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2. PRZEGLAD WDRAZANIA PROGRAMU OPERACYJNEGO (ART. 50 UST. 2 1 ART. 111 UST. 3
LIT. A) ROZPORZADZENIA (UE) NR 1303/2013)

2.1. Kluczowe informacje na temat wdrazania programu operacyjnego w danym roku, w tym
informacje na temat instrumentéw finansowych w odniesieniu do danych finansowych i danych
na temat wskaznikow.

1. POSTEP FINANSOWY (wartos$¢ i liczba narastajaco i w 2018 roku):

e ztozono 7419 (1946) wnioskow poprawnych formalnie na kwot¢ 5 635 mln €/UE 3 647 mln € (1
305 miIn € / UE 880 mln €) co stanowi 105% alokacji

e zatwierdzono do dofinansowania 3702 (951) wnioskéw na kwote 3 211 mln €/UE 2 168 mln €
(822 mlIn €/UE 549 mln €) co stanowi 62% alokacji

e podpisano 3280 (1376) umoéw o dofinansowanie projektéw na kwote 3 077 min €/UE 2 114 min
€ (1031 mln €/ UE 681 mln €) co stanowi 61% alokacji

e zlozono 10289 (5701) wnioskow o platnos¢ na kwote 940 mln €/UE 630 mln € (538 miln
€/UE 353 mln €) co stanowi 18% alokacji

e przekazano wnioski o ptatno$¢ do KE na kwotg wnioskowang 650 mln € (363 mln, €) co stanowi
19% alokacji

Postep w podziale na fundusze:

EFRR

e ztozono 3325 (1094) wnioskow poprawnych formalnie na kwot¢ 3 699 mln €/UE 2 263 mln
€ (1018mln €/ UE 637 mln €) co stanowi 91% alokacji EFRR

e zatwierdzono do dofinansowania 2056 (639) wnioskow na kwote 2 515 min €/UE 1 581 min
€ (713 mln €/UE 456 mln €) co stanowi 63% alokacji EFRR

e podpisano 1809 (787) umow o dofinansowanie projektow na kwote 2 423 min €/UE 1 562
mln € (817mln € / UE 500 mln €) co stanowi 63% alokacji EFRR

e zlozono 3628 (2387) wnioskdéw o ptatnos¢ na kwote 687 min €/UE 419 mln € (399 min
€/UE 238 mln €) co stanowi 17% alokacji EFRR

e przekazano wnioski o ptatno$¢ do KE na kwote wnioskowang 454 mln € ( 255 mln €) co
stanowi 18% alokacji EFRR

EFS

e ztozono 4094 (852) wnioskdéw poprawnych formalnie na kwote 1 936 mln €/UE 1 384 miIn €
(287 mln € / UE 243 mln €) co stanowi 142% alokacji EFS
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e zatwierdzono do dofinansowania 1646 (312) wnioskdéw na kwote 697 mln €/UE 587 mIn €
(109 mln €/UE 93 min €)

e podpisano 1471 (589) uméw o dofinansowanie projektow na kwotg 654 mln €/UE 552 min €
(213 mIn € / UE 181 mln €) co stanowi 56% alokacji EFS

e ztozono 6661 (3314) wnioskow o ptatnos¢ na kwote 253 min €/UE 211 miIn € (139 mln €/UE
116 mln €) co stanowi 22% alokacji

e przekazano wnioski o ptatno$¢ do KE na kwot¢ wnioskowang 197 min € (108 mln €) co
stanowi 20% alokacji EFS

Poprzedni okres sprawozdawczy dla Programu charakteryzowat si¢ wysokg dynamika w zakresie
wnioskowania przez beneficjentow o srodki unijne oraz znaczagcym wzrostem zatwierdzonych
wnioskoéw do dofinansowania. W 2018 roku warto$¢ wnioskow zatwierdzonych do realizacji, a
przede wszystkim podpisanych umoéw, jest nadal wysoki, jednak juz nie tak, jak w poczatkowym
okresie wdrazania. Obecnie, wigksza dynamika wzrostu widoczna jest po stronie ptatnos$ci na rzecz
beneficjentow oraz certyfikacji srodkéw do KE. Poziom ptatnosci jest wyzszy. IZ zauwaza jednak
wiele problemoéw w tym zakresie powodujacych opoznienia. Jednym z powoddw jest nierzetelne
wypehianie i konieczne korygowanie wnioskdéw o ptatnos$¢ przez Beneficjentow. Brak
doswiadczenia Beneficjentow oraz znajomosci zapisow WND przektada si¢ w bardzo duzym
stopniu na jakos$¢ sktadanych wnioskdéw o ptatno$¢ (notoryczne i czesto te same bledy sa powodem
do wysylania pism o korekte, a co za tym idzie ich zatwierdzenie jest przesuni¢te). Powyzsze
pociaga za sobg wyplate zaliczek oraz zglaszanie wnioskow do certyfikacji w pdzniejszych
terminach. Ponadto, beneficjenci sktadajac wniosek o platnos¢ nie zataczaja pelnej dokumentacji
koniecznej do prawidtowej weryfikacji wniosku, co znaczaco wydtuza czas potrzebny na
weryfikacje 1 wyptate wniosku.

Na koniec 2018 roku zakonczono realizacj¢ 952 projektow na kwote dofinansowania 220 mln EUR
co stanowi 6% dostepnej alokacji.

Tempo wydatkowania $rodkow jest uwarunkowane charakterem realizowanych projektow —
dynamika jest wigksza w przypadku przedsigwzig¢ krotkoterminowych z zakresu EFS o stosunkowo
niewielkim budzecie, a mniejsza dla przedsigwzig¢ infrastrukturalnych charakteryzujacych sig
dhuzszym okresem przygotowawczym, znacznym budzetem i wieloletnim okresem realizacji.
Widoczne jest to szczegodlnie na poziomie realizacji wskaznikow, gdzie wskazniki EFS
monitororwane sg na wejsciu 1 od poczatku wdrazania Programu na etapie monitorowania sa
widoczne efekty, natomiast na postep realizacji wskaznikow EFRR nalezy znacznie dtuzej
poczekaé. Szczegbdtowe informacje nt. postepu i probleméw w realizacji poszczeg6lnych
wskaznikow programowych zostaty przedstawione w pkt. 11.1.

W Sprawozdaniu IZ przyjeta, ze realizacja wskaznikow rzeczowych wybranych do ram wykonania
bedzie przedstawiana na podstawie wnioskow o ptatnos$¢ posrednig. Dla pozostatych wskazniki z
EFRR przedstawiane beda szacowane wartosci - na podstawie umow o dofinansowanie oraz
realizacja - na podstawie wnioskoéw o platno$¢ koncowa. Realizacja wszystkich wskaznikow
rzeczowych realizowanych z EFS wykazywana jest na podstawie wnioskow o ptatno$¢ posrednia.

Wdrazanie Programu przebiega zgodnie z cyklem zycia projektow i nie ma zagrozenia w realizacji.
2. INFORMACJE NA TEMAT INSTRUMENTOW FINANSOWYCH

Instrumenty finansowe w ramach RPO WSL sg wdrazane w modelu z Funduszem Funduszy
zgodnie z art. 38 ust. 4 b (i) Rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 1303/2013
z dnia 17 grudnia 2013 r. Dnia 30 listopada 2016 r. Zarzad Wojewodztwa Slaskiego podpisat
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Umowg o Finansowaniu z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym (EBI) i Europejskim Funduszem
Inwestycyjnym (EFI).

W ramach instrumentow finansowych przedtozono we wnioskach o ptatnos¢ do Komisji
Europejskiej wydatki kwalifikowalne na kwote 51,2 mln EUR (w tym wktad UE 43,5 mln EUR), co
stanowi 25 % alokacji przeznaczonej na wdrazanie instrumentow finansowych.

W okresie sprawozdawczym:

e W ramach dziatania 3.4 Dokapitalizowanie zewnetrznych Zrédet dofinansowania
przedsiebiorczosci (PI 3c) - 28 marca 2018 r. zostata podpisana trzecia Umowa Operacyjna z
Towarzystwem Inwestycji Spoteczno - EKonomicznych S.A. na kwotg 9 029 549,20 EUR
(kwota srodkow z EFRR),

e W ramach dziatania 7.5 Wsparcie osob zamierzajgcych rozpoczqé prowadzenie dzialalnosci
gospodarczej poprzez instrumenty finansowe (P 8iii) - 5 listopada 2018 r. zostata podpisana
umowa ze Stowarzyszeniem Bielskie Centrum Przedsigbiorczos$ci na kwote 5 611 605,30
EUR (kwota $rodkow z EFS),

e W ramach Dziatania 10.4 Poprawa stanu srodowiska miejskiego (PI 9b) - 21 lutego 2018 r.
zostala podpisana umowa z Bankiem Gospodarstwa Krajowego na kwote 43 640 363,89
EUR (kwota $srodkoéw z EFRR).

Nabor wnioskow dla ostatecznych odbiorcéw w ramach powyzej wskazanych trzech dziatan zostat
uruchomiony — Posrednicy Finansowi rozpocz¢li proces udzielania wsparcia.

W zakresie Dziatania 4.2 Efektywnos¢ energetyczna i odnawialne Zrodla energii w mikro, matych
| Srednich przedsiebiorstwach (Pl 4b) EBI zgodnie ze swoimi procedurami prowadzi rozmowy
Z Posrednikami Finansowymi.

Szczegotowe informacje dot. wdrazania IF zostaty przedstawione w pkt. 8 niniejszego
Sprawozdania.

Wskazniki w zakresie EFS beda raportowane dla operacji zrealizowanych czesciowo.
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3. WDRAZANIE OSI PRIORYTETOWEJ (ART. 50 UST. 2 ROZPORZADZENIA (UE) NR 1303/2013)

3.1. Przeglad wdrazania

ID

Os priorytetowa

Kluczowe informacje na temat wdrazania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych
zmian, znaczacych problemow i dzialan podjetych w celu rozwigzania tych problemow

NOWOCZESNA GOSPODARKA

POSTEP FINANSOWY (wartos¢ i liczba narastajaco i w 2018 roku)

» ztozono 275 (102) wnioskéw poprawnych formalnie na kwote 213 min €/UE 131 mln €
(64 mIn € / UE 38 mln €) co stanowi 65% alokacji

» zatwierdzono do dofinansowania 151 (57) wnioskéw na kwote 130 min €/UE 81 min €
(33 mlIn €/UE 19 mln €) co stanowi 40% alokacji

» podpisano 117 (71) umoéw o dofinansowanie projektow na kwotg 109 min €/UE 69 mln €
(64 mIn € / UE 39 mln €) co stanowi 34% alokacji

» ztozono 135 (124) wnioskoéw o platnosé na kwotg 8 min €/UE 5 min € ( 7 mIn €/UE 5 min
€) co stanowi 2% alokacji

» przekazano wnioski o ptatno$¢ do KE na kwote wnioskowang 4,8 min € (4,8 mln €) co
stanowi 2% alokacji

POSTEP RZECZOWY

W Zadnym ze wskaznikow PI 1a dotyczacym wsparcia infrastruktury B+R, nie wystgpita realizacja.
Spowodowane jest to dlugim czasem realizacji projektow. Sposrod podpisanych umoéw
najwczesniejszy projekt konczy realizacje w 2020r. W ramach Pl 1b wida¢ znaczacy wzrost
szacowanej realizacji. W 2018r. nastgpila realizacja czg¢sci wskaznikéw co pozwolito osiagnaé
zaktadang dla 2018r. warto$¢ wskaznika rzeczowego ram wykonania. Szczegétowe informacje dot.
postepu realizacji przedmiotowej osi zostaty przedstawione w pkt 11.1 niniejszego sprawozdania.

CYFROWE SLASKIE

POSTEP FINANSOWY (wartos¢ i liczba narastajgco i w 2018 roku)

PL
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ID

Os priorytetowa

Kluczowe informacje na temat wdrazania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych
zmian, znaczacych problemow i dzialan podjetych w celu rozwigzania tych problemoéow

» ztozono 131 (2) wnioskéw poprawnych formalnie na kwote 149 min €/UE 121 mln € (41
mln € / UE 35 mln €) co stanowi 126% alokacji

» zatwierdzono do dofinansowania 70 (2) wnioskow na kwote 104 mln €/UE 86 mIn €
(41mln €/UE 35 mln €) co stanowi 90% alokacji

» podpisano 67 (11) uméw o dofinansowanie projektéw na kwote 84 min €/UE 68 mln € (
29 mln € / UE 25 mln €) co stanowi 71% alokacji

» ztozono 440 (208) wnioskéw o platnosé na kwotg 15 min €/UE 11 min € ( 12 mIn €/UE 9
mln €) co stanowi 12% alokacji

» przekazano wnioski o ptatnos¢ do KE na kwote wnioskowang 9,9 min € (8 mln €) co
stanowi 10% alokacji

POSTEP RZECZOWY

Oceng postepu rzeczowego OP II nalezy oceni¢ pozytywnie. Warto$ci wskaznikéw osiaggnigte do
konca 2018r. sa zadowalajagce. Pozwolito to osiggnag¢ wymagany poziom realizacji wartosci
posredniej wskaznika ram wykonania. Realizacja nie wystapila tylko w przypadku wskaznikow
realizowanych w ramach trybu pozakonkursowego. Nalezy zaznaczy¢, ze wskaznik dot. platform
cyfrowych informujacych o zanieczyszczeniu powietrza wprowadzony zostal podczas renegocjacji
programu a projekt go realizujacy zostal zidentyfikowany w pazdzierniku 2018r. Szczegotowe
informacje dot. postepu realizacji przedmiotowej osi zostaly przedstawione w pkt 11.1 niniejszego
sprawozdania.

KONKURENCYJNOSC MSP

POSTEP FINANSOWY (warto$¢ i liczba narastajaco i w 2018 roku)

» zlozono 553 (218) wnioskéw poprawnych formalnie na kwote 769 min €/UE 533 mln € (
225mln € / UE 154 mln €) co stanowi 64% alokacji

PL
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ID

Os priorytetowa

Kluczowe informacje na temat wdrazania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych
zmian, znaczacych problemow i dzialan podjetych w celu rozwigzania tych problemoéow

» zatwierdzono do dofinansowania 480 (195) wnioskéw na kwote 711 miln €/UE 491 mln € (
207 min €/UE 141 mln €) co stanowi 59% alokac;ji

» podpisano 459 (218) umoéw o dofinansowanie projektow na kwote 695 min €/UE 475 min
€ (176 mln €/ UE 114 mln €) co stanowi 57% alokacji

» zlozono 983 (684) wnioskoéw o platnosé na kwotg 216 mln €/UE 146 min € ( 106 min
€/UE 71 mln €) co stanowi 18% alokacji

» przekazano wnioski o ptatno$¢ do KE na kwote wnioskowang 142 mln € (66 mln €) co
stanowi 17% alokacji

POSTEP RZECZOWY

W ramach OP III nie wystgpily wieksze problemy we wdrazaniu. Projekty realizowane przez
przedsiebiorcow charakteryzuja si¢ w znacznej wigkszosci krotkim okresem realizacji, stad
zadowalajacy poziom realizacji wskaznikow PI 3¢ w czesci dot. dotacji dla przedsiebiorcow.
Problematyczne z punktu widzenia niskiej realizacji wskaznikow sg dzialania skierowane na
poprawe warunkéw do rozwoju MSP w ramach PI 3a. Projekty realizowane w ramach podpisanych
umow maja dtugi okres realizacji co przektada si¢ bezposrednio na brak realizacji wskaznikow w
tym zakresie. Jednak na podstawie szacowanej realizacji wida¢, ze osiagnigcie zalozonej dla 2023
warto$ci docelowej nie jest zagrozone. Szczegdétowe informacje dot. postepu realizacji
przedmiotowej 0si zostaty przedstawione w pkt 11.1 niniejszego sprawozdania.

EFEKTYWNOSC

ENERGETYCZNA,

ODNAWIALNE ZRODLA ENERGII 1
GOSPODARKA NISKOEMISYJNA

POSTEP FINANSOWY (warto$¢ i liczba narastajaco i w 2018 roku)

» zlozono 553 (218) wnioskéw poprawnych formalnie na kwote 769 min €/UE 533 mln € (
225mln € / UE 154 mln €) co stanowi 64% alokacji

» zatwierdzono do dofinansowania 480 (195) wnioskow na kwote 711 mIn €/UE 491 mln € (
207 min €/UE 141 mln €) co stanowi 59% alokacji
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Os priorytetowa

Kluczowe informacje na temat wdrazania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych
zmian, znaczacych problemow i dzialan podjetych w celu rozwigzania tych problemoéow

» podpisano 459 (218) umoéw o dofinansowanie projektow na kwote 695 min €/UE 475 min
€ (176 mln € / UE 114 mln €) co stanowi 57% alokacji

» ztozono 983 (684) wnioskow o platnos¢ na kwote 216 min €/UE 146 min € ( 106 min
€/UE 71 mln €) co stanowi 18% alokacji

» przekazano wnioski o ptatno$¢ do KE na kwote wnioskowang 142 mln € (66 mln €) co
stanowi 17% alokacji

POSTEP RZECZOWY

Stan wdrazania OP IV ocenia si¢ pozytywnie, szczeg6lnie PI 4a charakteryzuje si¢ najbardziej
zaawansowanym poziomem osiggniecia zalozonych warto$ci wskaznikow. Brak realizacji w
ramach PI 4b zwigzany jest z faktem, ze projekty wdrazane sa w charakterze IF wigc realizacja
nastapi znaczenie pozniej niz w ramach projektow wspartych bezposredni dotacjami. W ramach
wykonania OP IV wskaznik dot. systemow ITS zostal zastgpiony wskaznikiem dot. dodatkowej
zdolno$ci wytwarzania energii ze zrodet odnawialnych ze wzgledu na przesunigcie czesci alokacji.
Podczas renegocjacji programu, wprowadzony zostat takze PI 6e w ramach ktorego wsparcie
ukierunkowane jest na wymiang zrodet ciepta. Szczegdtowe informacje dot. postepu realizacji
przedmiotowej osi zostaly przedstawione w pkt 11.1 niniejszego sprawozdania.

WLACZENIE SPOLECZNE

POSTEP FINANSOWY (warto$¢ i liczba narastajaco i w 2018 roku)

» ztozono 791 (286) wnioskow poprawnych formalnie na kwote ogétem 283,50 min € /UE
241,24 mln € (116,14 mIn €/ UE 98,74 mln €), co stanowi 93% alokacji,

» zatwierdzono do dofinansowania 431 (164) wnioskéw na kwote ogotem 175,58 min € /UE
149,25 miln € (83,23 mln €/UE 70,74 mln €), co stanowi 58% alokacji,

» podpisano 415 (206) umow o dofinansowanie projektow na kwotg ogotem 167,17 min €/
UE 142,09 mln € (89,47 mIn €/ UE 76,05 mln €), co stanowi 55% alokacji,
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Os priorytetowa

Kluczowe informacje na temat wdrazania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych
zmian, znaczacych problemow i dzialan podjetych w celu rozwigzania tych problemoéow

» ztozono 1836 (961) wnioskdéw o ptatnosé na kwote ogotem 56,68 min €/ UE 47,38 min €
(27,43 mln €/ UE 23,01 mln €), co stanowi 18% realizacji alokaciji,

» od poczatku realizacji programu przekazano wnioski o ptatnos¢ do KE na kwote
wnioskowang ogotem UE 46,89 mln €, co stanowi 18% alokacji (UE 23,20 mln €).

POSTEP RZECZOWY

Oceng postepu rzeczowego nalezy oceni¢ pozytywnie. Wartosci wskaznikow osiggnigte do konca
2018r. sa zadowalajace. Pozwolito to osiaggna¢ wymagany poziom realizacji wartosci posredniej
wskaznika ram wykonania. Szczegoétowe informacje dot. postgpu realizacji przedmiotowe] osi
zostaty przedstawione w pkt 11.1 niniejszego sprawozdania.

OCHRONA SRODOWISKA I EFEKTYWNE
WYKORZYSTANIE ZASOBOW

POSTEP FINANSOWY (wartos$¢ 1 liczba narastajaco i w 2018 roku)
» ztozono 350 (163) wnioskow poprawnych formalnie na kwote 318 mln €/UE 197,50 mIn €
(158,30 mIn €/ UE 99 mln €), co stanowi 95% realizacji alokacji;

» zatwierdzono do dofinansowania 264 (139) wnioskow na kwote 252,37 mln €/UE 154,05
mln € (126, mln €/UE 79,95 mln €), co stanowi 74% realizacji alokacji;

» podpisano 220 (126) uméw o dofinansowanie projektow na kwote 231,07 min €/ UE
138,47 mln € (147,35 mIn €/UE 96,30 mln €), co stanowi 67% realizacji alokacji;

» ztozono 390 (335) wnioskoéw o ptatnosé na kwote 42,97 min €/UE 23,51 min € (40,14 min
€/ UE 22,41 mln €), co stanowi 11% realizacji alokacji;

» przekazano wnioski o ptatno$¢ do KE na kwote wnioskowang ogotem 24,38 min € (22,36
mln €), co stanowi 12% realizacji alokacji.
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Os priorytetowa

Kluczowe informacje na temat wdrazania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych
zmian, znaczacych problemow i dzialan podjetych w celu rozwigzania tych problemoéow

POSTEP RZECZOWY

Oceng postepu rzeczowego OP V nalezy oceni¢ pozytywnie. Warto$ci wskaznikdéw osiagniete do
konca 2018r. sg wysokie. Pozwolito to osiggna¢ wymagany poziom realizacji wartosci posredniej
wskaznikow ram wykonania. Realizacja nie wystapita tylko w przypadku wskaznikéw nowo
dodanych. Najstabszy postep wskaznikéw widoczny jest w zadaniach zwigzanych z budowa/
modernizacjg. Szczegdtowe informacje dot. postepu realizacji przedmiotowej osi zostaty
przedstawione w pkt 11.1 niniejszego sprawozdania.

Vi

TRANSPORT

POSTEP FINANSOWY (warto$¢ i liczba narastajaco i w 2018 roku)

» zlozono 34 wnioski poprawne formalnie na kwote 1 mld € /UE 665,95 mln €, co stanowi
141% realizacji alokac;ji;

» zatwierdzono do dofinansowania 16 wnioskow na kwote 530,61 mln €/ UE 366,58 mln €,
co stanowi 78% realizacji alokacji;

» podpisano 16 (3) umoéw o dofinansowanie projektow na kwote 497,57 min €/ UE 348,01
miln € (91,08 mln €/UE 60,17 mln €), co stanowi 74% realizacji alokacji;

» ztozono 126 (69) wnioskéw o ptatnos$é na kwote 152,28 min €/UE 106,94 mln € (90,20
mln €/ UE 65,73 mln €), co stanowi 23% realizacji alokacji;

» przekazano wnioski o ptatno$¢ do KE na kwote wnioskowang ogétem 107,31 min € (65,95
mln €) co stanowi 23% realizacji alokacji.

POSTEP RZECZOWY

OP VI charakteryzuje si¢ wolnym tempem wdrazania ze wzgledu na dlugi okres realizacji
projektow, okres zakonczenia realizacji w duzej czesci projektow przypada na rok 2019 i 2020.
Powodem opdznien sg rowniez zmiany w projektach, w szczegdlnosci przesunigcia termindw
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Os priorytetowa

Kluczowe informacje na temat wdrazania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych
zmian, znaczacych problemow i dzialan podjetych w celu rozwigzania tych problemoéow

zakonczenia projektow oraz problemy z wytonieniem wykonawcy. Szczegdélowe informacje dot.
postepu realizacji przedmiotowej osi zostaty przedstawione w pkt 11.1 niniejszego sprawozdania.

Vil

REGIONALNY RYNEK PRACY

POSTEP FINANSOWY (wartos$¢ i liczba narastajaco i w 2018 roku)

» ztozono 1 259 (64) wnioskow poprawnych formalnie na kwote ogotem 476,26 min € /UE
403,80 mln € (22,93 mln €/ UE 19,60 mln €), co stanowi 180% alokacji,

» zatwierdzono do dofinansowania 355 (41) wnioskow na kwotg ogotem 150,70 mln €/ UE
127,58 mln € (14,00 mln €/ UE 11,38 mln €), co stanowi 57% alokacji,

» podpisano 310 (56) umow o dofinansowanie projektéw na kwote ogotem 142,73 min €
/UE 121,30 miIn € (18,12 mln €/ UE 15,40 mln €), co stanowi 54% alokacji,

» ztozono 1 688 (794) wnioskow o ptatnos¢é na kwote ogotem 79,72 min €/UE 66,20 min €
(31,50 mln €/ UE 26,55 mln €), co stanowi 30% alokac;ji,

» od poczatku realizacji programu przekazano wnioski o ptatno§¢ do KE na kwotg
wnioskowang ogotem UE 58,16 mln €, co stanowi 25% alokacji (UE 22,83 mln €).

POSTEP RZECZOWY

Oceng postepu rzeczowego nalezy oceni¢ pozytywnie. Wartosci wskaznikow osiggnigte do konca
2018r. s3 zadowalajace. Pozwolito to osiggna¢ wymagany poziom realizacji wartosci posredniej
wskaznika ram wykonania. Szczegoétowe informacje dot. postgpu realizacji przedmiotowej osi
zostaly przedstawione w pkt 11.1 niniejszego sprawozdania.

VI

REGIONALNE KADRY GOSPODARKI
OPARTEJ NA WIEDZY

POSTEP FINANSOWY (warto$¢ i liczba narastajaco i w 2018 roku)

» ztozono 411 (170) wnioskéw poprawnych formalnie na kwote ogoétem 347 min €/ UE
283,50 mln € (83 mlIn € /UE 70 mln € ) co stanowi 156 % alokacji,
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Os priorytetowa

Kluczowe informacje na temat wdrazania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych
zmian, znaczacych problemow i dzialan podjetych w celu rozwigzania tych problemoéow

» zatwierdzono do dofinansowania 195 (50) wnioskow na kwote ogoétem 148 min €/ UE
122 mln € (21 mln €/17 mln €),co stanowi 67 % alokacji,

» podpisano 154 (88) umow o dofinansowanie projektow na kwote ogoétem 142 min €/ UE
116 mIn € (37 mIn €/ 31 mln, €) co stanowi 64 % alokacji,

» ztozono 501 (269) wnioskoéw o ptatnosé na kwote ogotem 38 min €/ UE 31,01 min € (35
mln €/ 29 mln €) co stanowi 17 % alokacji,

» przekazano wnioski o ptatnos$¢ do KE na kwote wnioskowang 27 min co stanowi 15 %
(25 mln €) co stanowi 15 % alokacji.

POSTEP RZECZOWY

Oceng postepu rzeczowego nalezy oceni¢ pozytywnie. Wartosci wskaznikow osiggniete do konca
2018r. sa zadowalajace. Pozwolito to osiaggna¢ wymagany poziom realizacji wartosci posredniej
wskaznika ram wykonania. Szczegdétowe informacje dot. postepu realizacji przedmiotowe] osi
zostaty przedstawione w pkt 11.1 niniejszego sprawozdania.

REWITALIZACJIA
INFRASTRUKTURA
ZDROWOTNA

ORAZ

SPOLECZNA

I

POSTEP FINANSOWY (wartos$¢ 1 liczba narastajaco i w 2018 roku)
» ztozono 312 (228) wnioskow poprawnych formalnie na kwote 410,07 mIn €/UE 293,25
mln € (336,27 mln €/UE 241,20 mln €), co stanowi 100% realizacji alokacji;

» zatwierdzono do dofinansowania 197 (121) wnioskow na kwote 273,66 mln €/UE 193,93
mln € (203,43 mln €/UE 144,22 mln €), co stanowi 66% realizacji alokacji;

» podpisano 155 (98) umoéw o dofinansowanie projektow na kwotg 255,74 min €/UE 188,68
mln € (158,40 mln €/UE 112,11 mln €), co stanowi 64% realizacji alokacji;

» ztozono 333 (262) wnioskoéw o platnos$é na kwote 45,55 min €/ UE 32,15 min € (29,28 min
€/ UE 18,62 mln €), co stanowi 11% realizacji alokacji;
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Os priorytetowa

Kluczowe informacje na temat wdrazania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych
zmian, znaczacych problemow i dzialan podjetych w celu rozwigzania tych problemoéow

» przekazano wnioski o ptatno$¢ do KE na kwote wnioskowang ogétem 27,48 min € (14,15
mln €) co stanowi 9% realizacji alokacji.

POSTEP RZECZOWY

Oceng postepu rzeczowego nalezy oceni¢ pozytywnie. Szacowane warto$ci wskaznikow osiagniete
do konca 2018r. sa zadowalajace 1 nie ma ryzyka nie osiagnigcia wartosci 2023. Szczegodtowe
informacje dot. postepu realizacji przedmiotowej osi zostaty przedstawione w pkt 11.1 niniejszego
sprawozdania.

Xl

WZMOCNIENIE
EDUKACYJNEGO

POTENCJALU

POSTEP FINANSOWY (wartos¢ i liczba narastajgco i w 2018 roku)

» ztozono 1 599 (332) wnioskoéw poprawnych formalnie na kwote ogoétem 768,96 min € /UE
403,97 mln € (64,14 mln €/ UE 54,46 mln €), co stanowi 207% alokacji,

» zatwierdzono do dofinansowania 631 (290) wnioskow na kwote ogétem 161,15 min € /UE
137,01 mln € (65,52 mln €/ UE 55,73 mln €), co stanowi 70% alokacji,

» podpisano 558 (230) umoéw o dofinansowanie projektow na kwotg ogotem 141,60 min €
/UE 120,37 mln € (50,90 mln €/ UE 43,27 mln €), co stanowi 62% alokacji,

» ztozono 2 236 (1 169) wnioskow o ptatnos¢ na kwote ogdtem 47,12 min € (UE 39,46 min
€ (32,42 mIn €/ UE 27,01 mln €), co stanowi 20% alokacji,

» od poczatku realizacji programu przekazano wnioski o ptatno$¢ do KE na kwote
wnioskowang ogotem UE 37,34 min €, co stanowi 19% alokacji (UE 26,35 miln €)

POSTEP RZECZOWY

Oceng postepu rzeczowego nalezy oceni¢ pozytywnie. Szacowane warto$ci wskaznikOw osiggniete
do konca 2018r. s3 zadowalajace i nie ma ryzyka nie osiagnigcia warto$ci 2023. Szczegdtowe
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Os priorytetowa

Kluczowe informacje na temat wdrazania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych
zmian, znaczacych problemow i dzialan podjetych w celu rozwigzania tych problemoéow

informacje dot. postgpu realizacji przedmiotowej osi zostaty przedstawione w pkt 11.1 niniejszego
sprawozdania.

X1l | INFRASTRUKTURA EDUKACYJNA POSTEP FINANSOWY (wartos$¢ i liczba narastajaco i w 2018 roku)
» ztozono 140 (18) wnioskdéw poprawnych formalnie na kwote 119,06 mln €/UE 76,60 min
€ (11,57 mln €/UE 5,57 mln €), co stanowi 94% realizacji alokacji;
» zatwierdzono do dofinansowania 128 (14) wnioskow na kwote 113,93 mln €/UE 73,37
mln € (10,70 mln €/UE 4,93 mln €), co stanowi 90% realizacji alokacji;
» podpisano 123 (24) umow o dofinansowanie projektéw na kwote 109,55 min € /UE 71,27
mln € (16,37 mln €/UE 8,70 mln €), co stanowi 88% realizacji alokacji;
» ztozono 557 (278) wnioskow o platnos¢ na kwote 44,11 min €/UE 26,91 min € (25,07 min
€/UE 16,42 mln €), co stanowi 33% realizacji alokacji;
» przekazano wnioski o ptatno$¢ do KE na kwote wnioskowang ogétem 31,28 min € (17,60
mln €), co stanowi 39% realizacji alokacji.
POSTEP RZECZOWY
Oceng postepu rzeczowego nalezy oceni¢ pozytywnie. Szacowane warto$ci wskaznikow osiagniete
do konca 2018r. sg zadowalajace i nie ma ryzyka nie osiagnig¢cia wartosci 2023. Szczegdlowe
informacje dot. postepu realizacji przedmiotowej osi zostaty przedstawione w pkt 11.1 niniejszego
sprawozdania.
Xl | POMOC TECHNICZNA POSTEP FINANSOWY (wartos¢ i liczba narastajgco i w 2018 roku)

» zlozono 34 wnioskow poprawnych formalnie na kwote 60,64 mln €/ UE 51,54 mln €, co
stanowi 44% alokacji,
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Os priorytetowa

Kluczowe informacje na temat wdrazania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych
zmian, znaczacych problemow i dzialan podjetych w celu rozwigzania tych problemoéow

» zatwierdzono do dofinansowania 34 wnioskow na kwote 60,64 mln €/ UE 51,54 mln €, co
stanowi 44% alokacji,

» podpisano 34 (9) umow o dofinansowanie projektow na kwote 60,41 mIn €/ UE 51,35 miln
€ (18,39 mln €/ UE 15,63 mln €), co stanowi 44% alokacji,

» ztozono 400 (121) wnioskéw o platnos$é na kwote 31,75 min €/ UE 27,00 min € (12,13 min
€/ UE 10,31 mln €), co stanowi 23% alokacji,

» od poczatku realizacji programu przekazano wnioski o ptatno$¢ do KE na kwote
wnioskowang ogotem UE 26,72 mln €, co stanowi 23% alokacji (UE 9,9 miln €).

POSTEP RZECZOWY

Oceng postepu rzeczowego nalezy oceni¢ pozytywnie. Wartosci wskaznikow osiggnigte do konca
2018r. sg zadowalajace. Szczegdtowe informacje dot. postepu realizacji przedmiotowej osi zostaty
przedstawione w pkt 11.1 niniejszego sprawozdania.
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3.2.

Wspolne wskazniki i wskazniki specyficzne dla programu (art. 50 ust. 2 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

Osie priorytetowe inne niz pomoc techniczna

OS priorytetowa

| - NOWOCZESNA GOSPODARKA

Priorytet
inwestycyjny

1a - Udoskonalanie infrastruktury badan i innowacji i zwigkszanie zdolno$ci do osiggania doskonato$ci w zakresie badan i innowacji oraz wspieranie osrodkow
kompetencji, w szczegblnosci tych, ktore lezg w interesie Europy

Tabela 3A: Wspolne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu

inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - 1/ 1a

1) | 1D Wskaznik Jednostka miary Kategoria Wartos¢ docelowa | Wartos¢ docelowa | Wartos$é docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
regionu (2023) ogolem (2023) mezczyzni (2023) kobiety Ogélem Meiczyzni | Kobiety
F | CO25|Badania i innowacje: liczba naukowcow pracujacych w | Ekwiwalenty petnego | Stabiej 50,00 0,00
ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej Czasu pracy rozwinigte
S | CO25|Badania i innowacje: liczba naukowcow pracujacych w | Ekwiwalenty petnego | Stabiej 50,00 175,00
ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej czasu pracy rozwinigte
F |CO27 | Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupeiniajace | EUR Stabiej 12 500 000,00 0,00
wsparcie publiczne dla projektow w zakresie innowacji lub rozwinigte
badan i rozwoju
S |CO27 | Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupetniajace | EUR Stabiej 12 500 000,00 4 560 067,65
wsparcie publiczne dla projektow w zakresie innowacji lub rozwinigte
badan i rozwoju
F |111 |Liczba wspartych laboratoriéw badawczych sztuki Stabiej 17,00 0,00
rozwiniete
S [111 |Liczba wspartych laboratoriow badawczych sztuki Stabiej 17,00 29,00
rozwiniete
F |112 |Liczba jednostek naukowych ponoszacych naklady | sztuki Slabiej 10,00 0,00
inwestycyjne na dziatalno$¢ B+R rozwinigte
S |112 |Liczba jednostek naukowych ponoszacych naklady | sztuki Slabiej 10,00 4,00
inwestycyjne na dziatalno$¢ B+R rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktore majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

1)|ID Wskaznik 2017 Ogotem 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Mezczyzni Kobiety Ogolem MezczyZzni Kobiety Ogolem MezczyZzni Kobiety
F | CO25|Badania i innowacje: liczba naukowcow pracujacych w ulepszonych obiektach 0,00 0,00 0,00
infrastruktury badawczej
S | CO25|Badania i innowacje: liczba naukowcow pracujacych w ulepszonych obiektach 50,00 0,00 0,00
infrastruktury badawczej
F | CO27|Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupetniajace wsparcie publiczne dla 0,00 0,00 0,00
projektéw w zakresie innowacji lub badan i rozwoju
S | CO27 | Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupelniajace wsparcie publiczne dla |16 883 299,08 0,00 0,00
projektow w zakresie innowacji lub badan i rozwoju
F 111 Liczba wspartych laboratoridw badawczych 0,00 0,00 0,00
S |111 Liczba wspartych laboratoriow badawczych 11,00 0,00 0,00
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1)|1D Wskaznik 2017 Ogolem 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Mezczyzni Kobiety Ogélem Meizczyzni Kobiety Ogoélem Meizczyzni Kobiety

F |112 | Liczba jednostek naukowych ponoszacych naktady inwestycyjne na dziatalnos¢ B+R 0,00 0,00 0,00

S [112 | Liczba jednostek naukowych ponoszacych naktady inwestycyjne na dziatalno$¢ B+R 1,00 0,00 0,00

1) [ID Wskaznik 2014 Ogoélem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety

F | CO25 | Badania i innowacje: liczba naukowcow pracujacych w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej 0,00

S |CO25 |Badaniaiinnowacje: liczba naukowcow pracujacych w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej 0,00

F | CO27 |Badaniaiinnowacje: inwestycje prywatne uzupehiajgce wsparcie publiczne dla projektéw w zakresie innowacji lub badan i rozwoju 0,00

S | CO27 |Badaniaiinnowacje: inwestycje prywatne uzupetniajace wsparcie publiczne dla projektow w zakresie innowacji lub badan i rozwoju 0,00

F 111 Liczba wspartych laboratoriéw badawczych 0,00

S |111 Liczba wspartych laboratoriow badawczych 0,00

F 112 Liczba jednostek naukowych ponoszacych naktady inwestycyjne na dziatalno§¢ B+R 0,00

S |112 Liczba jednostek naukowych ponoszacych naklady inwestycyjne na dziatalno$¢ B+R 0,00
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O$ priorytetowa I - NOWOCZESNA GOSPODARKA

Priorytet la - Udoskonalanie infrastruktury badan i innowacji i zwigkszanie zdolnosci do osiagania doskonalo$ci w zakresie badan i innowacji oraz wspieranie osrodkdéw
inwestycyjny kompetencji, w szczeg6lnosci tych, ktore lezg w interesie Europy

Cel szczegbtowy 1 - Zwigkszone urynkowienie dziatalno$ci badawczo-rozwojowej

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spéjnosci (wedlug osi priorytetowej i celu szczegdtowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j
"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ Rok Warto$¢ 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy docelowa Ogotem Jakosciowe
2023
110 | Naklady sektora rzadowego i | % Stabiej 0,32 | 2011 0,50 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w publikacjach GUS. W latach
szkonictwa wyzszego na dziatanosé rozwinigte 2014 i 2016 dane nie zostaly opublikowane ze wzgledu na tajemnice
B+R w relacji do PKB Statystyczng. Za 2017r. i 2018r. brak danych
113 | Naklady na dziatalno§¢ B+R w relacji | % Stabiej 0,52 | 2011 1,00 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w publikacjach GUS. Za 2017 i
do PKB rozwinigte 2018 brak danych
ID | Wskaznik 2017 2017 2016 2016 2015 2015 2014 2014
Ogolem Jakosciowe Ogoblem Jako$ciowe Ogolem Jakosciowe Ogolem Jakosciowe
110 | Nakfady sektora rzadowego i szkonictwa wyzszego na dziatanos¢ B+R w relacji 0,50
do PKB
113 | Naktady na dziatalno$¢ B+R w relacji do PKB 0,53 0,61 0,57
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O$ priorytetowa

| - NOWOCZESNA GOSPODARKA

Priorytet
inwestycyjny

1b - Promowanie inwestycji przedsiebiorstw w badania i innowacje, rozwijanie powigzan i synergii miedzy przedsigbiorstwami, osrodkami badawczo-rozwojowymi i
sektorem szkolnictwa wyzszego, w szczegdlnosSci promowanie inwestycji w zakresie rozwoju produktow i ustug, transferu technologii, innowacji spotecznych,
ekoinnowacji, zastosowan w dziedzinie uslug publicznych, pobudzania popytu, tworzenia sieci, klastréw i otwartych innowacji poprzez inteligentna specjalizacje, oraz
wspieranie badan technologicznych i stosowanych, linii pilotazowych, dziatan w zakresie wczesnej walidacji produktow, zaawansowanych zdolnosci produkeyjnych i
pierwszej produkcji, w szczegolnosci w dziedzinie kluczowych technologii wspomagajacych, oraz rozpowszechnianie technologii o ogélnym przeznaczeniu

Tabela 3A: Wspélne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategorie¢ regionu dla celow EFRR) - 1/ 1b

1)| 1D Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa | Warto$é docelowa | 2018 Ogélem 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogolem (2023) mezczyZni (2023) kobiety Mezczyzni | Kobiety

F | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 380,00 5,00
otrzymujacych wsparcie rozwinigte

S | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 380,00 389,00
otrzymujacych wsparcie rozwinigte

F [ CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 150,00 37,00
otrzymujacych dotacje rozwinigte

S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 150,00 100,00
otrzymujacych dotacje rozwinigte

F | CO04 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 230,00 0,00
otrzymujacych wsparcie niefinansowe rozwinigte

S | CO04 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiebiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 230,00 289,00
otrzymujacych wsparcie niefinansowe rozwinigte

F | COO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupelniajace | EUR Stabiej 126 483 992,00 1407 064,78
wsparcie publiczne dla przedsigbiorstw (dotacje) rozwinigte

S | COO6 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupetniajace | EUR Stabiej 126 483 992,00 24981 290,60
wsparcie publiczne dla przedsigbiorstw (dotacje) rozwinigte

F | CO26 | Badania i innowacje: liczba  przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 63,00 1,00
wspolpracujacych z o§rodkami badawczymi rozwinigte

S | CO26 | Badania i innowacje: liczba  przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 63,00 77,00
wspotpracujacych z osrodkami badawczymi rozwiniete

F |121 |Liczba przedsigwzig¢ i projektow w inteligentnych | sztuki Stabiej 80,00 5,00
specjalizacjach rozwinigte

S |121 |Liczba przedsigwzig¢ i projektow w inteligentnych | sztuki Stabiej 80,00 112,00
specjalizacjach rozwiniete

F |124 |Liczba  wspartych laboratoriow  badawczych  w | sztuki Stabiej 22,00 4,00
przedsigbiorstwach rozwinigte

S [124 |Liczba wspartych laboratoriow  badawczych — w | sztuki Stabiej 22,00 16,00
przedsigbiorstwach rozwiniete

F 132 |Liczba zaawansowanych ustug (nowych lub ulepszonych) | sztuki Stabiej 9,00 0,00
$wiadczonych przez IOB rozwiniete

S |132 |Liczba zaawansowanych ustug (nowych lub ulepszonych) | sztuki Stabiej 9,00 0,00
$wiadczonych przez IOB rozwinigte

F 133 |Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych w zakresie | sztuki Stabiej 9,00 0,00
profesjonalizacji ustug rozwinigte
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1)|1D Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa Wartos¢ docelowa | 2018 Ogoélem 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogodlem (2023) mezczyzni (2023) kobiety Mezczyzni | Kobiety
S | 133 |Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych w zakresie | sztuki Stabiej 9,00 0,00
profesjonalizacji ustug rozwinigte
F |141 | Liczba instytucji wspierajacych innowacje sztuki Stabiej 2,00 0,00
rozwinigte
S [141 |Liczba instytucji wspierajacych innowacje sztuki Stabiej 2,00 0,00
rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktore majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

1)| 1D Wskaznik 2017 Ogolem 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Mezczyzni Kobiety Ogolem Mezczyzni Kobiety Ogolem Mezczyzni Kobiety

F | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00 0,00 0,00

S | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 333,00 0,00 0,00

F [ CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje 0,00 0,00 0,00

S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje 42,00 0,00 0,00

F | COO04 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw —otrzymujacych — wsparcie 0,00 0,00 0,00
niefinansowe

S |COO04 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw —otrzymujacych — wsparcie 289,00 0,00 0,00
niefinansowe

F | COO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupehniajace wsparcie publiczne dla 0,00 0,00 0,00
przedsigbiorstw (dotacje)

S | COO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupetniajace wsparcie publiczne dla | 37 808 742,70 0,00 0,00
przedsigbiorstw (dotacje)

F | CO26 | Badania i innowacje: liczba przedsigbiorstw wspolpracujacych z osrodkami 0,00 0,00 0,00
badawczymi

S |CO26 | Badania i innowacje: liczba przedsigbiorstw wspotpracujacych z osrodkami 30,00 0,00 0,00
badawczymi

F |121 | Liczba przedsigwzi¢c i projektow w inteligentnych specjalizacjach 0,00 0,00 0,00

S [121 |Liczba przedsiewzie¢ i projektdw w inteligentnych specjalizacjach 44,00 0,00 0,00

F 1124 | Liczba wspartych laboratoriow badawczych w przedsigbiorstwach 0,00 0,00 0,00

S [124 | Liczba wspartych laboratoriow badawczych w przedsiebiorstwach 8,00 0,00 0,00

F |132 | Liczba zaawansowanych ustug (nowych lub ulepszonych) swiadczonych przez IOB 0,00 0,00 0,00

S |132 | Liczba zaawansowanych ustug (nowych lub ulepszonych) $§wiadczonych przez I0B 0,00 0,00 0,00

F |133 | Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych w zakresie profesjonalizacji ustug 0,00 0,00 0,00

S [133 |Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych w zakresie profesjonalizacji ustug 0,00 0,00 0,00

F |141 | Liczba instytucji wspierajacych innowacje 0,00 0,00 0,00

S [141 |Liczba instytucji wspierajacych innowacje 0,00 0,00 0,00

(1) |ID Wskaznik 2014 Ogolem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety

F C001 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00

S CO01 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00

F C002 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje 0,00

S C002 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje 0,00

F Co04 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie niefinansowe 0,00

S Co04 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie niefinansowe 0,00

F CO06 Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupehiajace wsparcie publiczne dla przedsigbiorstw (dotacje) 0,00

S CO06 Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupehiajace wsparcie publiczne dla przedsigbiorstw (dotacje) 0,00
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(1) [ID Wskaznik 2014 Ogélem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F CO26 Badania i innowacje: liczba przedsigbiorstw wspodtpracujacych z o$rodkami badawczymi 0,00

S C0O26 Badania i innowacje: liczba przedsigbiorstw wspolpracujacych z osrodkami badawczymi 0,00

F 121 Liczba przedsiewzie¢ i projektéw w inteligentnych specjalizacjach 0,00

S 121 Liczba przedsiewzie¢ i projektéw w inteligentnych specjalizacjach 0,00

F 124 Liczba wspartych laboratoriéw badawczych w przedsigbiorstwach 0,00

S 124 Liczba wspartych laboratoriéw badawczych w przedsigbiorstwach 0,00

F 132 Liczba zaawansowanych ustug (nowych lub ulepszonych) §wiadczonych przez IOB 0,00 0,00 0,00
S 132 Liczba zaawansowanych ustug (nowych lub ulepszonych) §wiadczonych przez IOB 0,00

F 133 Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych w zakresie profesjonalizacji ustug 0,00

S 133 Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych w zakresie profesjonalizacji ustug 0,00

F 141 Liczba instytucji wspierajacych innowacje 0,00

S 141 Liczba instytucji wspierajacych innowacje 0,00

PL

27

PL




O$ priorytetowa

| - NOWOCZESNA GOSPODARKA

Priorytet
inwestycyjny

1b - Promowanie inwestycji przedsiebiorstw w badania i innowacje, rozwijanie powigzan i synergii miedzy przedsigbiorstwami, osrodkami badawczo-rozwojowymi i
sektorem szkolnictwa wyzszego, w szczegdlnosci promowanie inwestycji w zakresie rozwoju produktow i ustug, transferu technologii, innowacji spotecznych,
ekoinnowacji, zastosowan w dziedzinie uslug publicznych, pobudzania popytu, tworzenia sieci, klastréw i otwartych innowacji poprzez inteligentna specjalizacje, oraz
wspieranie badan technologicznych i stosowanych, linii pilotazowych, dziatan w zakresie wczesnej walidacji produktow, zaawansowanych zdolnosci produkcyjnych i
pierwszej produkcji, w szczegdlno$ci w dziedzinie kluczowych technologii wspomagajgcych, oraz rozpowszechnianie technologii o ogoélnym przeznaczeniu

Cel szczegbtowy

1 - Zwickszona aktywnos$¢ badawczo-rozwojowa przedsigbiorstw.

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spojnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegotowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j
"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ Rok Warto$é 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy docelowa 2023 Ogolem Jakosciowe
120 | Naklady sektora  przedsigbiorstw na | % Stabiej 0,20 | 2011 0,70 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w publikacjach
dziatalno$¢ B+R w relacji do PKB rozwinigte GUS. Brak danych za 2017 i 2018 rok
1D Wskaznik 2017 Ogotem | 2017 Jakosciowe | 2016 Ogotem | 2016 Jakosciowe | 2015 Ogétem | 2015 Jakosciowe | 2014 Ogoétem | 2014 JakoSciowe
120 | Naktady sektora przedsigbiorstw na dziatalno$§é¢ B+R w relacji do PKB 0,35 0,33 0,27
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O$ priorytetowa

| - NOWOCZESNA GOSPODARKA

Priorytet
inwestycyjny

1b - Promowanie inwestycji przedsiebiorstw w badania i innowacje, rozwijanie powigzan i synergii miedzy przedsigbiorstwami, osrodkami badawczo-rozwojowymi i
sektorem szkolnictwa wyzszego, w szczegdlnosci promowanie inwestycji w zakresie rozwoju produktéw i ustug, transferu technologii, innowacji spotecznych,
ekoinnowacji, zastosowan w dziedzinie ustug publicznych, pobudzania popytu, tworzenia sieci, klastrow i otwartych innowacji poprzez inteligentna specjalizacje, oraz
wspieranie badan technologicznych i stosowanych, linii pilotazowych, dziatan w zakresie wczesnej walidacji produktow, zaawansowanych zdolnosci produkeyjnych i
pierwszej produkcji, w szczegdlnoéci w dziedzinie kluczowych technologii wspomagajacych, oraz rozpowszechnianie technologii o ogélnym przeznaczeniu

Cel szczegbtowy

2 - Ulepszone otoczenie proinnowacyjne przedsigbiorstw

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spojnosci (wedtug osi priorytetowej i1 celu szczegdtowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j
"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$é Rok Warto$é 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy docelowa 2023 Ogolem Jakosciowe
130 | Odsetek  przedsiebiorstw  przemystowych,  ktore | % Stabiej 7,70 | 2012 14,30 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w
wspolpracowaly w zakresie dzialalnoéci innowacyjnej rozwinigte publikacjach GUS. Za 2018r. brak danych
ID | Wskaznik 2017 2017 2016 2016 2015 2015 2014 2014
Ogotem Jako$ciowe Ogdtem Jakosciowe Ogdtem Jako$ciowe Ogodtem Jako$ciowe
130 | Odsetek przedsigbiorstw przemystowych, ktore wspotpracowaty w  zakresie 6,10 7,90 6,00 7,40
dzialalno$ci innowacyjnej
PL 2 PL




O$ priorytetowa

| - NOWOCZESNA GOSPODARKA

Priorytet
inwestycyjny

1b - Promowanie inwestycji przedsiebiorstw w badania i innowacje, rozwijanie powigzan i synergii miedzy przedsigbiorstwami, osrodkami badawczo-rozwojowymi i
sektorem szkolnictwa wyzszego, w szczegdlnosci promowanie inwestycji w zakresie rozwoju produktéw i ustug, transferu technologii, innowacji spolecznych,
ekoinnowacji, zastosowan w dziedzinie uslug publicznych, pobudzania popytu, tworzenia sieci, klastréw i otwartych innowacji poprzez inteligentna specjalizacje, oraz
wspieranie badan technologicznych i stosowanych, linii pilotazowych, dziatan w zakresie wczesnej walidacji produktow, zaawansowanych zdolnosci produkeyjnych i
pierwszej produkcji, w szczegolnosci w dziedzinie kluczowych technologii wspomagajacych, oraz rozpowszechnianie technologii o ogélnym przeznaczeniu

Cel szczegbtowy

3 - Rozwoj ekosystemu innowacji Wojewodztwa Slaskiego

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spdjnosci (wedlug osi priorytetowej i celu szczegétowego); ma zastosowanie takze do 0si priorytetowej
"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka miary Kategoria Warto$¢ bazowa Rok Wartos¢ docelowa 2018 2018 Uwagi
regionu bazowy 2023 Ogolem Jakosciowe

140 | Pozycja wojewddztwa $laskiego w Europejskim Rankingu | Pozycja w | Stabiej Umiarkowany | 2016 Umiarkowany Brak danych za
Innowacyjnosci rankingu rozwinigte innowator innowator 2018r.

ID | Wskaznik 2017 2017 Jako$ciowe 2016 2016 Jakosciowe 2015 2015 2014 2014

Ogodtem Ogodtem Ogdtem Jako$ciowe Ogodtem Jako$ciowe

140 | Pozycja wojewddztwa S$laskiego w Europejskim Rankingu Umiarkowany Umiarkowany

Innowacyjnosci innowator innowator
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O$ priorytetowa

Il - CYFROWE SLASKIE

Priorytet inwestycyjny

2¢ - Wzmocnienie zastosowan TIK dla e-rzadu, e-uczenia, e-wlaczenia spotecznego, e-kultury oraz e-zdrowia

Tabela 3A: Wspélne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - 11/2c

(1) | ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogolem (2023) mezczyzni (2023) kobiety Ogolem Mezczyzni | Kobiety

F | 211| Liczba wspartych podmiotow realizujacych zadania publiczne przy | sztuki Stabiej 107,00 24,00
wykorzystaniu TIK rozwinigte

S | 211 | Liczba wspartych podmiotow realizujacych zadania publiczne przy | sztuki Stabiej 107,00 106,00
wykorzystaniu TIK rozwinigte

F |212|Liczba ustug publicznych udostepnionych on-line o stopniu | sztuki Stabiej 32,00 131,00
dojrzatosci co najmniej 4 - transakcja rozwinigte

S |212|Liczba ustug publicznych udostepnionych on-line o stopniu | sztuki Stabiej 32,00 559,00
dojrzatosci co najmniej 4 - transakcja rozwinigte

F | 213 | Liczba zdigitalizowanych dokumentoéw zawierajacych informacje | sztuki Stabiej 20 426,00 1 964,00
sektora publicznego rozwinigte

S | 213 | Liczba zdigitalizowanych dokumentéw zawierajacych informacje | sztuki Stabiej 20 426,00 7696 270,00
sektora publicznego rozwinigte

F | 214 Liczba uruchomionych platform cyfrowych w obszarze e-zdrowia o | sztuki Stabiej 1,00 0,00
charakterze co najmniej ponadlokalnym rozwinigte

S | 214 | Liczba uruchomionych platform cyfrowych w obszarze e-zdrowia o | sztuki Stabiej 1,00 1,00
charakterze co najmniej ponadlokalnym rozwiniete

F | 215| Pojemnos¢ zdigitalizowanej informacji sektora publicznego B Stabiej 159,33 2,19

rozwiniete
S | 215 | Pojemnos¢ zdigitalizowanej informacji sektora publicznego B Stabiej 159,33 195,17
rozwiniete

F |216| Liczba uruchomionych platform cyfrowych informujacych o |sztuki Slabiej 1,00 0,00
zanieczyszczeniu  powietrza o  charakterze co najmniej rozwinigte
ponadlokalnym

S | 216 | Liczba uruchomionych platform cyfrowych informujacych o |sztuki Stabiej 1,00 0,00
zanieczyszczeniu  powietrza 0o  charakterze co  najmniej rozwiniete
ponadlokalnym

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktore maja by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentoéw], F=warto$¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1) | ID | Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogélem Mezczyini Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety
F | 211 Liczba wspartych podmiotéw realizujacych zadania publiczne przy wykorzystaniu TIK 0,00 0,00 0,00
S |211] Liczba wspartych podmiotow realizujacych zadania publiczne przy wykorzystaniu TIK 81,00 62,00 0,00
F | 212 Liczba ustug publicznych udostgpnionych on-line o stopniu dojrzatosci co najmniej 4 - 0,00 0,00 0,00
transakcja
S |212| Liczba ustug publicznych udostgpnionych on-line o stopniu dojrzatosci co najmniej 4 - 471,00 426,00 0,00
transakcja
F |213] Liczba zdigitalizowanych dokumentéw zawierajacych informacje sektora publicznego 0,00 0,00 0,00
S | 213 Liczba zdigitalizowanych dokumentoéw zawierajacych informacje sektora publicznego 5885 477,00 5 259 885,00 0,00
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(1) | ID | Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogélem Meizczyzni Kobiety Ogélem Meiczyzni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety
F | 214 Liczba uruchomionych platform cyfrowych w obszarze e-zdrowia o charakterze co 0,00 0,00 0,00
najmniej ponadlokalnym
S [214| Liczba uruchomionych platform cyfrowych w obszarze e-zdrowia o charakterze co 0,00 0,00 0,00
najmniej ponadlokalnym
F | 215 | Pojemnos¢ zdigitalizowanej informacji sektora publicznego 0,00 0,00 0,00
S [ 215 Pojemnos¢ zdigitalizowanej informacji sektora publicznego 173,38 14,42 0,00
F | 216 | Liczba uruchomionych platform cyfrowych informujacych o zanieczyszczeniu powietrza 0,00 0,00 0,00
o charakterze co najmniej ponadlokalnym
S | 216 | Liczba uruchomionych platform cyfrowych informujacych o zanieczyszczeniu powietrza 0,00 0,00 0,00
o charakterze co najmniej ponadlokalnym
(1) [ ID | Wskaznik 2014 Ogoélem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F |211 |Liczba wspartych podmiotow realizujacych zadania publiczne przy wykorzystaniu TIK 0,00
S | 211 |Liczba wspartych podmiotdéw realizujacych zadania publiczne przy wykorzystaniu TIK 0,00
F | 212 |Liczba ustug publicznych udostepnionych on-line o stopniu dojrzato$ci co najmniej 4 - transakcja 0,00
S | 212 | Liczba ustug publicznych udostepnionych on-line o stopniu dojrzato$ci co najmniej 4 - transakcja 0,00
F 213 |Liczba zdigitalizowanych dokumentéw zawierajacych informacje sektora publicznego 0,00
S | 213 |Liczba zdigitalizowanych dokumentow zawierajacych informacje sektora publicznego 0,00
F |214 | Liczba uruchomionych platform cyfrowych w obszarze e-zdrowia o charakterze co najmniej ponadlokalnym 0,00
S | 214 | Liczba uruchomionych platform cyfrowych w obszarze e-zdrowia o charakterze co najmniej ponadlokalnym 0,00
F |215 | Pojemno$¢ zdigitalizowanej informacji sektora publicznego 0,00
S |215 |Pojemnos¢ zdigitalizowanej informacji sektora publicznego 0,00
F 216 |Liczba uruchomionych platform cyfrowych informujacych o zanieczyszczeniu powietrza o charakterze co najmniej ponadlokalnym 0,00
S | 216 | Liczba uruchomionych platform cyfrowych informujacych o zanieczyszczeniu powietrza o charakterze co najmniej ponadlokalnym 0,00
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0f priorytetowa Il - CYFROWE SLASKIE

Priorytet inwestycyjny 2¢ - Wzmocnienie zastosowan TIK dla e-rzadu, e-uczenia, e-wlaczenia spotecznego, e-kultury oraz e-zdrowia

Cel szczegbtowy 1 - wigksza dostepno$¢ e-ustug publicznych

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spojnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegétowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j
"Pomoc techniczna"

ID Wskaznik Jednostka miary Kategoria regionu Warto$¢ bazowa Rok bazowy Warto$¢ docelowa 2023 2018 Ogdtem 2018 Jako$ciowe Uwagi
210 | Odsetek obywateli korzystajacych z e-administracji % Stabiej rozwinigte 27,00 | 2014 37,50 39,40

1D Wskaznik 2017 Ogodtem 2017 Jakosciowe 2016 Ogodtem 2016 Jakosciowe 2015 Ogodtem 2015 Jako$ciowe 2014 Ogbtem 2014 Jako$ciowe
210 | Odsetek obywateli korzystajacych z e-administracji 32,90 36,70 29,40 27,00
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O$ priorytetowa

111 - KONKURENCYJNOSC MSP

Priorytet
inwestycyjny

3a - Promowanie przedsiebiorczo$ci, w szczegdlnosci poprzez ulatwianie gospodarczego wykorzystywania nowych pomystéw oraz sprzyjanie tworzeniu nowych
firm, w tym réwniez przez inkubatory przedsigbiorczos$ci

Tabela 3A: Wspélne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - 111/ 3a

(1) | ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$é docelowa (2023) Warto$¢ docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogolem mezZczyZni (2023) kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety
F | 321 | Powierzchnia przygotowanych terenow inwestycyjnych | ha Stabiej 33,00 0,00
rozwinigte
S | 321 | Powierzchnia przygotowanych terendéw inwestycyjnych | ha Stabiej 33,00 38,10
rozwinigte
F | 322 Liczba inwestycji zlokalizowanych na przygotowanych | sztuki Stabiej 6,00 0,00
terenach inwestycyjnych rozwiniete
S | 322 | Liczba inwestycji zlokalizowanych na przygotowanych | sztuki Stabiej 6,00 9,00
terenach inwestycyjnych rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktére majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1) | ID | Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogolem Meizczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety
F | 321 | Powierzchnia przygotowanych terendw inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00
S | 321 | Powierzchnia przygotowanych terenow inwestycyjnych 32,61 25,41 0,00
F |322]|Liczba inwestycji zlokalizowanych na przygotowanych terenach 0,00 0,00 0,00
inwestycyjnych
S [322|Liczba inwestycji zlokalizowanych na przygotowanych terenach 0,00 0,00 0,00
inwestycyjnych
(1) 1D Wskaznik 2014 Ogoétem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F 321 Powierzchnia przygotowanych terenéw inwestycyjnych 0,00
S 321 Powierzchnia przygotowanych terenéw inwestycyjnych 0,00
F 322 Liczba inwestycji zlokalizowanych na przygotowanych terenach inwestycyjnych 0,00
S 322 Liczba inwestycji zlokalizowanych na przygotowanych terenach inwestycyjnych 0,00
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O$ priorytetowa

111 - KONKURENCYJNOSC MSP

Priorytet
inwestycyjny

3a - Promowanie przedsigbiorczosci, w szczegdlnosci poprzez utatwianie gospodarczego wykorzystywania nowych pomystow oraz sprzyjanie tworzeniu nowych
firm, w tym réwniez przez inkubatory przedsigbiorczos$ci

Cel szczegbtowy

1 - Ulepszone warunki do rozwoju MSP

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spdjnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegdtowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j

"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$é Rok Warto$é 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy docelowa 2023 Ogodlem Jako$ciowe
310 | Naktady inwestycyjne w | % Stabiej 8,80 | 2011 10,91 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w publikacjach GUS sa
przedsigbiorstwach w stosunku do PKB rozwinigte udostepniane z duzym opodznieniem stad brak danych za lata 2017 i
2018
1D Wskaznik 2017 Ogotem 2017 Jakosciowe | 2016 Ogbdtem 2016 Jakosciowe | 2015 Ogoétem | 2015 Jakosciowe | 2014 Ogotem | 2014 Jakosciowe
310 | Naktady inwestycyjne w przedsigbiorstwach w stosunku do PKB 8,70 9,00 9,00
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O$ priorytetowa

111 - KONKURENCYJNOSC MSP

Priorytet inwestycyjny

3b - Opracowywanie i wdrazanie nowych modeli biznesowych dla MSP, w szczegolnoéci w celu umiedzynarodowienia

Tabela 3A: Wspélne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategorie¢ regionu dla celow EFRR) - 111/3b

1)| 1D Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogdlem (2023) mezczyZzni (2023) kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety
F | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba  przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 353,00 0,00
otrzymujacych wsparcie rozwinigte
S | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba  przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 353,00 0,00
otrzymujacych wsparcie rozwinigte
F | CO02 | Inwestycje  produkcyjne: liczba  przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 85,00 0,00
otrzymujacych dotacje rozwinigte
S |CO02 | Inwestycje  produkcyjne: liczba  przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 85,00 0,00
otrzymujacych dotacje rozwinigte
F [ COO04 | Inwestycje produkcyjne: liczba  przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 268,00 0,00
otrzymujacych wsparcie niefinansowe rozwinigte
S | CO04 | Inwestycje produkcyjne: liczba  przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 268,00 0,00
otrzymujacych wsparcie niefinansowe rozwinigte
F |351 |Liczba  wspartych  przedsiewzig¢  informacyjno- | sztuki Stabiej 52,00 0,00
promocyjnych o charakterze miedzynarodowym rozwinigte
S [351 |Liczba  wspartych przedsigwzigc informacyjno- | sztuki Stabiej 52,00 0,00
promocyjnych o charakterze migdzynarodowym rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktore majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

1)| 1D Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogolem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety
F | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiebiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00 0,00 0,00
S | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00 0,00 0,00
F | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje 0,00 0,00 0,00
S | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje 0,00 0,00 0,00
F | CO04 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00 0,00 0,00
niefinansowe
S | COO04 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00 0,00 0,00
niefinansowe
F |351 |Liczba wspartych przedsigwzie¢ informacyjno-promocyjnych o charakterze 0,00 0,00 0,00
migdzynarodowym
S |351 |Liczba wspartych przedsigwzig¢ informacyjno-promocyjnych o charakterze 0,00 0,00 0,00
miedzynarodowym
1) |ID Wskaznik 2014 Ogolem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F CO01 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00
S COo01 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00
F C002 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje 0,00
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(1) |ID Wskaznik 2014 Ogolem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
S C002 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje 0,00
F CO04 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie niefinansowe 0,00
S CO04 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie niefinansowe 0,00
F 351 Liczba wspartych przedsiewzie¢ informacyjno-promocyjnych o charakterze miedzynarodowym 0,00
S 351 Liczba wspartych przedsigwzig¢ informacyjno-promocyjnych o charakterze migdzynarodowym 0,00
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0f priorytetowa [11 - KONKURENCYJNOSC MSP
Priorytet inwestycyjny 3b - Opracowywanie i wdrazanie nowych modeli biznesowych dla MSP, w szczegdlnoéci w celu umiedzynarodowienia
Cel szczegbtowy 1 - Zwigkszony poziom handlu zagranicznego sektora MSP

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spojnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegétowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j
"Pomoc techniczna"

ID Wskaznik Jednostka miary Kategoria regionu Warto$¢ bazowa Rok bazowy Warto$¢ docelowa 2023 2018 Ogdtem 2018 Jako$ciowe Uwagi

350 | Warto$¢ eksportu w regionie min PLN Stabiej rozwinigte 96 249,00 | 2015 130 807,00 Brak danych za 2018r.
1D Wskaznik 2017 Ogdtem 2017 Jakosciowe 2016 Ogodtem 2016 Jakosciowe 2015 Ogodtem 2015 Jako$ciowe 2014 Ogbtem 2014 Jako$ciowe
350 Warto$¢ eksportu w regionie 112 806,86 103 991,71 96 249,00
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O$ priorytetowa

I11 - KONKURENCYJNOSC MSP

Priorytet inwestycyjny

3¢ - Wspieranie tworzenia i poszerzania zaawansowanych zdolnosci w zakresie rozwoju produktéw i ushug

Tabela 3A: Wspélne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu

inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - 111/ 3c

1)| 1D Wskaznik Jednostka miary Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa | Warto$é docelowa | 2018 Ogoélem 2018 2018 Uwagi
regionu (2023) ogolem (2023) mezczyZni (2023) kobiety Meiczyzni | Kobiety

F | COO01 | Inwestycje  produkcyjne:  liczba  przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa Stabiej 1 308,00 307,00
otrzymujacych wsparcie rozwinigte

S | COO01 | Inwestycje  produkcyjne:  liczba  przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa Stabiej 1 308,00 1308,00
otrzymujacych wsparcie rozwinigte

F | CO02 | Inwestycje  produkcyjne:  liczba  przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa Stabiej 534,00 307,00
otrzymujacych dotacje rozwinigte

S |CO02 | Inwestycje  produkcyjne:  liczba  przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa Stabiej 534,00 544,00
otrzymujacych dotacje rozwinigte

F [COO03 |Inwestycje  produkcyjne:  liczba  przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa Stabiej 774,00 0,00
otrzymujacych wsparcie finansowe inne niz dotacje rozwinigte

S | COO03 | Inwestycje  produkcyjne:  liczba  przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa Stabiej 774,00 774,00
otrzymujacych wsparcie finansowe inne niz dotacje rozwinigte

F | COO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje  prywatne | EUR Stabiej 226 277 443,00 79 803 775,39
uzupetniajace wsparcie publiczne dla przedsigbiorstw rozwinigte
(dotacje)

S | COO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne | EUR Slabiej 226 277 443,00 218 697 562,44
uzupetniajace wsparcie publiczne dla przedsigbiorstw rozwinigte
(dotacje)

F | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne | EUR Slabiej 16 058 823,00 0,00
uzupetniajace wsparcie publiczne dla przedsigbiorstw rozwinigte
(inne niz dotacje)

S | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne | EUR Slabiej 16 058 823,00 13 249 238,09
uzupetniajace wsparcie publiczne dla przedsigbiorstw rozwinigte
(inne niz dotacje)

F | COO08 | Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we | Ekwiwalenty pelnego | Stabiej 482,00 608,75
wspieranych przedsigbiorstwach czasu pracy rozwinigte

S | COO08 | Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we | Ekwiwalenty penego | Stabiej 482,00 2 085,63
wspieranych przedsigbiorstwach czasu pracy rozwiniete

F | CO28|Badania i innowacje: liczba przedsigbiorstw objetych | Przedsigbiorstwa Stabiej 222,00 192,00
wsparciem w celu wprowadzenia produktéw nowych dla rozwinigte
rynku

S |CO28 |Badania i innowacje: liczba przedsigbiorstw objetych | Przedsigbiorstwa Stabiej 222,00 442,00
wsparciem w celu wprowadzenia produktow nowych dla rozwinigte
rynku

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktore maja by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentoéw], F=warto$¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]
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1)|1D Wskaznik 2017 Ogotem 2017 2017 2016 Ogolem 2016 2016 2015 2015 2015
Mezczyzni Kobiety Meizczyzni Kobiety Ogoélem Meizczyzni Kobiety

F | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 90,00 1,00 0,00

S [COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 1195,00 893,00 0,00

F | CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje 90,00 1,00 0,00

S | C0O02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje 421,00 119,00 0,00

F | CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie finansowe 0,00 0,00 0,00
inne niz dotacje

S | CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie finansowe 774,00 774,00 0,00
inne niz dotacje

F | COO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupehiajace wsparcie publiczne dla | 25 661 959,31 49 831,22 0,00
przedsigbiorstw (dotacje)

S | COO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupeiajace wsparcie publiczne dla | 148 759 364,99 42 525 028,00 0,00
przedsigbiorstw (dotacje)

F | COO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupehiajace wsparcie publiczne dla 0,00 0,00 0,00
przedsigbiorstw (inne niz dotacje)

S | CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupetniajace wsparcie publiczne dla | 14 730 036,36 14 456 846,00 0,00
przedsigbiorstw (inne niz dotacje)

F | CO08 | Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiebiorstwach 199,50 2,00 0,00

S | CO08 | Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsigbiorstwach 1620,00 331,50 0,00

F | CO28|Badania i innowacje: liczba przedsigbiorstw objetych wsparciem w celu 80,00 0,00 0,00
wprowadzenia produktéw nowych dla rynku

S | CO28|Badania i innowacje: liczba przedsigbiorstw objetych wsparciem w celu 379,00 109,00 0,00
wprowadzenia produktéw nowych dla rynku

1) [ID Wskaznik 2014 Ogoélem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety

F CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00

S CO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00

F C002 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje 0,00

S CO02 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje 0,00

F CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie finansowe inne niz dotacje 0,00

S CO03 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie finansowe inne niz dotacje 0,00

F CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupetniajace wsparcie publiczne dla przedsigbiorstw (dotacje) 0,00

S CO06 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupetniajace wsparcie publiczne dla przedsigbiorstw (dotacje) 0,00

F CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupetniajace wsparcie publiczne dla przedsigbiorstw (inne niz dotacje) 0,00

S CO07 | Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupetniajace wsparcie publiczne dla przedsigbiorstw (inne niz dotacje) 0,00

F CO08 [ Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsigbiorstwach 0,00

S CO08 [ Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsigbiorstwach 0,00

F C0O28 | Badania i innowacje: liczba przedsigbiorstw objetych wsparciem w celu wprowadzenia produktéw nowych dla rynku 0,00

S C0O28 | Badania i innowacje: liczba przedsiebiorstw objetych wsparciem w celu wprowadzenia produktow nowych dla rynku 0,00
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0f priorytetowa I1l - KONKURENCYJNOSC MSP
Priorytet inwestycyjny 3¢ - Wspieranie tworzenia i poszerzania zaawansowanych zdolno$ci w zakresie rozwoju produktoéw i ustug
Cel szczegbtowy 1 - Zwigkszone zastosowanie innowacji w MSP

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spdjnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegdtowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j
"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$é Rok Warto$¢ 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy docelowa 2023 Ogotem Jakosciowe
330 | Sredni udziat przedsigbiorstw innowacyjnych w ogdlnej | % Stabiej 14,00 | 2012 17,35 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w
liczbie przedsiebiorstw przemystowych i z sektora ustug rozwinigte publikacjach GUS. Brak danych za 2018 r.
ID | Wskaznik 2017 2017 2016 2016 2015 2015 2014 2014
Ogoblem Jako$ciowe Ogotem Jakosciowe Ogodlem Jakosciowe Ogolem Jakosciowe
330 | Sredni udzial przedsigbiorstw innowacyjnych w ogoélnej liczbie przedsigbiorstw 14,30 15,60 13,10 15,70
przemystowych i z sektora ustug
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O$ priorytetowa

IV - EFEKTYWNOSC ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE ZRODEA ENERGII I GOSPODARKA NISKOEMISYJINA

Priorytet inwestycyjny

4a - Promowanie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzacej ze zrédet odnawialnych

Tabela 3A: Wspolne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spojnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - 1V / 4a

1)| 1D Wskaznik Jednostka miary | Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
regionu (2023) ogdlem (2023) mezczyZzni (2023) kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety
F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania | MW Stabiej 30,00 11,41
energii ze zrodet odnawialnych rozwinigte
S | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania | MW Stabiej 30,00 47,24
energii ze zrodet odnawialnych rozwinigte
F | CO34 | Redukcja emisji gazéw cieplarnianych: szacowany | Tony rtownowaznika | Stabiej 5 525,00 3439,18
roczny spadek emisji gazow cieplarnianych C0O2 rozwiniete
S | CO34 | Redukcja emisji gazdéw cieplarnianych: szacowany | Tony rownowaznika | Stabiej 5525,00 14 749,24
roczny spadek emisji gazow cieplarnianych CO2 rozwinigte
F |411 |Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z | sztuki Stabiej 48,00 555,00
OZE rozwinigte
S |411 |Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z | sztuki Stabiej 48,00 2942,00
OZE rozwinigte
F | 412 | Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE | sztuki Stabiej 57,00 1971,00
rozwiniete
S |412 | Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE | sztuki Stabiej 57,00 3554,00
rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktore majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

1)| 1D Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety
F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zrodet 0,29 0,00 0,00
odnawialnych
S |CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zrodet 36,51 1,49 0,00
odnawialnych
F | CO34 | Redukcja emisji gazow cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazow 272,63 0,00 0,00
cieplarnianych
S | CO34 | Redukcja emisji gazoéw cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazéw 6 959,54 539,00 0,00
cieplarnianych
F |411 | Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE 56,00 0,00 0,00
S [411 |Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE 1261,00 33,00 0,00
F 412 |Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE 1,00 0,00 0,00
S |412 |Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE 2 940,00 289,00 0,00
(1) |ID Wskaznik 2014 Ogolem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F C030 Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zrédet odnawialnych 0,00
S C030 Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zréodet odnawialnych 0,00
F CO34 Redukcja emisji gazoéw cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazow cieplarnianych 0,00
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1) [ Wskaznik 2014 Ogélem 2014 Mezczyini 2014 Kobiety
S CO34 Redukcja emisji gazéw cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazéw cieplarnianych 0,00
F 411 Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE 0,00
S 411 Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE 0,00
F 412 Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE 0,00
S 412 Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE 0,00
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0f priorytetowa IV - EFEKTYWNOSC ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE ZRODELA ENERGII I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA

Priorytet inwestycyjny 4a - Promowanie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzacej ze zroédet odnawialnych

Cel szczegbtowy 1 - Zwigkszony poziom produkcji energii ze zrédel odnawialnych

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spojnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegétowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j
"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ Rok Warto$é 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy docelowa 2023 Ogolem Jakos$ciowe
410 | Udziat produkcji energii elektrycznej ze zrodet | % Stabiej 7,10 | 2012 17,32 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w
odnawialnych w produkcji energii elektrycznej ogdtem rozwinigte publikacjach GUS. Brak danych za 2018 rok
ID | Wskaznik 2017 2017 2016 2016 2015 2015 2014 2014
Ogodtem Jakosciowe Ogodtem Jakosciowe Ogodtem Jako$ciowe Ogotem Jako$ciowe
410 | Udziat produkcji energii elektrycznej ze zroédet odnawialnych w produkcji energii 2,80 4,10 5,80 6,60
elektrycznej ogbtem
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O$ priorytetowa

IV - EFEKTYWNOSC ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE ZRODELA ENERGII I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA

Priorytet inwestycyjny

4b - Promowanie efektywnos$ci energetycznej i korzystania z odnawialnych Zrodet energii w przedsigbiorstwach

Tabela 3A: Wspélne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - 1V / 4b

1)| 1D Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogdlem (2023) mezczyZzni (2023) kobiety Ogolem Mezczyzni Kobiety
F | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 52,00 0,00
otrzymujacych wsparcie rozwinigte
S | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw | Przedsiebiorstwa | Stabiej 52,00 52,00
otrzymujacych wsparcie rozwinigte
F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolnos¢ wytwarzania | MW Stabiej 6,00 0,00
energii ze zrodet odnawialnych rozwiniete
S | COB30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania | MW Stabiej 6,00 6,00
energii ze zrodet odnawialnych rozwinigte
F |411 |Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z | sztuki Stabiej 4,00 0,00
OZE rozwinigte
S |411 |Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z | sztuki Stabiej 4,00 4,00
OZE rozwinigte
F |412 | Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE | sztuki Slabiej 10,00 0,00
rozwiniete
S |412 | Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE | sztuki Stabiej 10,00 10,00
rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktore majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos§¢

1)| 1D Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogolem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety
F | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00 0,00 0,00
S | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 52,00 52,00 0,00
F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zrédet 0,00 0,00 0,00
odnawialnych
S |CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zrodet 6,00 6,00 0,00
odnawialnych
F |411 | Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE 0,00 0,00 0,00
S |411 |Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE 4,00 4,00 0,00
F |412 | Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE 0,00 0,00 0,00
S |412 | Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE 10,00 10,00 0,00
Q) ID Wskaznik 2014 Ogolem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F CO01 Inwestycje produkeyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00
S CO01 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00
F C030 Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zrédet odnawialnych 0,00
S C030 Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zrédet odnawialnych 0,00
F 411 Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE 0,00
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(1) ID Wskaznik 2014 Ogélem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
S 411 Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE 0,00
F 412 Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE 0,00
S 412 Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE 0,00
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O$ priorytetowa

IV - EFEKTYWNOSC ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE ZRODELA ENERGII I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA

Priorytet inwestycyjny

4b - Promowanie efektywnosci energetycznej i korzystania z odnawialnych Zrodet energii w przedsiebiorstwach

Cel szczegbtowy

1 - Zwickszona efektywno$¢ energetyczna w sektorze przedsigbiorstw

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spdjnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegdtowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j
"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ Rok Warto$é 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy docelowa 2023 Ogolem Jakosciowe

420 | Zuzycie energii | GWh Stabiej 0,13 | 2011 0,06 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w publikacjach GUS sg udostgpniane
elektrycznej na 1 min z rozwinigte z duzym opdznieniem stad brak danych dla wskaznika dla 2018 i 2017 roku.
PKB

1D Wskaznik 2017 Ogdtem 2017 Jakosciowe 2016 Ogodtem 2016 Jako$ciowe 2015 Ogdtem 2015 Jako$ciowe 2014 Ogdtem 2014 Jako$ciowe

420 | Zuzycie energii elektrycznej na 1 min zt PKB 0,11 0,12 0,12
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O$ priorytetowa

IV - EFEKTYWNOSC ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE ZRODLA ENERGII I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA

Priorytet
inwestycyjny

4c - Wspieranie efektywnosci energetycznej, inteligentnego zarzadzania energig i wykorzystywania odnawialnych zrodet energii w infrastrukturze publicznej, w tym
w budynkach publicznych i w sektorze mieszkaniowym

Tabela 3A: Wspélne i specyficzne dla danego programu

wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - IV / 4c

1)| 1D Wskaznik Jednostka miary | Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa | Warto$¢ docelowa | 2018 Ogéolem 2018 2018 Uwagi
regionu (2023) ogolem (2023) mezczyzni (2023) kobiety Meiczyzni | Kobiety
F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania | MW Stabiej 21,00 0,12
energii ze zrodet odnawialnych rozwinigte
S | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolnos¢ wytwarzania | MW Stabiej 21,00 62,90
energii ze zrodet odnawialnych rozwiniete
F | CO31 | Efektywno$¢  energetyczna: liczba  gospodarstw | Gospodarstwa Stabiej 699,00 0,00
domowych z lepsza klasa zuzycia energii domowe rozwinigte
S | CO31 | Efektywno$¢  energetyczna: liczba  gospodarstw | Gospodarstwa Stabiej 699,00 1091,00
domowych z lepsza klasa zuzycia energii domowe rozwinigte
F | CO32 | Efektywno$¢ energetyczna: zmniejszenie rocznego | kKWh/rok Stabiej 115 800 000,00 11829 523,84
zuzycia energii pierwotnej w budynkach publicznych rozwinigte
S | CO32 | Efektywno$¢ energetyczna: zmniejszenie rocznego | KWh/rok Stabiej 115 800 000,00 199 687 128,44
zuzycia energii pierwotnej w budynkach publicznych rozwinigte
F | CO34|Redukcja emisji gazéw cieplarnianych: szacowany | Tony Stabiej 8 181,00 6 674,98
roczny spadek emisji gazow cieplarnianych réwnowaznika rozwinigte
Co2
S |CO34 |Redukcja emisji gazdéw cieplarnianych: szacowany | Tony Stabiej 8 181,00 64 021,94
roczny spadek emisji gazow cieplarnianych rownowaznika rozwinigte
C0o2
F |411 |Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z | sztuki Slabiej 42,00 4,00
OZE rozwiniete
S |411 |Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z | sztuki Slabiej 42,00 80,00
OZE rozwiniete
F |412 | Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE | sztuki Stabiej 42,00 54,00
rozwiniete
S |412 | Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE | sztuki Stabiej 42,00 201,00
rozwinigte
F |432 | Stopien redukcji PM10 t/rok Stabiej 637,00 2,04
rozwiniete
S [432 | Stopien redukcji PM10 t/rok Stabiej 637,00 271,38
rozwiniete

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktore majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

1) | 1D Wskaznik 2017 Ogotem 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Mezczyzni Kobiety Ogolem Mezcezyzni Kobiety Ogolem Mezcezyzni Kobiety
F | CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zrodet 0,00 0,00 0,00
odnawialnych
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1)|1D Wskaznik 2017 Ogotem 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Mezczyzni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety

S |CO30 | Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zrodet 28,12 0,00 0,00
odnawialnych

F | CO31 | Efektywnos$¢ energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepsza klasa zuzycia 0,00 0,00 0,00
energii

S | CO3l | Efektywno$¢ energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepsza klasa zuzycia 0,00 0,00 0,00
energii

F | CO32 | Efektywno$¢ energetyczna: zmniejszenie rocznego zuzycia energii pierwotnej w 0,00 0,00 0,00
budynkach publicznych

S | CO32 | Efektywno$¢ energetyczna: zmniejszenie rocznego zuzycia energii pierwotnej w | 88 040 910,96 0,00 0,00
budynkach publicznych

F | CO34 | Redukcja emisji gazéw cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazow 0,00 0,00 0,00
cieplarnianych

S | CO34 | Redukcja emisji gazow cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazow 33533,87 0,00 0,00
cieplarnianych

F |411 |Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE 0,00 0,00 0,00

S |411 |Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE 174,00 0,00 0,00

F |412 | Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE 0,00 0,00 0,00

S |412 | Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE 74,00 0,00 0,00

F 1432 | Stopien redukcji PM10 0,00 0,00 0,00

S |432 | Stopien redukcji PM10 660,28 0,00 0,00

1) |[ID Wskaznik 2014 Ogolem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety

F C030 Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zrodet odnawialnych 0,00

S C030 Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zrodet odnawialnych 0,00

F CO31 Efektywno$¢ energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepsza klasg zuzycia energii 0,00

S CO31 Efektywno$¢ energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepsza klasg zuzycia energii 0,00

F C032 Efektywno$¢ energetyczna: zmniejszenie rocznego zuzycia energii pierwotnej w budynkach publicznych 0,00

S C032 Efektywno$¢ energetyczna: zmniejszenie rocznego zuzycia energii pierwotnej w budynkach publicznych 0,00

F C0O34 Redukcja emisji gazow cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazow cieplarnianych 0,00

S CO34 Redukcja emisji gazow cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazéw cieplarnianych 0,00

F 411 Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE 0,00

S 411 Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE 0,00

F 412 Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE 0,00

S 412 Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE 0,00

F 432 Stopien redukcji PM10 0,00

S 432 Stopien redukcji PM10 0,00
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05§ priorytetowa IV - EFEKTYWNOSC ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE ZRODLA ENERGII I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA

Priorytet 4c - Wspieranie efektywnosci energetycznej, inteligentnego zarzadzania energia i wykorzystywania odnawialnych zrédet energii w infrastrukturze publicznej, w tym
inwestycyjny w budynkach publicznych i w sektorze mieszkaniowym

Cel szczegbtowy 1 - Zwickszona efektywno$¢ energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spdjnosci (wedlug osi priorytetowej i celu szczegotowego); ma zastosowanie takze do 0si priorytetowej
"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$é Rok Warto$¢ docelowa 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy 2023 Ogodlem Jakos$ciowe
430 | Sprzedaz energii cieplnej na cele komunalno- | GJ Stabiej 32544 827,00 | 2013 23771 497,00 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w
bytowe obejmujaca mieszkalnictwo i budynki rozwinigte publikacjach GUS. Brak danych dla wskaznika za
mieszkalne 2018 roku.
431 | Srednioroczne stezenie pylu zawieszonego (PM10) | pg/m3 Stabiej 41,00 | 2013 40,00 38,80 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w
rozwinigte publikacjach WIOS
ID | Wskaznik 2017 Ogotem 2017 2016 Ogodtem 2016 2015 Ogodtem 2015 2014 Ogdtem 2014
Jako$ciowe Jako$ciowe Jako$ciowe Jako$ciowe
430 | Sprzedaz energii cieplnej na cele komunalno-bytowe obejmujaca | 32 810 637,00 32 016 266,00 29 866 361,00 32259 572,00
mieszkalnictwo i budynki mieszkalne
431 | Srednioroczne stezenie pytu zawieszonego (PM10) 40,00 37,00 38,00 41,64
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O$ priorytetowa

IV - EFEKTYWNOSC ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE ZRODEA ENERGII I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA

Priorytet
inwestycyjny

4e - Promowanie strategii niskoemisyjnych dla wszystkich rodzajow terytoriow, w szczegolnosci dla obszarow miejskich, w tym wspieranie zrownowazonej
multimodalnej mobilno$ci miejskiej i dziatan adaptacyjnych majacych oddzialywanie tagodzace na zmiany klimatu

Tabela 3A: Wspélne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu

inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - IV / 4e

1)| 1D Wskaznik Jednostka miary | Kategoria Warto$¢ docelowa | Warto$¢ docelowa | Warto$é docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
regionu (2023) ogolem (2023) mezczyZni (2023) kobiety Ogolem Mezczyzni | Kobiety
F | CO15| Transport miejski: catkowita dlugo$¢ nowych lub|km Stabiej 10,00 0,00
zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra rozwinigte
S | CO15| Transport miejski: catkowita dlugo$¢ nowych lub [ km Stabiej 10,00 13,79
zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra rozwinigte
F | CO34 | Redukcja emisji gazéw cieplarnianych: szacowany roczny | Tony 1718,00 3173,13
spadek emisji gazow cieplarnianych réwnowaznika
Cco2
S | CO34 | Redukcja emisji gazow cieplarnianych: szacowany roczny | Tony 1718,00 75 234,51
spadek emisji gazow cieplarnianych réwnowaznika
Co2
F |442 |Liczba zakupionych jednostek taboru pasazerskiego w | sztuki Stabiej 200,00 154,00
publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej rozwinigte
S |442 |Liczba zakupionych jednostek taboru pasazerskiego w | sztuki Stabiej 200,00 367,00
publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej rozwinigte
F |443 |Liczba wybudowanych zintegrowanych weztow | sztuki Stabiej 62,00 12,00
przesiadkowych rozwinigte
S [443 |Liczba wybudowanych zintegrowanych wezlow | sztuki Stabiej 62,00 65,00
przesiadkowych rozwinigte
F |444 |Liczba zainstalowanych inteligentnych systemow | sztuki Stabiej 10,00 0,00
transportowych rozwinigte
S |444 |Liczba zainstalowanych inteligentnych systemow | sztuki Stabiej 10,00 6,00
transportowych rozwinigte
F | 445 | Dlugos¢ wspartej infrastruktury rowerowej km Stabiej 24,00 0,00
rozwiniete
S | 445 | Dlugo$¢ wspartej infrastruktury rowerowej km Stabiej 24,00 0,00
rozwiniete

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktore maja by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentoéw], F=warto$¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

1)| 1D Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety Ogélem Meizczyzni Kobiety
F | CO15 | Transport miejski: catkowita dlugo$¢ nowych lub zmodernizowanych linii 0,00 0,00 0,00
tramwajowych i linii metra
S |CO15 | Transport miejski: calkowita dlugo$¢ nowych lub zmodernizowanych linii 13,79 0,00 0,00
tramwajowych i linii metra
F | CO34 | Redukcja emisji gazdéw cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazow 167,70 0,00 0,00
cieplarnianych
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1)|1D Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogolem Meiczyzni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety Ogélem Meizczyzni Kobiety
S | CO34 |Redukcja emisji gazéw cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazow 26 590,25 0,00 0,00
cieplarnianych
F |442 |Liczba zakupionych jednostek taboru pasazerskiego w publicznym transporcie 40,00 0,00 0,00
zbiorowym komunikacji miejskiej
S [442 |Liczba zakupionych jednostek taboru pasazerskiego w publicznym transporcie 343,00 0,00 0,00
zbiorowym komunikacji miejskiej
F 1443 | Liczba wybudowanych zintegrowanych weztéw przesiadkowych 1,00 0,00 0,00
S [443 |Liczba wybudowanych zintegrowanych weztow przesiadkowych 48,00 0,00 0,00
F |444 | Liczba zainstalowanych inteligentnych systemow transportowych 0,00 0,00 0,00
S [444 |Liczba zainstalowanych inteligentnych systemow transportowych 5,00 0,00 0,00
F |445 | Dlugos¢ wspartej infrastruktury rowerowej 0,00 0,00 0,00
S | 445 | Dhugos$¢ wspartej infrastruktury rowerowej 0,00 0,00 0,00
(1) |ID Wskaznik 2014 Ogoélem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F CO15 | Transport miejski: catkowita dlugo§¢ nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra 0,00
S CO15 | Transport miejski: catkowita dtugo$¢ nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra 0,00
F CO34 | Redukcja emisji gazéw cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazow cieplarnianych 0,00
S CO34 | Redukcja emisji gazow cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazéw cieplarnianych 0,00
F 442 Liczba zakupionych jednostek taboru pasazerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej 0,00
S 442 Liczba zakupionych jednostek taboru pasazerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej 0,00
F 443 Liczba wybudowanych zintegrowanych weztow przesiadkowych 0,00
S 443 Liczba wybudowanych zintegrowanych wezlow przesiadkowych 0,00
F 444 Liczba zainstalowanych inteligentnych systemow transportowych 0,00
S 444 Liczba zainstalowanych inteligentnych systemoéw transportowych 0,00
F 445 Dlugoé¢ wspartej infrastruktury rowerowej 0,00
S 445 Dlugo$¢ wspartej infrastruktury rowerowej 0,00
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O$ priorytetowa IV - EFEKTYWNOSC ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE ZRODEA ENERGII I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA

Priorytet 4e - Promowanie strategii niskoemisyjnych dla wszystkich rodzajow terytoridéw, w szczego6lnosci dla obszarow miejskich, w tym wspieranie zréwnowazonej
inwestycyjny multimodalnej mobilno$ci miejskiej i dziatan adaptacyjnych majacych oddzialywanie tagodzace na zmiany klimatu

Cel szczegbtowy 1 - Zwickszona atrakcyjno$¢ transportu publicznego dla pasazerow

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spdjnosci (wedlug osi priorytetowej i celu szczegétowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowej
"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$é Rok Warto$¢ docelowa 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy 2023 Ogodlem Jakosciowe
441 | Przewozy  pasazerow  $rodkami | mln osob Stabiej 585,60 | 2012 822,35 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w publikacjach
komunikacji miejskiej rozwinigte GUS. Brak danych za 2018r.

1D Wskaznik

2017 Ogdtem 2017 Jakos$ciowe 2016 Ogodtem 2016 Jakosciowe 2015 Ogodtem 2015 Jako$ciowe 2014 Ogdtem 2014 Jako$ciowe

441 | Przewozy pasazerow $rodkami komunikacji miejskiej 406,10 413,70 416,70

436,50
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0f priorytetowa IV - EFEKTYWNOSC ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE ZRODEA ENERGII | GOSPODARKA NISKOEMISYJNA

Priorytet inwestycyjny 49 - Promowanie wykorzystywania wysokosprawnej kogeneracji ciepta i energii elektrycznej w oparciu o zapotrzebowanie na ciepto uzytkowe

Tabela 3A: Wspolne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - 1V / 4g

1)| 1D Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogblem (2023) mezczyzni (2023) kobiety Ogolem Mezczyzni Kobiety
F | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw | Przedsigbiorstwa | Stabiej 22,00 1,00
otrzymujacych wsparcie rozwinigte
S |COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba  przedsigbiorstw | Przedsiebiorstwa | Stabiej 22,00 2,00
otrzymujacych wsparcie rozwinigte
F |451 |Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej i |sztuki Stabiej 22,00 2,00
cieplnej w ramach kogeneracji rozwiniete
S |451 |Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej i | sztuki Stabiej 22,00 3,00
cieplnej w ramach kogeneracji rozwinigte
F |452 | Dodatkowa zdolno$¢ produkeji energii elektrycznej i| MW Stabiej 24,75 175,04
cieplnej w warunkach kogeneracji rozwinigte
S |452 | Dodatkowa zdolno$¢ produkcji energii elektrycznej i | MW Stabiej 24,75 176,84
cieplnej w warunkach kogeneracji rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktore maja by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentéw], F=warto$¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

@ |(I1D Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Meizczyzni Kobiety
F | COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00 0,00 0,00
S [ COO01 | Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 3,00 0,00 0,00
F |451 |Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej w ramach 0,00 0,00 0,00
kogeneracji
S |451 |Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej w ramach 2,00 0,00 0,00
kogeneracji
F |452 | Dodatkowa zdolno$¢ produkcji energii elektrycznej i cieplnej w warunkach 0,00 0,00 0,00
kogeneracji
S |452 | Dodatkowa zdolno$¢ produkcji energii elektrycznej i cieplnej w warunkach 176,84 0,00 0,00
kogeneracji
1) ID Wskaznik 2014 Ogolem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F CO01 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiebiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00
S CO01 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie 0,00
F 451 Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej w ramach kogeneracji 0,00
S 451 Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej w ramach kogeneracji 0,00
F 452 Dodatkowa zdolno$¢ produkcji energii elektrycznej i cieplnej w warunkach kogeneracji 0,00
S 452 Dodatkowa zdolno$¢ produkcji energii elektrycznej i cieplnej w warunkach kogeneracji 0,00
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O$ priorytetowa

IV - EFEKTYWNOSC ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE ZRODLA ENERGII I GOSPODARKA NISKOEMISYINA

Priorytet inwestycyjny

49 - Promowanie wykorzystywania wysokosprawnej kogeneracji ciepta i energii elektrycznej w oparciu o zapotrzebowanie na ciepto uzytkowe

Cel szczegbtowy

1 - Zwigkszony udzial produkcji energii w wysokosprawnej kogeneracji

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spdjnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegdtowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j

"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ Rok Warto$¢  docelowa 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy 2023 Ogolem Jakosciowe
450 | Odsetek energii cieplnej produkowanej w | % Stabiej 57,71 | 2014 60,61 Dane pozyskiwane z raportow URE. Brak
skojarzeniu rozwinigte warto$ci za 2018r.

1D Wskaznik

2017 Ogodtem 2017 Jako$ciowe 2016 Ogodtem 2016 Jako$ciowe 2015 Ogodtem 2015 Jako$ciowe 2014 Ogdtem 2014 Jako$ciowe

450 | Odsetek energii cieplnej produkowanej w skojarzeniu 54,50 54,40 56,60 57,71
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O$ priorytetowa

IV - EFEKTYWNOSC ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE ZRODLA ENERGII I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA

Priorytet
inwestycyjny

6e - Podejmowanie przedsigwzie¢ majacych na celu poprawe stanu jakosci srodowiska miejskiego, rewitalizacje miast, rekultywacje¢ i dekontaminacj¢ terenéw
poprzemystowych (w tym terenow powojskowych), zmniejszenie zanieczyszczenia powietrza i propagowanie dziatan stuzacych zmniejszeniu hatasu

Tabela 3A: Wspolne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategorie¢ regionu dla celow EFRR) - 1V / 6e

1)| 1D Wskaznik Jednostka miary | Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
regionu (2023) ogolem (2023) mezczyZni (2023) kobiety Ogolem Mezczyzni Kobiety
F | CO34 | Redukcja emisji gazow cieplarnianych: szacowany roczny | Tony Stabiej 5 659,00 0,00
spadek emisji gazoéw cieplarnianych réwnowaznika CO2 | rozwinigte
S | CO34 | Redukcja emisji gazow cieplarnianych: szacowany roczny | Tony Stabiej 5 659,00 0,00
spadek emisji gazow cieplarnianych rownowaznika CO2 | rozwinigte
F |432 | Stopien redukcji PM10 t/rok Stabiej 110,00 0,00
rozwiniete
S [432 | Stopien redukcji PM10 t/rok Stabiej 110,00 0,00
rozwinigte
F |461 |Liczba zmodernizowanych Zrodet ciepta sztuki Stabiej 6 638,00 0,00
rozwinigte
S |461 |Liczba zmodernizowanych Zrodet ciepta sztuki Stabiej 6 638,00 0,00
rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktore maja by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentdéw], F=wartos§¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

@ |(I1D Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogélem Mezczyzni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety
F | CO34 | Redukcja emisji gazoéw cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazow 0,00 0,00 0,00
cieplarnianych
S | CO34 | Redukcja emisji gazow cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazow 0,00 0,00 0,00
cieplarnianych
F 432 | Stopien redukcji PM10 0,00 0,00 0,00
S 432 Stopien redukcji PM10 0,00 0,00 0,00
F |461 | Liczba zmodernizowanych zrodet ciepta 0,00 0,00 0,00
S |461 | Liczba zmodernizowanych zrodet ciepta 0,00 0,00 0,00
(1) |ID Wskaznik 2014 Ogolem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F CO34 Redukcja emisji gazéw cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazow cieplarnianych 0,00
S C034 Redukcja emisji gazow cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazéw cieplarnianych 0,00
F 432 Stopien redukcji PM10 0,00
S 432 Stopien redukcji PM10 0,00
F 461 Liczba zmodernizowanych zrodet ciepta 0,00
S 461 Liczba zmodernizowanych zrodet ciepta 0,00
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O$ priorytetowa IV - EFEKTYWNOSC ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE ZRODEA ENERGII I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA

Priorytet 6e - Podejmowanie przedsiewzig¢ majacych na celu poprawe stanu jakosci srodowiska miejskiego, rewitalizacje miast, rekultywacj¢ i dekontaminacj¢ terenow
inwestycyjny poprzemystowych (w tym terenow powojskowych), zmniejszenie zanieczyszczenia powietrza i propagowanie dzialan stuzgcych zmniejszeniu hatasu

Cel szczegbtowy 1 - Poprawa jakosci powietrza

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spojnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegotowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j
"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Wartos¢ Rok Wartos¢  docelowa 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy 2023 Ogodlem Jakosciowe
462 | Srednioroczne stezenie pylu zawieszonego PM10 w sezonie grzewczym png/m3 Stabiej 49,00 | 2016 40,00 52,61
rozwinigte
471 | Srednioroczne stezenie pytu zawieszonego PM2,5 w sezonie grzewczym png/m3 Stabiej 35,00 | 2016 25,00 38,88
rozwiniete
481 | Srednioroczne stezenie benzo(alfa)pirenu w pyle zawieszonym PM10 w sezonie | ng/m3 Stabiej 12,00 | 2016 1,00 10,27
grzewczym rozwinigte
ID | Wskaznik 2017 2017 2016 2016 2015 2015 2014 2014
Ogoblem Jakosciowe Ogoblem Jakosciowe Ogolem Jakos$ciowe Ogolem Jakosciowe
462 | Srednioroczne stezenie pytu zawieszonego PM10 w sezonie grzewczym 54,56
471 | Srednioroczne stezenie pytu zawieszonego PM2,5 w sezonie grzewczym 37,08
481 | Srednioroczne stezenie benzo(alfa)pirenu w pyle zawieszonym PM10 w sezonie 14,82
grzewczym
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O$ priorytetowa IX - WEACZENIE SPOLECZNE

Priorytet inwestycyjny

9i - Aktywne wlaczenie, w tym z myslg o promowaniu rownych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwigkszaniu szans na zatrudnienie

Tabela 2A : Wspélne wskazniki rezultatu dla EFS (z podzialem na o$ priorytetowa, priorytet inwestycyjny i kategori¢ regionu) Dane na temat
wszystkich wspolnych wskaznikow rezultatu dla EFS (z wartoscia docelowa i bez) przedstawia si¢ w sprawozdaniu w podziale na pte¢. W przypadku
osi priorytetowej '""Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia si¢ jedynie te wskazniki wspolne, w odniesieniu do ktorych ustanowiono wartos¢
docelowa. - IX/9i

ID  |Wskaznik Kategoria Wspolny  wskaznik  produktu|Jednostka pomiaru dla|] Warto$¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu stosowany jako podstawa ustalania|warto$ci bazowej i
celow docelowej
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogétem | Mezezyzni | Kobiety [ Mezezyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej 8,00 2,00 6,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO2 |uczestnicy ksztatcacy lub szkolacy si¢ po opuszcezeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej 5,00 3,00 2,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO4 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu | Stabiej 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub|Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (lacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny|rozwinigte
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO6 |uczestnicy pracujacy, lacznie z prowadzacymi dzialalno$§¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po|Slabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opuszczeniu programu rozwinigte
CRO7 | uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO08 |uczestnicy powyzej 54 roku Zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wilasny rachunek, | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sze$¢ miesigey po opuszczeniu programu rozwinigte
CRO09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek, szes¢ miesigcy po opuszezeniu programu rozwinigte
ID Wskaznik Kategoria 2017 2016 2015 2014
regionu
Meiczyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezczyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 2,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO02 | uczestnicy ksztatcgcy lub szkolacy sie po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO3 |uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno§¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spoltecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wilasny | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO06 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalnos¢ na wiasny rachunek, sze$¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 | uczestnicy znajdujacy sie w lepszej sytuacji na rynku pracy szes¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO08 | uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze§¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej, pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszezeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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IX - WLACZENIE SPOLECZNE

Priorytet inwestycyjny

9i - Aktywne wlaczenie, w tym z mys$la o promowaniu rownych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiekszaniu szans na zatrudnienie

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych

ID | Wskaznik Kategoria Jednostka pomiaru | Wskaznik produktu stosowany jake | Jednostka pomiaru dla Warto$¢ docelowa (2023) Wskaznik osiggnieé 2018
regionu wskaznika podstawa do ustalania cel6w warto$ci bazowej i docelowej
Lacznie Lacznie w roku Jako$ciowe
Ogdlem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety
901 | Liczba 0sob zagrozonych ubostwem lub wykluczeniem spotecznym, ktore uzyskaty | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 3 210,00 1284,00 | 1926,00 0,71 0,86 0,60 | 2 270,00 1109,00 | 1161,00 | 1 306,00 539,00 767,00
kwalifikacje po opuszczeniu programu rozwinigte
902 | Liczba osob zagrozonych ubostwem lub wykluczeniem spolecznym poszukujacych | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 1819,00 728,00 | 1 091,00 0,82 0,81 0,82 | 1483,00 592,00 891,00 926,00 368,00 558,00
pracy po opuszczeniu programu rozwinigte
904 | Liczba osob zagrozonych ubostwem lub wykl iem spolecznym pracujgcych po | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 3210,00 1284,00 | 1926,00 043 0,40 0,44 | 1374,00 519,00 | 855,00 | 628,00 249,00 | 379,00
) iu programu (tacznie z pracujacymi na wlasny rachunek) rozwini
919 | Liczba osob zagrozonych ubostwem lub wyk i Sf T 1 h 6 | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 738,00 295,00 443,00 1,51 1,55 1,47 | 1111,00 458,00 653,00 | 1111,00 458,00 | 653,00
miesigcy po op iu programu (facznie z pracujacymi na wlasny rachunek) rozwini
ID_| Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016
Eacznie Lacznie w roku Jako$ciowe Eacznie Eacznie w roku Jako$ciowe
Ogoélem | Mezezyz Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety Ogoélem | Mezezyz Kobiety | Ogélem | Meiczyz Kobiety
901 | Liczba osob zagrozonych ubostwem lub wykl spotecznym, ktore uzyskaty kwalifik po iu programu Stabicj r 964,00 570,00 [ 394,00 | 778,00 505,00 | 273,00 186,00 65,00 | 121,00 | 186,00 65,00 [ 121,00
902 | Liczba osob zagrozonych ubostwem lub wykl spolecznym kujacych pracy po opuszczeniu programu Stabicj r 557,00 224,00 [ 333,00 | 404,00 156,00 [ 248,00 153,00 68,00 85,00 | 153,00 68,00 85,00
904 | Liczba osob zagrozonych ubostwem lub wykl spolecznym pracujacych po iu programu (lacznie z pracujacymi na whasny rachunek) Stabicj r 746,00 270,00 [ 476,00 | 486,00 185,00 [ 301,00 260,00 85,00 | 175,00 | 260,00 85,00 [ 175,00
919 | Liczba osob zagrozonych ubostwem lub wykl spolecznym pracujacych 6 miesiecy po iu programu (tacznie z pracujacymi na whasny rachunek) Stabicj r 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ID | Wskaznik Kategoria regionu 2015 2014
Eacznie Lacznie w roku Jako$ciowe Eacznie Eacznie w roku Jako$ciowe
Ogoélem | Mezezyz Kobiety | Ogélem | Meiczyzni | Kobiety Ogoélem | Mezezyz Kobiety | Ogélem | Meiczyz Kobiety
901 | Liczba osob zagrozonych ubostwem lub wykl spolecznym, ktére uzyskaty kwalifikacje po iu programu Stabicj rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
902 | Liczba osob zagrozonych ubostwem lub wykl spolecznym kujacych pracy po iu programu Stabicj rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
904 | Liczba osob zagrozonych ubostwem lub wykl polecznym pracujacych po p (lacznie z pracujacymi na wiasny rachunek) Stabicj rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
919 | Liczba osob zagrozonych ubéstwem lub wykl spolecznym pracujacych 6 miesiecy po iu programu (tacznie z pracujacymi na wiasny rachunek) Stabicj rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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IX - WLACZENIE SPOLECZNE

Prio

rytet inwestycyjny 9i - Aktywne wlaczenie, w tym z myslg o promowaniu rownych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwigkszaniu szans na zatrudnienie

Tabela 4A : Wspoélne wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - IX/ 9i

1D Wskaznik Kategoria Wartos¢ docelowa (2023) Wartos$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety | Ogolem | Mezezyzni | Kobiety
CO01 | bezrobotni, w tym dtugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 1904,00 832,00 | 1 072,00 1764,00 772,00 992,00
CO02 | diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 776,00 308,00 [ 468,00 677,00 266,00 411,00
CO03 | osoby bierne zawodowo Stabicj rozwinigte 2 786,00 1238,00 | 1548,00 2549,00 1144,00 | 1405,00
CO04 | osoby bierne zawodowo, nieuczestniczace w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 613,00 254,00 [ 359,00 545,00 229,00 316,00
CO05 | osoby pracujace, tacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 309,00 131,00 | 178,00 297,00 127,00 170,00
CO06 | osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 1188,00 585,00 [ 603,00 1163,00 571,00 592,00
CO07 | osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 1 031,00 441,00 | 590,00 931,00 404,00 527,00
COO08 | osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, tacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sa bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztalceniu ani | Stabiej rozwinigte 475,00 253,00 | 222,00 443,00 240,00 203,00
szkoleniu
CO09 | osoby z wyksztalceniem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 1757,00 792,00 [ 965,00 1643,00 737,00 906,00
CO10 | osoby z wyksztalceniem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinicte 2 597,00 1117,00 | 1 480,00 2 358,00 1026,00 | 1332,00
CO11 | osoby z wyksztalceniem wyzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 251,00 78,00 | 173,00 224,00 73,00 151,00
CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszosci (w tym spolecznosci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 25,00 11,00 14,00 25,00 11,00 14,00
CO16 | uczestnicy z niepetnosprawnosciami Stabiej rozwinigte 2 415,00 966,00 | 1 449,00 | 2 156,00 1 087,00 | 1 069,00 0,89 1,13 0,74 | 1868,00 971,00 897,00
CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 1771,00 843,00 | 928,00 1710,00 805,00 905,00
CO18 | osoby bezdomne lub dotkniete wykluczeniem z dostepu do mieszkaf Stabiej rozwinigte 373,00 298,00 75,00 366,00 295,00 71,00
CO19 | osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 419,00 211,00 | 208,00 419,00 211,00 208,00
CO20 | liczba projektow zrealizowanych w pelni lub cze$ciowo przez partneréw spolecznych lub organizacje pozarzadowe Stabiej rozwinigte 40,00 2,00
CO21 | liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 46,00 3,00
C022 | liczba projektow obejmujacych administracjg publiczng lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO23 | liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich przedsigbiorstw (w tym przedsiebiorstw spoldzielezych i przedsigbiorstw gospodarki | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
spolecznej)
Calkowita Iaczna liczba uczestnikow 4 999,00 4 610,00
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015
Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogodtem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 130,00 56,00 74,00 10,00 4,00 6,00 0,00 0,00 0,00
C002 dhugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 92,00 38,00 54,00 7,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 197,00 76,00 121,00 40,00 18,00 22,00 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne dowo, ni i w k fceniu ani szkol Stabiej rozwinigte 48,00 13,00 35,00 20,00 12,00 8,00 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby pracujgce, tacznie z prowadzgcymi dziatalno$é na wiasny rachunek Stabiej rozwinigte 1,00 0,00 1,00 11,00 4,00 7,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wicku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 19,00 10,00 9,00 6,00 4,00 2,00 0,00 0,00 0,00
Coo7 osoby w wicku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 89,00 32,00 57,00 11,00 5,00 6,00 0,00 0,00 0,00
C0o08 osoby powyzej 54 lat, ktdre sg bezrobotne, facznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sg bierne zawodowo i nie iczg w ksztatceniu ani szkol Stabicj inigte 29,00 10,00 19,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO009 osoby z iem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 92,00 47,00 45,00 22,00 8,00 14,00 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z iem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 203,00 76,00 127,00 36,00 15,00 21,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z i zszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 27,00 5,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo15 migranci, icy obcego pochodzeni: iejszosci (w tym spok Sci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo16 icy z niepetnosp osciami Stabiej rozwinigte 229,00 91,00 138,00 59,00 25,00 34,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spok Stabiej rozwinigte 61,00 38,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 osoby bezdk lub dotknigte wykl iem z dostepu do mieszkan Stabiej rozwinigte 7,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o19 osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 | liczba projektow zreali W pelni lub czgSciowo przez partnerow spolecznych lub organizacje pozarzadowe Slabiej rozwiniete 37,00 1,00 0,00
C0o21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaty udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 42,00 1,00 0,00
C022 liczba projektow h admini j¢ publiczng lub stuzby publi na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C023 liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorst Oldzielczych i przedsigbiorstw gospodarki spolecznej) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Catkowita faczna liczba ko 328,00 61,00 0,00
1D Wskaznil Kategoria regionu 2014
Ogotem Mezezyzni Kobiety
C0o01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C002 diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne zawodowo, i w iu ani szkol Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby p: jace, lacznie z pr d: i dziatalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Coo07 osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
€008 050by powyzej 54 lat, kidre sq bezrobotne, lacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub 53 bieme zawodowo i nie icza w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwiniete 0,00 0,00 0,00
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CO09 osoby z wyk 1 d: (ISCED 1) lub érednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z wyksztalceniem sredmm 11 stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z yzszym (ISCED 5 do 8) Stabie; 0,00 0,00 0,00
CO15 migranci, icy obcego pochodzeni iejszosci (W tym spok $ci marginali , takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO16 icy z h sci Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO18 osoby bezds lub dotkniete wykl iem z dostepu do Shabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo19 osoby pochodzace z obszaréw wiejskich Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C020 liczba projektow zrealizowanych w pelni lub czgsciowo przez partneréw spotecznych lub organizacje pozarzadowe Stabiej rozwinigte 0,00
Co21 liczba projektow uk)erunkowanych na trwaly udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwdj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00
C022 liczba projektow ot jacy j¢ publi lub shuzby publi na szczeblu krajowym, regmnalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00
Cc0o23 liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorst otdzielczych i przedsigbiorstw gospodarki spok Stabiej rozwinigte 0,00

Catkowita tgczna liczba uczestnikow 0,00
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Priorytet inwestycyjny

9i - Aktywne wlaczenie, w tym z mys$la o promowaniu rownych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwigkszaniu szans na zatrudnienie

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - 1X

1D Wskaznik Kategoria regionu Jednostka miary Wartos¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiggnieé 2018
Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety
902 | Liczba 0sb zagrozonych ubdstwem lub wyk spolecznym, objetych wsparciem w programie Slabiej rozwinigte osoby 30 065,00 12 026,00 18 039,00 16 244,00 5 758,00 8 253,00 0,54 0,4 0,46 5128,00 2 290,00 2838,00
909 Liczba $rodowisk objetych programami aktywnosci lokalnej Stabiej rozwinigte sztuki 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ID Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015 2014
Ogélem ezczyzni Kobiety Ogélem Mezczyini Kobiety Ogélem Mezczyini Kobiety Ogélem Mezczyini Kobiety
902 | Liczba 0sob zagrozonych ubostwem lub wykl spolecznym, objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte 5 235,00 1701,00 2 230,00 5 881,00 1767,00 3185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
909 | Liczba $rodowisk objetych programami aktywnosci lokalnej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa IX - WEACZENIE SPOLECZNE

Priorytet inwestycyjny | 9iv - Ulatwianie dostepu do przystepnych cenowo oraz wysokiej jakosci ustug, w tym opieki zdrowotnej i ustug socjalnych $wiadczonych w interesie ogoélnym

Tabela 2A : Wspélne wskazniki rezultatu dla EFS (z podzialem na o§ priorytetowa, priorytet inwestycyjny i kategori¢ regionu) Dane na temat
wszystkich wspolnych wskaznikéw rezultatu dla EFS (z wartoscia docelowq i bez) przedstawia si¢ w sprawozdaniu w podziale na ple¢. W przypadku
osi priorytetowej ""Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia si¢ jedynie te wskazniki wspolne, w odniesieniu do ktérych ustanowiono warto$é
docelowa. - IX/9iv

ID  |Wskaznik Kategoria Wspolny  wskaznik  produktu|Jednostka pomiaru dla|] Warto$¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018

regionu stosowany jako podstawa ustalania|warto$ci bazowej i
celow docelowej
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogétem | Mezezyzni | Kobiety [ Mezezyzni | Kobiety

CRO1 |bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte

CRO2 |uczestnicy ksztatcacy lub szkolacy si¢ po opuszcezeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte

CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte

CRO4 |uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte

CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub|Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (lacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny|rozwinigte
rachunek) po opuszczeniu programu

CRO6 |uczestnicy pracujacy, lacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po|Slabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opuszczeniu programu rozwinigte
CRO7 | uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO08 |uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny rachunek, | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sze$¢ miesigey po opuszczeniu programu rozwinigte
CRO09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
ID Wskaznik Kategoria 2017 2016 2015 2014
regionu
Meiczyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezczyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO02 | uczestnicy ksztatcgcy lub szkolgcy sie po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dzialalno§¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wilasny | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO06 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalnos¢ na wiasny rachunek, szes¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 | uczestnicy znajdujacy sie w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO08 | uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze§¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej, pracujacy, lacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

IX - WLACZENIE SPOLECZNE

Priorytet inwestycyjny

9iv - Utatwianie dostepu do przystepnych cenowo oraz wysokiej jakosci ustug, w tym opieki zdrowotnej i ustug socjalnych $wiadczonych w interesie ogolnym

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych

ID | Wskaznik Kategoria Jednostka  pomiaru | Wskaznik produktu stosowany jako | Jednostka pomiaru dla warto$ci Warto$¢ docelowa (2023) Wskaznik osiagnig¢ 2018
regionu wskaznika P va do ustalania celéw bazowej i c j
Eacznie Eacznie w roku Jakosciowe
Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety [ Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
909 | Liczba wspartych w p ie micjsc $wi ia ustug spolecznych | Slabiej Liczba (sztuki) Liczba 297,00 0,00 0,00 152 451,00 0,00 0,00 [ 350,00 0,00 0,00
istniejacych po zak iu projektu rozwinigte
910 | Liczba wspartych w p ie miejsc §wi ia ushug ych | Slabiej Liczba (sztuki) Liczba 178,00 0,00 0,00 0,05 9,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00
istniejacych po zak iu projektu rozwinigte
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016
Eacznie Eacznie w roku Jako$ciowe Eacznie Eacznie w roku Jako$ciowe
Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezezyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezezyini Kobiety
909 | Liczba wspartych w programie miejsc $wi ia ustug spolecznych istniejacych po zakon iu projektu Stabiej rozwinigte 101,00 0,00 0,00 87,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00
910 | Liczba wspartych w programie miejsc $wi. ia ustug zdrowotnych istniejacych po zakon iu projektu Stabiej rozwinigte 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ID ‘Wskaznik Kategoria regionu 2015 2014
ELacznie ELacznie w roku Jakosciowe Eacznie Eacznie w roku Jakosciowe
Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezezyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezezyini Kobiety
909 | Liczba wspartych w programie miejsc $wi. ia ustug spolecznych istniejacych po zakon iu projektu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
910 | Liczba wspartych w programie miejsc $wi. ia ustug zdrowotnych istniejacych po zakon iu projektu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

IX - WLACZENIE SPOLECZNE

Prio

rytet inwestycyjny | 9iv - Utatwianie dostepu do przystepnych cenowo oraz wysokiej jakosci ustug, w tym opieki zdrowotnej i ustug socjalnych §wiadczonych w interesie ogblnym

Tabela 4A : Wspolne wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - 1X/ 9iv

1D Wskaznik Kategoria Warto$¢ docelowa (2023) ‘Wartos$¢ skumulowana Wskaznik osiagnig¢ 2018
regionu
Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyini | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety
CO01 | bezrobotni, w tym dtugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 409,00 94,00 | 315,00 409,00 94,00 315,00
CO02 | diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 112,00 18,00 94,00 112,00 18,00 94,00
CO03 | osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 3997,00 1535,00 | 2 462,00 3979,00 1524,00 | 2 455,00
CO04 | osoby bierne zawodowo, nieuczestniczace w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 676,00 216,00 [ 460,00 676,00 216,00 460,00
CO05 | osoby pracujace, tacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 906,00 305,00 [ 601,00 906,00 305,00 601,00
CO06 | osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 1823,00 893,00 [ 930,00 1814,00 884,00 930,00
CO07 | osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 2 085,00 598,00 | 1 487,00 2076,00 596,00 [ 1480,00
COO08 | osoby powyzej 54 lat, ktore s3 bezrobotne, tacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub s3 bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztalceniu ani | Stabiej rozwinigte 473,00 114,00 | 359,00 473,00 114,00 359,00
szkoleniu
CO09 | osoby z wyksztalceniem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 1 492,00 524,00 [ 968,00 1484,00 523,00 961,00
CO10 | osoby z wyksztalceniem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 1 923,00 593,00 | 1 330,00 1922,00 592,00 [ 1330,00
CO11 | osoby z wyksztalceniem wyzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 676,00 203,00 | 473,00 676,00 203,00 473,00
CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszosci (w tym spolecznosci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 39,00 13,00 26,00 39,00 13,00 26,00
CO16 | uczestnicy z niepetnosprawnosciami Stabiej rozwinigte 1578,00 598,00 [ 980,00 1570,00 596,00 974,00
CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 1 488,00 510,00 | 978,00 1480,00 509,00 971,00
CO18 | osoby bezdomne lub dotkniete wykluczeniem z dostepu do mieszkaf Stabiej rozwinigte 37,00 13,00 24,00 37,00 13,00 24,00
CO19 | osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 554,00 177,00 | 377,00 550,00 173,00 377,00
CO20 | liczba projektow zrealizowanych w pelni lub cze$ciowo przez partneréw spolecznych lub organizacje pozarzadowe Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO21 | liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
C022 | liczba projektow obejmujacych administracjg publiczng lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO23 | liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich przedsiebiorstw (w tym przedsiebiorstw spoldzielczych i przedsiebiorstw gospodarki | Stabiej rozwinicte 0,00 0,00
spolecznej)
Calkowita Iaczna liczba uczestnikow 5312,00 5294,00
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015
Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogodtem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dtugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 18,00 11,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne dowo, ni i w Iceniu ani szkol Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby pracujgce, tacznie z prowadzgcymi dziatalno$é na wiasny rachunek Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wicku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Coo7 osoby w wicku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 9,00 2,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o08 osoby powyzej 54 lat, ktdre sg bezrobotne, facznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sg bierne zawodowo i nie icza w ksztalceniu ani szkol Stabicj inigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO009 osoby z iem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 8,00 1,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C010 osoby z wyk iem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z i zszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo15 Migranci, icy obcego pochodzeni: iejszosci (w tym spok Sci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo16 icy z niepetnosp osciami Stabiej rozwinigte 8,00 2,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spok Stabiej rozwinigte 8,00 1,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 osoby bezdk lub dotknigte wykl iem z dostepu do mieszkan Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o19 osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 | liczba projektow zreali W pelni lub czgSciowo przez partnerow spolecznych lub organizacje pozarzadowe Slabiej rozwinicte 0,00 0,00 0,00
C0o21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaty udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C022 liczba projektow h admini j¢ publiczna lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C023 liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorst Oldzielczych i przedsigbiorstw gospodarki spotecznej) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Catkowita faczna liczba ko 18,00 0,00 0,00
1D Wskaznil Kategoria regionu 2014
Ogotem Mezezyzni Kobiety
C0o01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C002 dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne zawodowo, i w iu ani szkol Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby p: jace, lacznie z pr d: i dziatalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Coo07 osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo08 osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, facznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sg bierne zawodowo i nie icza w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
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CO09 osoby z wyk 1 d: (ISCED 1) lub érednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z wyksztalceniem sredmm 11 stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z yzszym (ISCED 5 do 8) Stabie; 0,00 0,00 0,00
CO15 migranci, icy obcego pochodzeni. e i (W tym spok Sci mar i , takie jak R Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO16 icy z h sci Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO18 osoby bezds lub dotkniete wykl iem z dostepu do Shabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo19 osoby pochodzace z obszaréw wiejskich Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C020 liczba projektow zrealizowanych w pelni lub czgéci przez partnerow spolecznych lub or je pozarzadowe Shabiej rozwinigte 0,00
Co21 liczba projektow uk)erunkowanych na trwaly udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwdj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00
C022 liczba projektow obejmujacy bli lub stuzby publi na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00
Cc0o23 liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorst oldzielczych i przedsigbi: v gospodarki spok Stabiej rozwinigte 0,00

Catkowita tgczna liczba uczestnikow 0,00

PL

68

PL




s priorytetowa IX - WEACZENIE SPOLECZNE
Priorytet inwestycyjny

9iv - Utatwianie dostepu do przystepnych cenowo oraz wysokiej jakosci ustug, w tym opieki zdrowotnej i ustug socjalnych swiadczonych w interesie ogolnym

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - 1X

ID | Wskaznik Kategoria regionu [ Jednostka miary Warto$¢ docelowa (2023) Warto§¢ skumulowana Wskaznik osiggnie¢ 2018
Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety [ Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
914 | liczba 0sob zagrozonych ubéstwem lub wyk sp ym objetych ustugami spolecznymi §wiadczonymi w interesie ogélnym w programie Slabiej rozwinigte | 0soby 9 811,00 3924,00 | 5887,00 | 7997,00 2257,00 | 3878,00 0,82 0,58 0,66 | 4 244,00 1521,00 | 2723,00
915 | - liczba 0s6b zagrozonych ubdstwem lub wyk spolecznym objetych ustugami zdrowotnymi §wiadczonymi w interesie ogélnym w programie Slabiej rozwinigte | 0soby 11 231,00 4492,00 | 6739,00 | 1471,00 455,00 | 853,00 0,13 0,10 0,13 [ 1290,00 440,00 | 850,00
ID | Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015 2014
Ogoélem ezczyini | Kobiety | Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogolem | Meizczyzni | Kobiety
914 |liczba osob zagrozonych ubdstwem lub wykl spolecznym objetych ustugami spolecznymi $§wiadczonymi w interesie ogdlnym w programie Stabiej rozwinigte 3 385,00 672,00 1067,00 368,00 64,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
915 |- liczba 0s6b zagrozonych ubdstwem lub wykluczeniem spolecznym objetych ustugami zdrowotnymi $wiadczonymi w interesie ogélnym w programie Stabiej rozwinigte 181,00 15,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa IX - WLACZENIE SPOLECZNE

Priorytet

9v - Wspieranie przedsi¢biorczos$ci spolecznej i integracji zawodowej w przedsigbiorstwach spotecznych oraz ekonomii spotecznej i solidarnej w celu utatwiania
inwestycyjny dostepu do zatrudnienia

Tabela 2A : Wspélne wskazniki rezultatu dla EFS (z podzialem na o priorytetowa, priorytet inwestycyjny i kategori¢ regionu) Dane na temat
wszystkich wspolnych wskaznikéw rezultatu dla EFS (z wartoscia docelowa i bez) przedstawia si¢ w sprawozdaniu w podziale na ple¢. W przypadku
osi priorytetowej "Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia si¢ jedynie te wskazniki wspolne, w odniesieniu do ktérych ustanowiono wartos¢
docelowa. - IX/9v

ID  [Wskaznik Kategoria Wspélny  wskaznik  produktu|Jednostka pomiaru dla| Warto$é docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu stosowany jako podstawa ustalania|warto$ci bazowej i
celow docelowej
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogétem | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO02 |uczestnicy ksztatcacy lub szkolacy si¢ po opuszcezeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO3 [uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO4 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO5 [uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub [Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (lacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny|rozwinigte
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO6 |uczestnicy pracujacy, lacznie z prowadzacymi dzialalno$§¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po|Slabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opuszczeniu programu rozwinigte
CRO7 | uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO08 |uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny rachunek, | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
CRO09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
ID Wskaznik Kategoria 2017 2016 2015 2014
regionu
Mezczyzni | Kobiety | Mezcezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO02 | uczestnicy ksztatcgcy lub szkolacy sie po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO03 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno§¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spoltecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (facznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO06 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalnos¢ na wiasny rachunek, szes¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 | uczestnicy znajdujacy sie w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO08 | uczestnicy powyzej 54 roku Zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze§¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 ] uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej, pracujacy, lacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa IX - WLACZENIE SPOLECZNE

Priorytet 9v - Wspieranie przedsigbiorczosci spotecznej 1 integracji zawodowej w przedsigbiorstwach spotecznych oraz ekonomii spotecznej i solidarnej w celu utatwiania
inwestycyjny dostgpu do zatrudnienia

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych

ID | Wskaznik Kategoria Jednostka pomiaru | Wskaznik produktu stosowany jako | Jednostka pomiaru dla ‘Warto$¢ docelowa (2023) Wskaznik osiggnie¢ 2018
regionu Znil P! do ia celow warto$ci bazowej i docelowej
Eacznie Eacznie w roku

Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Meiczyini | Kobiety | Ogélem | Meiczyzni | Kobiety

903 | Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsigbiorstwach spotecznych Stabiej Liczba (szt.) Liczba 2 075,00 0,00 0,00 0,29 593,00 0,00 0,00 | 221,00 0,00 0,00
rozwinigte
904 | Liczba 0sob zagrozonych ubdstwem lub wykl iem spolecznym pracujacych po | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 1218,00 487,00 | 731,00 0,08 0,08 0,07 92,00 38,00 54,00 49,00 21,00 28,00
iu programu (1acznie z pracujagcymi na wlasny rachunek) rozwinigf
918 [ Liczba micjsc pracy istnijacych co najmniej 30 miesigcy, utworzonych w | Slabiej Liczba (sztuki) Liczba 602,00 0,00 0,00 0,04 26,00 0,00 0,00 | 26,00 0,00 0,00
przedsigbiorstwach spolecznych rozwinigte
ID__ | Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016
Eacznie ELacznie w roku Jako$ciowe Eacznie Lacznie w roku Jako$ciowe
Ogolem | MezczyZni | Kobiety | Ogélem | MeZezyzni | Kobiety' Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogdlem | Mezczyzni | Kobiety
903 | Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsi twach spolecznycl Stabiej rozwinigte 372,00 0,00 0,00 | 313,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00
904 | Liczba 0sob zagrozonych ubdstwem lub wykl iem spolecznym pracujacych po iu p (facznie z pracujacymi na wiasny rachunek) Stabiej rozwinie 43,00 17,00 26,00 42,00 17,00 25,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00
918 | Liczba migjsc pracy istniejacych co najmniej 30 miesigcy, utworzonych w przedsigbiorstwach spok b Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ID | Wskaznik Kategoria regionu 2015 2014
Lacznie Lacznie w roku JakoSciowe ELacznie Lacznie w roku
Ogolem | MeiczyZni | Kobiety | Ogdlem | MeZezyZni | Kobiety Ogolem | Mezczyini | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety

903 | Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsi twach spot yck Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
904 | Liczba 0s6b zagrozonych ubdstwem lub wykl iem spolecznym pracujacych po iu programu (tacznie z pracujacymi na whasny rachunek) Stabiej rozwinig 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
918 | Liczba migjsc pracy istniejacych co najmniej 30 miesigcy, utworzonych w przedsigbiorstwach spotecznych Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PL 71 PL



O$ priorytetowa

IX - WLACZENIE SPOLECZNE

Prio

inwestycyjny

rytet 9v - Wspieranie przedsigbiorczosci spotecznej i integracji zawodowej w przedsigbiorstwach spotecznych oraz ekonomii spotecznej i solidarnej w celu utatwiania

dostepu do zatrudnienia

Tabela 4A : Wspolne wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - IX/9v

1D Wskaznik Kategoria Wartos¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu
Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
CO01 | bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 148,00 51,00 97,00 148,00 51,00 97,00
CO02 | dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 36,00 7,00 29,00 36,00 7,00 29,00
CO03 | osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 186,00 62,00 [ 124,00 186,00 62,00 124,00
CO04 | osoby bierne zawodowo, nieuczestniczace w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 14,00 4,00 10,00 14,00 4,00 10,00
CO05 | osoby pracujace, tacznie z prowadzacymi dzialalno$é na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 322,00 99,00 [ 223,00 322,00 99,00 223,00
CO06 | osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 55,00 20,00 35,00 55,00 20,00 35,00
CO07 | osoby w wicku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 143,00 53,00 90,00 143,00 53,00 90,00
COO08 | osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, tacznie z diugotrwale bezrobotnymi, lub s bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztalceniu ani | Stabiej rozwinigte 39,00 18,00 21,00 39,00 18,00 21,00
szkoleniu
CO09 | osoby z wyksztalceniem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 122,00 47,00 75,00 122,00 47,00 75,00
CO10 | osoby z wyksztalceniem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 239,00 81,00 [ 158,00 239,00 81,00 158,00
CO11 | osoby z wyksztalceniem wyzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 290,00 84,00 | 206,00 290,00 84,00 206,00
CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszosci (w tym spolecznosci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00
CO16 | uczestnicy z niepetnosprawnosciami Stabiej rozwinigte 150,00 56,00 94,00 150,00 56,00 94,00
CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji spolecznej Stabiej rozwinigte 102,00 39,00 63,00 102,00 39,00 63,00
CO18 | osoby bezdomne lub dotkniete wykluczeniem z dostepu do mieszkaf Stabiej rozwinigte 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00
CO19 | osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 98,00 39,00 59,00 98,00 39,00 59,00
CO20 | liczba projektow zrealizowanych w petni lub czgsciowo przez partneréw spotecznych lub organizacje pozarzadowe Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO021 | liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwdj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
C022 | liczba projektow obejmujacych administracje publiczng lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO23 | liczba objetych wsparciem mikro-, malych i $rednich przedsiebiorstw (w tym przedsigbiorstw spoldzielczych i przedsiebiorstw gospodarki | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
spolecznej)
Calkowita taczna liczba uczestnikow 656,00 656,00
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015
Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogodtem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dhugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne zawodowo, ni i w k fceniu ani szkol Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby pracujace, facznie z pr i dzialalno$¢ na whasny rachunek Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Coo7 osoby w wicku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€008 osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, tacznie z dtugotrwale bezrobotnymi, lub sg bierne zawodowo i nie icza w iu ani szkol, Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby z iem podst wym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z iem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z i zszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo15 migranci, icy obcego pochodzeni: iejszosci (w tym spok Sci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo16 icy z niepetnosp Sci Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spok Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 osoby bezdk lub dotknigte wykl iem z dostepu do mies: Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o19 osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 | liczba projektow zreali W pelni lub czgSciowo przez partnerow spolecznych lub organizacje pozarzadowe Slabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Cco21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaty udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C022__ | liczba projektow obejmujacych administracje publiczng lub shuzby publiczne na szezeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Slabiej rozwiniete 0,00 0,00 0,00
C023__| liczba objetych wsparciem mikro-, malych i srednich przedsigbiorstw (w tym przedsicbiorstw spoldziclezych i icbiorstw gospodarki spoleczne]) Slabicj rozwiniete 0,00 0,00 0,00
Catkowita faczna liczba iko 0,00 0,00 0,00
1D Wskaznil Kategoria regionu 2014
Ogolem Mezezyzni Kobiety
C0o01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C002 diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne zawodowo, iu ani szkol Stabie; 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby p: jace, lacznie z pr d: i dziatalno$¢ na wlasny rachunek Stabie; 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
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C0o07 osoby w wicku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo08 osoby powyzej 54 lat, ktére s bezrobotne, tacznie z dtugotrwale bezrobotnymi, lub sg bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO009 osoby z podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabie; 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z srednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby z yzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO15 migranci, icy obcego pochodzeni. iejszosci (W tym spok $ci marginali , takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO16 icy z h sci Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spolecznej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO18 osoby bezds lub dotkniete wykl iem z dostepu do mieszk Shabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO019 osoby pochodzace z obszaréw wiejskich Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C020 liczba projektow zrealizowanych w pelni lub czgsciowo przez partnerow spok h lub organizacje pozarzadowe Shabiej rozwinigte 0,00
Co21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaty udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabie; 0,00
C022 liczba projektow obejmujacych admini j¢ publi lub stuzby publ na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabie; 0,00
C0o23 liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich pr i stw (w tym pr igbiorstw spotdzi ch i przedsigbiorstw gospodarki spok i) Stabiej rozwinigte 0,00

Calkowita faczna liczba . 0,00
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Of$ priorytetowa IX - WEACZENIE SPOLECZNE
Priorytet 9v - Wspieranie przedsigbiorczosci spotecznej i integracji zawodowej w przedsigbiorstwach spotecznych oraz ekonomii spotecznej i solidarnej w celu utatwiania
inwestycyjny dostgpu do zatrudnienia

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - 1X

ID ‘Wskaznik Kategoria regionu Jednostka miary Wartos¢ docelowa (2023) ‘Wartos¢ skumulowana Wskaznik osiagnieé 2018
Ogolem Mezczyzni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety Ogolem Mezczyzni Kobiety Ogélem Meiczyini Kobiety

902 Liczba 0sob zagrozonych ubostwem lub wykluczeniem spolecznym, objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte osoby 6 094,00 2 438,00 3 656,00 733,00 256,00 477,00 0,12 0,11 0,13 733,00 256,00 477,00

906 | Liczba pod ow ek ii j objetych wsp Slabiej rozwinigte szt. 2 207,00 0,00 0,00 1171,00 0,00 0,00 0,53 251,00 0,00 0,00
ID ‘Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015 2014

Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezezyini Kobiety Ogolem Mezezyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety

902 [ Liczba 0sob zagrozonych ubdstwem lub wykl iem spolecznym, objetych wsparciem w programi Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
906 |Liczba iotow el ii j objetych wsparciem Stabiej rozwinigte 646,00 0,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa V - OCHRONA SRODOWISKA I EFEKTYWNE WYKORZYSTANIE ZASOBOW
Priorytet 5b - Promowanie inwestycji ukierunkowanych na konkretne rodzaje ryzyka, zapewniajacych odporno$¢ na kleski zywiolowe oraz stworzenie systeméw zarzadzania
inwestycyjny kleskami zywiotowymi

Tabela 3A: Wspolne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - V/5b

1)| 1D Wskaznik Jednostka | Kategoria Warto$é Warto$é Warto$é 2018 2018 2018 Uwagi
miary regionu docelowa docelowa docelowa Ogolem Mezczyzni | Kobiety
(2023) (2023) (2023)
ogélem mezezyzni kobiety
F | CO20 | Zapobieganie ryzyku i | Osoby Stabiej 74 484,00 2676 013,00 Na prognozowane osiggnig¢cie warto$ci docelowej wskaznika CO20 w
zarzadzenie ryzykiem: liczba rozwiniete stopniu znacznie wigkszym niz zaplanowano w RPO WSL wplyw miato
ludnosci odnoszacej korzysci ze kilka czynnikow, ktore wystapily podczas realizacji Programu, a nie byty
srodkow ochrony znane w momencie szacowania warto$ci wskaznikow m.in. mozliwosé
przeciwpowodziowej skorzystania z montazu finansowego czy $rodkow budzetu panstwa,co
spowodowato obnizenie poziomu dofinansowania z RPO (z 85% do ok
27%). Aby uniknag¢ podwojnego liczenia ludnosci do wykazywania
warto$ci wskaznika brano pod uwagg liczbe ludnosci powiatu tylko jeden
raz. Ponadto, w zwigzku z planowanym zwigkszeniem alokacji na dziatanie
5.5, w przyszloSci planowane jest zwigkszenie wartosci docelowej
wskaznika.
S | CO20 | Zapobieganie ryzyku i | Osoby Slabiej 74 484,00 3044 591,00
zarzadzenie ryzykiem: liczba rozwinigte
ludnosci odnoszacej korzysci ze
srodkow ochrony
przeciwpowodziowej
F | CO21 | Zapobieganie ryzyku i | Osoby Stabiej 95 436,00 2484 101,00 Na prognozowane osiagnigcie wartosci docelowej wskaznika CO21 w
zarzadzenie ryzykiem: liczba rozwinigte stopniu znacznie wigkszym niz zaplanowano w RPO WSL wplyw miato
ludnosci odnoszacej korzysci ze kilka czynnikéw, ktore wystapily podczas realizacji Programu, a nie byly
srodkéw ochrony przed pozarami znane W momencie szacowania wartosci wskaznikow m.in. mozliwos$¢
lasu skorzystania z montazu finansowego czy $rodkéw budzetu panstwa,co
spowodowato obnizenie poziomu dofinansowania z RPO (z 85% do ok
27%). Aby unikna¢ podwdjnego liczenia ludnosci do wykazywania
wartos$ci wskaznika brano pod uwagg liczbe ludnosci powiatu tylko jeden
raz. Ponadto, w zwiazku z planowanym zwigkszeniem alokacji na dziatanie
5.5, w przysztosci planowane jest zwigkszenie wartosci docelowej
wskaznika.
S | CO21 | Zapobieganie ryzyku i | Osoby Stabiej 95 436,00 2792 042,00
zarzadzenie ryzykiem: liczba rozwinigte
ludnosci odnoszacej korzysci ze
$rodkéw ochrony przed pozarami
lasu
F [511 |Liczba jednostek stuzb | sztuki Stabiej 18,00 33,00
ratowniczych doposazonych w rozwinigte
sprz¢t do prowadzenia akcji
ratowniczych i usuwania skutkéw
katastrof
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sprz¢t do prowadzenia akcji
ratowniczych i usuwania skutkéw
katastrof

1)|1D Wskaznik Jednostka | Kategoria Warto$¢ Wartos§¢ Warto$¢ 2018 2018 2018 Uwagi
miary regionu docelowa docelowa docelowa Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
(2023) (2023) (2023)
ogélem mezczyzni kobiety
S |511 |Liczba jednostek stuzb | sztuki Stabiej 18,00 60,00 Na prognozowane osiagnigcie wartosci docelowej wskaznika w stopniu
ratowniczych doposazonych w rozwinigte wigkszym niz zaplanowano w RPO WSL wptyw miato kilka czynnikow,

ktore wystapity podczas realizacji Programu, a nie byty znane w momencie
szacowania wartosci wskaznikow m.in. mozliwo$¢ skorzystania z montazu
finansowego czy $rodkow budzetu panstwa,co spowodowalo obnizenie
poziomu dofinansowania z RPO (z 85% do ok 27%). W ramach trwajacych
obecnie renegocjacji Programu, IZ RPO WSL zaplanowata zwigkszenie
wartosci docelowe przedmiotowegoj wskaznika z ram wykonania.

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktére majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

1)| 1D Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogélem Meizczyzni Kobiety Ogoélem Meizczyzni Kobiety
F | CO20 | Zapobieganie ryzyku i zarzadzenie ryzykiem: liczba ludnosci odnoszacej korzysci ze | 1 197 267,00 0,00 0,00
srodkoéw ochrony przeciwpowodziowej
S | CO20 | Zapobieganie ryzyku i zarzadzenie ryzykiem: liczba ludnosci odnoszacej korzysci ze | 1 930 869,00 1366 153,00 0,00
$rodkoéw ochrony przeciwpowodziowej
F | CO21 | Zapobieganie ryzyku i zarzadzenie ryzykiem: liczba ludno$ci odnoszacej korzysci ze | 1 197 267,00 0,00 0,00
$rodkéw ochrony przed pozarami lasu
S | CO21 | Zapobieganie ryzyku i zarzadzenie ryzykiem: liczba ludnosci odnoszacej korzysci ze | 1 938 569,00 1227 651,00 0,00
$rodkoéw ochrony przed pozarami lasu
F |511 |Liczba jednostek stuzb ratowniczych doposazonych w sprzgt do prowadzenia akeji 9,00 0,00 0,00
ratowniczych i usuwania skutkow katastrof
S |511 |Liczba jednostek stuzb ratowniczych doposazonych w sprzet do prowadzenia akcji 16,00 9,00 0,00
ratowniczych i usuwania skutkéw katastrof
(1) |ID Wskaznik 2014 Ogolem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F | CO20 |Zapobieganie ryzyku i zarzadzenie ryzykiem: liczba ludno$ci odnoszacej korzysci ze $rodkow ochrony przeciwpowodziowej 0,00
S | CO20 |Zapobieganie ryzyku i zarzadzenie ryzykiem: liczba ludnosci odnoszacej korzysci ze srodkdw ochrony przeciwpowodziowej 0,00
F | CO21 |Zapobieganie ryzyku i zarzadzenie ryzykiem: liczba ludnosci odnoszacej korzysci ze srodkéw ochrony przed pozarami lasu 0,00
S | CO21 | Zapobieganie ryzyku i zarzadzenie ryzykiem: liczba ludnosci odnoszacej korzysci ze srodkdw ochrony przed pozarami lasu 0,00
F 511 Liczba jednostek stuzb ratowniczych doposazonych w sprzet do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutkoéw katastrof 0,00
S 511 Liczba jednostek stuzb ratowniczych doposazonych w sprzet do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutkow katastrof 0,00

PL

76

PL




O$ priorytetowa V - OCHRONA SRODOWISKA I EFEKTYWNE WYKORZYSTANIE ZASOBOW

Priorytet 5b - Promowanie inwestycji ukierunkowanych na konkretne rodzaje ryzyka, zapewniajacych odporno$¢ na kleski zywiolowe oraz stworzenie systeméw zarzadzania
inwestycyjny kleskami zywiotowymi

Cel szczegbtowy 1 - Lepsze wyposazenie stuzb ratowniczych

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spojnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegotowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j

"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ Rok Warto$é 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy docelowa 2023 Ogodlem Jakos$ciowe
510 | Udziat interwencji, w ktorych czas przybycia pierwszego podmiotu ratowniczego od zgloszenia do | % Stabiej 28,13 | 2013 39,00 21,00
przybycia na miejsce zdarzenia nie przekroczyt 5 minut w liczbie zdarzen ogdtem rozwinigte
ID | Wskaznik 2017 2017 2016 2016 2015 2015 2014 2014
Ogodtem Jakosciowe Ogodtem Jako$ciowe Ogodtem Jako$ciowe Ogodtem Jako$ciowe
510 | Udziat interwencji, w ktorych czas przybycia pierwszego podmiotu ratowniczego od zgloszenia do 22,00 24,22 28,05 27,24
przybycia na miejsce zdarzenia nie przekroczyl 5 minut w liczbie zdarzeh ogotem
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O$ priorytetowa

V - OCHRONA SRODOWISKA I EFEKTYWNE WYKORZYSTANIE ZASOBOW

Priorytet
inwestycyjny

6a - Inwestowanie w sektor gospodarki odpadami celem wypelnienia zobowigzan okreslonych w dorobku prawnym Unii w zakresie srodowiska oraz zaspokojenia
wykraczajacych poza te zobowigzania potrzeb inwestycyjnych okreslonych przez panstwa czlonkowskie

Tabela 3A: Wspolne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - V/ 6a

1)| 1D Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogolem (2023) mezczyzni (2023) kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety
F | CO17 | Odpady state: dodatkowe mozliwosci przerobowe w | Tony/rok Stabiej 96 426,00 0,00
zakresie recyklingu odpadéw rozwinigte
S | CO17 | Odpady state: dodatkowe mozliwoséci przerobowe w | Tony/rok Stabiej 96 426,00 0,00
zakresie recyklingu odpadéw rozwiniete
F |521 |Liczba wspartych zaktadow zagospodarowania odpadow | sztuki Stabiej 8,00 0,00
rozwiniete
S [521 |Liczba wspartych zaktadow zagospodarowania odpadow | sztuki Stabiej 8,00 0,00
rozwinigte
F |522 |Masa wycofanych z uzytkowania i unieszkodliwionych | t Stabiej 244400 333,60
wyrobow zawierajacych azbest rozwinigte
S [522 |Masa wycofanych z uzytkowania i unieszkodliwionych | t Stabiej 2 444,00 1929,25
wyroboéw zawierajacych azbest rozwinigte
F |523 |Liczba wspartych Punktow Selektywnego Zbierania |Szt. Stabiej 19,00 0,00
Odpadéw Komunalnych rozwinigte
S [523 |Liczba wspartych Punktow Selektywnego Zbierania |Szt. Stabiej 19,00 0,00
Odpadéw Komunalnych rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktore majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

1)|ID Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem MezczyZzni Kobiety
F | CO17 | Odpady state: dodatkowe mozliwosci przerobowe w zakresie recyklingu 0,00 0,00 0,00
odpadow
S |CO17 | Odpady state: dodatkowe mozliwosci przerobowe w zakresie recyklingu 0,00 0,00 0,00
odpadéw
F |521 | Liczba wspartych zaktadow zagospodarowania odpadow 0,00 0,00 0,00
S [521 |Liczba wspartych zakltadow zagospodarowania odpadow 0,00 0,00 0,00
F |522 |Masa wycofanych z uzytkowania 1 unieszkodliwionych wyrobéw 0,00 0,00 0,00
zawierajacych azbest
S [522 |Masa wycofanych 2z wuzytkowania i unieszkodliwionych wyrobow 1620,88 0,00 0,00
zawierajacych azbest
F |523 |Liczba wspartych Punktow Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych 0,00 0,00 0,00
S [523 | Liczba wspartych Punktow Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych 0,00 0,00 0,00
D 1D Wskaznik 2014 Ogélem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F CO17 Odpady state: dodatkowe mozliwosci przerobowe w zakresie recyklingu odpadow 0,00
S COo17 Odpady state: dodatkowe mozliwosci przerobowe w zakresie recyklingu odpadow 0,00
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(1) 1D Wskaznik 2014 Ogoélem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F 521 Liczba wspartych zaktadéw zagospodarowania odpadéw 0,00
S 521 Liczba wspartych zakladow zagospodarowania odpadow 0,00
F 522 Masa wycofanych z uzytkowania i unieszkodliwionych wyrobéw zawierajacych azbest 0,00
S 522 Masa wycofanych z uzytkowania i unieszkodliwionych wyrobow zawierajacych azbest 0,00
F 523 Liczba wspartych Punktéw Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych 0,00
S 523 Liczba wspartych Punktéw Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych 0,00
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O$ priorytetowa V - OCHRONA SRODOWISKA I EFEKTYWNE WYKORZYSTANIE ZASOBOW

Priorytet 6a - Inwestowanie w sektor gospodarki odpadami celem wypelnienia zobowigzan okreslonych w dorobku prawnym Unii w zakresie srodowiska oraz zaspokojenia
inwestycyjny wykraczajacych poza te zobowigzania potrzeb inwestycyjnych okreslonych przez panstwa czlonkowskie

Cel szczegdtowy 1 - Zwigkszony udzial unieszkodliwionych odpadéw komunalnych i niebezpiecznych (azbest).

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spojnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegotowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j

"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Wartosé Rok Warto$¢ docelowa 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy 2023 Ogodlem Jakosciowe
520 | Udziat odpadow komunalnych niepodlegajacych sktadowaniu w ogolnej | % Stabiej 9,10 | 2012 50,00 Brak danych dla wskaznika
masie odpadéw komunalnych rozwinigte dla2018r.
ID | Wskaznik 2017 2017 2016 2016 2015 2015 2014 2014
Ogodtem Jako$ciowe Ogodtem Jakosciowe Ogodtem Jako$ciowe Ogodtem Jako$ciowe
520 | Udzial odpadoéw komunalnych niepodlegajacych skladowaniu w ogolnej masie 56,40 56,50 51,50 36,80
odpadow komunalnych
PL 80 PL




O3 priorytetowa

V - OCHRONA SRODOWISKA I EFEKTYWNE WYKORZYSTANIE ZASOBOW

Priorytet
inwestycyjny

6b - Inwestowanie w sektor gospodarki wodnej celem wypehienia zobowiazan okres§lonych w dorobku prawnym Unii w zakresie srodowiska oraz zaspokojenia
wykraczajacych poza te zobowigzania potrzeb inwestycyjnych, okreslonych przez panstwa cztonkowskie

Tabela 3A: Wspolne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategorie regionu dla celow EFRR) - VV / 6b

1)| 1D Wskaznik Jednostka miary Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa Warto$é¢ docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
regionu (2023) ogdlem (2023) mezczyzni (2023) kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety
F | CO18 | Zaopatrzenie w wodeg: liczba dodatkowych osob | Osoby Stabiej 6 429,00 0,00
korzystajacych z ulepszonego zaopatrzenia w wode rozwinigte
S | CO18 | Zaopatrzenie w wode: liczba dodatkowych 0sob | Osoby Stabiej 6 429,00 84 584,00
korzystajacych z ulepszonego zaopatrzenia w wode rozwinigte
F | CO19 | Oczyszczanie $ciekow: liczba dodatkowych o0s6b | RoOwnowazna  liczba | Stabiej 36 455,00 228,00
korzystajacych z ulepszonego oczyszczania sciekow mieszkancow rozwiniete
S | CO19 | Oczyszczanie $ciekow: liczba dodatkowych o0sob | Rownowazna  liczba | Stabiej 36 455,00 205 594,00
korzystajacych z ulepszonego oczyszczania $ciekdw mieszkancow rozwinigte
F |531 | Liczba wspartych oczyszczalni $ciekow komunalnych | sztuki Stabiej 6,00 1,00
rozwinigte
S |531 |Liczba wspartych oczyszczalni $ciekéw komunalnych | sztuki Slabiej 6,00 12,00
rozwiniete
F |532 | Dlugosc¢ sieci kanalizacji sanitarnej km Stabiej 267,00 36,48
rozwinigte
S [532 |Dlugos¢ sieci kanalizacji sanitarnej km Stabiej 267,00 328,70
rozwinigte
F |533 | Dlugos¢ sieci wodociggowej km Stabiej 15,00 8,16
rozwiniete
S [533 | Dlugosc sieci wodociggowej km Stabiej 15,00 63,49
rozwiniete

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktore maja by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentéw], F=wartos§¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

1)| 1D Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogolem Mezczyini Kobiety Ogélem Meizczyzni Kobiety Ogélem Meizczyzni Kobiety
F | CO18 | Zaopatrzenie w wodg: liczba dodatkowych osob korzystajacych z ulepszonego 0,00 0,00 0,00
zaopatrzenia w wode
S | CO18 | Zaopatrzenie w wode: liczba dodatkowych osob korzystajacych z ulepszonego 47 019,00 0,00 0,00
zaopatrzenia w wode
F | CO19 | Oczyszczanie $ciekow: liczba dodatkowych osob korzystajacych z ulepszonego 0,00 0,00 0,00
oczyszczania §ciekow
S [ CO19 | Oczyszczanie Sciekow: liczba dodatkowych osob korzystajacych z ulepszonego | 123 151,00 0,00 0,00
oczyszczania §ciekow
F |531 | Liczba wspartych oczyszczalni $ciekéw komunalnych 0,00 0,00 0,00
S [531 |Liczba wspartych oczyszczalni §ciekow komunalnych 7,00 0,00 0,00
F [532 Dlugos¢ sieci kanalizacji sanitarnej 0,00 0,00 0,00
S |532 Dhugos¢ sieci kanalizacji sanitarnej 189,43 0,00 0,00
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1)|1D Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogolem Meizczyzni Kobiety Ogélem Meiczyzni Kobiety Ogélem Meizczyzni Kobiety

F 533 | Dlugos¢ sieci wodociggowej 0,00 0,00 0,00

S |533 | Dlugos$¢ sieci wodociagowej 43,21 0,00 0,00

1) [ID Wskaznik 2014 Ogoélem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F CO18 Zaopatrzenie w wodg: liczba dodatkowych 0sob korzystajacych z ulepszonego zaopatrzenia w wode 0,00

S CO18 Zaopatrzenie w wodg: liczba dodatkowych 0sob korzystajacych z ulepszonego zaopatrzenia w wode 0,00

F CO19 Oczyszczanie §ciekow: liczba dodatkowych 0sob korzystajacych z ulepszonego oczyszczania $ciekdw 0,00

S CO19 Oczyszczanie $ciekow: liczba dodatkowych 0séb korzystajacych z ulepszonego oczyszczania $ciekow 0,00

F 531 Liczba wspartych oczyszczalni §ciekéw komunalnych 0,00

S 531 Liczba wspartych oczyszczalni §ciekoéw komunalnych 0,00

F 532 Dlugo$¢ sieci kanalizacji sanitarnej 0,00

S 532 Dlugos¢ sieci kanalizacji sanitarnej 0,00

F 533 Dlugos¢ sieci wodociggowej 0,00

S 533 Dlugos¢ sieci wodociggowej 0,00
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O$ priorytetowa V - OCHRONA SRODOWISKA I EFEKTYWNE WYKORZYSTANIE ZASOBOW

Priorytet 6b - Inwestowanie w sektor gospodarki wodnej celem wypehienia zobowiazan okres§lonych w dorobku prawnym Unii w zakresie srodowiska oraz zaspokojenia
inwestycyjny wykraczajacych poza te zobowigzania potrzeb inwestycyjnych, okre§lonych przez panstwa cztonkowskie

Cel szczegblowy 1 - Zwickszony odsetek ludnosci korzystajacej z systemu oczyszczania $ciekdw zgodnego z dyrektywa dotyczaca sciekéw komunalnych.

"Pomoc techniczna"

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spojnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegotowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ Rok Warto$é docelowa 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy 2023 Ogotem Jakosciowe
530 | Odsetek ludnosci korzystajacej z oczyszczalni | % Stabiej 76,90 | 2013 86,90 Brak danych dla wskaznika za 2018
Sciekdw rozwiniete r.
1D Wskaznik 2017 Ogdtem 2017 Jako$ciowe 2016 Ogdtem 2016 Jakosciowe 2015 Ogodtem 2015 Jako$ciowe 2014 Ogdtem 2014 Jako$ciowe
530 | Odsetek ludnosci korzystajacej z oczyszczalni $ciekow 80,80 80,70 80,20 78,80
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O$ priorytetowa

V - OCHRONA SRODOWISKA I EFEKTYWNE WYKORZYSTANIE ZASOBOW

Priorytet inwestycyjny

6¢C - Zachowanie, ochrona, promowanie i rozw0dj dziedzictwa naturalnego i kulturowego

Tabela 3A: Wspélne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - V / 6¢

1)| 1D Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ docelowa | Warto$¢ docelowa Warto$é 2018 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogolem (2023) mezezyzni | docelowa (2023) Ogolem Mezczyzni | Kobiety
kobiety
F | CO09 | Zrownowazona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w | Odwiedziny/rok | Stabiej 196 152,00 1 000,00
objetych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego rozwinigte
oraz stanowigcych atrakcje turystyczne
S | CO09 | Zrownowazona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w | Odwiedziny/rok | Stabiej 196 152,00 1270 886,00
objetych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego rozwinigte
oraz stanowiacych atrakcje turystyczne
F |541 |Liczba zabytkow nieruchomych objetych wsparciem sztuki Stabiej 35,00 1,00
rozwiniete
S |541 | Liczba zabytkow nieruchomych objetych wsparciem sztuki Stabiej 35,00 45,00
rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktére majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

1)|ID Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogélem | Meizczyzni Kobiety | Ogélem | Mezczyzni Kobiety | Ogélem | Mezczyzni Kobiety
F | CO09 | Zrownowazona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objetych wsparciem obiektach 0,00 0,00 0,00
dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowigcych atrakcje turystyczne
S | CO09 | Zréwnowazona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objgtych wsparciem obiektach 1 000,00 0,00 0,00
dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiacych atrakcje turystyczne
F [541 | Liczba zabytkéw nieruchomych objetych wsparciem 0,00 0,00 0,00
S |541 |Liczba zabytkéw nieruchomych objetych wsparciem 1,00 0,00 0,00
@) (I1D Wskaznik 2014 2014 2014
Ogélem Meizczyzni Kobiety
F | CO09 | Zrownowazona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objetych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowigcych atrakcje 0,00
turystyczne
S | COQ09 | Zréwnowazona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objetych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiacych atrakcje 0,00
turystyczne
F | 541 | Liczba zabytkéw nieruchomych objetych wsparciem 0,00
S |541 |Liczba zabytkéw nieruchomych objetych wsparciem 0,00
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O$ priorytetowa

V - OCHRONA SRODOWISKA I EFEKTYWNE WYKORZYSTANIE ZASOBOW

Priorytet inwestycyjny

6¢C - Zachowanie, ochrona, promowanie i rozw0dj dziedzictwa naturalnego i kulturowego

Cel szczegbtowy

1 - Zwickszona atrakcyjno$¢ obiektow kulturowych regionu

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spdjnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegotowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowej

"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ Rok Warto$¢  docelowa 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy 2023 Ogodlem Jakosciowe
540 | Zwiedzajacy muze i oddzialy muzealne (ogétem) na | osoby Stabiej 2613,00 | 2013 2 822,00 3 557,00 Brak danych dla wskaznika za
10000 ludnosci rozwinigte 2018r.
1D Wskaznik 2017 Ogdtem | 2017 Jakosciowe | 2016 Ogdtem | 2016 Jakosciowe | 2015 Ogoétem | 2015 Jakosciowe | 2014 Ogdtem | 2014 Jakosciowe
540 | Zwiedzajacy muze i oddzialy muzealne (ogétem) na 10000 ludnosci 3 557,00 3164,00 3 515,00 3099,00
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O$ priorytetowa

V - OCHRONA SRODOWISKA I EFEKTYWNE WYKORZYSTANIE ZASOBOW

Priorytet
inwestycyjny

2000" i zielong infrastrukture

6d - Ochrona i przywrécenie réznorodnosci biologicznej, ochrona i rekultywacja gleby oraz wspieranie ustug ekosystemowych, takze poprzez program "Natura

Tabela 3A: Wspélne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategorie¢ regionu dla celow EFRR) - v /6d

1)| 1D Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogolem (2023) mezczyZni (2023) kobiety Ogolem | Mezczyzni Kobiety
F | CO22 | Rekultywacja gruntéw: taczna powierzchnia zrekultywowanych | Powierzchnia w | Stabiej 72,00 6,00
gruntow ha rozwinigte
S | CO22 | Rekultywacja gruntow: faczna powierzchnia zrekultywowanych | Powierzchnia w | Stabiej 72,00 181,05
gruntow ha rozwinigte
F | CO23 | Przyroda i réznorodno$¢ biologiczna: powierzchnia siedlisk | Powierzchnia w | Stabiej 175,00 0,00
wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony ha rozwinigte
S | CO23 | Przyroda i rdznorodnos¢ biologiczna: powierzchnia siedlisk | Powierzchnia w | Stabiej 175,00 125,37
wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony ha rozwinigte
F |551 | Liczba wspartych form ochrony przyrody sztuki Stabiej 6,00 0,00
rozwinigte
S [551 | Liczba wspartych form ochrony przyrody sztuki Stabiej 6,00 17,00
rozwinigte
F |552 |Liczba o$rodkow prowadzacych dziatalno$¢ w zakresie edukacji | sztuki Stabiej 6,00 0,00
ekologicznej objetych wsparciem rozwinigte
S |552 |Liczba o$rodkow prowadzacych dziatalno$¢ w zakresie edukacji | sztuki Stabiej 6,00 12,00
ekologicznej objetych wsparciem rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktore majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane

skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos§¢

1)|ID Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogélem MezczyZzni Kobiety Ogélem MezczyZzni Kobiety
F | CO22 | Rekultywacja gruntow: taczna powierzchnia zrekultywowanych gruntow 0,00 0,00 0,00
S [CO22 | Rekultywacja gruntéw: taczna powierzchnia zrekultywowanych gruntow 15,95 6,85 0,00
F | CO23 | Przyroda i réznorodnos¢ biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu 0,00 0,00 0,00
uzyskania lepszego statusu ochrony
S |CO23 | Przyroda i roznorodno$¢ biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu 24,96 0,00 0,00
uzyskania lepszego statusu ochrony
F |551 | Liczba wspartych form ochrony przyrody 0,00 0,00 0,00
S |551 | Liczba wspartych form ochrony przyrody 3,00 1,00 0,00
F |552 | Liczba osrodkéw prowadzacych dziatalno$¢ w zakresie edukacji ekologicznej objetych 0,00 0,00 0,00
wsparciem
S [552 |Liczba osrodkow prowadzacych dziatalno$¢ w zakresie edukacji ekologicznej objetych 1,00 1,00 0,00
wsparciem
1) [ID Wskaznik 2014 Ogolem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F C0O22 | Rekultywacja gruntow: taczna powierzchnia zrekultywowanych gruntow 0,00
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1) [ID Wskaznik 2014 Ogolem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
S C0O22 | Rekultywacja gruntow: taczna powierzchnia zrekultywowanych gruntow 0,00
F C023 | Przyroda i r6znorodnos$¢ biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony 0,00
S C0O23 | Przyroda i réznorodnos¢ biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony 0,00
F 551 Liczba wspartych form ochrony przyrody 0,00
S 551 Liczba wspartych form ochrony przyrody 0,00
F 552 Liczba osrodkow prowadzacych dziatalno$¢ w zakresie edukacji ekologicznej objetych wsparciem 0,00
S 552 Liczba osrodkow prowadzacych dziatalnos¢ w zakresie edukacji ekologicznej objetych wsparciem 0,00
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O$ priorytetowa V - OCHRONA SRODOWISKA I EFEKTYWNE WYKORZYSTANIE ZASOBOW

P_riorytet ) 6d - Ochrona i przywrécenie réznorodnosci biologicznej, ochrona i rekultywacja gleby oraz wspieranie ustug ekosystemowych, takze poprzez program "Natura
Inwestycyjny 2000" i zielong infrastrukture

Cel szczegdtowy 1 - Wzmocnione mechanizmy ochrony r6znorodnosci biologicznej w regionie.

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spéjnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegdlowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowej

"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$é Rok Warto$¢  docelowa 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy 2023 Ogotem Jakosciowe
550 | Udzial powierzchni obszaréw chronionych w | % Stabiej 22,20 | 2013 22,50 brak danych dotyczacych wskaznika za
powierzchni ogdtem rozwinigte rok 2018 r.
1D Wskaznik 2017 Ogotem | 2017 Jakosciowe | 2016 Ogotem | 2016 Jakosciowe | 2015 Ogdtem | 2015 Jakosciowe | 2014 Ogodtem | 2014 Jako$ciowe
550 | Udziat powierzchni obszaréw chronionych w powierzchni ogétem 22,00 22,00 22,20 22,20
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O$ priorytetowa

VI - TRANSPORT

Priorytet inwestycyjny

7b - Zwigkszanie mobilnosci regionalnej poprzez taczenie weztow drugorzednych i trzeciorzednych z infrastrukturg TEN-T, w tym z weztami multimodalnymi

Tabela 3A: Wspélne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - V1 /7b

1)| 1D Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa (2023) Warto$¢ docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogolem mezZezyZni (2023) kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety
F | CO13 | Drogi: catkowita dtugo$¢ nowych drog km Stabiej 59,50 3,80
rozwiniete
S | CO13 | Drogi: catkowita dtugo$¢ nowych drog km Stabiej 59,50 49,65
rozwiniete
F | CO14 | Drogi: catkowita dlugo$¢ przebudowanych Ilub [km Stabiej 39,50 0,00
zmodernizowanych drog rozwiniete
S | CO14 | Drogi: calkowita dtugo$¢ przebudowanych Ilub |km Stabiej 39,50 70,44
zmodernizowanych drog rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktére majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

1)| 1D Wskaznik 2017 2017 2017 Kobiety | 2016 Ogétem | 2016 Mezczyzni | 2016 Kobiety | 2015 Ogétem | 2015 Mezczyzni | 2015 Kobiety
Ogoélem Mezczyzni
F | CO13 | Drogi: catkowita dtugo$¢ nowych drog 3,80 0,00 0,00
S | CO13 | Drogi: catkowita dlugo$¢ nowych drog 49,65 37,37 0,00
F | CO14 | Drogi: catkowita dtugo$¢ przebudowanych lub zmodernizowanych drog 0,00 0,00 0,00
S | CO14 | Drogi: catkowita dlugo$¢ przebudowanych lub zmodernizowanych drog 10,05 10,05 0,00
(1) 1D Wskaznik 2014 Ogélem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F CO13 Drogi: catkowita dlugo$¢ nowych drog 0,00
S CO13 Drogi: catkowita dlugo$¢ nowych drog 0,00
F C014 Drogi: catkowita dlugos¢ przebudowanych lub zmodernizowanych drog 0,00
S C014 Drogi: catkowita dlugos¢ przebudowanych lub zmodernizowanych drog 0,00
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O$ priorytetowa

VI - TRANSPORT

Priorytet inwestycyjny

7b - Zwigkszanie mobilnosci regionalnej poprzez taczenie wezléw drugorzednych i trzeciorzednych z infrastrukturg TEN-T, w tym z wezlami multimodalnymi

Cel szczegbtowy

1 - Lepsza dostgpnos¢ gtownych szlakéw drogowych wojewodztwa

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spojnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegétowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j

"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ Rok Warto$¢ 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy docelowa 2023 Ogolem Jakosciowe
610 | Dlugos¢ drog wojewddzkich o nawierzchni | km Stabiej 1429,30 | 2012 1482,00 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w
twardej ulepszonej rozwinigte publikacjach GUS. Brak danych dla wskaznika za 2018 r.
611 | WDDT I (wskaznik drogowej dostepnosci | nd Stabiej 56,67 | 2013 64,25 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w
transportowej — liczony na bazie WMDT) rozwiniete publikacjach GUS. Brak danych dla wskaznika za 2018 r.
ID | Wskaznik 2017 2017 2016 2016 2015 2015 2014 2014
Ogodtem Jako$ciowe Ogodtem Jakosciowe Ogdtem Jako$ciowe Ogodtem Jako$ciowe
610 | Dlugos$¢ drog wojewddzkich o nawierzchni twardej ulepszonej 1495,40 1529,80 1516,90 1444,90
611 | WDDT II (wskaznik drogowej dostepnosci transportowej — liczony na bazie 58,27 57,86 57,46 57,16
WMDT)
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O$ priorytetowa

VI - TRANSPORT

Priorytet 7d - Rozwdj i rehabilitacja kompleksowych, wysokiej jakosci i interoperacyjnych systeméw transportu kolejowego oraz propagowanie dziatan stuzgcych
inwestycyjny zmniejszaniu halasu

Tabela 3A: Wspolne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - V1/7d

1)| 1D Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogolem (2023) mezczyZzni (2023) kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety
F |CO12|Kolej: calkowita dlugo$¢ przebudowanych lub | km Stabiej 90,50 0,00
zmodernizowanych linii kolejowych rozwinigte
S | CO12 | Kolej: calkowita dlugo$¢ przebudowanych lub | km Stabiej 90,50 0,00
zmodernizowanych linii kolejowych rozwinigte
F | 622 | Liczba zakupionych pojazdéw kolejowych sztuki Stabiej 10,00 0,00
rozwiniete
S |622 | Liczba zakupionych pojazdow kolejowych sztuki Stabiej 10,00 12,00
rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktére majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

1)|ID Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety
F | CO12 | Kolej: catkowita dlugo$¢ przebudowanych lub zmodernizowanych linii 0,00 0,00 0,00
kolejowych
S |CO12 |Kolej: catkowita diugos¢ przebudowanych lub zmodernizowanych linii 0,00 0,00 0,00
kolejowych
F | 622 | Liczba zakupionych pojazdéw kolejowych 0,00 0,00 0,00
S |622 | Liczba zakupionych pojazdéw kolejowych 12,00 0,00 0,00
(1) 1D Wskaznik 2014 Ogoétem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F CO12 Kolej: catkowita dtugo$¢ przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych 0,00
S CO12 Kolej: catkowita dtugo$¢ przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych 0,00
F 622 Liczba zakupionych pojazdéw kolejowych 0,00
S 622 Liczba zakupionych pojazdéw kolejowych 0,00
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O$ priorytetowa VI - TRANSPORT

Priorytet 7d - Rozwdj i rehabilitacja kompleksowych, wysokiej jako$ci i interoperacyjnych systemow transportu kolejowego oraz propagowanie dziatan shuzacych
inwestycyjny zmniejszaniu halasu

Cel szczegdtowy 1 - Lepsze warunki wykonywania regionalnych przewozow pasazerskich

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spojnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegotowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j
"Pomoc techniczna"

ID | Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ Rok Warto$é 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy docelowa 2023 Ogolem Jakos$ciowe
620 | Dlugos¢ linii kolejowych pozwalajacych na ruch | km Stabiej 648,40 | 2013 1091,70 1525,00
pociagdéw pasazerskich z predkoscia co najmnie 90 rozwinigte
km/h
621 | WKDT II  (wskaznik kolejowej  dostgpnosci | nd Stabiej 47,79 | 2013 70,05 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w
transportowej —liczony na bazie WMDT) rozwinigte publikacjach GUS. Brak danych dla wskaznika za 2018
r.
ID | Wskaznik 2017 2017 2016 2016 2015 2015 2014 2014
Ogodtem Jako$ciowe Ogodtem Jakosciowe Ogotem Jako$ciowe Ogotem Jako$ciowe
620 | Dlugos¢ linii kolejowych pozwalajacych na ruch pociagow pasazerskich z predkoscia 1 433,00 1 420,00 1 356,00 1320,00
co najmnie 90 km/h
621 | WKDT II (wskaznik kolejowej dostepnosci transportowej —liczony na bazie WMDT) 53,74 53,18 52,22 50,41
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O$ priorytetowa VIl - REGIONALNY RYNEK PRACY
Priorytet 8i - Dostep do zatrudnienia dla 0s6b poszukujacych pracy i 0s6b biernych zawodowo, w tym dtugotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, takze
inwestycyjny poprzez lokalne inicjatywy w zakresie zatrudnienia i wspieranie mobilno$ci pracownikow

Tabela 2A : Wspélne wskazniki rezultatu dla EFS (z podzialem na o$ priorytetowa, priorytet inwestycyjny i kategorie regionu) Dane na temat
wszystkich wspolnych wskaznikéw rezultatu dla EFS (z wartoscia docelowa i bez) przedstawia si¢ w sprawozdaniu w podziale na ple¢. W przypadku
osi priorytetowej '""Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia si¢ jedynie te wskazniki wspolne, w odniesieniu do ktorych ustanowiono wartos¢
docelowa. - VII/8i

ID  [Wskaznik Kategoria  [Wspolny wskaznik produktu stosowany|Jednostka pomiaru dla| Wartes¢ docelowa (2023) Wartos¢ sk W osiggnieé 2018
regionu jako podstawa ustalania celow wartosci bazowej i
docelowej
Ogoélem | Mezezyzni | Kobiety| Ogélem |Mezczyzni | Kobiety |Ogolem [ Mezezyzni | Kobiety | MezezyZni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO2 |uczestnicy ksztatcacy lub szkolacy si¢ po opuszcezeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO3 |uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej 2872,001 1330,00(1 542,00 690,00| 907,00
rozwinigte
CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale Wspdlczynnik 32,00% % %| 2466,00] 1163,00|1 303,00 0,42 541,00 716,00
rozwinigte bezrobotni
CRO3 |uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej C0O02 diugotrwale bezrobotni Wspotezynnik 33,00% % %| 1181,00 536,00| 645,00 0,42 255,00| 339,00
rozwinigte
CRO3 |uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej COO03 osoby bierne zawodowo Wspolczynnik 27,00% % %| 406,00 167,00| 239,00 1,31 149,00| 191,00
rozwinigte
CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej CO16 uczestnicy z niepetnosprawnosciami Wspolezynnik 31,00% % %)| 385,00 166,00| 219,00 0,72 93,00 140,00
rozwinigte
CRO4 | uczestnicy pracujacy, lacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny rachunek, po opuszczeniu | Stabiej 9027,001 3421,00(5 606,00 1323,00{2 116,00
programu rozwinigte
CRO4 | uczestnicy pracujacy, lacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny rachunek, po opuszczeniu | Stabiej CO01 bezrobotni, w tym dhlugotrwale Wspolczynnik 47,00% % %| 8768,00] 3311,00|5 457,00 1,03 1236,00{2 006,00
programu rozwinigte bezrobotni
CRO4 |uczestnicy pracujacy, lacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny rachunek, po opuszczeniu | Stabiej CO02 diugotrwale bezrobotni Wspolezynnik 45,00% % %| 3781,00| 1423,00(2 358,00 0,98 487,00 796,00
programu rozwinigte
CRO4 | uczestnicy pracujacy, lacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny rachunek, po opuszczeniu | Stabiej COO03 osoby bierne zawodowo Wspolczynnik 40,00% % %| 259,00 110,00 149,00 0,56 87,00 110,00
programu rozwinigte
CRO5 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu [ Stabiej 4187,00( 1734,00|2 453,00 471,00 595,00
lub szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (facznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na|rozwinigte
wlasny rachunek) po opuszczeniu programu
CRO6 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze§¢ miesigcy po | Stabiej 15012,00| 5663,00|9 349,00 5663,00|9 349,00
opuszczeniu programu rozwinigte
CRO6 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny rachunek, szes¢ miesiecy po [ Stabiej CO01 bezrobotni, w tym dhugotrwale Wspoétezynnik 20,00% % %| 4863,00 1831,00(3 032,00 1,34 1831,00{3 032,00
opuszczeniu programu rozwinigte bezrobotni
CRO7 |uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszezeniu | Slabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programu rozwinigte
CRO7 |uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu |Slabiej CO05 osoby pracujace, lacznie z Wspolczynnik 20,00% % % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programu rozwinigte prowadzacymi  dzialalno$¢ na  wlasny
rachunek
CRO08 |uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, lacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wilasny | Slabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
CRO09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej, pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalnos¢ na [ Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wiasny rachunek, sze$¢ miesiecy po opuszczeniu programu rozwinigte
ID Wskaznik Kategoria 2017 2016 2015 2014
regionu
Mezczyzni| Kobiety [ Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety [ Mezezyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO02 | uczestnicy ksztatcgcy lub szkolacy si¢ po opuszcezeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO03 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 237,00| 213,00 403,00| 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO03 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 219,00| 167,00 403,00| 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ID  [Wskaznik Kategoria 2017 2016 2015 2014
regionu

Meizczyzni | Kobiety | Mezczyzni | Kobiety [ Mezcezyzni | Kobiety [ Mezezyzni | Kobiety
CRO03 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 76,00( 75,00 205,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO03 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 18,00| 46,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO03 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 29,00 39,00 44,00{ 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno§¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 783,00|1128,00( 1 315,00{2 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno§¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 760,0011093,00( 1315,00{2 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 292,00| 452,00 644,00{1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 23,00( 35,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny | Stabiej rozwinigte 506,00| 633,00 757,00|1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rachunek) po opuszczeniu programu

CRO6 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na whasny rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO6 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na whasny rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 |uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 |uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO08 | uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, acznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej, pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

VIl - REGIONALNY RYNEK PRACY

Priorytet
inwestycyjny

8i - Dostep do zatrudnienia dla 0sdb poszukujacych pracy i 0sob biernych zawodowo, w tym dlugotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, takze
poprzez lokalne inicjatywy w zakresie zatrudnienia i wspieranie mobilnosci pracownikow

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych

ID | Wskaznik Kategoria Jednostka  pomiaru | Wskaznik produktu stosowany jako | Jednostka pomiaru dla wartosci Wartos¢ docelowa (2023) ‘Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu Znil P do ia celow bazowej i docelowej
Lacznie Eacznie w roku
Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Meiczyzni | Kobiety | Ogélem | Meiczyzni [ Kobiety
704 | Liczba osob pracujacych, lacznie z prowadzacymi dziatalno$é na wlasny | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 31308,00 [ 14 715,00 | 16 593,00 0,13 0,10 0,15 | 4 046,00 1540,00 | 2 506,00 | 4 046,00 1540,00 | 2 506,00
rachunek, po opuszczeniu programu rozwinigte
716 | Liczba 0s6b, ktore uzyskaly kwalifikacje po op iup Slabiej Liczba (osoby) Liczba 18 825,00 8095,00 | 10 730,00 0,12 0,13 0,11 | 2187,00 1034,00 | 1147,00 | 1 644,00 744,00 | 900,00
rozwinigte
705 | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS srodkow | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 4 256,00 0,63 2672,00 0,00 0,00 | 1059,00 0,00 0,00
na podjecie dziatalnosci gospodarczej rozwinigte
706 | Liczba utworzonych mikroprzedsigbiorstw dziatajacych 30 miesigcy po | Stabiej Liczba (szt) Liczba 1287,00 0,40 516,00 265,00 251,00 516,00 265,00 251,00
uzyskaniu wsparcia fi ) rozwinigte
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016
Eacznie Lacznie w roku Jako$ciowe Eacznie Eacznie w roku Jako$ciowe
Ogoélem Mezezyini Kobiety Ogoélem Meizczyini Kobiety Ogolem Mezezyini Kobiety Ogolem Mezczyini Kobiety
704 | Liczba 0sob pracujacych, lacznie z pr dzacymi dzialalno$¢ na wiasny rachunek, po iu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
716 | Liczba 0s6b, ktore uzyskaly kwalifikacje po i Stabiej rozwinigte 543,00 290,00 247,00 537,00 290,00 247,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00
705 | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS $rodkow na podjecie dzialalnosci gospodarczej Stabiej rozwinigte 1613,00 0,00 0,00 1 141,00 0,00 0,00 472,00 0,00 0,00 472,00 0,00 0,00
706 | Liczba utworzonych mikroprzedsigbiorstw dzialaj h 30 miesigcy po uzyskaniu wsparcia finansowego Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ID Wskaznik Kategoria regionu 2015 2014
Eacznie Lacznie w roku iowe Lacznie Lacznie w roku
Ogotem Mezczyzni Kobiety | Ogélem Meiczyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety [ Ogélem Meiczyini Kobiety
704 [ Liczba 0sob pracujacych, tacznie z pi d: mi dziatalno$¢ na whasny rachunek, po opus: iu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
716 | Liczba osob, ktore uzyskaly kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
705 | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS $rodkéw na podjecie dzi d Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
706 | Liczba utworzonych mikroprzedsigbiorstw dzialajacych 30 miesigcy po uzyskaniu wsparcia finansowego Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

VIl - REGIONALNY RYNEK PRACY

Priorytet
inwestycyjny

8i - Dostep do zatrudnienia dla 0sdb poszukujacych pracy i 0sob biernych zawodowo, w tym dlugotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, takze
poprzez lokalne inicjatywy w zakresie zatrudnienia i wspieranie mobilnosci pracownikow

Tabela 4A : Wspoélne wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - V11 /8i

1D Wskaznik Kategoria Warto$¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
COO01 | bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 49 303,00 [ 23172,00) 26 131,00 | 18 157,00 6 524,00 | 11 633,00 0,37 0,28 0,45 | 6809,00 249300 | 4316,00
CO02 | diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 27395,00 [ 12054,00) 15341,00 | 8532,00 3047,00 [ 5485,00 0,31 0,25 0,36 | 301300 1136,00 | 1877,00
CO03 | osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 1908,00 744,00 | 1164,00 | 1151,00 471,00 680,00 0,60 0,63 0,58 518,00 240,00 278,00
CO04 | osoby bierne zawodowo, nieuczestniczace w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 451,00 211,00 240,00 245,00 129,00 116,00
CO05 | osoby pracujace, tacznie z prowadzacymi dzialalno$é na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 2176,00 1150,00 | 1026,00 872,00 471,00 401,00
CO08 | osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, tacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub s bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztalceniu | Stabiej rozwinigte 2014,00 1 095,00 919,00 779,00 439,00 340,00
ani szkoleniu
CO09 | osoby z wyksztalceniem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 2 694,00 1352,00 | 1342,00 1111,00 579,00 532,00
CO10 | osoby z wyksztalceniem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 13 277,00 5106,00 | 8171,00 5 005,00 1953,00 | 3052,00
CO11 | osoby z wyksztalceniem wyzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 3218,00 481,00 | 2 737,00 1139,00 164,00 975,00
CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszosci (w tym spolecznosci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 364,00 43,00 321,00 43,00 15,00 28,00
CO16 | uczestnicy z niepetnosprawnosciami Stabiej rozwinigte 1 436,00 503,00 933,00 | 1726,00 646,00 [ 1 080,00 1,20 1,28 1,16 647,00 251,00 396,00
CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji spolecznej Stabiej rozwinigte 4 386,00 1790,00 | 2596,00 1265,00 527,00 738,00
CO18 | osoby bezdomne lub dotkniete wykluczeniem z dostepu do mieszkaf Stabiej rozwinigte 221,00 138,00 83,00 69,00 49,00 20,00
CO19 | osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 2 590,00 1011,00 | 1579,00 913,00 370,00 543,00
C020 | liczba projektow zrealizowanych w pehni lub czgsciowo przez partneréw spolecznych lub organizacje pozarzagdowe Stabiej rozwinigte 27,00 10,00
CO21 | liczba projektow ukierunkowanych na trwaty udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 111,00 40,00
C022 | liczba projektow obejmujacych administracje publiczng lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO23 | liczba objetych wsparciem mikro-, matych i §rednich przedsiebiorstw (w tym przedsiebiorstw spotdzielczych i przedsigbiorstw gospodarki | Stabiej rozwinite 0,00 0,00
spolecznej)
Calkowita taczna liczba uczestnikow 19 308,00 7 327,00
1D W Kategoria regionu 2017 2016 2015
Ogdlem Mezczyzni Kobiety Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogodtem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 5 047,00 1782,00 3 265,00 6 301,00 2 249,00 4 052,00 0,00 0,00 0,00
C002 dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 2323,00 771,00 1552,00 3 196,00 1 140,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 482,00 175,00 307,00 151,00 56,00 95,00 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne dowo, ni i w k teeniu ani szkol Stabiej rozwinigte 166,00 71,00 95,00 40,00 11,00 29,00 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby j tacznie z pr i dziatalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Coo7 osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 648,00 336,00 312,00 656,00 343,00 313,00 0,00 0,00 0,00
€008 osoby powyzej 54 lat, ktére sa bezrobotne, tacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sa bierne d inie iczg w iu ani szkol Stabiej rozwinigte 592,00 317,00 275,00 643,00 339,00 304,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby z wyk lceniem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 729,00 357,00 372,00 854,00 416,00 438,00 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z wyk fceniem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 3904,00 1454,00 2 450,00 4 368,00 1 699,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z wyk fceni yzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 871,00 136,00 735,00 1 208,00 181,00 1027,00 0,00 0,00 0,00
COo15 migranci, icy obcego pochodzeni iejszosci (W tym spok §ci marginali , takie jak R Stabiej rozwinigte 23,00 6,00 17,00 298,00 22,00 276,00 0,00 0,00 0,00
COo16 icyz r Sci Stabiej rozwinigte 503,00 175,00 328,00 576,00 220,00 356,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 1139,00 506,00 633,00 1982,00 757,00 1225,00 0,00 0,00 0,00
Co18 osoby bezds lub dotknigte wyk iem z dostepu do Stabiej rozwinigte 60,00 41,00 19,00 92,00 48,00 44,00 0,00 0,00 0,00
C0o19 osoby pochod: 7 obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 804,00 305,00 499,00 873,00 336,00 537,00 0,00 0,00 0,00
©020 | liczba projektow zrealizowanych w pelni lub czesciowo przez partnerow spolecznych lub organizacje pozarzadowe Slabiej rozwiniete 10,00 7,00 0,00
Cco21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 48,00 23,00 0,00
C022__| liczba projektow obejmujacych administracje publiczng lub shuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Slabiej rozwiniete 0,00 0,00 0,00
C023 liczba objetych wsparciem mikro-, matych i §rednich przedsigbiorstw (w tym pr icbiorstw spotdzielczych i przedsigbi v gospodarki spok i) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Catkowita taczna liczba iko 5 529,00 6 452,00 0,00
1D Wskaznil Kategoria regionu 2014
Ogolem Mezezyzni Kobiety
C0o01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C002 diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne zawodowo, i w iu ani szkol Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby pracujace, lacznie z prowad, i dzialalnos¢ na wiasny rachunek Stabiej rozwiniete 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
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C0o07 osoby w wicku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo08 osoby powyzej 54 lat, ktére s bezrobotne, tacznie z dtugotrwale bezrobotnymi, lub s3 bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztatceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby z podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia ISCED 2) Stabie; 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby z $rednim 11 stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby z yzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO15 migranci, icy obcego pochodzeni. iejszosci (w tym spok $ci marginali: , takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO16 icy z h sci Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO18 osoby bezds lub dotkniete wykl iem z dostepu do mieszk Shabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO019 osoby pochodzace z obszaréw wiejskich Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C020 liczba projektow zrealizowanych w pelni lub czgéci przez partnerow spotecznych lub organizacje pozarzadowe Shabiej rozwinigte 0,00
Co21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaty udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabie; 0,00
C022 liczba projektow obejmujacych admini: je publi lub stuzby publ na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej 0,00
C0o23 liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich pr i stw (w tym przedsigbiorstw spotdzielczych i tw gospodarki spotecznej) Stabiej rozwinigte 0,00

Calkowita faczna liczba O 0,00
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0§ priorytetowa VIl - REGIONALNY RYNEK PRACY
Priorytet 8i - Dostep do zatrudnienia dla 0s6b poszukujgcych pracy i 0sob biernych zawodowo, w tym dlugotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, takze
inwestycyjny poprzez lokalne inicjatywy w zakresie zatrudnienia i wspieranie mobilnoséci pracownikow

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - Vvii

ID ‘Wskaznik Kategoria regionu Jednostka miary ‘Wartos¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnieé 2018
Ogoélem Meiczyini Kobiety Ogoélem Meiczyini Kobiety Ogoélem Meiczyini Kobiety Ogélem Meiczyini Kobiety
701 | Liczba 0s6b o niskich k objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte osoby 45 314,00 19 485,00 25 829,00 22 915,00 10 003,00 12 912,00 0,51 0,51 0,50 5 610,00 2 509,00 3 101,00
702 | Liczba 0sob w wicku 50 lat i wigcej objetych wsparciem w programie Slabiej rozwinigte 0S. 10 608,00 4 668,00 5 940,00 6 836,00 3 100,00 3 736,00 0,64 0,66 0,63 1621,00 770,00 851,00
704 | Liczba 0sdb, ktore otrzymaty bezzwrotne $rodki na podjecie dziatalnos ip ] W programie Stabie osoby 4 214,00 1812,00 2 402,00 4 775,00 2 165,00 2 610,00 1,13 1,19 1,09 916,00 442,00 474,00
717 | Liczba 0sb pracujacych znajdujacych si¢ w nickorzystnej sytuacji na rynku pracy objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte osoby 283,00 133,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ID__ [Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015 2014
Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Meiczyzni | Kobiety | Ogolem | Mezezyzni | Kobiety | Ogdlem | Meiczyzni | Kobiety
701 | Liczba osob o niskich kwalifikacjach objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte 8 377,00 3 550,00 4 827,00 5 308,00 2321,00 2 987,00 3620,00 1 623,00 1997,00 0,00 0,00 0,00
702 [ Liczba osob w wieku 50 lat i wigcej objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte 2 528,00 1119,00 1 409,00 1579,00 726,00 853,00 1 108,00 485,00 623,00 0,00 0,00 0,00
704 | Liczba osob, ktére otrzymaly bezzwrotne $rodki na podjecie dzialalnosci d: j W programie Stabiej rozwinigte 1441,00 647,00 794,00 1 155,00 530,00 625,00 1 263,00 546,00 717,00 0,00 0,00 0,00
717 | Liczba osob pracujacych znajdujacych si¢ w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa VIl - REGIONALNY RYNEK PRACY

Priorytet inwestycyjny

8iii - Praca na wlasny rachunek, przedsigbiorczo$¢ i tworzenie przedsigbiorstw, w tym innowacyjnych mikro-, matych i §rednich przedsigbiorstw

Tabela 2A : Wspélne wskazniki rezultatu dla EFS (z podzialem na o$ priorytetowa, priorytet inwestycyjny i kategori¢ regionu) Dane na temat
wszystkich wspolnych wskaznikow rezultatu dla EFS (z wartoscia docelowa i bez) przedstawia si¢ w sprawozdaniu w podziale na pteé. W przypadku
osi priorytetowej '""Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia si¢ jedynie te wskazniki wspolne, w odniesieniu do ktorych ustanowiono wartos¢
docelowa. - VII/ 8iii

ID  |Wskaznik Kategoria Wspolny  wskaznik  produktu|Jednostka pomiaru dla|] Warto$¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu stosowany jako podstawa ustalania|warto$ci bazowej i
celow docelowej
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogétem | Mezezyzni | Kobiety [ Mezezyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO2 |uczestnicy ksztatcacy lub szkolacy si¢ po opuszezeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00
rozwinigte
CRO4 |uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu | Stabiej 117,00 52,00( 65,00 52,00 65,00
rozwinigte
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub|Stabiej 17,00 10,00 7,00 10,00 7,00
szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (lacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny|rozwinigte
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO6 |uczestnicy pracujacy, lacznie z prowadzacymi dzialalno$§¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po|Slabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opuszczeniu programu rozwinigte
CRO7 | uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO08 |uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny rachunek, | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sze$¢ miesigey po opuszczeniu programu rozwinigte
CRO09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny|Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
ID Wskaznik Kategoria 2017 2016 2015 2014
regionu
Meiczyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezczyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO02 | uczestnicy ksztatcgcy lub szkolacy sie po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno§¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO06 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalnos¢ na wiasny rachunek, sze$¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 |uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO08 | uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze§¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej, pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszezeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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8iii - Praca na wlasny rachunek, przedsiebiorczo$¢ i tworzenie przedsiebiorstw, w tym innowacyjnych mikro-, matych i srednich przedsigbiorstw

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych

ID | Wskaznik Kategoria Jednostka  pomiaru | Wskaznik produktu stosowany jako | Jednestka pomiaru dla wartosci Warto$¢ docelowa (2023) Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu wskaznika podstawa do ustalania cel6w bazowej i c j
Eacznie Eacznie w roku Jako$ciowe
Ogodlem | Mezczyzni | Kobiety | Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Meiczyzni | Kobiety
709 | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS érodkow | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 1596,00 0,72 1 147,00 0,00 0,00 | 950,00 0,00 0,00
na podjecie dziatalnosci gospodarczej rozwinigte
710 | Liczba utworzonych mikroprzedsigbiorstw dzialajacych 30 miesigcy po | Slabiej Liczba (szt) Liczba 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uzyskaniu wsparcia rozwinigte
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016
Eacznie Lacznie w roku iowe Lacznie Eacznie w roku
Ogoélem Mezezyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogolem Mezezyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety
709 | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS $rodkéw na podjecie dzialal gospod: j Stabiej rozwinigte 197,00 0,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 | Liczba utworzonych mikroprzedsigbiorstw dziatajacych 30 miesigcy po uzyskaniu wsparcia Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ID Wskaznik Kategoria regionu 2015 2014
Eacznie Eacznie w roku iowe Eacznie Eacznie w roku
Ogoélem Mezezyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogolem Mezezyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety
709 | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS $rodkéw na podjecie dzialal d: Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 | Liczba utworzonych mikroprzedsigbiorstw dziatajacych 30 miesigcy po uzyskaniu wsparcia Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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rytet inwestycyjny 8iii - Praca na wlasny rachunek, przedsigbiorczo$¢ i tworzenie przedsigbiorstw, w tym innowacyjnych mikro-, matych i §rednich przedsigbiorstw

Tabela 4A : Wspolne wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - V11 / 8iii

1D Wskaznik Kategoria Warto$¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnig¢ 2018
regionu
Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
CO01 | bezrobotni, w tym dtugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 508,00 229,00 [ 279,00 170,00 63,00 107,00
CO02 | diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 175,00 94,00 81,00 63,00 30,00 33,00
CO03 | osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 238,00 82,00 | 156,00 103,00 34,00 69,00
CO04 | osoby bierne zawodowo, nieuczestniczace w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 82,00 26,00 56,00 57,00 18,00 39,00
CO05 | osoby pracujace, tacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 221,00 101,00 | 120,00 56,00 28,00 28,00
COO08 | osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, tacznie z diugotrwale bezrobotnymi, lub s bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztalceniu ani | Stabiej rozwinigte 139,00 71,00 68,00 46,00 22,00 24,00
szkoleniu
CO09 | osoby z wyksztalceniem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 31,00 20,00 11,00 13,00 8,00 5,00
CO10 | osoby z wyksztalceniem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 417,00 211,00 [ 206,00 128,00 67,00 61,00
CO11 | osoby z wyksztalceniem wyzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 298,00 80,00 | 218,00 132,00 22,00 110,00
CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszosci (w tym spolecznosci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 3,00 1,00 2,00 2,00 0,00 2,00
CO16 | uczestnicy z niepetnosprawnosciami Stabiej rozwinigte 133,00 68,00 65,00 21,00 6,00 15,00
CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 32,00 16,00 16,00 15,00 6,00 9,00
CO18 | osoby bezdomne lub dotkniete wykluczeniem z dostepu do mieszkaf Stabiej rozwinigte 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 79,00 37,00 42,00 19,00 4,00 15,00
CO20 | liczba projektow zrealizowanych w pelni lub cze$ciowo przez partneréw spolecznych lub organizacje pozarzadowe Stabiej rozwinigte 15,00 7,00
CO21 | liczba projektow ukierunkowanych na trwaty udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 36,00 18,00
C022 | liczba projektow obejmujacych administracjg publiczng lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO23 | liczba objetych wsparciem mikro-, malych i $rednich przedsiebiorstw (w tym przedsigbiorstw spoldzielczych i przedsiebiorstw gospodarki | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
spolecznej)
Calkowita Iaczna liczba uczestnikow 746,00 273,00
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015
Ogotem Mezezyzni Kobiety Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogodtem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 338,00 166,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dhugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 112,00 64,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 135,00 48,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne dowo, ni i w Iceniu ani szkol Stabiej rozwinigte 25,00 8,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby pracujgce, tacznie z prowadzgcymi dziatalno$é na wiasny rachunek Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wicku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Coo7 osoby w wicku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 165,00 73,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o08 osoby powyzej 54 lat, ktdre sg bezrobotne, facznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sg bierne zawodowo i nie w ksztalceniu ani szkoleni Stabicj inigte 93,00 49,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO009 osoby z iem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 18,00 12,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z iem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 289,00 144,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z i zszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 166,00 58,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo15 migranci, uczestnicy obcego pochodzenia iejszosci (w tym spok Sci marginali , takie jak R Stabiej rozwinigte 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo16 icy z niepetnosp osciami Stabiej rozwinigte 112,00 62,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spok Stabiej rozwinigte 17,00 10,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 osoby bezdk lub dotknigte wykl iem z dostepu do mieszkan Stabiej rozwinigte 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o19 osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 60,00 33,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 | liczba projektow zreali W pelni lub czgSciowo przez partnerow spolecznych lub organizacje pozarzadowe Slabiej rozwiniete 3,00 0,00 0,00
C0o21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaty udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 18,00 0,00 0,00
C022 liczba projektow h admini j¢ publiczna lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C023 liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorst Oldzielczych i przedsigbiorstw gospodarki spotecznej) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Catkowita faczna liczba ko 473,00 0,00 0,00
1D Wskaznil Kategoria regionu 2014
Ogotem Mezezyzni Kobiety
C0o01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C002 dtugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne zawodowo, i w iu ani szkol Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby p: jace, lacznie z pr d: i dziatalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Coo07 osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo08 osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, acznie z dtugotrwale bezrobotnymi, lub sg bierne zawodowo i nie icza w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
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CO09 osoby z wyk 1 d: (ISCED 1) lub érednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z wyksztalceniem sredmm 11 stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z yzszym (ISCED 5 do 8) Stabie; 0,00 0,00 0,00
C015 migranci, icy obcego pochodzeni. iejszosci (W tym spok Sci mar i , takie jak Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO16 icy z h sci Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co17 inne osoby w niekorzystnej sytuacjl spolecznej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO18 osoby bezdomne lub dotknie iem z dostepu do Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo19 osoby pochodzace z obszarow me_]sklch Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C020 liczba projektow zrealizowanych w pelni lub czgéci przez partnerow spotecznych lub organizacje pozarzadowe Shabiej rozwinigte 0,00
Co21 liczba projektow uk)erunkowanych na trwaly udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwdj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00
C022 liczba projektow obejmujacy je publi lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00
Cc0o23 liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich przedsigbiorstw (w tym przedsigt t oldzielczych i przedsigbi: v gospodarki spok Stabiej rozwinigte 0,00

Catkowita tgczna liczba uczestnikow 0,00
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Tabela 4B Specyficzne dla programu wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - vii

1D Wskaznik Kategoria regionu Jednostka miary Wartos¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiggnieé 2018
Ogélem Mezezyzni Kobiety | Ogélem Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Meizczyzni [ Kobiety | Ogélem | Mezezyzni Kobiety
707 | Liczba 0sob pozostajacych bez pracy, ktore otrzymaly bezzwrotne $rodki na podjecie dziatalnosci gmpadarczg w prog1 amie Stabiej mzmelc osoby 1 267,00 545,00 722,00 | 1027,00 400,00 627,00 0,81 0,73 0,87 198,00 65,00 133,00
708 | Liczba 0s6b pozostajacych bez pracy, ktore skorzystaty z instrumentow zwrotnych na podjecie dziatal P j W programie Stabiej osoby 206,00 89,00 117,00 100,00 35,00 65,00 0,49 0,39 0,56 0,00 0,00 0,00
709 | Liczba 0séb pracujacych ktore otrzymaty bezzwrotne $rodki na podjecie dziatalnos | W programie Stabiej rozwinigte osoby 20,00 9,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 | Liczba 0sob pracujacych, ktore skorzystaty z instrumentéw zwrotnych na podjecie duala]noscl gospodarczej w programie Stabiej rozwinigte osoby 87,00 37,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ID | Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015 2014
Ogoélem Mezezyini Kobiety | Ogoélem Mezczyini Kobiety | Ogélem Mezezyini Kobiety | Ogétem Mezczyini Kobiety
707 | Liczba 0sob j h bez pracy, ktore otrzymaly bezzwrotne $rodki na podjecie dziatalnosci d: j W programie Stabiej rozwinigte 829,00 335,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
708 | Liczba 0sob j h bez pracy, ktére skorzystaly z instrumentéw zwrotnych na podjecie dzialalnosci gospodarczej w programie Stabiej rozwinigte 100,00 35,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
709 | Liczba 0sob pracujacych ktore otrzymaly bezzwrotne $rodki na podjecie dziatalnosci gospodarczej w programie Stabiej ini¢ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 | Liczba 0séb pracuj h, ktére skorzystaly z instrumentow zwrotnych na podjecie dziatalnosci gospodarczej w programie Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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8v - Przystosowywanie pracownikow, przedsiebiorstw i przedsiebiorcow do zmian

Tabela 2A : Wspélne wskazniki rezultatu dla EFS (z podzialem na o$ priorytetowa, priorytet inwestycyjny i kategori¢ regionu) Dane na temat
wszystkich wspolnych wskaznikow rezultatu dla EFS (z wartoscig docelowa i bez) przedstawia si¢ w sprawozdaniu w podziale na pte¢. W przypadku
osi priorytetowej '""Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia si¢ jedynie te wskazniki wspolne, w odniesieniu do ktorych ustanowiono wartos¢
docelowa. - VI1/8v

ID  |Wskaznik Kategoria Wspolny wskaznik produktu|Jednostka pomiaru  dla| Warto$¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu stosowany jako podstawa ustalania|warto$ci bazowej i docelowej
celow
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogétem | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO2 |uczestnicy ksztatcacy lub szkolacy si¢ po opuszcezeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej 151,00 83,00( 68,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO4 |uczestnicy pracujacy, ltacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny rachunek, po opuszczeniu|Stabiej 104,00 55,00( 49,00 0,00 0,00
programu rozwinigte
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub [ Stabiej 57,00 34,00{ 23,00 0,00 0,00
szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (lacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny|rozwinigte
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO6 |uczestnicy pracujacy, lacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny rachunek, sze§¢ miesiecy po|Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opuszczeniu programu rozwinigte
CRO7 | uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu | Stabiej 235,00 159,00( 76,00 149,00| 58,00
rozwinigte
CRO7 |uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesiecy po opuszezeniu programu | Stabiej CO05 osoby pracujace, lacznie z Wspolczynnik 20,00% % %| 235,00 159,00| 76,00 1,54 149,00| 58,00
rozwinigte prowadzacymi dzialalno$¢ na wilasny
rachunek
CRO08 | uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny rachunek, [ Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sze$¢ miesigey po opuszczeniu programu rozwinigte
CRO09 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spofecznej, pracujacy, lacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na|Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wiasny rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
ID  |Wskaznik Kategoria 2017 2016 2015 2014
regionu
Meizczyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezczyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO02 | uczestnicy ksztatcgcy lub szkolacy si¢ po opuszezeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO3 |uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 81,00( 68,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalnos¢ na wasny rachunek, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 48,00{ 43,00 7,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny | Stabiej rozwinigte 32,001 21,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO6 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno§¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 |uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze§¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 10,00) 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 | uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 10,00) 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO8 |uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$é na wlasny rachunek, szes¢ miesigey po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej, pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszezeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

VIl - REGIONALNY RYNEK PRACY

Priorytet inwestycyjny

8V - Przystosowywanie pracownikow, przedsigbiorstw i przedsigbiorcow do zmian

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych

ID | Wskaznik Kategoria Jednostka pomiaru | Wskaznik  produktu  stosowany jako | Jednostka pomiaru dla wartosci Warto$¢ docelowa (2023) Wskaznik osiggnieé 2018
regionu wskaznika podstawa do ustalania cel6w bazowej i docelowej
ELacznie Eacznie w roku Jako$ciowe
Ogodlem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Meiczyzni | Kobiety
712 | Liczba 0s6b, ktére po opuszezeniu programu podjely prace lub | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 913,00 0,04 40,00 22,00 18,00 4,00 2,00 2,00
kontynuowaly zatrudnienie rozwinigte
713 | Liczba osob, ktore uzyskaly kwalifikacje lub nabyly | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 647,00 21,43 13 864,00 5943,00 | 7921,00 | 12 592,00 5388,00 | 7204,00
kompetencije po opuszczeniu programu rozwinigte
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016
Eacznie Lacznie w roku Jakosciowe Eacznie Lacznie w roku
Ogélem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogolem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety
712 Liczba 0sob, ktére po iu programu podjety prace lub kontynuowaty zatrudnienie Stabiej rozwinigte 36,00 20,00 16,00 34,00 20,00 14,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00
713 Liczba 0sob, ktére uzyskaty kwalifikacje lub nabyly kompetencje po iu programu Stabiej rozwinigte 1272,00 555,00 717,00 1 269,00 553,00 716,00 3,00 2,00 1,00 3,00 2,00 1,00
ID Wskaznik Kategoria regionu 2015 2014
ELacznie Eacznie w roku Jakosciowe Eacznie Eacznie w roku Jakosciowe
Ogolem MezczyZni Kobiety | Ogélem MeZezyZni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety | Ogdlem MezezyZni Kobiety
712 Liczba 0sob, ktére po iu programu podjety prace lub kol waly zatrudnienie Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
713 Liczba 0sdb, ktére uzyskaly kwalifikacje lub nabyly kompetencje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

VIl - REGIONALNY RYNEK PRACY

Prio

rytet inwestycyjny

8V - Przystosowywanie pracownikow, przedsiebiorstw i przedsigbiorcow do zmian

Tabela 4A : Wspoélne wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - V11 /8v

1D Wskaznik Kategoria Warto$¢ docelowa (2023) ‘Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnig¢ 2018
regionu
Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety | Ogotem | Mezezyzni | Kobiety
CO01 | bezrobotni, w tym dtugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 449,00 189,00 | 260,00 93,00 44,00 49,00
CO02 | diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 72,00 48,00 24,00 2,00 1,00 1,00
CO04 | osoby bierne zawodowo, nieuczestniczace w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 21,00 9,00 12,00 0,00 0,00 0,00
CO05 | osoby pracujace, tacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 765,00 475,00 [ 290,00 518,00 332,00 186,00
CO06 | osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 249,00 133,00 | 116,00 96,00 57,00 39,00
CO07 | osoby w wicku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 64,00 36,00 28,00 34,00 21,00 13,00
CO08 | osoby powyzej 54 lat, ktore sg bezrobotne, Iacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub s bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztalceniu ani | Stabiej rozwinigte 18,00 8,00 10,00 4,00 2,00 2,00
szkoleniu
CO09 | osoby z wyksztalceniem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 91,00 58,00 33,00 45,00 32,00 13,00
CO10 | osoby z wyksztalceniem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 826,00 494,00 [ 332,00 422,00 268,00 154,00
CO11 | osoby z wyksztalceniem wyzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinite 369,00 160,00 | 209,00 146,00 77,00 69,00
CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszosci (w tym spoleczno$ci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 37,00 35,00 2,00 4,00 3,00 1,00
CO16 | uczestnicy z niepelnosprawnosciami Stabiej rozwinigte 43,00 19,00 24,00 21,00 13,00 8,00
CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 118,00 67,00 51,00 61,00 33,00 28,00
CO18 | osoby bezdomne lub dotkniete wykluczeniem z dostepu do mieszkaf Stabiej rozwinigte 4,00 4,00 0,00 3,00 3,00 0,00
CO19 | osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 140,00 78,00 62,00 74,00 49,00 25,00
CO20 | liczba projektow zrealizowanych w pelni lub cze$ciowo przez partneréw spolecznych lub organizacje pozarzadowe Stabiej rozwinigte 14,00 6,00
CO21 | liczba projektéw ukierunkowanych na trwaty udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwdj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 28,00 13,00
C022 | liczba projektow obejmujacych administracjg publiczng lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO23 | liczba objetych wsparciem mikro-, matych i §rednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorstw spoldzielczych i przedsiebiorstw gospodarki | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
spolecznej)
Calkowita Iaczna liczba uczestnikow 1 286,00 613,00
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015
Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogodtem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 208,00 86,00 122,00 148,00 59,00 89,00 0,00 0,00 0,00
C002 dhugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 28,00 10,00 18,00 42,00 37,00 5,00 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne dowo, ni i w Iceniu ani szkol Stabiej rozwinigte 13,00 5,00 8,00 8,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby pracujgce, tacznie z prowadzgcymi dziatalno$é na wiasny rachunek Stabiej rozwinigte 156,00 94,00 62,00 91,00 49,00 42,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wicku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 88,00 44,00 44,00 65,00 32,00 33,00 0,00 0,00 0,00
Coo7 osoby w wicku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 18,00 11,00 7,00 12,00 4,00 8,00 0,00 0,00 0,00
C0o08 osoby powyzej 54 lat, ktdre sg bezrobotne, facznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sg bierne zawodowo i nie iczg w ksztalceniu ani szkol Stabicj inigte 9,00 5,00 4,00 5,00 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00
CO009 osoby z iem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 31,00 21,00 10,00 15,00 5,00 10,00 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z iem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 227,00 126,00 101,00 177,00 100,00 77,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z i zszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 134,00 43,00 91,00 89,00 40,00 49,00 0,00 0,00 0,00
COo15 migranci, icy obcego pochodzeni: iejszosci (w tym spok $ci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 1,00 1,00 0,00 32,00 31,00 1,00 0,00 0,00 0,00
COo16 icy z niepetnosp osciami Stabiej rozwinigte 11,00 4,00 7,00 11,00 2,00 9,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spol Stabiej rozwinigte 53,00 32,00 21,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00
Co18 osoby bezdk lub dotknigte wykl iem z dostepu do mieszkan Stabiej rozwinigte 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o19 osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 49,00 21,00 28,00 17,00 8,00 9,00 0,00 0,00 0,00
C020 | liczba projektow zreali W pelni lub czgSciowo przez partnerow spolecznych lub organizacje pozarzadowe Slabiej rozwiniete 2,00 2,00 0,00
C0o21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaty udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 5,00 10,00 0,00
C022 liczba projektow h admini j¢ publiczng lub stuzby publi na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C023 liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorst Oldzielczych i przedsigbiorstw gospodarki spolecznej) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Catkowita faczna liczba ko 392,00 281,00 0,00
1D Wskaznil Kategoria regionu 2014
Ogotem Mezezyzni Kobiety
C0o01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C002 diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne zawodowo, i w iu ani szkol Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby p: jace, lacznie z pr d: i dziatalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Coo07 osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C008 osoby powyzej 54 lat, ktre sa bezrobotne, lacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sg bierne zawodowo i nie iczg w Kk fceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
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CO09 osoby z wyk 1 d: (ISCED 1) lub érednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z wyksztalceniem sredmm 11 stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z yzszym (ISCED 5 do 8) Stabie; 0,00 0,00 0,00
CO15 migranci, icy obcego pochodzeni iejszosci (W tym spok $ci marginali , takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO16 icy z h sci Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO18 osoby bezds lub dotkniete wykl iem z dostepu do Shabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo19 osoby pochodzace z obszaréw wiejskich Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C020 liczba projektow zrealizowanych w pelni lub czgsciowo przez partneréw spotecznych lub organizacje pozarzadowe Stabiej rozwinigte 0,00
Co21 liczba projektow uk)erunkowanych na trwaly udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwdj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00
C022 liczba projektow obejmuj; j¢ publi lub shuzby publi na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00
Cc0o23 liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorst otdzielczych i przedsigbiorstw gospodarki spok Stabiej rozwinigte 0,00

Catkowita tgczna liczba uczestnikow 0,00
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s priorytetowa

VIl - REGIONALNY RYNEK PRACY

Priorytet inwestycyjny

8V - Przystosowywanie pracownikow, przedsiebiorstw i przedsigbiorcow do zmian

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - vii

ID__| Wskaznik

Warto$¢ skumulowana

Wskaznik

2018

Kategoria regionu Jednostka miary

Wartos¢ docelowa (2023)

Ogélem | Mezczyzni | Kobiety

Ogélem | Mezezyzni | Kobiety

Ogolem | Meiczyzni | Kobiety'
[

Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
[

711 | Liczba pracownikow zagrozonych 7 pracy oraz 0sob zwolnionych z przyczyn dotyczacych zaktadu pracy objetych W programie Stabicj rozwinigte osoby’ 1777,00 | 459,00 | 263,00 | 196,00 0,26 | 148,00 | 117,00 [ 31,00
ID [ Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015 2014
Ogolem | MeiczyZni | Kobiety | Ogélem | Mez i [ Kobiety | Ogélem | Mez i [ Kobiety | Ogélem | Meiczyzni | Kobiety
711 |Liczba pracownikéw zagrozonych zwolnieniem z pracy oraz os6b zwolnionych z przyczyn dotyczacych zakladu pracy objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte 193,00] 102,00 91,00 118,00] 44,00] 74,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00
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O$ priorytetowa VIII - REGIONALNE KADRY GOSPODARKI OPARTEJ NAWIEDZY

Priorytet

8iv - Rownos¢ mezczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dost¢p do zatrudnienia, rozwoéj Kariery, godzenie zycia zawodowego i prywatnego oraz
inwestycyjny promowanie rownos$ci wynagrodzen za takg samg prace

Tabela 2A : Wspélne wskazniki rezultatu dla EFS (z podzialem na o$ priorytetowa, priorytet inwestycyjny i kategori¢ regionu) Dane na temat
wszystkich wspélnych wskaznikéw rezultatu dla EFS (z wartosciag docelowg i bez) przedstawia si¢ w sprawozdaniu w podziale na pleé. W przypadku
osi priorytetowej '""Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia si¢ jedynie te wskazniki wspolne, w odniesieniu do ktorych ustanowiono wartos¢
docelowa. - VII1/8iv

ID  [Wskaznik Kategoria Wspélny  wskaznik  produktu|Jednostka pomiaru dla| Warto$é docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu stosowany jako podstawa ustalania|warto$ci bazowej i
celow docelowej
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogétem | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej 8,00 1,00 7,00 1,00 4,00
rozwinigte
CRO02 |uczestnicy ksztatcacy lub szkolacy si¢ po opuszcezeniu programu Stabiej 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00
rozwinigte
CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO4 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej 80,00 5,00( 75,00 3,001 64,00
rozwinigte
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub|Stabiej 6,00 0,00 6,00 0,00 5,00
szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (lacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny|rozwinigte
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO6 |uczestnicy pracujacy, lacznie z prowadzacymi dzialalno$§¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po|Slabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opuszczeniu programu rozwinigte
CRO7 | uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy szes¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO08 |uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny rachunek, | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
CRO09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
ID Wskaznik Kategoria 2017 2016 2015 2014
regionu
Mezczyzni | Kobiety | Mezcezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO02 | uczestnicy ksztatcgcy lub szkolacy sie po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO03 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno§¢ na wlasny rachunek, po opuszezeniu programu Stabiej rozwinigte 2,000 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spoltecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztatceniu lub szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (facznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny | Stabiej rozwinigte 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO06 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalnos¢ na wasny rachunek, sze$¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 | uczestnicy znajdujacy sie w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO08 | uczestnicy powyzej 54 roku Zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze§¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 ] uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej, pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

VIII - REGIONALNE KADRY GOSPODARKI OPARTEJ NAWIEDZY

Priorytet

inwestycyjny promowanie rownosci wynagrodzen za takg samg prace

8iv - Rowno$¢ mezczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dostep do zatrudnienia, rozwo6j kariery, godzenie zycia zawodowego i prywatnego oraz

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych

ID | Wskaznik Kategoria Jednostka pomiaru | Wskaznik produktu stosowany jako | Jednostka pomiaru dla ‘Warto$¢ docelowa (2023) Wskaznik osiggnieé¢ 2018
regionu Znil P! do ia celow wartosci bazowej i docelowej
Eacznie Eacznie w roku
Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Meiczyini | Kobiety | Ogélem | Meiczyzni | Kobiety
802 | Liczba 0sob pozostajgcych bez pracy, ktore znalazly prace lub poszukuja pracy po | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 178,00 0,00 | 178,00 0,71 0,69 | 126,00 3,00 | 123,00 19,00 1,00 18,00
opuszczeniu programu rozwinigte
803 | Liczba utworzonych miejsc opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3, ktore funkcjonujg 2 | Stabiej Liczba (sztuki) Liczba 4 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lata po uzyskaniu d ia ze srodkow EFS rozwinigte
810 | Liczba 0s6b, ktore powrdeily na rynck pracy po przerwic zwigzangj z urodzeniem/ | Slabicj Liczba (0soby) Liczba 436,00 9,00 | 427,00 0,68 3,89 061 | 297,00 3500 | 262,00 | 68,00 18,00 | 50,00
wychowaniem dziecka lub utrzymaty zatrudnienie, po iu programu rozwinigte
ID | Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016
Eacznie Lacznie w roku Jako$ciowe Eacznie Eacznie w roku Jako$ciowe
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogolem | Mezczyini | Kobiety
802 | Liczba 0sob p jacych bez pracy, ktore znalazly pracg lub kujg pracy po iu programu Stabie; ¢ 107,00 2,00 105,00 82,00 2,00 80,00 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 25,00
803 | Liczba utworzonych miejsc opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3, ktére funkcjonuja 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze srodkow EFS Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
810 | Liczba osob, ktore powrdcity na rynek pracy po przerwie 2j z urodzeni b dziecka lub utrzymaly zatrudnienie, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 229,00 17,00 212,00 219,00 15,00 204,00 10,00 2,00 8,00 10,00 2,00 8,00
ID | Wskaznik Kategoria regionu 2015 2014
Lacznie Lacznie w roku JakosSciowe ELacznie ELacznie w roku
Ogoélem | Mezczyini | Kobiety | Ogolem | Meiczyzni | Kobiety Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogolem | Meiczyzni | Kobiety
802 | Liczba 0sob p jacych bez pracy, ktore znalazly pracg lub kujg pracy po iu programu Stabie; ¢ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
803 | Liczba utworzonych miejsc opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3, ktore funkcjonuja 2 lata po kaniu dofi ia ze Srodkow EFS Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
810 | Liczba osob, ktore powrdcity na rynek pracy po przerwie 2 z urod: h dziecka lub utrzymaly zatrudnienie, po iu programu Stabie; inigf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

VIII - REGIONALNE KADRY GOSPODARKI OPARTEJ NA WIEDZY

Prio

inwestycyjny

rytet

promowanie rownosci wynagrodzen za takg samg prace

8iv - Rowno$¢ mezczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dostep do zatrudnienia, rozwoj kariery, godzenie zycia zawodowego i prywatnego oraz

Tabela 4A : Wspoélne wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - V111 / 8iv

1D Wskaznik Kategoria Wartos¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu
Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
CO01 | bezrobotni, w tym dtugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 115,00 7,00 | 108,00 69,00 5,00 64,00
CO02 | dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 12,00 1,00 11,00 9,00 1,00 8,00
CO03 | osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 144,00 37,00 | 107,00 96,00 34,00 62,00
CO04 | osoby bierne zawodowo, nieuczestniczace w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 2,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00
CO05 | osoby pracujace, tacznie z prowadzacymi dzialalno$é na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 544,00 49,00 | 495,00 318,00 44,00 274,00
CO06 | osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 108,00 34,00 74,00 94,00 33,00 61,00
CO07 | osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COO08 | osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, tacznie z diugotrwale bezrobotnymi, lub sa bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztalceniu ani | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkoleniu
CO09 | osoby z wyksztalceniem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 10,00 1,00 9,00 9,00 1,00 8,00
CO10 | osoby z wyksztalceniem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 175,00 33,00 [ 142,00 122,00 30,00 92,00
CO11 | osoby z wyksztalceniem wyzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 557,00 26,00 | 531,00 291,00 19,00 272,00
CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszosci (w tym spolecznosci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 3,00 2,00 1,00 1,00 1,00 0,00
CO16 | uczestnicy z niepelnosprawno$ciami Stabiej rozwinigte 3,00 1,00 2,00 2,00 1,00 1,00
CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji spolecznej Stabiej rozwinigte 19,00 3,00 16,00 18,00 3,00 15,00
CO18 | osoby bezdomne lub dotkniete wykluczeniem z dostepu do mieszkan Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 24,00 2,00 22,00 16,00 1,00 15,00
CO20 | liczba projektow zrealizowanych w petni lub czgsciowo przez partneréw spotecznych lub organizacje pozarzadowe Stabiej rozwinigte 6,00 1,00
CO021 | liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwdj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 68,00 10,00
C022 | liczba projektow obejmujacych administracje publiczng lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO23 | liczba objetych wsparciem mikro-, malych i $rednich przedsiebiorstw (w tym przedsigbiorstw spoldzielczych i przedsigbiorstw gospodarki | Stabiej rozwinigte 1,00 1,00
spolecznej)
Calkowita taczna liczba uczestnikow 803,00 483,00
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015
Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogodtem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 34,00 1,00 33,00 12,00 1,00 11,00 0,00 0,00 0,00
C002 dhugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 21,00 1,00 20,00 27,00 2,00 25,00 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne dowo, ni i w Iceniu ani szkol Stabiej rozwinigte 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby pracujace, facznie z pr i dzialalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 166,00 5,00 161,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 9,00 1,00 8,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00
Coo7 osoby w wicku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€008 osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, tacznie z dtugotrwale bezrobotnymi, lub sa bierne zawodowo i nie w ksztalceniu ani szkoleni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby z iem p ym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 38,00 1,00 37,00 15,00 2,00 13,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z zszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 183,00 6,00 177,00 83,00 1,00 82,00 0,00 0,00 0,00
COo15 migranci, obcego pochodzeni: iejszosci (w tym spok Sci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo16 icy z niepetnosp osciami Stabiej rozwinigte 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spok Stabiej rozwinigte 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 osoby bezdk lub dotknigte wykl z dostepu do mieszkan Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o19 osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 6,00 0,00 6,00 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00
C020 | liczba projektow zreali W pelni lub czgSciowo przez partnerow spolecznych lub or jc pozarzadowe Slabiej rozwinigte 5,00 0,00 0,00
Cco21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaty udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwdj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 53,00 5,00 0,00
C022 liczba projektow obejmuj h administracje publi lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regional lub lokal Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C023 liczba objetych wsparciem mikro-, matych i érednich przedsigbiorstw (w tym przedsicbiorstw spotdzielczych i przedsigbiorstw gospodarki spofecznej) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Catkowita faczna liczba iko 221,00 99,00 0,00
1D Wskaznil Kategoria regionu 2014
Ogolem Mezezyzni Kobiety
C0o01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C002 diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne zawodowo, iu ani szkol Stabie; 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby p: jace, lacznie z pr d: i dziatalno$¢ na wlasny rachunek Stabie; 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00

PL

111

PL




C0o07 osoby w wicku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo08 osoby powyzej 54 lat, ktére s bezrobotne, tacznie z dtugotrwale bezrobotnymi, lub sg bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby z podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia ISCED 2) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z srednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby z yzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO15 migranci, icy obcego pochodzeni. iejszosci (W tym spok $ci marginali , takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO16 uczestnicy z h sci Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO18 osoby bezds lub dotkniete wykl iem z dostepu do mieszk Shabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO019 osoby pochodzace z obszaréw wiejskich Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C020 liczba projektow zrealizowanych w pelni lub czgéci przez partnerow spotecznych lub organizacje pozarzadowe Shabiej rozwinigte 0,00
Co21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabie; 0,00
C022 liczba projektow obejmujacych admini j¢ publi lub stuzby publ na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabie; 0,00
C0o23 liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich pr i stw (w tym przedsigbiorstw spotdzielczych i tw gospodarki spotecznej) Stabiej rozwinigte 0,00

Calkowita faczna liczba iko 0,00
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O$§ priorytetowa VIII - REGIONALNE KADRY GOSPODARKI OPARTEJ NA WIEDZY
Priorytet 8iv - Rownos¢ mezezyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dostep do zatrudnienia, rozwdj kariery, godzenie zycia zawodowego i prywatnego oraz
inwestycyjny promowanie rowno$ci wynagrodzen za takg samg prace

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - Vil

ID ‘Wskaznik Kategoria regionu Jednostka miary Wartos¢ docelowa (2023) Warto$é¢ ‘Wskaznik osiagnie¢ 2018
Ogélem Meiczyini Kobiety Ogélem Meiczyini Kobiety Ogoélem Meiczyini Kobiety Ogélem Meiczyini Kobiety
804 Liczba utworzonych miejsc opieki nad dzie¢mi w wieku do 3 lat Stabiej rozwinigte sztuki 4 730,00 0,00 0,00 1 302,00 0,00 0,00 0,28 556,00 0,00 0,00
805 Liczba osob opiekujacych si¢ dziecmi w wieku do lat 3 objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte 0soby 890,00 18,00 872,00 1738,00 184,00 1 325,00 1,95 10,22 1,52 799,00 148,00 651,00
ID Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015 2014
Ogoélem Meiczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogolem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety
804 | Liczba utworzonych miejsc opieki nad dzie¢mi w wieku do 3 lat Stabiej rozwinigte 528,00 0,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
805 | Liczba osob opiekujacych si¢ dzie¢mi w wieku do lat 3 objetych iem w programie Stabiej rozwinigte 808,00 25,00 554,00 131,00 11,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa VIII - REGIONALNE KADRY GOSPODARKI OPARTEJ NA WIEDZY

Priorytet inwestycyjny

8V - Przystosowywanie pracownikéw, przedsigbiorstw i przedsigbiorcow do zmian

Tabela 2A : Wspélne wskazniki rezultatu dla EFS (z podzialem na o$ priorytetowa, priorytet inwestycyjny i kategori¢ regionu) Dane na temat
wszystkich wspolnych wskaznikow rezultatu dla EFS (z wartoscia docelowa i bez) przedstawia si¢ w sprawozdaniu w podziale na pteé. W przypadku
osi priorytetowej '""Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia si¢ jedynie te wskazniki wspolne, w odniesieniu do ktorych ustanowiono wartos¢
docelowa. - VIII/8v

ID  |Wskaznik Kategoria Wspolny wskaznik produktu |Jednostka  pomiaru  dla| Warto§é docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnieé¢ 2018
regionu stosowany jako podstawa ustalania|warto$ci bazowej i docelowej
celow
Ogoélem | Mezczyzni| Kobiety | Ogélem [ Mezezyzni | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO2 |uczestnicy ksztatcacy lub szkolacy si¢ po opuszezeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00
rozwinigte
CRO4 |uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny rachunek, po opuszczeniu|Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programu rozwinigte
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztatceniu lub|Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (lacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny [rozwinigte
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO6 |uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wilasny rachunek, sze$¢ miesigcy po |Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opuszczeniu programu rozwinigte
CRO7 | uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu | Stabiej 3386,00 1318,00|2 068,00 1300,00{2 050,00
rozwinigte
CRO7 |uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszcezeniu programu | Stabiej CO05 osoby pracujace, lacznie z Wspolczynnik 20,00% 0,00%| 0,00%]3 386,00 1318,00(2 068,00 0,73 1300,00{2 050,00
rozwinigte prowadzacymi dzialalno§¢ na wlasny
rachunek
CRO08 | uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalnos¢ na whasny rachunek, | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sze$¢ miesigey po opuszczeniu programu rozwinigte
CRO09 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na|Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wiasny rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
ID  |Wskaznik Kategoria 2017 2016 2015 2014
regionu
Meizczyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezczyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO02 | uczestnicy ksztatcgcy lub szkolacy si¢ po opuszezeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalnos¢ na wasny rachunek, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO6 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno§¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 | uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 | uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze§¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO8 |uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$é na wlasny rachunek, szes¢ miesigey po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej, pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszezeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

VIII - REGIONALNE KADRY GOSPODARKI OPARTEJ NA WIEDZY

Priorytet inwestycyjny

8V - Przystosowywanie pracownikow, przedsigbiorstw i przedsigbiorcow do zmian

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych

ID | Wskaznik Kategoria Jednostka pomiaru | Wskaznik produktu stosowany jako | Jednostka pomiaru dla Warto$¢ docelowa (2023) Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu wskaznika podstawa do ustalania celéw wartosci bazowej i docelowej
ELacznie Eacznie w roku Jako$ciowe
Ogélem | Mezczyzni | Kobiety [ Ogélem | Mezczyzni | Kobiety [ Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
806 | Liczba osob, ktore uzyskaly kwalifikacje lub nabyly kompetencje po | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 39916,00 [ 20 756,00 | 19 160,00 0,35 0,29 0,41 | 13 864,00 5943,00 | 7921,00 | 12 592,00 5388,00 | 7 204,00
opuszczeniu programu rozwinigte
807 | Liczba mikroprzedsigbiorstw oraz matych i $rednich przedsigbiorstw, ktore | Stabiej Liczba (sztuki) Liczba 7 574,00 0,00 0,00 0,79 5 980,00 0,00 0,00 | 5980,00 0,00 0,00
zrealizowaly swoj cel rozwojowy dzigki udzialowi w programie rozwinigte
ID_ | Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016
Eacznie Lacznie w roku Jako$ciowe Eacznie Lacznie w roku Jako$ciowe
Ogolem | Mezczyini | Kobiety | Ogolem | Meiczyzni | Kobiety Ogétem | Mezczyzni | Kobiety | Ogolem | Mezezyzni | Kobiety
806 | Liczba osob, ktore uzyskaty kwali je lub nabyty k je po iu programu Stabiej rozwinigte 1272,00 555,00 717,00 | 1 269,00 553,00 716,00 3,00 2,00 1,00 3,00 2,00 1,00
807 | Liczba mikroprzedsigbiorstw oraz matych i srednich przedsigbiorstw, ktore zreali: swoj cel rozwojowy dzieki udzialowi w programie Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ID | Wskaznik Kategoria regionu 2015 2014
Eacznie Eacznie w roku Eacznie Eacznie w roki
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Meiczyini | Kobiety Ogétem | Mezezyzni | Kobiety | Ogétem | Mezczyzni | Kobiety
806 | Liczba osob, ktore uzyskaty kwalifikacje lub nabyty k je po iu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
807 | Liczba mikroprzedsigbiorstw oraz matych i srednich przedsigbiorstw, ktore zreali: swoj cel rozwojowy dzigki udziatowi w i Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

VIII - REGIONALNE KADRY GOSPODARKI OPARTEJ NA WIEDZY

Prio

rytet inwestycyjny

8V - Przystosowywanie pracownikow, przedsigbiorstw i przedsigbiorcow do zmian

Tabela 4A : Wspolne wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - V11 /8v

1D Wskaznik Kategoria Warto$¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnig¢ 2018
regionu
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
CO01 | bezrobotni, w tym dtugotrwale bezrobotni Stabicj rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 | diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | osoby bierne zawodowo Stabicj rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | osoby bierne zawodowo, nieuczestniczace w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 | osoby pracujace, tacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 53 222,00 | 27 675,00 | 25 547,00 | 23 056,00 | 10 140,00 | 12 916,00 0,43 0,37 0,51 | 22 809,00 9997,00 | 12 812,00
CO06 | osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 3129,00 1359,00 | 1770,00 3 129,00 1359,00 | 1770,00
CO07 | osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 1 885,00 880,00 [ 1 005,00 1885,00 880,00 [ 1005,00
COO08 | osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, tacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sa bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztalceniu | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ani szkoleniu
CO09 | osoby z wyksztalceniem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 651,00 325,00 326,00 651,00 325,00 326,00
CO10 | osoby z wyksztalceniem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinite 10 745,00 5054,00 | 5691,00 10 745,00 5054,00 | 5691,00
CO11 | osoby z wyksztalceniem wyzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 11 411,00 4616,00 | 6 795,00 11411,00 4616,00 [ 6 795,00
CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszosci (w tym spolecznosci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 52,00 40,00 12,00 52,00 40,00 12,00
CO16 | uczestnicy z niepelnosprawnosciami Stabiej rozwinigte 310,00 122,00 188,00 310,00 122,00 188,00
CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 16,00 5,00 11,00 16,00 5,00 11,00
CO18 | osoby bezdomne lub dotkniete wykluczeniem z dostepu do mieszkaf Stabiej rozwinigte 16,00 5,00 11,00 16,00 5,00 11,00
CO19 | osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinite 2 516,00 1089,00 | 1427,00 2516,00 1089,00 | 1427,00
CO20 | liczba projektow zrealizowanych w petni lub czeSciowo przez partneréw spolecznych lub organizacje pozarzadowe Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO21 | liczba projektow ukierunkowanych na trwaty udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 1,00 1,00
C022 | liczba projektow obejmujacych administracj¢ publiczng lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO23 | liczba objetych wsparciem mikro-, matych i §rednich przedsiebiorstw (w tym przedsiebiorstw spoltdzielczych i przedsigbiorstw gospodarki | Stabiej rozwinite 6 589,00 6 589,00
spolecznej)
Calkowita Iaczna liczba uczestnikow 23 056,00 22 809,00
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015
Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogodtem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dhugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne dowo, ni i w Iceniu ani szkol Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby pracujace, tacznie z prowadzacymi dziatalno$é na whasny rachunek Stabiej rozwinigte 156,00 94,00 62,00 91,00 49,00 42,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wicku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Coo7 osoby w wicku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08__| osoby powyzej 54 lat, ktore s3 bezrobotne, lacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sg bieme zawodowo i nic W ksztalceniu ani szkoleni Slabicj rozwini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO009 osoby z iem p ym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z iem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z i zszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo15 migranci, icy obcego pochodzeni: iejszosci (w tym spok Sci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo16 icy z niepetnosp osciami Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spok Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 osoby bezdk lub dotknigte wykl iem z dostepu do mieszkan Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o19 osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 | liczba projektow zreali W pelni lub czgSciowo przez partnerow spolecznych lub organizacje pozarzadowe Slabiej rozwiniete 0,00 0,00 0,00
C0o21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwéj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C022 liczba projektow h admini j¢ publiczng lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C023 liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorst Oldzielczych i przedsigbiorstw gospodarki spotecznej) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Catkowita faczna liczba ko 156,00 91,00 0,00
1D Wskaznil Kategoria regionu 2014
Ogotem Mezezyzni Kobiety
C0o01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C002 diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne dowo, i w iu ani szkol, Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby p: jace, lacznie z pr d: i dziatalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Coo07 osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo08 osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, acznie z dtugotrwale bezrobotnymi, lub sg bierne zawodowo i nie icza w k fceniu ani szkol Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
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CO09 osoby z wyk 1 d: (ISCED 1) lub érednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z wyksztalceniem sredmm 11 stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z yzszym (ISCED 5 do 8) Stabie; 0,00 0,00 0,00
CO15 migranci, icy obcego pochodzeni. iejszosci (W tym spok $ci marginali , takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO16 icy z h sci Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO18 osoby bezds lub dotkniete wykl iem z dostepu do Shabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo19 osoby pochodzace z obszaréw wiejskich Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C020 liczba projektow zrealizowanych w pelni lub czgéci przez partnerow spotecznych lub organizacje pozarzadowe Shabiej rozwinigte 0,00
Co21 liczba projektow uk)erunkowanych na trwaly udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwdj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00
C022 liczba projektow obejmuyj; j¢ publi lub stuzby publi na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00
C023 liczba objetych wsparciem mlkro- matych i $rednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorstw spotdzielczych i przedsigbi v gospodarki spof Shabiej rozwinigte 0,00

Catkowita tgczna liczba uczestnikow 0,00
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s priorytetowa

VIII - REGIONALNE KADRY GOSPODARKI OPARTEJ NA WIEDZY

Priorytet inwestycyjny

8V - Przystosowywanie pracownikow, przedsigbiorstw i przedsigbiorcow do zmian

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - V1iI

1D Wskaznik Kategoria regionu Jednostka miary Wartosé docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiggnieé 2018
Ogoélem Mezezyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety [ Ogélem | Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety
808 | Liczba mikropr tw oraz matych i §rednich pr i stw objetych ustugami rozwojowymi w programie Slabiej rozwinigte sztuki 12 624,00 0,00 0,00 9 744,00 0,00 0,00 0,77 9 631,00 0,00 0,00
812 | Liczba 0sob pracujacych (tacznie z pracujgcymi na wlasny rachunek) w wieku 50 lat i wigcej objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte osoby 5 322,00 2767,00 | 255500 4 074,00 1798,00 [ 2276,00 0,77 0,65 0,89 3304,00 1447,00 | 1857,00
813 | Liczba 0sb pracujacych o niskich kwalifikacjach objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte osoby 15 434,00 8026,00 [ 740800 [ 12103,00 6193,00 [ 5910,00 0,78 0,77 0,80 10112,00 5132,00 [ 4980,00
ID__ [Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015 2014
Ogélem Mezczyini Kobiety Ogélem Mezczyini Kobiety Ogélem Mezczyini Kobiety Ogélem Mezczyini Kobiety
808 [Liczba mikroprzedsigbiorstw oraz matych i srednich przedsigbiorstw objetych ushugami rozwojowymi w programie Stabiej rozwinigte 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
812 [Liczba osob pracujacych (fgcznie z pracujacymi na wlasny rachunek) w wieku 50 lat i wigcej objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte 736,00 341,00 395,00 34,00 10,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
813 [Liczba osob pracujacych o niskich kwalifikacjach objgtych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte 1911,00 1028,00 883,00 80,00 33,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa VIII - REGIONALNE KADRY GOSPODARKI OPARTEJ NA WIEDZY

Priorytet inwestycyjny

8vi - Aktywne i zdrowe starzenie si¢

Tabela 2A : Wspélne wskazniki rezultatu dla EFS (z podzialem na o$ priorytetowa, priorytet inwestycyjny i kategori¢ regionu) Dane na temat
wszystkich wspolnych wskaznikéw rezultatu dla EFS (z wartoscia docelowq i bez) przedstawia si¢ w sprawozdaniu w podziale na ple¢. W przypadku
osi priorytetowej ""Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia si¢ jedynie te wskazniki wspolne, w odniesieniu do ktérych ustanowiono wartos¢
docelowa. - VII1/8vi

ID  |Wskaznik Kategoria Wspolny  wskaznik  produktu|Jednostka pomiaru dla| Warto$¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu stosowany jako podstawa ustalania|warto$ci bazowej i
celow docelowej
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogétem | Mezezyzni | Kobiety [ Mezezyzni | Kobiety
CRO1 |bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO2 |uczestnicy ksztatcacy lub szkolacy si¢ po opuszcezeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO3 [uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO4 |uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO5 [uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub |Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (lacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny|rozwinigte
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO6 |uczestnicy pracujacy, lacznie z prowadzacymi dzialalno$§¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po|Slabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opuszczeniu programu rozwinigte
CRO7 | uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO08 |uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny rachunek, | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sze$¢ miesigey po opuszczeniu programu rozwinigte
CRO09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
ID Wskaznik Kategoria 2017 2016 2015 2014
regionu
Meiczyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezczyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO02 | uczestnicy ksztatcacy lub szkolacy sie po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno§¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spoltecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (facznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO06 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalnos¢ na wiasny rachunek, szes¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 | uczestnicy znajdujacy sie w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO08 | uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze§¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 ] uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej, pracujacy, lacznie z prowadzacymi dziatalno§¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O§ priorytetowa VIII - REGIONALNE KADRY GOSPODARKI OPARTEJ NA WIEDZY

Priorytet inwestycyjny 8vi - Aktywne i zdrowe starzenie si¢

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych

ID | Wskaznik Kategoria Jednostka pomiaru | Wskaznik  produktu  stosowany  jako | Jednostka pomiaru dla wartosci Wartos¢ docelowa (2023) Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu wskaznika podstawa do ustalania cel6w bazowej i c j
Lacznie Eacznie w roku Jako$ciowe
Ogélem | Mezczyzni | Kobiety [ Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety [ Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
814 | Liczba 0sob, ktore po opuszczeniu programu podjety prace lub | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 23425,00 [ 12181,00 | 11 244,00 0,00 0,00 0,00 54,00 9,00 45,00 54,00 9,00 45,00
kontynuowaly zatrudnienie rozwinigte
815 | Liczba osob, ktére dzigki interwencji EFS zglosily si¢ na | Slabiej Liczba (osoby) Liczba 19 920,00 2988,00 | 16 932,00 0,08 0,08 0,08 | 1659,00 249,00 | 1410,00 | 1578,00 249,00 | 1329,00
badanie rozwinigte
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016
Eacznie ELacznie w roku Jako$ciowe Eacznie Lacznie w roku Jako$ciowe
Ogétem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezezyini Kobiety Ogolem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezezyini Kobiety
814 Liczba osob, ktore po iu programu podjely prace lub kontynuowaty zatrudnienie Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
815 Liczba osob, ktore dzigki interwenciji EFS zglosily si¢ na badanie Stabiej rozwinigte 81,00 0,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ID ‘Wskaznik Kategoria regionu 2015 2014
ELacznie Eacznie w roku Jakosciowe Eacznie Eacznie w roku Jakosciowe
Ogélem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezezyini Kobiety Ogolem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezezyini Kobiety
814 Liczba osob, ktore po iu programu podjety pracg lub kontynuowaty zatrudnienie Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
815 Liczba osob, ktore dzigki interwenciji EFS zglosily si¢ na badanie Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

VIII - REGIONALNE KADRY GOSPODARKI OPARTEJ NA WIEDZY

Prio

rytet inwestycyjny 8vi - Aktywne i zdrowe starzenie si¢

Tabela 4A : Wspolne wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - V11 / 8vi

1D Wskaznik Kategoria Warto$¢ docelowa (2023) ‘Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnig¢ 2018
regionu
Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety | Ogotem | Mezezyzni | Kobiety
CO01 | bezrobotni, w tym dtugotrwale bezrobotni Stabicj rozwinigte 18,00 4,00 14,00 18,00 4,00 14,00
CO02 | diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00
CO03 | osoby bierne zawodowo Stabicj rozwinigte 263,00 15,00 | 248,00 219,00 15,00 204,00
CO04 | osoby bierne zawodowo, nieuczestniczgce w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 | osoby pracujace, tacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 844,00 96,00 | 748,00 807,00 96,00 711,00
CO06 | osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 21,00 0,00 21,00 18,00 0,00 18,00
CO07 | osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 373,00 55,00 | 318,00 335,00 55,00 280,00
COO08 | osoby powyzej 54 lat, ktore sg bezrobotne, Iacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sg bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztalceniu ani | Stabiej rozwinigte 6,00 3,00 3,00 6,00 3,00 3,00
szkoleniu
CO09 | osoby z wyksztalceniem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 62,00 10,00 52,00 55,00 10,00 45,00
CO10 | osoby z wyksztalceniem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 679,00 55,00 [ 624,00 627,00 55,00 572,00
CO11 | osoby z wyksztalceniem wyzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 384,00 50,00 | 334,00 362,00 50,00 312,00
CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszosci (w tym spolecznosci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 | uczestnicy z niepetnosprawnosciami Stabiej rozwinigte 43,00 10,00 33,00 43,00 10,00 33,00
CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 2,00 0,00 2,00 1,00 0,00 1,00
CO18 | osoby bezdomne lub dotkniete wykluczeniem z dostepu do mieszkaf Stabiej rozwinigte 2,00 0,00 2,00 1,00 0,00 1,00
CO19 | osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 105,00 19,00 86,00 99,00 19,00 80,00
CO20 | liczba projektow zrealizowanych w petni lub cze$ciowo przez partneréw spolecznych lub organizacje pozarzadowe Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO21 | liczba projektow ukierunkowanych na trwaty udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
C022 | liczba projektow obejmujacych administracjg publiczng lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO23 | liczba objetych wsparciem mikro-, matych i §rednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorstw spoldzielczych i przedsiebiorstw gospodarki | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
spolecznej)
Calkowita Iaczna liczba uczestnikow 1125,00 1 044,00
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015
Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogodtem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dhugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne dowo, ni i w Iceniu ani szkol Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby pracujgce, tacznie z prowadzgcymi dziatalno$é na wiasny rachunek Stabiej rozwinigte 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wicku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Coo7 osoby w wicku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08__| osoby powyzej 54 lat, ktore s3 bezrobotne, lacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sg bieme zawodowo i nic W ksztalceniu ani szkoleni Slabicj rozwini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO009 osoby z iem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z iem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z i zszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo15 migranci, icy obcego pochodzeni: iejszosci (w tym spok Sci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo16 icy z niepetnosp osciami Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spok Stabiej rozwinigte 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 osoby bezdk lub dotknigte wykl iem z dostepu do mieszkan Stabiej rozwinigte 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o19 osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 | liczba projektow zreali W pelni lub czgSciowo przez partnerow spolecznych lub organizacje pozarzadowe Slabiej rozwiniete 0,00 0,00 0,00
C0o21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwéj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C022 liczba projektow h admini j¢ publiczng lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C023 liczba objetych wsparciem mikro-, malych i $rednich przedsigbi (W tym przedsigbiorst Oldzielezych i przedsigbiorstw gospodarki spofecznej) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Catkowita faczna liczba ko 81,00 0,00 0,00
1D Wskaznil Kategoria regionu 2014
Ogotem Mezezyzni Kobiety
C0o01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C002 diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne zawodowo, ni i w iu ani szkol, Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby p: jace, lacznie z pr d: i dziatalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Coo07 osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo08 osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, acznie z dtugotrwale bezrobotnymi, lub sg bierne zawodowo i nie icza w k fceniu ani szkol Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
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CO09 osoby z wyk 1 d: (ISCED 1) lub érednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby z wyksztalceniem sredmm 11 stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby z wyksztalceniem wyzszym ([SCED 5 do 8) Stabiej 0,00 0,00 0,00
CO15 mlgra.ncl icy obcego pock Sci (w tym spok $ci marginali , takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO16 z h sci Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Co17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO18 osoby bezds lub dotkniete wykl iem z dostepu do Shabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo19 osoby pochodzace z obszardéw wiejskich Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C020 liczba projektow zrealizowanych w pelni lub czgéci przez partnerow spotecznych lub organizacje pozarzadowe Shabiej rozwinigte 0,00
Co21 liczba projektow uk)erunkowanych na trwaly udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwdj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00
C022 liczba projektow obejmuyj; j¢ publi lub stuzby publi na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00
Cc0o23 liczba objetych wsparciem mlkro- matych i $rednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorst: oldzielczych i przedsigbi: v gospodarki spok Stabiej rozwinigte 0,00

Catkowita tgczna liczba uczestnikow 0,00
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0§ priorytetowa VIII - REGIONALNE KADRY GOSPODARKI OPARTEJ NA WIEDZY
Priorytet inwestycyjny 8vi - Aktywne i zdrowe starzenie si¢

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - V1iI

1D Wskaznik Kategoria regionu Jednostka miary Warto$¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiggnie¢ 2018
Ogoélem Mezezyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety | Ogoélem Mezczyzni Kobiety | Ogélem Mezczyzni Kobiety
815 [ Liczba osob objetych programem zdrowotnym wspotfinansowanym z EFS Stabiej rozwinigte osoby 27 559,00 9 645,00 17 913,00 1794,00 308,00 1 486,00 0,07 0,03 0,08 1713,00 308,00 1 405,00
816 [ Liczba wdrozonych programow zdrowotnych istotnych z punktu widzenia potrzeb zdrowotnych regionu, w tym pracodawcow. Stabiej rozwinigte sztuki 2,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00
ID__ [Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015 2014
Ogolem ezczyzni Kobiety Ogélem Mezczyini Kobiety Ogélem Mezczyini Kobiety Ogélem Mezczyini Kobiety
815 [Liczba 0sob objetych programem zdrowotnym wspotfinansowanym z EFS Stabiej rozwinigte 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
816 [Liczba wdrozonych programoéw zdr tnych istotnych z punktu widzenia potrzeb zdrowotnych regionu, w tym pracodawcow. Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

X -REWITALIZACJA ORAZ INFRASTRUKTURA SPOLECZNA I ZDROWOTNA

Priorytet
inwestycyjny

9a - Inwestycje w infrastrukture zdrowotna i spoteczng, ktdre przyczyniaja si¢ do rozwoju krajowego, regionalnego i lokalnego, zmniejszania nierownosci w zakresie
stanu zdrowia, promowanie wlgczenia spotecznego poprzez lepszy dostep do ustug spotecznych, kulturalnych i rekreacyjnych oraz przejscia z ustug instytucjonalnych
na ustugi na poziomie spotecznosci lokalnych

Tabela 3A: Wspélne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - X /9a

Q)| 1D Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$é¢ docelowa Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogolem (2023) mezczyZni (2023) kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety
F | CO36 | Zdrowie: ludno$¢ objeta ulepszonymi ustugami | Osoby Stabiej 736 400,00 0,00
zdrowotnymi rozwinigte
S | CO36 | Zdrowie: ludno$¢ objeta ulepszonymi ustugami | Osoby Stabiej 736 400,00 414 371,00
zdrowotnymi rozwinigte
F |1011 |Liczba wspartych podmiotow leczniczych sztuki Stabiej 78,00 0,00
rozwinigte
S | 1011 |Liczba wspartych podmiotow leczniczych sztuki Stabiej 78,00 40,00
rozwinigte
F |1022 |Liczba wspartych obiektow, w ktorych realizowane sa | Sztuki Stabiej 80,00 51,00
ustugi aktywizacji spoteczno-zawodowej rozwinigte
S | 1022 |Liczba wspartych obiektow, w ktorych realizowane sg | sztuki Stabiej 80,00 107,00
ustugi aktywizacji spoteczno-zawodowej rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktére maja by¢ zrealizowane poprzez wybrane
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=warto$§¢

@ (I1D Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety
F | CO36 | Zdrowie: ludnoé¢ objeta ulepszonymi ustugami zdrowotnymi 0,00 0,00 0,00
S | COB36 | Zdrowie: ludno$¢ objeta ulepszonymi ustugami zdrowotnymi 0,00 0,00 0,00
F |1011 | Liczba wspartych podmiotow leczniczych 0,00 0,00 0,00
S | 1011 | Liczba wspartych podmiotéw leczniczych 1,00 0,00 0,00
F 1022 |Liczba wspartych obiektow, w ktorych realizowane sa ustugi aktywizacji 0,00 0,00 0,00
spoleczno-zawodowej
S [1022 |Liczba wspartych obiektow, w ktorych realizowane sa ustugi aktywizacji 0,00 0,00 0,00
spoleczno-zawodowej
1) |ID Wskaznik 2014 Ogélem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F CO36 Zdrowie: ludnos$¢ objeta ulepszonymi ustugami zdrowotnymi 0,00
S CO36 Zdrowie: ludno$¢ objeta ulepszonymi ustugami zdrowotnymi 0,00
F 1011 Liczba wspartych podmiotow leczniczych 0,00
S 1011 Liczba wspartych podmiotéw leczniczych 0,00
F 1022 Liczba wspartych obiektow, w ktorych realizowane sg ustugi aktywizacji spoteczno-zawodowej 0,00
S 1022 Liczba wspartych obiektow, w ktorych realizowane sg ustugi aktywizacji spoleczno-zawodowej 0,00
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Os priorytetowa | X - REWITALIZACJA ORAZ INFRASTRUKTURA SPOLECZNA I ZDROWOTNA
Priorytet 9a - Inwestycje w infrastrukture zdrowotna i spoteczng, ktdre przyczyniaja si¢ do rozwoju krajowego, regionalnego i lokalnego, zmniejszania nierd6wnosci w zakresie
inwestycyjny stanu zdrowia, promowanie wlaczenia spotecznego poprzez lepszy dostep do ushug spotecznych, kulturalnych i rekreacyjnych oraz przejscia z ustug instytucjonalnych
na ustugi na poziomie spotecznosci lokalnych
Cel szczegdtowy | 1 - Lepsza dostepnosé i efektywno$¢ systemu ochrony zdrowia

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spojnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegotowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j
"Pomoc techniczna"

ID Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ Rok Warto$¢ 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy docelowa 2023 Ogolem Jakosciowe
1010 | Liczba porad udzielonych w ramach | min sztuk Stabiej 33,91 | 2013 42,32 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w publikacjach
ambulatoryjnej opieki zdrowotnej rozwinigte GUS. Brak danych dla wskaznika za 2018 r.

1D Wskaznik

2017 Ogotem | 2017 Jako$ciowe | 2016 Ogdtem | 2016 Jakosciowe | 2015 Ogétem | 2015 Jakosciowe | 2014 Ogétem | 2014 Jakosciowe

1010 | Liczba porad udzielonych w ramach ambulatoryjnej opieki zdrowotnej 40 175,80 40 497,10 38,94 34,40
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Os priorytetowa | X - REWITALIZACJA ORAZ INFRASTRUKTURA SPOLECZNA 1 ZDROWOTNA
Priorytet 9a - Inwestycje w infrastruktur¢ zdrowotng i spoteczna, ktore przyczyniaja si¢ do rozwoju krajowego, regionalnego i lokalnego, zmniejszania nierdbwnosci w zakresie
inwestycyjny stanu zdrowia, promowanie wlgczenia spotecznego poprzez lepszy dostep do ustug spotecznych, kulturalnych i rekreacyjnych oraz przejscia z ustug instytucjonalnych
na ustugi na poziomie spotecznosci lokalnych
Cel szczegbtowy | 2 - Lepszy dostep do ustug spolecznych dla 0séb wykluczonych lub zagrozonych wykluczeniem

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spojnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegotowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j

"Pomoc techniczna"

ID Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$é Rok Warto$¢ 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy docelowa 2023 Ogolem Jakosciowe
1020 | Liczba gospodarstw domowych korzystajacych | tys. sztuk Stabiej 109,17 | 2013 147,99 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w
ze Srodowiskowej pomocy spotecznej rozwiniete publikacjach GUS. Brak danych dla wskaznika za 2018 r.
ID Wskaznik 2017 2017 2016 2016 2015 2015 2014 2014
Ogodtem Jakosciowe Ogodtem Jakosciowe Ogodtem Jako$ciowe Ogdtem Jako$ciowe
1020 | Liczba gospodarstw domowych korzystajacych ze srodowiskowej pomocy 80,40 88,50 93,30 98,80
spolecznej
PL 127 PL




O$ priorytetowa

X -REWITALIZACJA ORAZ INFRASTRUKTURA SPOLECZNA I ZDROWOTNA

Priorytet

inwestycyjny

9b - Wsparcie rewitalizacji fizycznej, gospodarczej i spotecznej ubogich spotecznos$ci na obszarach miejskich i wiejskich

Tabela 3A: Wspélne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spéjnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - X /9b

1)| 1D Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ docelowa Warto$¢ docelowa | Wartos¢ docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogolem (2023) mezczyZzni (2023) kobiety Ogélem Mezczyzni | Kobiety
F | CO37 | Rozwdj obszaréw miejskich: ludnos¢ mieszkajaca na obszarach | Osoby Stabiej 1119 242,00 55 096,00
objetych zintegrowanymi strategiami rozwoju obszaréw miejskich rozwinigte
S | CO37 | Rozwoj obszarow miejskich: ludno$¢ mieszkajaca na obszarach | Osoby Stabiej 1119 242,00 1011 306,00
objetych zintegrowanymi strategiami rozwoju obszaréw miejskich rozwinigte
F |1032 | Powierzchnia obszar6w objetych rewitalizacja ha Stabiej 135,00 1,78
rozwiniete
S [1032 |Powierzchnia obszarow objetych rewitalizacja ha Stabiej 135,00 97,07
rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktére majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos¢
skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

1)| 1D Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety
F | CO37 | Rozwoj obszar6w miejskich: ludno$¢ mieszkajaca na obszarach objetych zintegrowanymi 0,00 0,00 0,00
strategiami rozwoju obszaréw miejskich
S | CO37 | Rozwoj obszarow miejskich: ludno$¢ mieszkajaca na obszarach objetych zintegrowanymi | 445 954,00 0,00 0,00
strategiami rozwoju obszaréw miejskich
F 1032 | Powierzchnia obszaréw objetych rewitalizacja 0,00 0,00 0,00
S [1032 | Powierzchnia obszardw objetych rewitalizacja 0,00 0,00 0,00
(1) |ID Wskaznik 2014 Ogoélem 2014 Mezczyzni 2014 Kobiety
F | CO37 |Rozwdj obszarow miejskich: ludno$¢ mieszkajaca na obszarach objetych zintegrowanymi strategiami rozwoju obszaréw miejskich 0,00
S | CO37 |Rozwoj obszaréw miejskich: ludno§é mieszkajaca na obszarach objetych zintegrowanymi strategiami rozwoju obszaréw miejskich 0,00
F 1032 | Powierzchnia obszaréw objetych rewitalizacja 0,00
S 1032 | Powierzchnia obszarow objetych rewitalizacjag 0,00
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O$ priorytetowa

X -REWITALIZACJA ORAZ INFRASTRUKTURA SPOLECZNA I ZDROWOTNA

Priorytet inwestycyjny

9b - Wsparcie rewitalizacji fizycznej, gospodarczej i spotecznej ubogich spotecznosci na obszarach miejskich i wiejskich

Cel szczegbtowy

1 - Zwickszona aktywizacja spoleczno-gospodarcza ludno$ci zamieszkujacej rewitalizowane tereny

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spojnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegétowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j

"Pomoc techniczna"

ID Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$é Rok Warto$é 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy | docelowa Ogotem Jakos$ciowe
2023
1030 | Liczba funkcjonujacych  form | sztuki Stabiej 350,00 | 2015 744,00 418,00 Wartos¢ wskaznika dla 2018 zostata obliczona badaniem ewaluacyjnym Ewaluacja
aktywizacji ludnosci rozwinigte uzyskanych wartosci wskaznikow rezultatu dlugoterminowego EFS i wskaznika
zamieszkujacej rewitalizowane rezultatu EFRR oraz oszacowanie wartosci wskaznika produktu w ramach RPO
tereny WSL na lata 2014-2020
ID Wskaznik 2017 2017 2016 2016 2015 2015 2014 2014
Ogodtem Jakosciowe Ogodtem Jako$ciowe Ogdtem Jako$ciowe Ogodtem Jako$ciowe
1030 | Liczba funkcjonujacych form  aktywizacji  ludnosci  zamieszkujacej
rewitalizowane tereny
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O$ priorytetowa Xl - WZMOCNIENIE POTENCJALU EDUKACYJNEGO

Priorytet
inwestycyjny

umozliwiajacych ponowne podjecie ksztatcenia i szkolenia

10i - Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu konczeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie rownego dostepu do dobrej jakosci wezesnej edukacji elementarnej
oraz ksztalcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzglednieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych $ciezek ksztalcenia

Tabela 2A : Wspélne wskazniki rezultatu dla EFS (z podzialem na o$ priorytetowa, priorytet inwestycyjny i kategori¢ regionu) Dane na temat
wszystkich wspolnych wskaznikéw rezultatu dla EFS (z wartoscia docelowa i bez) przedstawia si¢ w sprawozdaniu w podziale na ple¢. W przypadku
osi priorytetowej '""Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia si¢ jedynie te wskazniki wspolne, w odniesieniu do ktorych ustanowiono wartos¢
docelowa. - X1/ 10i

ID  [Wskaznik Kategoria Wspélny  wskaznik  produktu|Jednostka pomiaru dla| Warto$é docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu stosowany jako podstawa ustalania|wartosci bazowej i
celow docelowej
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogétem | Mezezyzni | Kobiety [ Mezezyzni | Kobiety
CRO1 |bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO02 | uczestnicy ksztatcacy lub szkolgcy si¢ po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO04 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej 90,00 9,00( 81,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub|Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (lacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny|rozwinigte
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO6 |uczestnicy pracujacy, Iacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny rachunek, sze$¢ miesigcy po|Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opuszczeniu programu rozwinigte
CRO7 | uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej 22,00 3,00( 19,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO08 |uczestnicy powyzej 54 roku Zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny rachunek, | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
CRO9 [uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na whasny | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
ID Wskaznik Kategoria 2017 2016 2015 2014
regionu
Mezczyzni | Kobiety | Mezcezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO02 | uczestnicy ksztatcacy lub szkolacy sie po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO03 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 4,00 59,00 5,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (facznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wlasny | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO06 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalnos¢ na wiasny rachunek, sze$¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 |uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 3,00{ 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO08 | uczestnicy powyzej 54 roku Zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wilasny rachunek, sze§¢ miesigcy po opuszcezeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej, pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny rachunek, sze$¢ miesiecy po opuszcezeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

Xl - WZMOCNIENIE POTENCJALU EDUKACYJNEGO

Priorytet
inwestycyjny

10i - Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu konczeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie roéwnego dostepu do dobrej jakosci wezesnej edukacji elementarne;j
oraz ksztalcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzglednieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych $ciezek ksztalcenia
umozliwiajacych ponowne podjecie ksztatcenia i szkolenia

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych

‘Wskaznik

Kategoria Jednostka pomiaru | Wskaznik produktu stosowany jako | Jednostka pomiaru dla wartosci Wartos¢ docelowa (2023) Wskaznik osiggnieé¢ 2018
regionu Znil P do ia celow bazowej i docelowej
Lacznie Eacznie w roku
Ogoélem ez Kobiety [ Ogélem | M Kobiety | Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogolem | Mezczyzni | Kobiety
121.1 | Liczba miejsc ' ia pr ktore funkcj 2 lata po | Stabiej Liczba (szt.) Liczba 2563,00 0,01 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00
uzyskaniu dofinansowania ze $rodkow EFS rozwinigte
121.6 | Liczba uczniéw ktérzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejetnoéci | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 27819,00 | 12519,00 | 15 300,00 0,18 0,20 0,17 | 5109,00 2503,00 [ 2606,00 | 1781,00 869,00 | 912,00
uniwersalne niezbgdne na rynku pracy po iu programu rozwinigte
121.3 | Liczba szkot, w ktorych pracownie przedmi wykorzystuja d Stabiej Liczba (szt.) Liczba 148,00 0,83 123,00 0,00 0,00 [ 109,00 0,00 0,00
do prowadzenia zajg¢ edukacyjnych rozwinigte
121.4 | Liczba szkot i placéwek systemu o$wiaty wykorzystujacych sprze TIK do | Stabiej Liczba (szt.) Liczba 155,00 0,79 122,00 0,00 0,00 103,00 0,00 0,00
prowadzenia zajg¢ edukacyjnych rozwinigte
ID ‘Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016
Eacznie ELacznie w roku Lacznie Lacznie w roku Jako$ciowe
Ogélem | Meiczyzni | Kobiety | Ogélem | Meiczy? Kobiety Ogolem | Meiczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety
121.1 | Liczba miejsc wychowania pr: kol ktore funkcjonuja 2 lata po uzyskaniu d ia ze $rodkow EFS Stabiej rozwiniete 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
121.6 | Liczba uczniéw ktorzy nabyli k je kluczowe lub $ci uniwersalne ni na rynku pracy po iu programu Stabiej rozwinigte 3328,00 1634,00 | 1694,00 | 252200 1211,00 | 1311,00 806,00 423,00 383,00 806,00 423,00 383,00
121.3 | Liczba szkot, w ktorych p: ie przedmiotowe wykorzystuja doposazenie do pr dzenia zaje¢ edukacyjnych Stabiej rozwinigte 14,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00
121.4 | Liczba szkot i placowek systemu oswiaty wykor jacych sprzg TIK do pr ia zajgé edukacyjnych Stabiej rozwinigte 19,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00
1D Wskaznik Kategoria regionu 2015 2014
Lacznie Lacznie w roku JakoSciowe Lacznie Lacznie w roku JakoSciowe
Ogoélem ezczyzni_| Kobiety | Ogélem | Mezczyini | Kobiety Ogoélem zczyzni | Kobiety | Ogélem | Meiczyzni | Kobiety
121.1 | Liczba migjsc ia przedszkolnego, ktére ja 2 lata po uzyskaniu dof ia ze $rodkow EFS Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
121.6 | Liczba uczniow ktorzy nabyli komp je kluczowe lub umiej Sci uniwersalne niezbedne na rynku pracy po op iu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
121.3 | Liczba szkol, w ktorych pracownie pr wykorzystuja dc ie do pr ia zaje¢ edukacyjnych Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
121.4 | Liczba szkot i placowek systemu o$wiaty wykor jacych sprze TIK do pr ia zaje¢ edukacyjnych Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

Xl - WZMOCNIENIE POTENCJALU EDUKACYJNEGO

Prio

inwestycyjny

rytet

umozliwiajacych ponowne podjecie ksztatcenia i szkolenia

10i - Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu konczeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie rownego dostepu do dobrej jakosci wezesnej edukacji elementarnej
oraz ksztalcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzglednieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych $ciezek ksztalcenia

Tabela 4A : Wspoélne wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - X1/ 10i

1D Wskaznik Kategoria Warto$¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogoélem | Mezezyzni | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety | Ogolem | Mezezyzni | Kobiety
CO01 | bezrobotni, w tym dtugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 195,00 78,00 117,00 195,00 78,00 117,00
CO02 | dugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 12,00
CO03 | osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 12 747,00 6 240,00 | 6 507,00 10 745,00 5205,00 | 5540,00
CO04 | osoby bierne zawodowo, nieuczestniczace w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 15,00 7,00 8,00 14,00 6,00 8,00
CO05 | osoby pracujace, tacznie z prowadzacymi dzialalno$é na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 1 199,00 98,00 | 1 101,00 1109,00 89,00 | 1020,00
CO06 | osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 12 882,00 6 317,00 | 6 565,00 10 880,00 5282,00 | 5598,00
CO07 | osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 129,00 11,00 | 118,00 115,00 10,00 105,00
COO08 | osoby powyzej 54 lat, ktore s3 bezrobotne, tacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub s bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztalceniu ani | Stabiej rozwinigte 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00
szkoleniu
CO09 | osoby z wyksztalceniem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia ISCED 2) Stabiej rozwinigte 8 186,00 3963,00 | 4 223,00 7461,00 3613,00 | 384800
CO10 | osoby z wyksztalceniem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 109,00 18,00 91,00 109,00 18,00 91,00
CO11 | osoby z wyksztalceniem wyzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 1151,00 87,00 | 1 064,00 1061,00 78,00 983,00
CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszosci (w tym spolecznosci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 47,00 22,00 25,00 30,00 14,00 16,00
CO16 | uczestnicy z niepelnosprawno$ciami Stabiej rozwinigte 731,00 478,00 | 253,00 518,00 330,00 188,00
CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji spolecznej Stabiej rozwinigte 495,00 246,00 | 249,00 302,00 155,00 147,00
CO18 | osoby bezdomne lub dotkniete wykluczeniem z dostepu do mieszkaf Stabiej rozwinigte 20,00 9,00 11,00 15,00 9,00 6,00
CO19 | osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 3279,00 1561,00 | 1 718,00 2 497,00 1184,00 | 131300
CO20 | liczba projektow zrealizowanych w pelni lub czgsciowo przez partneréw spotecznych lub organizacje pozarzadowe Stabicj rozwinigte 24,00 0,00
CO21 | liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwdj ich kariery zawodowej Stabicj rozwinigte 0,00 0,00
CO22 | liczba projektow obejmujacych administracje publiczng lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO23 | liczba objetych wsparciem mikro-, malych i $rednich przedsiebiorstw (w tym przedsiebiorstw spotdzielczych i przedsigbiorstw gospodarki | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
spolecznej)
Calkowita taczna liczba uczestnikow 14 141,00 12 049,00
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015
Ogdlem Mezczyzni Kobiety Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogodtem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 dhugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 568,00 292,00 276,00 1 434,00 743,00 691,00 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne dowo, ni i w k fceniu ani szkol Stabiej rozwinie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby pracujace, facznie z pr i dzialalno$¢ na whasny rachunek Stabiej ro: it 63,00 4,00 59,00 27,00 5,00 22,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Slabiej rozwinigte 568,00 292,00 276,00 1 434,00 743,00 691,00 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby w wieku powyzej 54 lat Slabiej rozwinigte 10,00 0,00 10,00 4,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, lacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sa bierne inie a w ksztalceniu ani szkoleniu Slabiej rozwini¢ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby z wyksztalceniem p ym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Slabiej rozwinigte 115,00 56,00 59,00 610,00 294,00 316,00 0,00 0,00 0,00
CO10_ | osobyz Srednim 11 stopnia (ISCED 3) Iub policealnym (ISCED 4) Stabicj rozwinite 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z zszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 63,00 4,00 59,00 27,00 5,00 22,00 0,00 0,00 0,00
COo15 migranci, . obcego pochodzeni: iejszosci (w tym spoteczno$ci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 2,00 1,00 1,00 15,00 7,00 8,00 0,00 0,00 0,00
COo16 icy z niepetnosp Sci Stabiej rozwinicte 38,00 27,00 11,00 175,00 121,00 54,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spol Stabiej rozwinigte 179,00 85,00 94,00 14,00 6,00 8,00 0,00 0,00 0,00
Cco18 osoby bezdk lub dotknigte wykl z dostepu do mieszkan Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00
Co19 osoby pochodzace z obszarow wigjskich Stabiej rozwinigte 282,00 133,00 149,00 500,00 244,00 256,00 0,00 0,00 0,00
C020 | liczba projektow zreali W pelni lub czgSciowo przez partnerow spolecznych lub or jc pozarzadowe Slabiej rozwiniete 18,00 5,00 0,00
Cco21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C022 liczba projektow obejmuj; h admini: je publi lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C023__| liczba objetych wsparciem mikro-, malych i srednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorstw spoldzielczych i przedsigbiorstw gospodarki spoleczne)) Slabicj rozwinigte 0,00 0,00 0,00
Catkowita faczna liczba iko 631,00 1461,00 0,00
1D Wskaznil Kategoria regionu 2014
Ogodlem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C002 diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne zawodowo, i w ani szkol Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
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CO05 osoby pracujgce, lacznie z prowad i dzialalnos¢ na wlasny rachunck Slabicej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C0oo07 osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO008 osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, facznie z dlugotrwale t botnymi, lub sg bierne zawodowo i nie Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby z podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia ISCED 2) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo10 osoby z srednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby z yzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO15 migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszo$ci (w tym spok i marginali; , takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO16 icyz h Sciami Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO18 osoby bezds lub dotkniete wykl iem z dostepu do Shabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo19 osoby pochodzace z obszaréw wiejskich Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C020 liczba projektow zrealizowanych w pelni lub czesci przez partneréw spotecznych lub organizacje pozarzadowe Stabiej rozwinigte 0,00
C0O21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00
C022 liczba projektow obejmujacy inistracj¢ publ 3 lub stuzby publi na szcezeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwini 0,00
C0o23 liczba objetych wsparciem mikro-, malych i $rednich pr i stw (w tym przedsigbiorstw spotdzielczych i Stabiej rozwinigte 0,00

Calkowita faczna liczba iko 0,00
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O$ priorytetowa XI - WZMOCNIENIE POTENCJALU EDUKACYJNEGO

Priorytet
inwestycyjny

umozliwiajacych ponowne podjecie ksztalcenia i szkolenia

10i - Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu konczeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie rownego dostepu do dobrej jakosci wezesnej edukacji elementarne;j
oraz ksztalcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzglednieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych S$ciezek ksztalcenia

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - XI

ID ‘Wskaznik Kategoria regionu | Jednostka miary Wartos¢ docelowa (2023) ‘Warto$¢ skumulowana ‘Wskaznik osia; 2018
Ogoélem ezczyzni | Kobiety Ogolem | Mezczyini | Kobiety | Ogélem | Mezczyz Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
121.3 | Liczba dzieci objetych w ramach programu d mi zajgciami zwigk i ich szanse edukacyjne w edukacji przedszkol Stabie; igf osoba 13 984,00 6 893,00 3712,00 | 3181,00 0,49 315,00 167,00 148,00
121.6 | Liczba uczniow objetych ws iem w zakresie ijania k ji kluczowych lub umiejetnosci uniwersalnych niezbednych na rynku pracy w programie Stabiej rozwinigte osoby 46 366,00 | 2086500 [ 25501,00 | 52 123,00 25308,00 | 26 815,00 1,12 1,21 1,05 | 10 660,00 5171,00 | 5489,00
121.7 | Liczba szkot, ktorych pracownie przedmiotowe zostaly doposazone w programie Stabiej rozwinigte szt. 148,00 334,00 0,00 0,00 2,26 185,00 0,00 0,00
121.8 | Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie icj inigte szt. 3 081,00 1937,00 330,00 302,00 0,63 632,00 330,00 302,00
121.a | Liczba szkot i placowek systemu oswiaty wyposazonych w ramach programu w sprzet TIK do prowadzenia zaje¢ edukacyjnych Stabiej rozwinigte szt. 155,00 358,00 0,00 0,00 2,31 195,00 0,00 0,00
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015 2014
Ogolem | Meiczyini | Kobiety Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogéolem | Mezczyini | Kobiety | Ogélem | Mezezyz Kobiety
121.3 | Liczba dzieci objetych w ramach programu dodatkowymi zajeciami zwigkszaj i ich szanse edukacyjne w edukacji przedszkolnej Stabiej rozwinigte 4 123,00 2 225,00 1 898,00 2 455,00 1320,00f 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
121.6 |Liczba uczniéow objetych w zakresie ijania k ji kluczowych lub umiej Sci uniwersalnych niezbednych na rynku pracy w programie Stabiej rozwinigte 29 193,00 14 103,00{ 15090,00| 12 270,00 6 034,00/ 6 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
121.7 |Liczba szkol, ktorych pracownie przedmiotowe zostaty doposazone w programie Stabiej rozwinigte 143,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
121.8 | Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie Stabiej rozwiniete 1 125,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
121.a |Liczba szkot i placowek systemu o$wiaty wyposazonych w ramach programu w sprzet TIK do prowadzenia zajgé edukacyjnych Slabiej rozwinigte 158,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa Xl - WZMOCNIENIE POTENCJALU EDUKACYJNEGO

Priorytet
inwestycyjny

nabytych kompetencji

10iii - Wyréwnywanie dostepu do uczenia si¢ przez cale zycie o charakterze formalnym, nieformalnym i pozaformalnym wszystkich grup wiekowych, poszerzanie
wiedzy, zwickszanie umieje¢tnosci i kompetenc;ji sity roboczej oraz promowanie elastycznych $ciezek ksztatcenia, w tym poprzez doradztwo zawodowe i potwierdzanie

Tabela 2A : Wspélne wskazniki rezultatu dla EFS (z podzialem na o$ priorytetowa, priorytet inwestycyjny i kategori¢ regionu) Dane na temat
wszystkich wspolnych wskaznikéw rezultatu dla EFS (z wartoscia docelowa i bez) przedstawia si¢ w sprawozdaniu w podziale na ple¢. W przypadku
osi priorytetowej ""Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia si¢ jedynie te wskazniki wspolne, w odniesieniu do ktorych ustanowiono wartos¢
docelowa. - X1/ 10iii

ID  [Wskaznik Kategoria Wspélny  wskaznik  produktu|Jednostka pomiaru dla| Warto$é docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu stosowany jako podstawa ustalania|wartosci bazowej i
celow docelowej
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogétem | Mezezyzni | Kobiety [ Mezezyzni | Kobiety
CRO1 |bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO02 | uczestnicy ksztatcacy lub szkolgcy si¢ po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO04 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu | Slabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub|Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (lacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny|rozwinigte
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO6 |uczestnicy pracujacy, Iacznie z prowadzacymi dziatalnos¢ na wiasny rachunek, szes¢ miesigcy po|Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opuszczeniu programu rozwinigte
CRO7 | uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO08 |uczestnicy powyzej 54 roku Zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny rachunek, | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
CRO9 |uczestnicy w nickorzystnej sytuacji spotecznej, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na whasny | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
ID Wskaznik Kategoria 2017 2016 2015 2014
regionu
Mezczyzni | Kobiety | Mezcezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO02 | uczestnicy ksztatcacy lub szkolacy sie po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO03 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO06 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalnos¢ na wiasny rachunek, sze$¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 |uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO08 | uczestnicy powyzej 54 roku Zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze§¢ miesigcy po opuszezeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej, pracujacy, facznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny rachunek, sze$¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

Xl - WZMOCNIENIE POTENCJALU EDUKACYJNEGO

Priorytet
inwestycyjny

10iii - Wyréwnywanie dostepu do uczenia si¢ przez cale zycie o charakterze formalnym, nieformalnym i pozaformalnym wszystkich grup wiekowych, poszerzanie

wiedzy, zwigkszanie umiejg¢tnosei i kompetencji sity roboczej oraz promowanie elastycznych $ciezek ksztatcenia, w tym poprzez doradztwo zawodowe i potwierdzanie
nabytych kompetencji

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych

ID ‘Wskaznik Kategoria Jednostka  pomiaru | Wskaznik produktu stosowany jako | Jednostka pomiaru dla wartoSci ‘Warto$¢ docelowa (2023) Wskaznik osiggnieé¢ 2018
regionu Znil P do ia celow bazowej i docelowej
Eacznie Eacznie w roku
Ogoélem | Meiczyzni | Kobiety | Ogolem | Mez Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
123 | Liczba osob o niskich kwalifikacjach, ktore uzyskaty kwalifikacje lub | Stabiej Liczba (0soba) Liczba 9 247,00 4623,00 | 4 624,00 0,03 0,03 0,04 [ 319,00 127,00 [ 192,00 91,00 33,00 58,00
nabyly k po iu programu rozwinigte
123.1 | Liczba osob w wieku 50 lat i wigcej, ktore uzyskaty kwalifikacje lub | Stabiej Liczba (0soba) Liczba 2176,00 1088,00 | 1088,00 0,05 0,03 0,08 [ 116,00 34,00 82,00 39,00 11,00 28,00
nabyly k je po iu programu rozwinigte
123.2 | Liczba osob w wieku 25 lat i wigcej, ktore uzyskaty kwalifikacje lub | Stabiej Liczba (0soba) Liczba 8704,00 4352,00 | 4 352,00 0,08 0,04 0,13 [ 714,00 163,00 [ 551,00 | 200,00 41,00 | 159,00
nabyly k je po iu programu rozwinigte
ID Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016
Eacznie Lacznie w roku Jakosciowe Lacznie Lacznie w roku
Ogoélem Mezezyini Kobiety | Ogolem Mezezyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety | Ogélem Mezczyini Kobiety
123 Liczba 0sob o niskich kwalifik h, ktore uzyskaty kwali je lub nabyly k po Stabiej rozwinigte 228,00 94,00 134,00 228,00 94,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
123.1 | Liczba osob w wieku 50 lat i wigcej, ktore uzyskaty kwali je lub nabyly kompetencje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 77,00 23,00 54,00 77,00 23,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
123.2 | Liczba osob w wieku 25 lat i wigcej, ktore uzyskaty kwalifikacje lub nabyly k je po iu p: Stabiej rozwinigte 514,00 122,00 392,00 514,00 122,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ID ‘Wskaznik Kategoria regionu 2015 2014
Lacznie Lacznie w roku JakoSciowe Lacznie Lacznie w roku Jako$ciowe
Ogolem Mezezyzni Kobiety | Ogélem Mezezyzni Kobiety Ogolem Mezczyzni Kobiety | Ogélem Mezczyzni Kobiety
123 Liczba 0s6b o niskich kwalifik h, ktore uzyskaty kwalifikacje lub nabyty je po of iu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
123.1 | Liczba osob w wieku 50 lat i wigcej, ktore uzyskaty kwali je lub nabyly komy je po iu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
123.2 | Liczba os6b w wicku 25 lat i wigcej, ktore uzyskaty kwalifikacje lub nabyty k je po iu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Of$ priorytetowa Xl - WZMOCNIENIE POTENCJALU EDUKACYJNEGO

Priorytet 10iii - Wyré6wnywanie dostepu do uczenia si¢ przez cale zycie o charakterze formalnym, nieformalnym i pozaformalnym wszystkich grup wiekowych, poszerzanie
inwestycyjny wiedzy, zwigkszanie umiejg¢tnosei i kompetencji sity roboczej oraz promowanie elastycznych $ciezek ksztatcenia, w tym poprzez doradztwo zawodowe i potwierdzanie

nabytych kompetencji

Tabela 4A : Wspolne wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - X1/ 10iii

1D Wskaznik Kategoria Wartos¢ docelowa (2023) Wartos$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu
Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Meiczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety
CO01 | bezrobotni, w tym dtugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 | dugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | osoby bierne zawodowo, nieuczestniczace w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 | osoby pracujgce, tacznie z prowadzacymi dzialalno$é na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 3104,00 899,00 | 2 205,00 2294,00 572,00 [ 1722,00
CO06 | osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | osoby w wicku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 313,00 75,00 | 238,00 250,00 53,00 197,00
COO08 | osoby powyzej 54 lat, ktore s3 bezrobotne, tacznie z diugotrwale bezrobotnymi, lub s3 bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztalceniu ani | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkoleniu
CO09 | osoby z wyksztalceniem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia ISCED 2) Stabiej rozwinigte 37,00 19,00 18,00 36,00 19,00 17,00
CO10 | osoby z wyksztalceniem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 1 655,00 606,00 | 1 049,00 1351,00 467,00 884,00
CO11 | osoby z wyksztalceniem wyzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 1410,00 274,00 | 1 136,00 905,00 86,00 819,00
CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszosci (w tym spotecznosci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 11,00 4,00 7,00 9,00 3,00 6,00
CO16 | uczestnicy z niepelnosprawno$ciami Stabiej rozwinigte 71,00 24,00 47,00 63,00 19,00 44,00
CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji spolecznej Stabiej rozwinigte 202,00 76,00 | 126,00 88,00 23,00 65,00
CO18 | osoby bezdomne lub dotkniete wykluczeniem z dostepu do mieszkaf Stabiej rozwinigte 3,00 1,00 2,00 3,00 1,00 2,00
CO19 | osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 437,00 116,00 | 321,00 310,00 64,00 246,00
C020 | liczba projektow zrealizowanych w pehni lub czgsciowo przez partneréw spolecznych lub organizacje pozarzagdowe 3,00 2,00
C0O21 | liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej 12,00 9,00
CO22 | liczba projektow obejmujacych administracje publiczng lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO23 | liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich przedsiebiorstw (w tym przedsiebiorstw spoldzielczych i przedsiebiorstw gospodarki | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
spolecznej)
Calkowita taczna liczba uczestnikow 3104,00 2 294,00
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015
Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogodtem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dtugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne dowo, ni i w k Iceniu ani szkoleni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby pracujace, facznie z pr acymi dzialalnos¢ na wiasny rachunek Stabiej rozwinigte 758,00 302,00 456,00 52,00 25,00 27,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 60,00 21,00 39,00 3,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, lacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sa bierne d i nie uczestnicza w ksztalceniu ani szkoleni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby z wyksztalceniem p ym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Stabiej rozwinigte 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco10 osoby z iem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinief 288,00 131,00 157,00 16,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z i zszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 469,00 171,00 298,00 36,00 17,00 19,00 0,00 0,00 0,00
COo15 migranci, icy obcego pochodzeni: iejszosci (w tym spok Sci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo16 icy z niepetnosp Sciami Stabiej rozwinigte 6,00 3,00 3,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spol j Stabiej rozwinigte 111,00 53,00 58,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00
Co18 osoby bezdk lub dotknigte wykl iem z dostepu do mieszkan Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o19 osoby pochodzace z obszarow wigjskich Stabiej rozwinigte 118,00 44,00 74,00 9,00 8,00 1,00 0,00 0,00 0,00
C020 | liczba projektow zreali W pelni lub czesciowo przez partnerow spolecznych lub organizacje pozarzadowe Slabicj rozwinigte 1,00 0,00 0,00
Cco21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 3,00 0,00 0,00
C022 liczba projektow obejmuj h admini. j 3 lub shuzby publi na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C023__| Ticzba objetych wsparciem mikro-, malych i srednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorstw spoldzielczych i przedsigbiorstw gospodarki spolecznej) Stabiej rozwiniete 0,00 0,00 0,00
Catkowita faczna liczba iko 758,00 52,00 0,00
1D Wskaznil Kategoria regionu 2014
Ogodlem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C002 dhugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne zawodowo, i w iu ani szkoleni: Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
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CO05 0soby pracujgce, lacznie z prowad i dzialalnos¢ na wlasny rachunck Slabicej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C0oo07 osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO008 0soby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, lacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sa bierne zawodowo i nie icza w k fceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby z podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia ISCED 2) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo10 osoby z srednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby z yzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO15 migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszo$ci (w tym spof $ci marginali , takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO16 icyz h sci Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO18 osoby bezds lub dotkniete wykl iem z dostepu do Shabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo19 osoby pochodzace z obszaréw wiejskich Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C020 liczba projektow zrealizowanych w pelni lub czes przez partnerow spotecznych lub organizacje pozarzadowe Stabiej rozwinigte 0,00
C0O21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00
C022 liczba projektow obejmujacy: ini: publi lub stuzby publi na szcezeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwini 0,00
C0o23 liczba objetych wsparciem mikro-, malych i $rednich pr i stw (w tym przedsigbiorstw spotdzielczych i icbiorstw gospodarki sp ) Stabiej rozwinigte 0,00

Calkowita faczna liczba iko 0,00
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O$ priorytetowa Xl - WZMOCNIENIE POTENCJALU EDUKACYJNEGO

Priorytet 10iii - Wyréwnywanie dostepu do uczenia si¢ przez cate zycie o charakterze formalnym, nieformalnym i pozaformalnym wszystkich grup wiekowych, poszerzanie
inwestycyjny wiedzy, zwigkszanie umiejgtnosei i kompetencji sity roboczej oraz promowanie elastycznych $ciezek ksztatcenia, w tym poprzez doradztwo zawodowe i potwierdzanie

nabytych kompetencji

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - XI

ID Wskaznik Kategoria regionu Jednostka miary ‘Wartos¢ docelowa (2023) ‘Warto$¢ skumulowana ‘Wskaznik osiagnie¢ 2018
Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogoélem ezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety

123 Liczba 0sob o niskich kwalifikacjach objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte osoba 15 412,00 7 706,00 7 706,00 2 340,00 889,00 1 451,00 0,15 0,12 0,19 1 250,00 480,00 770,00

123.1 Liczba 0sob w wieku 50 lat i wigcej objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte osoba 3 626,00 1813,00 1813,00 1 015,00 242,00 773,00 0,28 0,13 0,43 508,00 115,00 393,00

123.2 Liczba 0sob w wieku 25 lat i wigcej objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte osoba 14 506,00 7 253,00 7 253,00 5 190,00 1327,00 3 863,00 0,36 0,18 0,53 2 294,00 572,00 1722,00
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015 2014

Ogoélem Mezezyini Kobiety Ogoélem Mezezyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety

123 Liczba 0sob o niskich kwalifikacjach objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte 1077,00 401,00 676,00 13,00 8,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
123.1 Liczba 0sob w wieku 50 lat i wigcej objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte 498,00 123,00 375,00 9,00 4,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
123.2 Liczba 0sob w wieku 25 lat i wigcej objetych wsparciem w programie Stabiej rozwinigte 2 844,00 730,00 2114,00 52,00 25,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa | XI - WZMOCNIENIE POTENCJALU EDUKACYJNEGO

Priorytet
inwestycyjny

10iv - Lepsze dostosowanie systemow ksztatcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ulatwianie przechodzenia z etapu ksztalcenia do etapu zatrudnienia oraz
wzmacnianie systemow ksztalcenia i szkolenia zawodowego i ich jakosci, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiej¢tnosci, dostosowania programow
nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemow uczenia si¢ poprzez praktyczng nauke zawodu realizowang w $cistej wspotpracy z pracodawcami

Tabela 2A : Wspélne wskazniki rezultatu dla EFS (z podzialem na o$ priorytetowa, priorytet inwestycyjny i kategori¢ regionu) Dane na temat
wszystkich wspolnych wskaznikow rezultatu dla EFS (z wartoscia docelowq i bez) przedstawia si¢ w sprawozdaniu w podziale na ple¢. W przypadku
osi priorytetowej '""Pomoc techniczna w sprawozdaniu przedstawia si¢ jedynie te wskazniki wspolne, w odniesieniu do ktorych ustanowiono wartos¢
docelowa. - X1/ 10iv

ID  [Wskaznik Kategoria Wspélny  wskaznik  produktu|Jednostka pomiaru dla| Warto$é docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu stosowany jako podstawa ustalania|wartosci bazowej i
celow docelowej
Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogétem | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety
CRO1 |bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO02 | uczestnicy ksztatcacy lub szkolgcy si¢ po opuszczeniu programu Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO3 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej 551,00 406,00( 145,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO4 |uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu | Stabiej 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub|Stabiej 132,00 37,00{ 95,00 0,00 0,00
szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (lacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wlasny|rozwinigte
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO6 |uczestnicy pracujacy, Iacznie z prowadzacymi dzialalno$¢ na wiasny rachunek, szes¢ miesigcy po|Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opuszczeniu programu rozwinigte
CRO7 | uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej 26,00 21,00 5,00 0,00 0,00
rozwinigte
CRO08 |uczestnicy powyzej 54 roku Zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wilasny rachunek, | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
CRO09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spotecznej, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wiasny | Stabiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu rozwinigte
ID Wskaznik Kategoria 2017 2016 2015 2014
regionu
Mezczyzni | Kobiety | Mezcezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety | Mezezyzni | Kobiety
CRO1 | bierni zawodowo uczestnicy poszukujacy pracy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO02 | uczestnicy ksztatcacy lub szkolacy sie po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO03 | uczestnicy uzyskujacy kwalifikacje po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 406,00| 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO04 | uczestnicy pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO5 |uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spoltecznej poszukujacy pracy, uczestniczacy w ksztalceniu lub szkoleniu, zdobywajacy kwalifikacje lub pracujacy (facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wilasny | Stabiej rozwinigte 37,00| 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rachunek) po opuszczeniu programu
CRO06 | uczestnicy pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalnos¢ na wiasny rachunek, sze$¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO7 |uczestnicy znajdujacy si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 21,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO08 | uczestnicy powyzej 54 roku zycia, pracujacy, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze§¢ miesiecy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRO09 | uczestnicy w niekorzystnej sytuacji spolecznej, pracujacy, facznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek, sze$¢ miesigcy po opuszezeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Os priorytetowa | XI - WZMOCNIENIE POTENCJALU EDUKACYJNEGO

Priorytet 10iv - Lepsze dostosowanie systeméw ksztatcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, utatwianie przechodzenia z etapu ksztalcenia do etapu zatrudnienia oraz
inwestycyjny wzmacnianie systemow ksztatcenia i szkolenia zawodowego i ich jakosci, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejetnosci, dostosowania programow
nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemow uczenia si¢ poprzez praktyczng nauke zawodu realizowana w $cistej wspotpracy z pracodawcami

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych

ID ‘Wskaznik Kategoria Jednostka pomiaru | Wskaznik produktu stosowany | Jednostka pomiaru  dla Wartos¢ docelowa (2023) Wskaznik osiggnieé¢ 2018
regionu znil Jjako podstawa do ia celow | wartosci bazowej i docelowej
Lacznie Eacznie w roku
Ogoélem eiczyz Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogolem | Meiczyzni | Kobiety
122 Liczba o0sob, ktore uzyskaty kwalifikacje w ramach pozaszkolnych form ksztalcenia Stabiej Liczba (osoba) Liczba 709,00 355,00 | 354,00 16,90 16,31 17,50 | 11 985,00 5791,00 | 6194,00 | 8 481,00 4362,00 | 4119,00
rozwinigte
121.6 | Liczba uczniéw ktorzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejetnosci uniwersalne | Stabiej Liczba (osoby) Liczba 1043,00 678,00 | 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
iezbedne na rynku pracy po iu programu rozwinigte
122.1 | Liczba szkot i placowek ksztatceni d kor jacych d zenie | Stabiej Liczba (szt.) Liczba 67,00 0,46 31,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00
zakupione dzigki EFS rozwinigte
122.2 | Liczba uczniow szkot i placowek ksztalceni d 0 objetych iem w | Stabiej Liczba (osoba) Liczba 1820,00 1183,00 | 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
programie, i ych w k teeniu lub pracuj: h po 6 miesi. h po ukon iu | rozwinigte
nauki
122.3 | Liczba nauczycieli ksztalcenia zawodowego oraz instruktoréw praktycznej nauki zawodu, | Stabiej Liczba (osoba) Liczba 215,00 86,00 [ 129,00 0,59 0,83 0,43 127,00 71,00 56,00 68,00 33,00 35,00
ktorzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli & je po iu programu rozwinigte
ID Wskaznik Kategoria 2017 2016
regionu
Lacznie Eacznie w roku Jakos$ciowe ELacznie Eacznie w roku Jako$ciowe
Ogoélem | Meiczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety
122 Liczba o0sob, ktore uzyskaty kwalifikacje w ramach ych form k 1 Stabiej rozwinigte | 3 504,00 1429,00 | 2 075,00 | 3 504,00 1429,00 | 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
121.6 | Liczba uczniéw ktorzy nabyli k je kluczowe lub umiejetnosci uniwersalne niezbedne na rynku pracy po opuszczeniu programu Slabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122.1 | Liczba szkot i placowek k teeni d wykorzystujacych doposazenie zakupione dzigki EFS Stabiej rozwinigte 8,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122.2 | Liczba uczniéw szkot i placdwek ksztalcenia zawodowego objetych wsparciem w programie, uczestniczacych w ksztalceniu lub pracujacych po 6 miesigcach po | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kon iu nauki
122.3 | Liczba ieli teeni dowego oraz instruktorow praktycznej nauki zawodu, ktorzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu | Stabiej rozwinigte 59,00 38,00 21,00 59,00 38,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ID Wskaznik Kategoria 2015 2014
regionu
Lacznie Eacznie w roku JakoSciowe ELacznie Eacznie w roku JakoSciowe
Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety
122 | Liczba osob, ktore uzyskaly kwalifikacje w ramach pozas: ych form i Stabiej rozwinig 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
121.6 | Liczba ucznidw ktorzy nabyli k je kluczowe lub umiejetnosci uniwersalne niezbedne na rynku pracy po opuszczeniu programu Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122.1 | Liczba szkot i placowek ksztalcenia zawodowego wykorzystujacych doposazenie zakupione dzigki EFS Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122.2 | Liczba uczniow szkot i placowek ia zawodowego objetych wsparciem w programie, i h w iu lub pracujacych po 6 miesiacach po | Stabiej inig 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kon iu nauki
122.3 | Liczba icli ia zawodowego oraz instruktoréw praktycznej nauki zawodu, ktorzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu_| Stabiej rozwinig 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Os priorytetowa | XI - WZMOCNIENIE POTENCJALU EDUKACYJNEGO

Prio

inwestycyjny

rytet 10iv - Lepsze dostosowanie systeméw ksztatcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, utatwianie przechodzenia z etapu ksztatcenia do etapu zatrudnienia oraz

wzmacnianie systemow ksztatcenia i szkolenia zawodowego i ich jakosci, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejetnosci, dostosowania programow
nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemow uczenia si¢ poprzez praktyczna nauke zawodu realizowana w $cistej wspolpracy z pracodawcami

Tabela 4A : Wspolne wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - X1/ 10iv

1D Wskaznik Kategoria Warto$¢ docelowa (2023) ‘Warto§¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018
regionu
Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Meiczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety
CO01 | bezrobotni, w tym dtugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 913,00 506,00 [ 407,00 531,00 264,00 267,00
CO02 | diugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 112,00 45,00 67,00 75,00 22,00 53,00
CO03 | osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 3960,00 2242,00 | 1718,00 3764,00 2128,00 | 1636,00
CO04 | osoby bierne zawodowo, nieuczestniczace w ksztalceniu ani szkoleniu Stabiej rozwinigte 15,00 7,00 8,00 13,00 5,00 8,00
CO05 | osoby pracujace, tacznie z prowadzacymi dzialalno$é na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 5 123,00 3282,00 | 1841,00 3 368,00 1927,00 | 1441,00
CO06 | osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 4 982,00 2 918,00 | 2 064,00 4390,00 2496,00 | 1894,00
CO07 | osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 203,00 79,00 | 124,00 158,00 51,00 107,00
COO08 | osoby powyzej 54 lat, ktore s3 bezrobotne, tacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub s3 bierne zawodowo i nie uczestnicza w ksztalceniu ani | Stabiej rozwinigte 44,00 27,00 17,00 24,00 11,00 13,00
szkoleniu
CO09 | osoby z wyksztalceniem podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia ISCED 2) Stabiej rozwinigte 3694,00 2 116,00 | 1 578,00 3523,00 1978,00 | 154500
CO10 | osoby z wyksztalceniem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 3 865,00 2729,00 | 1136,00 2417,00 1585,00 832,00
CO11 | osoby z wyksztalceniem wyzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 2 420,00 1184,00 | 1 236,00 1707,00 755,00 952,00
CO15 | migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszosci (w tym spolecznosci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 34,00 17,00 17,00 24,00 12,00 12,00
CO16 | uczestnicy z niepelnosprawno$ciami Stabiej rozwinigte 191,00 103,00 88,00 165,00 88,00 77,00
CO17 | inne osoby w niekorzystnej sytuacji spolecznej Stabiej rozwinigte 422,00 226,00 | 196,00 323,00 167,00 156,00
CO18 | osoby bezdomne lub dotkniete wykluczeniem z dostepu do mieszkan Stabiej rozwinigte 20,00 10,00 10,00 13,00 6,00 7,00
CO19 | osoby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 1 380,00 848,00 | 532,00 1161,00 684,00 471,00
C020 | liczba projektow zrealizowanych w pehni lub czgsciowo przez partnerow spolecznych lub organizacje pozarzagdowe 8,00 3,00
C0O21 | liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwdj ich kariery zawodowej 9,00 9,00
CO22 | liczba projektow obejmujacych administracje publiczng lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
CO23 | liczba objetych wsparciem mikro-, matych i $rednich przedsiebiorstw (w tym przedsiebiorstw spoldzielczych i przedsigbiorstw gospodarki | Stabiej rozwinigte 0,00 0,00
spolecznej)
Calkowita taczna liczba uczestnikow 9 996,00 7 663,00
1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015
Ogotem Mezczyzni Kobiety Ogodtem Mezczyzni Kobiety Ogodtem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 372,00 236,00 136,00 10,00 6,00 4,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 dhugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 36,00 23,00 13,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 196,00 114,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne dowo, ni i w k fceniu ani szkol Stabiej rozwinie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 osoby pracujace, lacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek Stabiej rozwinigte 1 681,00 1293,00 388,00 74,00 62,00 12,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Slabiej rozwinigte 582,00 414,00 168,00 10,00 8,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby w wieku powyzej 54 lat Slabiej rozwinigte 45,00 28,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, lacznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sa bierne d inie icza w ksztalceniu ani szkoleni Slabiej rozwini¢ 20,00 16,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby z wyksztalceniem p ym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia (ISCED 2) Slabiej rozwinigte 164,00 131,00 33,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco10 osoby z iem $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 1 399,00 1101,00 298,00 49,00 43,00 6,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby z i zszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 685,00 411,00 274,00 28,00 18,00 10,00 0,00 0,00 0,00
COo15 migranci, uczestnicy obcego ia iejszosci (w tym spok $ci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 10,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo16 icy z niepetnosp Sci Stabiej rozwinigte 25,00 15,00 10,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spot Stabiej rozwinigte 96,00 57,00 39,00 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00
Co18 osoby bezdk lub dotknigte wykl iem z dostepu do mieszkan Stabiej rozwinigte 7,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o19 0soby pochodzace z obszarow wiejskich Stabiej rozwinigte 216,00 162,00 54,00 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO20 | liczba projektow zreali W pelni lub czesciowo przez partnerow spolecznych lub organizacje pozarzadowe Slabiej rozwinigte 4,00 1,00 0,00
Cco21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udzial kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C022_| Ticzba projektow obejmujacych administracjg publiczng lub shuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwinicte 0,00 0,00 0,00
C023__| Ticzba objgtych wsparciem mikro-, malych i érednich przedsigbiorstw (w tym przedsigbiorstw spoldzielczych i przedsigbiorstw gospodarki spoleczne)) Stabiej rozwinicte 0,00 0,00 0,00
Catkowita faczna liczba iko 2 249,00 84,00 0,00
1D Wskaznil Kategoria regionu 2014
Ogodlem Mezczyzni Kobiety
CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C002 dhugotrwale bezrobotni Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C003 osoby bierne zawodowo Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO04 osoby bierne zawodowo, i w iu ani szkol Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00

PL

142

PL




CO05 osoby pracujgce, lacznie z prowad i dzialalnos¢ na wlasny rachunek Slabicej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby w wieku ponizej 25 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C0oo07 osoby w wieku powyzej 54 lat Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO008 osoby powyzej 54 lat, ktore sa bezrobotne, facznie z dlugotrwale bezrobotnymi, lub sg bierne zawodowo i nie icza w k fceniu ani szk Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby z podstawowym (ISCED 1) lub $rednim I stopnia ISCED 2) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo10 osoby z $rednim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby z yzszym (ISCED 5 do 8) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO15 migranci, icy obcego pochodzeni. iejszosci (w tym spok $ci marginalizowane, takie jak Romowie) Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO16 icyz h sci Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo17 inne osoby w niekorzystnej sytuacji spotecznej Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
CO18 osoby bezdomne lub dotkniete wykl iem z dostepu do Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
COo19 osoby pochodzace z obszaréw wiejskich Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00
C020 liczba projektow zrealizowanych w pelni lub czesci przez partneréw spolecznych lub organizacje pozarzadowe Stabiej rozwinigte 0,00
C0O21 liczba projektow ukierunkowanych na trwaly udziat kobiet w zatrudnieniu i rozwoj ich kariery zawodowej Stabiej rozwinigte 0,00
C022 liczba projektow obejmujacy ini: bli lub stuzby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym Stabiej rozwini 0,00
C0o23 liczba objetych wsparciem mikro-, malych i $rednich pr i stw (w tym przedsigbiorstw spotdzielczych i tw gospodarki spok Stabiej rozwinigte 0,00

Calkowita faczna liczba iko 0,00
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O$ priorytetowa Xl - WZMOCNIENIE POTENCJALU EDUKACYJNEGO

Priorytet 10iv - Lepsze dostosowanie systeméw ksztatcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, utatwianie przechodzenia z etapu ksztatcenia do etapu zatrudnienia oraz
inwestycyjny wzmacnianie systemow ksztatcenia i szkolenia zawodowego i ich jakosci, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejetnosci, dostosowania programow
nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemow uczenia si¢ poprzez praktyczna nauke zawodu realizowana w $cistej wspolpracy z pracodawcami

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - XI

ID Wskaznik Kategoria regionu [ Jednostka miary ‘Wartos¢ docelowa (2023) Wartosé¢ skumulowana Wskaznik osiagnieé 2018
Ogotem | Mezczyini | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety
122 Liczba uczniow szkot i placowek ksztalceni d i h w stazach i praktykach u pracod Stabiej rozwinigte | osoba 6 066,00 394300 | 212300 | 2603,00 1405,00 836,00 0,43 0,36 0,39 [ 1599,00 981,00 618,00
122.1 | Liczba 0s6b uczestni h w kolnych formach ia w programie Stabiej rozwinig osoba 4729,00 236500 | 2364,00 | 19386,00 | 10110,00 | 9 276,00 4,10 4,27 3,92 [ 11759,00 6508,00 | 5251,00
122.2 | Liczba podmiotow realizujgcych zadania centrum i i ustawiczn objetych wsparciem w p i Stabiej rozwinigte szt. 35,00 1,00 0,00 0,00 0,03 1,00 0,00 0,00
122.3 | Liczba 0s6b uczestni w szkolnych formach ia w programie Stabiej rozwinie osoba 1 804,00 902,00 902,00 337,00 132,00 205,00 0,19 0,15 0,23 337,00 132,00 205,00
122.5 | Liczba nau icli i go oraz instruktoréw praktycznej nauki zawodu objetych wsparciem w programie Stabie; osoba 269,00 108,00 161,00 384,00 127,00 141,00 1,43 1,18 0,88 180,00 65,00 115,00
122.6 | Liczba szkol i placowek ia zawodowego doposazonych w programie w sprzet i materialy dydaktyczne niezbgdne do realizacji ksztalcenia zawodowego Slabicj rozwinig sat. 67,00 115,00 0,00 0,00 172 61,00 0,00 0,00
122.7 | Liczba uczniow objetych wsparciem w zakresie rozwijania ji Kluczowych lub umicjetnosci uniwersalnych nicbednych na rynku pracy w programie Slabicj rozwinigte__| 0s0by 1897,00 | 123300 | 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1D Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015 2014

Ogétem | Mezczyzni | Kobiety | Ogolem | Mezezyzni | Kobiety | Ogolem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezezyzni | Kobiety

122 Liczba ucznioéw szkot i placowek k fceni: d i h w stazach i praktykach u pracodawcy Stabiej rozwinigte 1 004,00 424,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122.1 [Liczba osob i h w pozaszkolnych formach k fcenia w programie Stabiej rozwinigte 7 627,00 3602,00| 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122.2 | Liczba podmiotow realizujacych zadania centrum k feeni d i i 0 objetych iem w programie Stabiej rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122.3 |Liczba 0sob i w szkolnych formach ia w programie Stabiej inig 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122.5_| Liczba nauczycieli i 20 oraz instruktoréw praktycznej nauki zawodu objetych wsparciem w programic Slabicj rozwinigte 204,00 62,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122.6 | Liczba szkol i placowek ia zawodowego d W programic w sprzet i materialy dydaktyczne ni do realizacji ia zawodowego Slabicj rozwinig 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122.7 | Liczba uczniow objetych wsparciem w zakresie rozwijani ji Kluczowych lub umiejetnosci uniwersalnych nicbgdnych na rynku pracy w programie Slabicj rozwinigte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

X1l - INFRASTRUKTURA EDUKACYJNA

Priorytet
inwestycyjny

szkoleniowej i edukacyjnej

10a - Inwestycje w ksztatcenie, szkolenie oraz szkolenie zawodowe na rzecz zdobywania umiejetno$ci i uczenia si¢ przez cate zycie poprzez rozwdj infrastruktury

Tabela 3A: Wspolne i specyficzne dla danego programu wskazniki produktu dla EFRR i Funduszu Spojnosci (wg osi priorytetowej, priorytetu
inwestycyjnego, w podziale na kategori¢ regionu dla celow EFRR) - X11/10a

1)| 1D Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ docelowa | Wartos$é docelowa | Wartosé docelowa 2018 2018 2018 Uwagi
miary regionu (2023) ogdlem (2023) mezczyzni (2023) kobiety Ogélem Meiczyzni | Kobiety
F | CO35| Opieka nad dzie¢mi i edukacja: Liczba miejsc w objetej wsparciem | Osoby Stabiej 32 329,00 7 432,00
infrastrukturze w zakresie opieki nad dzie¢mi lub infrastrukturze rozwinigte
edukacyjnej
S | CO35 | Opicka nad dzie¢mi i edukacja: Liczba miejsc w objetej wsparciem | Osoby Stabiej 32 329,00 39 483,00
infrastrukturze w zakresie opieki nad dzie¢mi lub infrastrukturze rozwinigte
edukacyjnej
F | 1211 | Liczba wspartych obiektow infrastruktury przedszkolnej sztuki Stabiej 50,00 26,00
rozwinigte
S | 1211 |Liczba wspartych obiektow infrastruktury przedszkolnej sztuki Stabiej 50,00 71,00
rozwiniete
F | 1221 | Liczba wspartych obiektow infrastruktury ksztatcenia zawodowego sztuki Stabiej 52,00 16,00
rozwiniete
S [1221 |Liczba wspartych obiektow infrastruktury ksztalcenia zawodowego sztuki Stabiej 52,00 131,00
rozwinigte
F [1231 |Liczba oséb odwiedzajacych Planetarium Slaskie ze zorganizowanych | osoby Stabiej 156 000,00 0,00
grup uczniowskich i przedszkolnych rozwinigte
S [1231 |Liczba 0s6b odwiedzajacych Planetarium Slaskie ze zorganizowanych | osoby Stabiej 156 000,00 156 000,00
grup uczniowskich i przedszkolnych rozwinigte

1) S=warto$¢ skumulowana — produkty, ktére majg by¢ zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentow], F=wartos¢

skumulowana — produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

@ |(I1D Wskaznik 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety Ogélem Meizczyzni Kobiety
F | CO35 | Opicka nad dzie¢mi i edukacja: Liczba miejsc w objgtej wsparciem infrastrukturze w 1 635,00 453,00 0,00
zakresie opieki nad dzie¢mi lub infrastrukturze edukacyjnej
S | CO35 | Opicka nad dzie¢mi i edukacja: Liczba miejsc w objetej wsparciem infrastrukturze w 31 824,00 16 900,00 0,00
zakresie opieki nad dzie¢mi lub infrastrukturze edukacyjnej
F |1211 | Liczba wspartych obiektéw infrastruktury przedszkolnej 10,00 3,00 0,00
S | 1211 | Liczba wspartych obiektow infrastruktury przedszkolnej 65,00 44,00 0,00
F 1221 | Liczba wspartych obiektéw infrastruktury ksztatcenia zawodowego 2,00 0,00 0,00
S [1221 | Liczba wspartych obiektow infrastruktury ksztalcenia zawodowego 94,00 45,00 0,00
F [1231 |Liczba osob odwiedzajacych Planetarium Slaskie ze zorganizowanych grup uczniowskich i 0,00 0,00 0,00
przedszkolnych
S [1231 |Liczba 0s6b odwiedzajacych Planetarium Slaskie ze zorganizowanych grup uczniowskich i | 156 000,00 0,00 0,00
przedszkolnych
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1) |ID Wskaznik 2014 Ogolem | 2014 Mezczyzni | 2014 Kobiety
F | CO35 | Opieka nad dzieémi i edukacja: Liczba miejsc w objetej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dzie¢mi lub infrastrukturze edukacyjnej 0,00
S |CO35 | Opieka nad dzie¢mi i edukacja: Liczba miejsc w objetej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dzie¢mi lub infrastrukturze edukacyjnej 0,00
F 1211 | Liczba wspartych obiektow infrastruktury przedszkolnej 0,00
S [1211 | Liczba wspartych obiektéw infrastruktury przedszkolnej 0,00
F 1221 | Liczba wspartych obiektéw infrastruktury ksztalcenia zawodowego 0,00
S [1221 |Liczba wspartych obiektow infrastruktury ksztalcenia zawodowego 0,00
F 11231 | Liczba os6b odwiedzajacych Planetarium Slaskie ze zorganizowanych grup uczniowskich i przedszkolnych 0,00
S |1231 |Liczba oséb odwiedzajacych Planetarium Slaskie ze zorganizowanych grup uczniowskich i przedszkolnych 0,00
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O$ priorytetowa XII - INFRASTRUKTURA EDUKACYJNA

Priorytet 10a - Inwestycje w ksztalcenie, szkolenie oraz szkolenie zawodowe na rzecz zdobywania umiejetno$ci i uczenia si¢ przez cale zycie poprzez rozwoj infrastruktury
inwestycyjny szkoleniowej i edukacyjnej

Cel szczegbtowy 1 - zwigkszona liczba miejsc w placowkach wychowania przedszkolnego

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spdjnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegotowego); ma zastosowanie takze do 0si priorytetowej

"Pomoc techniczna"

ID Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ Rok Warto$¢ 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy docelowa 2023 Ogodltem Jakosciowe
1201 | Odsetek dzieci w wieku 3-5 lat objetych | % Stabiej 87,90 | 2015 96,30 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w
wychowaniem przedszkolnym rozwinigte publikacjach GUS. Brak danych za 2018 r.

1D Wskaznik

2017 Ogdtem | 2017 Jakosciowe | 2016 Ogodtem | 2016 Jakosciowe | 2015 Ogodtem | 2015 Jakosciowe | 2014 Ogoétem | 2014 Jakosciowe

1201 | Odsetek dzieci w wieku 3-5 lat objetych wychowaniem przedszkolnym 82,50 77,90 82,40 77,60
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O$ priorytetowa XII - INFRASTRUKTURA EDUKACYJNA

Priorytet 10a - Inwestycje w ksztalcenie, szkolenie oraz szkolenie zawodowe na rzecz zdobywania umiejetnos$ci i uczenia si¢ przez cate zycie poprzez rozwoj infrastruktury
inwestycyjny szkoleniowej i edukacyjnej

Cel szczegbtowy 2 - zwigkszone kompetencje ucznidw szkot ksztatcacych w zawodach

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR 1 Funduszu Spdjnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegdtowego); ma zastosowanie takze do osi priorytetowe;j
"Pomoc techniczna"

1D Wskaznik Jednostka miary | Kategoria regionu | Warto$¢ bazowa | Rok bazowy | Warto$¢ docelowa 2023 2018 Ogbétem | 2018 Jakos$ciowe | Uwagi
1220 | Zdawalno$¢ egzaminéw zawodowych w wojewodztwie §laskim % Stabiej rozwinigte 77,06 | 2013 85,04 76,12

1D Wskaznik 2017 Ogotem | 2017 Jakosciowe | 2016 Ogotem | 2016 Jakosciowe | 2015 Ogotem | 2015 Jakosciowe | 2014 Ogotem | 2014 Jakosciowe
1220 | Zdawalno$¢ egzamindw zawodowych w wojewddztwie $laskim 77,33 75,26 66,13 76,98
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O$ priorytetowa XII - INFRASTRUKTURA EDUKACYJNA

Priorytet 10a - Inwestycje w ksztatcenie, szkolenie oraz szkolenie zawodowe na rzecz zdobywania umiejetno$ci i uczenia si¢ przez cale zycie poprzez rozwoj infrastruktury
inwestycyjny szkoleniowej i edukacyjnej

Cel szczegbtowy 3 - zwigkszona liczba 0s6b odwiedzajacych instytucje paramuzealne

Tabela 1: Wskazniki rezultatu dla EFRR i Funduszu Spdjnosci (wedtug osi priorytetowej i celu szczegotowego); ma zastosowanie takze do 0si priorytetowej

"Pomoc techniczna"

ID Wskaznik Jednostka Kategoria Warto$¢ Rok Warto$é 2018 2018 Uwagi
miary regionu bazowa bazowy docelowa 2023 Ogolem Jakosciowe
1230 | Liczba os6b odwiedzajacych instytucje paramuzealne w | tys. osob Stabiej 346,20 | 2012 587,70 Dane statystyczne za dany rok zamieszczane w
tym modziez szkolna w zorganizowanych grupach rozwinigte publikacjach GUS. Brak danych za 2017r.i 2018 .
ID Wskaznik 2017 2017 2016 2016 2015 2015 2014 2014
Ogodtem Jako$ciowe Ogodtem Jakosciowe Ogodtem Jako$ciowe Ogodtem Jako$ciowe
1230 | Liczba osob odwiedzajacych instytucje paramuzealne w tym miodziez szkolna w 195,20 245,80 250,99
zorganizowanych grupach
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Osie priorytetowe dla pomocy technicznej

[ O priorytetowa [ XIIT- POMOC TECHNICZNA

Tabela 4A : Wspolne wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych - XIiI

[1D [ Wskaznik [ Kategoria regionu [ Warto$é¢ docelowa (2023) Warto$¢ skumulowana Wskaznik osiagnie¢ 2018 |
[ [ | | Ogélem ] Mezczyimi [ Kobiety |  Ogélem | Mezczyini [ Kobiety |  Ogélem | Mezczyimi [ Kobiety | Ogélem Mezczyzni [ Kobiety |
[1D | Wskaznik | Kategoria regionu | 2017 2016 [ 2015

| | Ogotem Mezczyzni Kobiety | Ogotem Mgzczyzni Kobiety | Ogotem Megzczyzni Kobiety

[1D | Wskaznik [ Kategoria regionu [ 2014

[ | Ogolem Mezczyzni Kobiety
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| O$ priorytetowa

| XIII - POMOC TECHNICZNA

Tabela 4B Specyficzne dla programu wskazniki produktu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych - Xii1

1D Wskaznik Kategoria regionu Jednostka miary Wartos¢ docelowa (2023) Warto§¢ skumulowana Wskaznik osiggnieé 2018
Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogodlem Mezezyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety Ogoélem Mezczyzni Kobiety

1304 Liczba y fi h ze §rodkéw pomocy sztuka 0,00 0,00 32 061,75 0,00 19 683,73 0,00

1305 Liczba przeprowadzonych ewaluacji sztuka 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

1306 Liczba uczestnikow form iowych dla beneficj osoby 0,00 0,00 0,00 11 505,00 0,00 0,00 8 209,00 0,00 0,00

1307 Liczba zakupionych urzadzen oraz elementéw wyposazenia stanowiska pracy sztuki 0,00 148,00 0,00 0,00 148,00 0,00 0,00
ID ‘Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016 2015 2014

Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogoélem Mezczyini Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety Ogélem Mezczyzni Kobiety

1304 Liczba finansowanych ze srodkéw pomocy tect 9 331,05 0,00 0,00 3046,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1305 Liczba przeprowadzonych ewaluacji 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1306 Liczba ikow form szkoleniowych dla t 1 306,00 0,00 0,00 1990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1307 Liczba zakupionych urzadzen oraz elementow wyposazenia stanowiska pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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O$ priorytetowa

X1l - POMOC TECHNICZNA

Cel
szczegblowy

1 - Utrzymanie odpowiedniego poziomu zatrudnienia personelu zaangazowanego w zarzadzanie, wdrazanie i monitorowanie RPO WSL 2014-2020 oraz zapewnienie
mozliwo$ci podnoszenia jego kwalifikacji i niezbednych warunkéw pracy.

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych - XI11/1

ID Wskaznik Kategoria Jednostka pomiaru | Wskaznik produktu jako p pomiaru dla  wartoSci Warto$¢ docelowa (2023) Wskaznik osiggnieé 2018
regionu Znil do ia celow bazowej i docelowej
Eacznie Eacznie w roku Jakos$ciowe
Ogoélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety [ Ogélem | Meiczyzni | Kobiety
1301 | Poziom  fluktuacji  pracownikdéw ~ w  instytucjach Wspolezynnik (%) Wspolezynnik 6,50% 19,26% 0,00% 0,00% | 5,10% 0,00% 0,00%
Z ych w polityke spojnosci
ID Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016
Lacznie Lacznie w roku JakoSciowe Lacznie Lacznie w roku Jako$ciowe
Ogolem | MeiczyZzni__| _Kobiety Ogolem | Meiczyzni__ | _Kobiety Ogélem | Z | Kobiety Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
1301 | Poziom fluktuacji pracownikow w instytucjach h w polityke 5,90% | 0,00% | 0,00% 5.90% | 0,00% | 0,00% 6,95% | 0,00% | 0,00% 6,95% | 0,00% | 0,00%
1D Wskaznik Kategoria regionu 2015 2014
Eacznie Lacznie w roku Jakosciowe Lacznie Lacznie w roku
Ogélem | Meiczyzni | Kobiety Ogolem | Meiczyzni | Kobiety Ogolem | Meiczyini | Kobiety Ogolem | Mezczyini | Kobiety.
1301 | Poziom fluktuacji pracownikow w instytucjach w polityke 5,90% | 0,00% | 0,00% 5,90% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
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O$ priorytetowa

XIIl - POMOC TECHNICZNA

Cel szczegbtowy

2 - Zapewnienie skutecznego i sprawnego systemu zarzadzania i wdrazania .

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mlodych - XI11/2

ID Wskaznik Kategoria Jednostka pomiaru | Wskaznik produktu y jako p do pomiaru dla warto$ci bazowej i ‘Wartos$¢ docelowa (2023) Wskaznik osiggnieé¢ 2018
regionu Znil ia celow doct i
Eacznie Eacznie w roku
Ogoélem ez Kobiety | Ogélem | Mez Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
1302 | Odsetek ~ wdrozonych  rekomendacji (%) 43,75
operacyjnych
ID ‘Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016
ELacznie Lacznie w roku Jakosciowe Lacznie ELacznie w roku Jako$ciowe
Ogélem | Meiczyzni | Kobiety Ogélem | Meiczyzni__ | Kobiety Ogolem | Meiczyzni__ | Kobiety Ogélem | Mezczyzni__ | Kobiety
1302 Odsetek wdrozonych rekomendacji operacyjnych [ | 43,75 0
1D ‘Wskaznik Kategoria regionu 2015 2014
Eacznie Lacznie w roku Lacznie Eacznie w roku
Ogolem |  Meiczyzni |  Kobiety Ogélem | Meiczyzni | Kobiety Ogolem | Meiczyzni | Kobiety Ogélem | Meiczyini | Kobiety
1302 | Odsetek wdrozonych rekomendacji operacyjnych | | [ [ 0 [ [ [ [ 0
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O$ priorytetowa

XIII - POMOC TECHNICZNA

Cel szczegbtowy

3 - Zapewnienie skutecznego systemu informacji i promocji dla Programu

i efektywne wsparcie dla beneficjentow.

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskazniki rezultatu dla EFS oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych - XI11/3

ID ‘Wskaznik Kategoria Jednostka pomiaru | Wskaznik produktu stosowany jako podstawa do | Jednostka pomiaru dla wartosci bazowej i ‘Wartos$¢ docelowa (2023) Wskaznik osiggnieé¢ 2018
regionu Znil ia celow i
Eacznie Eacznie w roku
Ogoélem ez Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety | Ogélem | Mezczyzni | Kobiety
1303 | Ocena przydatnosci form szkoleniowych dla Wspotezynnik (Skala 0-5) Wspotezynnik 4,20% 8,66% 0,00% 0,00% 4,40% 0,00% 0,00%
beneficjentow
ID Wskaznik Kategoria regionu 2017 2016
Lacznie Lacznie w roku Jakosciowe ELacznie ELacznie w roku Jako$ciowe
Ogélem | Meiczyzni__ | Kobiety Ogélem | zczyini__ | Kobiety Ogolem | zczyz [ Kobiety Ogélem | zczyz [ Kobiety
1303 Ocena przydatnosci form szkoleniowych dla beneficjentow 4,26% | 0,00% | 0,00% 4,26% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
1D Wskaznik Kategoria regionu 2015 2014
Lacznie Lacznie w roku Jakosciowe Eacznie Eacznie w roku
Ogolem Meiczyini | Kobiet Ogélem | Mezczyini | Kobiet Ogolem Meiczyini | Kobiety Ogolem | Meiczyzni | Kobiet
1303 Ocena przydatnosci form szkol ych dla t 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
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Tabela 3B: Liczba przedsi¢biorstw otrzymujgcych wsparcie w ramach programu operacyjnego — przy czym kazde przedsi¢biorstwo liczone jest tylko
raz, niezaleznie od liczby projektow w ramach danego przedsi¢biorstwa

Wskaznik Liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie w ramach PO - przy czym kazde
przedsigbiorstwo liczone jest tylko raz, niezaleznie od liczby projektow w ramach danego
przedsigbiorstwa

COO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsi¢biorstw 340

otrzymujacych wsparcie

CO02 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiebiorstw 340

otrzymujacych dotacje

CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiebiorstw 0

otrzymujacych wsparcie finansowe inne niz dotacje

CO04 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiebiorstw 0

otrzymujacych wsparcie niefinansowe
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Tabela 5: Informacje na temat celéw posrednich i koncowych okreslonych w ramach wykonania

[0} Rodzaj Numer Wskaznik Jednostka Fundusz | Kategoria 2018 Ogolem 2018 Ogolem 2018 Ogolem | 2018 Rocznie | 2018 Rocznie ogolem 2018 Rocznie
priorytetowa [wskaznika identyfikacyjny miary regionu razem mezczyzni kobiety ogélem mezezyzni ogélem kobiety
| o C002 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje Enterprises EFRR  |Stabiej 37,00
rozwinigte
| F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  [Stabiej 7 347 500,00
rozwinigte
1 F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  |Stabiej 13 703 058,00
rozwinigte
1l o 211 Liczba wspartych podmiotow realizujacych zadania publiczne przy wykorzystaniu TIK sztuki EFRR  [Stabiej 24,00
rozwinigte
1 o C002 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje Enterprises EFRR  |Stabiej 307,00
rozwinigte
1 F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  [Stabiej 125 702 635,00
rozwinigte
v o C030 Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zrodet odnawialnych MW EFRR  [Stabiej 13,98
rozwinigte
v F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  |Stabiej 166 545 949,00
rozwinigte
v o 442 Liczba zakupionych jednostek taboru pasazerskiego w publicznym transporcie zbiorowym |sztuki EFRR  [Stabiej 308,00
komunikacji miejskiej rozwinigte
v o 443 Liczba wybudowanych zintegrowanych weztow przesiadkowych sztuki EFRR  |Stabiej 25,00
rozwinigte
IX F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFS Stabiej 55 169 577,00
rozwinigte
IX o 902 Liczba 0s6b zagrozonych ubdstwem lub wykluczeniem spolecznym, objetych wsparciem w|osoby EFS Stabiej 16 977,00 6 014,00 8 730,00 5861,00 2 546,00 3315,00
programie rozwinigte
\ o C022 Rekultywacja gruntow: aczna powierzchnia zrekultywowanych gruntow Hectares EFRR  |Stabiej 118,80
rozwinigte
\% F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  [Stabiej 36 793 449,00
rozwinigte
\Y% o 511 Liczba jednostek stuzb ratowniczych doposazonych w sprzet do prowadzenia akcji|sztuki EFRR  [Stabiej 34,00
ratowniczych i usuwania skutkow katastrof rozwinigte
\% o 532 Dhugos¢ sieci kanalizacji sanitarnej km EFRR  [Stabiej 105,64
rozwinigte
Vi o CO13 Drogi: catkowita dlugo$¢ nowych drog km EFRR  |Stabiej 21,97
rozwinigte
VI F FIN Catkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  [Stabiej 126 246 933,00
rozwinigte
Vi o Coo01 bezrobotni, w tym diugotrwale bezrobotni Number EFS Stabiej 19 114,00 6 942,00 12 172,00 7072,00 2 600,00 4 472,00
rozwinigte
Vil F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFS Stabiej 68 424 899,00
rozwinigte
VIl o CO05 osoby pracujace, tacznie z prowadzacymi dziatalno$é na wlasny rachunek Number EFS Stabiej 24 444,00 10 285,00 14 159,00 23934,00 10 137,00 13 797,00
rozwinigte
Vil F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFS Stabiej 32400 225,00
rozwinigte
X F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  [Stabiej 48 168 183,00
rozwinigte
X o 1022 Liczba wspartych obiektow, w ktorych realizowane sa ustugi aktywizacji spoleczno-|sztuki EFRR  [Stabiej 51,00
zawodowej rozwinigte
X o 1032 Powierzchnia obszarow objetych rewitalizacja ha EFRR  [Stabiej 26,58
rozwinigte
Xl F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFS Stabiej 43 929 434,00
rozwinigte
XI o 121.c Liczba uczniow objetych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub|osoby EFS Stabiej 45 065,00 21 117,00 22 501,00 29 671,00 14 274,00 15 397,00
umiejetnosei uniwersalnych niebednych na rynku pracy w programie rozwinigte
Xl o 122 Liczba uczniow szkot i placowek ksztalcenia zawodowego uczestniczacych w stazach i|osoba EFS Stabiej 2 603,00 1 405,00 836,00 1 599,00 981,00 618,00
praktykach u pracodawcy rozwinigte
X o C0O35 Opiceka nad dzie¢mi i edukacja: Liczba miejsc w objetej wsparciem infrastrukturze w zakresie | Persons EFRR  [Stabiej 9772,00
opieki nad dzie¢mi lub infrastrukturze edukacyijnej rozwinigte
X1 F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  [Stabiej 36 808 248,00
rozwinigte
X o 1221 Liczba wspartych obiektow infrastruktury ksztalcenia zawodowego sztuki EFRR  [Stabicj 42,00
rozwinigte
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[0]Y Rodzaj Numer Wskaznik Jednostka | Fundusz | Kategoria | 2017 Ogélem | 2016 Ogélem 2015 Uwagi
priorytetowa | wskaznika | identyfikacyjny miary regionu razem razem Ogélem
razem
| o C002 Inwestycje produkcyjne: liczba | Enterprises | EFRR Stabiej 0,00 0,00 0,00 | Warto$¢ posrednia wskaznika na 2018r. zostala przekroczona ze wzglgdu na zmiang podejscia do jego monitorowania. Na etapie
przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje rozwinigte szacowania wartosci zalozono realizacj¢ na podstawie wnioskow o platnos¢ koncowa podczas gdy aktualnie monitorowanie
odbywa sig¢ na podstawie pierwszego finansowego zlozonego wniosku o platno§¢ posrednia.
| F FIN Caltkowita kwota certyfikowanych | EUR EFRR Stabiej 54 142,00 0,00 0,00 | Warto$¢ posrednia wskaznika na 2018 rok nie zostata osiagnigta. Szczegdlowe informacje zostaly przedstawione w pkt. 11.1.
wydatkow kwalifikowalnych rozwinigte
I F FIN Catkowita kwota certyfikowanych | EUR EFRR Stabiej 2 204 044,00 76 681,00 0,00
wydatkow kwalifikowalnych rozwinigte
1l o 211 Liczba wspartych podmiotow | sztuki EFRR Stabiej 0,00 0,00 0,00
realizujacych zadania publiczne przy rozwinigte
wykorzystaniu TIK
1 o C002 Inwestycje produkcyjne: liczba | Enterprises | EFRR Stabiej 90,00 0,00 0,00 | Warto$¢ posrednia wskaznika na 2018r. zostala przekroczona ze wzglgdu na zmiang podejscia do jego monitorowania. Na etapie
przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje rozwinigte szacowania wartosci zalozono realizacj¢ na podstawie wnioskow o platno§¢ koncowa podczas gdy aktualnie monitorowanie
odbywa si¢ na podstawie pierwszego finansowego zlozonego wniosku o platnoé¢ posrednig.
il F FIN Catkowita kwota certyfikowanych | EUR EFRR Stabiej 59 798 515,00 | 26 165 356,00 0,00
wydatkow kwalifikowalnych rozwinigte
v (6] CO30 Energia odnawialna: dodatkowa zdolnos¢ | MW EFRR Stabiej 0,00 0,00 0,00
wytwarzania energii ze zrodet rozwinigte
odnawialnych
v F FIN Catkowita kwota certyfikowanych | EUR EFRR Stabiej 88 488 927,00 [ 13 014 058,00 0,00
wydatkow kwalifikowalnych rozwinigte
v o 442 Liczba zakupionych jednostek taboru | sztuki EFRR Stabiej 40,00 0,00 0,00 | Warto$¢ posrednia wskaznika na 2018r. zostala przekroczona ze wzglgdu na zmiang podejscia do jego monitorowania. Na etapie
pasazerskiego w publicznym transporcie rozwinigte szacowania wartosci zalozono realizacj¢ na podstawie wnioskow o platno§¢ koncowa podczas gdy aktualnie monitorowanie
zbiorowym komunikacji miejskiej odbywa si¢ na podstawie wnioskow o platno$¢ posrednia. Duzy wpltyw na przekroczenie wartosci ma réwniez fakt, ze
szacowanie wartosci odbywalo si¢ na historycznych danych jednostkowych, ktore okazaly si¢ by¢ wyzsze niz wynika to z
aktualnie realizowanych projektow. Ponadto na etapie programowania wplyw miat rowniez brak mozliwosci uwzglednienia
wszystkich uwarunkowan wdrazania interwencji, ktore mogly w pdzniejszym okresie znaczaco oddziatywa¢ na rzeczywista
realizacje wskaznikow.
v o 443 Liczba wybudowanych zintegrowanych | sztuki EFRR Stabiej 1,00 0,00 0,00 | Warto$¢ posrednia wskaznika na 2018r. zostala przekroczona ze wzglgdu na zmiang podejscia do jego monitorowania. Na etapie
weztow przesiadkowych rozwinigte szacowania wartosci zalozono realizacj¢ na podstawie wnioskow o platno§¢ koncowa podczas gdy aktualnie monitorowanie
odbywa si¢ na podstawie wnioskow o platno$¢ posrednig. Duzy wplyw na przekroczenie warto$ci ma rowniez fakt, ze
szacowanie warto$ci odbywato si¢ na historycznych danych jednostkowych, ktore okazaly si¢ by¢ wyzsze niz wynika to z
aktualnie realizowanych projektow. Ponadto na etapie programowania wptyw mial rowniez brak mozliwosci uwzglednienia
wszystkich uwarunkowan wdrazania interwencji, ktore mogly w pdzniejszym okresie znaczaco oddziatywac¢ na rzeczywista
realizacje wskaznikow.
IX F FIN Catkowita kwota certyfikowanych | EUR EFS Stabiej 27 865 090,00 6 384 960,00 0,00
wydatkow kwalifikowalnych rozwinigte
IX o 902 Liczba osob zagrozonych ubostwem lub | osoby EFS Stabiej 11 116,00 5 881,00 0,00 | Warto$¢ posrednia na 2018r. zostata przekroczona ze wzglgdu na fakt bazowania w procesie szacowania warto$ci docelowych
wykluczeniem  spolecznym, objetych rozwinigte wskaznika RPO WSL 2014-2020 na do$wiadczeniach zwigzanych z wdrazaniem RPO WSL 2007-2013 (efektywnosé¢
wsparciem w programie wydatkowania $rodkow, poziom zainteresowania wnioskodawcow, skuteczno$é realizacji wskaznikow), co utrudnialo
precyzyjne okreslenie warto$ci docelowych. Ponadto na etapie programowania wplyw mial rowniez brak mozliwosci
uwzglednienia wszystkich uwarunkowan wdrazania interwencji, ktore mogly w pozniejszym okresie znaczaco oddziatywa¢ na
rzeczywista realizacje wskaznikow projektowych i programowych.
\% o C022 Rekultywacja gruntow: taczna | Hectares EFRR Stabiej 0,00 0,00 0,00 | Warto$¢ posrednia wskaznika na 2018r. zostala przekroczona ze wzglgdu na zmiang podejscia do jego monitorowania. Na etapie
powierzchnia zrekultywowanych gruntow rozwinigte szacowania wartosci zalozono realizacj¢ na podstawie wnioskow o platnos¢ konicowa podczas gdy aktualnie monitorowanie
odbywa sig¢ na podstawie pierwszego finansowego ztozonego wniosku o ptatnos¢ posrednig.
\Y F FIN Catkowita ~ kwota  certyfikowanych | EUR EFRR Stabiej 2375 788,00 19 012,00 0,00
wydatkow kwalifikowalnych rozwinigte
\% o 511 Liczba jednostek stuzb ratowniczych | sztuki EFRR Stabiej 9,00 0,00 0,00 | Warto$¢ posrednia na 2018 zostala przekroczona ze wzglgdu na mozliwo$¢ skorzystania z montazu finansowego, co
doposazonych w sprzgt do prowadzenia rozwinigte spowodowalo obnizenie poziomu dofinansowania z RPO (z 85% do ok 27%). Ponadto zmienione zostato podejécia do
akcji ratowniczych i usuwania skutkow monitorowania wskaznika. Na etapie szacowania warto$ci zatozono realizacj¢ na podstawie wnioskow o platnos¢ koncowa
katastrof podczas gdy aktualnie monitorowanie odbywa si¢ na podstawie wnioskow o platnos¢ posrednia.
\% o 532 Dhugos¢ sieci kanalizacji sanitarnej km EFRR Stabiej 0,00 0,00 0,00 | Warto$¢ posrednia wskaznika na 2018r. zostala przekroczona ze wzglgdu na zmiang podejscia do jego monitorowania. Na etapie
rozwinigte szacowania wartosci zalozono realizacj¢ na podstawie wnioskow o platnos¢ koncowa podczas gdy aktualnie monitorowanie
odbywa sig¢ na podstawie pierwszego finansowego ztozonego wniosku o ptatno$¢ posrednia.
VI o COo13 Drogi: catkowita dlugos¢ nowych drog km EFRR Stabiej 3,80 1,04 0,00
rozwinigte
\Y| F FIN Catkowita kwota certyfikowanych | EUR EFRR Stabiej 48 659 161,00 | 20 051 152,00 0,00
wydatkow kwalifikowalnych rozwinigte
Vil o Coo1 bezrobotni, w tym dtugotrwale bezrobotni | Number EFS Stabiej 12 042,00 6 449,00 0,00 | Przekroczone warto$ci docelowej na 2018r. wskaznika w duzej mierze wynika z duzego zainteresowania wsparciem od samego
rozwinigte poczatku uruchomienia interwencji w tym obszarze, kiedy to sytuacja na rynku pracy byla gorsza niz w chwili obecnej, z kolei
generowalo to wysokie zapotrzebowanie na przedsigwzigcia w OP VII. Dodatkowym czynnikiem utrzymujacym wysoki i staly
popyt w tym obszarze wsparcia, (co przeklada si¢ takze na przekroczenie wartoéci docelowych wskaznikow) jest takze
uruchamianie wsparcia w ramach trybu pozakonkursowego adresowanego do Powiatowych Urzedow Pracy.
VIl F FIN Catkowita kwota certyfikowanych [ EUR EFS Stabiej 41559 701,00 | 15 348 568,00 0,00
wydatkow kwalifikowalnych rozwinigte
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[0 Rodzaj Numer Wskaznik Jednostka | Fundusz | Kategoria | 2017 Ogélem | 2016 Ogélem 2015 Uwagi
priorytetowa | wskaznika | identyfikacyjny miary regionu razem razem Ogolem
razem
VI o CO05 osoby pracujace, lacznie z prowadzacymi | Number EFS Stabiej 510,00 151,00 0,00 | Warto$¢ posrednia na 2018 rok zostala przekroczona m.in w zwiazku ze $cista wspolpraca z Operatorami oraz ogromnym
dzialalno$¢ na wlasny rachunek rozwinigte zainteresowaniem potencjalnych uczestnikow.
Vil F FIN Calkowita ~ kwota  certyfikowanych | EUR EFS Slabiej 2377 586,00 276 442,00 0,00
wydatkow kwalifikowalnych rozwinigte
X F FIN Catkowita kwota certyfikowanych | EUR EFRR Stabiej 15683 451,00 | 13 829 208,00 0,00
wydatkow kwalifikowalnych rozwinigte
X o 1022 Liczba wspartych obiektow, w ktorych | sztuki EFRR Stabiej 0,00 0,00 0,00 | Warto$¢ posrednia wskaznika na 2018r. zostala przekroczona ze wzglgdu na zmiang podejécia do jego monitorowania. Na etapie
realizowane s3 ushigi  aktywizacji rozwinigte szacowania wartosci zalozono realizacj¢ na podstawie wnioskow o platnos¢ koncowa podczas gdy aktualnie monitorowanie
spoleczno-zawodowej odbywa sig na podstawie wnioskow o ptatnos¢ posrednia.
X o 1032 Powierzchnia obszarow objetych | ha EFRR Stabiej 0,00 0,00 0,00 | Warto$¢ posrednia wskaznika na 2018r. zostala przekroczona ze wzglgdu na zmiang podejscia do jego monitorowania. Na etapie
rewitalizacja rozwinigte szacowania wartosci zalozono realizacj¢ na podstawie wnioskow o platno$¢ konicowa podczas gdy aktualnie monitorowanie
odbywa sig na podstawie wnioskow o ptatnos¢ posrednia.
Xl F FIN Calkowita ~ kwota  certyfikowanych | EUR EFS Slabiej 12 924 838,00 772 479,00 0,00
wydatkow kwalifikowalnych rozwinigte
Xl o 121.c Liczba ucznidw objetych wsparciem w | 0soby EFS Stabiej 15 394,00 3027,00 0,00 | Warto$¢ posrednia na 2018r. zostata przekroczona ze wzgledu na fakt bazowania w procesie szacowania warto$ci docelowych
zakresie rozwijania kompetencji rozwinigte wskaznika RPO WSL 2014-2020 na do$wiadczeniach zwigzanych z wdrazaniem RPO WSL 2007-2013 (efektywnos$é¢
kluczowych lub umiejgtnosci wydatkowania $rodkow, poziom zainteresowania wnioskodawcow, skuteczno$¢ realizacji wskaznikéw), co utrudnialo
uniwersalnych niebgdnych na rynku pracy precyzyjne okreslenie wartosci docelowych. Ponadto na etapie programowania wplyw mial rowniez brak mozliwosci
W programie uwzglgdnienia wszystkich uwarunkowan wdrazania interwencji, ktore mogly w pézniejszym okresie znaczaco oddziatywa¢ na
rzeczywistg realizacje wskaznikéw projektowych i programowych.
XI (¢} 122 Liczba uczniow szkot i placowek | osoba EFS Stabiej 1004,00 0,00 0,00 | Wartos¢ posrednia na 2018r. zostata przekroczona ze wzgledu na fakt bazowania w procesie szacowania wartosci docelowych
ksztalcenia zawodowego uczestniczacych rozwinigte wskaznika RPO WSL 2014-2020 na do$wiadczeniach zwigzanych z wdrazaniem RPO WSL 2007-2013 (efektywnos¢
w stazach i praktykach u pracodawcy wydatkowania $rodkow, poziom zainteresowania wnioskodawcow, skuteczno$¢ realizacji wskaznikoéw), co utrudniato
precyzyjne okreslenie warto$ci docelowych. Ponadto na etapie programowania wplyw mial rowniez brak mozliwosci
uwzglednienia wszystkich uwarunkowan wdrazania interwencji, ktore mogly w pozniejszym okresie znaczaco oddziatywaé na
rzeczywistg realizacje wskaznikow projektowych i programowych.
Xl o CO35 Opieka nad dzie¢mi i edukacja: Liczba | Persons EFRR Stabiej 1635,00 453,00 0,00 | Warto$¢ posrednia na 2018r. zostata przekroczona ze wzglgdu na zmiang podejcia do monitorowania tego wskaznika. Na etapie
miejsc w objetej wsparciem rozwinigte szacowania wartosci zalozono realizacj¢ na podstawie wnioskow o platno§¢ koncowa podczas gdy aktualnie monitorowanie
infrastrukturze w zakresie opieki nad odbywa si¢ na podstawie pierwszego finansowego zlozonego wniosku o ptatnos¢ posrednia. Ponadto nabory w ramach OP XII
dzie¢mi lub infrastrukturze edukacyjnej rozpoczely si¢ bardzo wczesnie, a ich realizacja przebiega szybko i sprawnie.
X1 F FIN Catkowita kwota certyfikowanych | EUR EFRR Stabiej 16 099 811,00 2969 107,00 0,00
wydatkow kwalifikowalnych rozwinigte
Xn o 1221 Liczba wspartych obiektow infrastruktury | sztuki EFRR Stabiej 2,00 0,00 0,00 | Warto$¢ posrednia na 2018r. zostata przekroczona ze wzglgdu na zmiang podej$cia do monitorowania tego wskaznika. Na etapie
ksztatcenia zawodowego rozwinigte szacowania warto$ci zalozono realizacj¢ na podstawie wnioskow o platnos¢ koncowa podczas gdy aktualnie monitorowanie
odbywa sig¢ na podstawie pierwszego finansowego ztozonego wniosku o platnos¢ posrednia. Ponadto nabory w ramach OP XII
rozpoczely si¢ bardzo wczednie, a ich realizacja przebiega szybko i sprawnie. Ponadto $rednia kwota dofinasowania w
projektach jest mniejsza niz zaktadano, w zwiazku z powyzszym mozna bylo dofinansowa¢ wigksza liczbe obiektow.

Of priorytetowa | Rodzaj Numer identyfikacyjny | W Jednostka miary | Fundusz | Kategoria regionu | 2014 Ogélem razem
| [¢] C002 Inwestycje produkceyijne: liczba przedsiebiorstw otrzymujacych dotacje Enterprises EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
| F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
1l F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkéw kwalifikowalnych EUR EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
1l [¢) 211 Liczba wspartych podmiotow realizujacych zadania publiczne przy wykorzystaniu TIK sztuki EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
11 o C002 Inwestycje produkcyijne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje Enterprises EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
11 F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
v [¢] C030 Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zrodet odnawialnych MW EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
[\ F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
[\ (¢} 442 Liczba zakupionych jednostek taboru pasazerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej sztuki EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
[\ (¢} 443 Liczba wybudowanych zintegrowanych weztow przesiadkowych sztuki EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
1X F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFS Stabiej rozwinigte 0,00
IX [¢] 902 Liczba 0s6b zagrozonych ubdstwem lub wykluczeniem spolecznym, objetych wsparciem w programie osoby EFS Stabiej rozwinigte 0,00
V [¢] C022 Rekultywacja gruntow: laczna powierzchnia zrekultywowanych gruntow Hectares EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
\ F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
\ [¢] 511 Liczba jednostek stuzb ratowniczych doposazonych w sprzet do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutkow katastrof sztuki EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
\ (¢} 532 Dhugos¢ sieci kanalizacji sanitarnej km EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
Vi (¢} CO13 Drogi: catkowita dlugo$¢ nowych drog km EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
VI F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
VIl [¢] CO01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Number EFS Stabiej rozwinigte 0,00
Vil F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFS Stabiej rozwinigte 0,00
VI [¢] CO05 osoby pracujace, tacznie z prowadzgcymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek Number EFS Stabiej rozwinigte 0,00
VI F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFS Stabiej rozwinigte 0,00
X F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
X [¢] 1022 Liczba wspartych obiektow, w ktorych realizowane sa ustugi aktywizacji spoleczno-zawodowej sztuki EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
X [¢] 1032 Powierzchnia obszarow objetych rewitalizacja ha EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
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Of priorytetowa | Rodzaj wskaznil Numer identyfikacyjny | Wskaznik Jednostka miary | Fundusz | Kategoria regionu | 2014 Ogélem razem
Xl F FIN Catkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFS Stabiej rozwinigte 0,00
XI (0] 121.c Liczba uczniéw objetych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejetno$ci uniwersalnych niebgdnych na rynku pracy w programie osoby EFS Stabiej rozwinigte 0,00
XI [¢] 122 Liczba uczniow szkot i placowek ksztalcenia zawodowego uczestniczacych w stazach i praktykach u pracodawcy osoba EFS Stabiej rozwinigte 0,00
Xl [¢] C035 Opieka nad dzie¢mi i edukacja: Liczba miejsc w objetej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dzie¢mi lub infrastrukturze edukacyjnej Persons EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
Xl F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
Xl [¢] 1221 Liczba wspartych obiektow infrastruktury ksztalcenia zawodowego sztuki EFRR Stabiej rozwinigte 0,00
Rodzaj Numer Wskaznik Jednostka Fundusz | Kategoria Cel posredni na | Cel poSredni na 2018| Cel posrednina | Cel koficowy (2023 | Cel koncowy (2023 Cel koncowy
[0]Y wskaznika identyfikacyjny miary regionu 2018 r. ogélem r. mezezyZni 2018 r. kobiety r.) ogolem r.) mezezyzni (2023 r.) kobiety
priorytetowa
| o C002 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje Enterprises |EFRR  [Slabiej 10 150,00
rozwinigte
| F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  [Stabiej 27 256 634 237 824 304,00
rozwinigte
1 F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  |Stabiej 15673 319 112 941 177,00
rozwinigte
1 o 211 Liczba wspartych podmiotéw realizujacych zadania publiczne przy wykorzystaniu | sztuki EFRR  [Stabiej 27 107,00
TIK rozwinigte
1l o C002 Inwestycje produkcyjne: liczba przedsigbiorstw otrzymujacych dotacje Enterprises [EFRR  [Stabiej 109 619,00
rozwinigte
i F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  |Stabiej 54 647 242 365 485 197,00
rozwinigte
v o C030 Energia odnawialna: dodatkowa zdolno$¢ wytwarzania energii ze zrédet| MW EFRR  [Stabiej 14 57,00
odnawialnych rozwinigte
v F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  |Stabiej 125152 317 981 619 949,00
rozwinigte
v o 442 Liczba zakupionych jednostek taboru pasazerskiego w publicznym transporcie | sztuki EFRR  [Stabiej 60 200,00
zbiorowym komunikacji miejskiej rozwinigte
v o 443 Liczba wybudowanych zintegrowanych weztow przesiadkowych sztuki EFRR  |Stabiej 7 62,00
rozwinigte
IX F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFS Stabiej 42 048 337 0 0 304 698 092,00 0,00 0,00
rozwinigte
IX o 902 Liczba 0s6b zagrozonych ubodstwem lub wykluczeniem spolecznym, objetych|osoby EFS Stabiej 12046 4818 7228 36 159,00 14 464,00 21 695,00
wsparciem w programie rozwinigte
\ o C022 Rekultywacja gruntow: aczna powierzchnia zrekultywowanych gruntow Hectares EFRR  |Stabiej 14 72,00
rozwinigte
\% F FIN Catkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  [Stabiej 42 025213 244 898 632,00
rozwinigte
\Y% o 511 Liczba jednostek stuzb ratowniczych doposazonych w sprzgt do prowadzenia akcji | sztuki EFRR  [Stabiej 2 18,00
ratowniczych i usuwania skutkow katastrof rozwinigte
\% o 532 Dhugos¢ sieci kanalizacji sanitarnej km EFRR  [Stabiej 53 267,00
rozwinigte
Vi o CO13 Drogi: catkowita dlugo$¢ nowych drog km EFRR  |Stabiej 25,5 59,50
rozwinigte
Vi F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  |Stabiej 107 947 181 556 470 589,00
rozwinigte
Vil o COo01 bezrobotni, w tym dlugotrwale bezrobotni Number EFS Stabiej 14676 6898 7778 49 303,00 23172,00 26 131,00
rozwinigte
Vil F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFS Stabiej 54 508 195 0 0 263 999 359,00 0,00 0,00
rozwinigte
VI o CO05 osoby pracujace, tacznie z prowadzacymi dziatalno$¢ na wlasny rachunek Number EFS Stabiej 11177 5812 5365 53 222,00 27 675,00 25 547,00
rozwinigte
Vil F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFS Stabiej 29 509 052 0 0 213833 713,00 0,00 0,00
rozwinigte
X F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  [Stabiej 60 528 479 345 220 165,00
rozwinigte
X o 1022 Liczba wspartych obiektow, w ktorych realizowane sg ustugi aktywizacji spoteczno- | sztuki EFRR  [Stabiej 44 80,00
zawodowej rozwinigte
X o 1032 Powierzchnia obszarow objetych rewitalizacja ha EFRR  |Stabiej 8 135,00
rozwinigte
Xl F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFS Stabiej 32703 002 0 0 229 287 231,00 0,00 0,00
rozwinigte
XI o 121.c Liczba ucznidbw objetych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji|osoby EFS Stabiej 19305 8839 10466 48 263,00 22 098,00 26 165,00
kluczowych lub umiejgtnosci uniwersalnych niebgdnych na rynku pracy w rozwinigte
programie
Xl o 122 Liczba ucznidow szkot i placowek ksztalcenia zawodowego uczestniczacych w|osoba EFS Stabiej 606 394 212 6 066,00 3943,00 2123,00
stazach i praktykach u pracodawcy rozwinigte
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Rodzaj Numer Wskaznik Jednostka Fundusz | Kategoria Cel posredni na | Cel posredni na 2018 Cel posrednina | Cel koficowy (2023 | Cel koficowy (2023 Cel koncowy
[0 wskaznika identyfikacyjny miary regionu 2018 r. ogolem r. mezezyzni 2018 r. kobiety r.) ogolem r.) mezezyzni (2023 r.) kobiety
priorytetowa
Xl o C035 Opicka nad dzie¢mi i edukacja: Liczba miejsc w objgtej wsparciem infrastrukturze | Persons EFRR  [Stabiej 6250 32 329,00
w zakresie opieki nad dzie¢mi lub infrastrukturze edukacyjnej rozwinigte
Xi F FIN Calkowita kwota certyfikowanych wydatkow kwalifikowalnych EUR EFRR  |Stabiej 20294 521 95 412 345,00
rozwinigte
Xl o 1221 Liczba wspartych obiektow infrastruktury ksztalcenia zawodowego sztuki EFRR  [Stabiej 10 52,00
rozwinigte
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3.4 Dane finansowe (art. 50 ust. 2 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

Tabela 6: Informacje finansowe na poziomie osi priorytetowej i programu

(jak okreslono w tabeli 1 zalacznika II do rozporzadzenia wykonawczego Komisji (UE) nr

1011/2014 [wzér do celéw przedktadania danych finansowych])

(oY Fundusz | Kategoria Podstawa Finansowanie Stopa Calkowite koszty Udzial warto$ci Publiczne koszty Calkowite Udzial wartoSci Liczba Calkowite
priorytetowa regionu obliczenia | ogélem dofinansowania | kwalifikowalne calkowitych kosztow kwalifikowalne wydatki calkowitych wydatkow | wybranych wydatki
operacji kwalifikowalnych operacji kwalifikowalne kwalifikowalnych operacji kwalifikowalne
wybranych do operacji wybranych do | wybranych do zadeklarowane zadeklarowanych poniesione i
udzielenia dofinansowania w udzielenia przez przez beneficjentow w zaplacone przez
wsparcia alokacji calkowitych wsparcia beneficjentow alokacji calkowitych beneficjentow do
kosztow instytucji kosztow 31.12.2018i
kwalifikowalnych dla zarzadzajacej kwalifikowalnych dla poswiadczone
danej osi danej osi Komisji
priorytetowej priorytetowej
| EFRR Stabiej Ogobtem 237 824 304,00 85,00% 95 026 504,64 39,96% 72 688 131,00 7 235 497,52 3,04% 117 7 347 500,00
rozwiniete
1 EFRR Stabiej Ogotem 112 941 177,00 85,00% 80951 135,03 71,68% 80 634 252,62 13 150 025,99 11,64% 67 13 703 058,00
rozwinigte
1 EFRR Stabiej Ogotem 365 485 197,00 85,00% 383 355 665,73 104,89% 204 164 658,57 135913 933,69 37,19% 652 125702 635,00
rozwinigte
v EFRR Stabiej Ogotem 981 619 949,00 85,00% 571098 942,77 58,18% 543 867 655,09 173 647 579,56 17,69% 459 166 545 949,00
rozwinigte
IX EFS Stabiej Ogobtem 304 698 092,00 85,00% 167 168 942,63 54,86% 162 756 129,51 55 891 380,31 18,34% 415 55 169 577,00
rozwinigte
\% EFRR Stabiej Ogobtem 244 898 632,00 85,00% 183 881 242,37 75,08% 175 036 965,39 34 736 504,78 14,18% 220 36 793 449,00
rozwinigte
VI EFRR Stabiej Ogobtem 556 470 589,00 85,00% 450 642 844,48 80,98% 450 642 844,48 129 832 600,08 23,33% 16 126 246 933,00
rozwinigte
Vil EFS Stabiej Ogotem 263 999 359,00 85,00% 142 731 924,59 54,07% 139 548 506,42 77 792 398,45 29,47% 310 68 424 899,00
rozwinigte
Vi EFS Stabiej Ogotem 213 833 713,00 85,00% 142 109 211,07 66,46% 118 624 341,12 37 510 165,57 17,54% 154 32400 225,00
rozwinigte
X EFRR Stabiej Ogotem 345 220 165,00 85,00% 228 895 182,59 66,30% 217 049 767,21 39 023 940,28 11,30% 155 48 168 183,00
rozwinigte
XI EFS Stabiej Ogobtem 229 287 231,00 85,00% 141 609 605,92 61,76% 134 204 255,37 46 225 220,38 20,16% 558 43 929 434,00
rozwinigte
Xl EFRR Stabiej Ogobtem 95 412 345,00 85,00% 95 018 380,80 99,59% 94 632 925,94 37 602 614,97 39,41% 123 36 808 248,00
rozwinigte
Xin EFS Stabiej Ogobtem 138 823 530,00 85,00% 60 416 647,89 43,52% 60 416 647,89 31 752 893,36 22,87% 34
rozwinigte
Ogolem EFRR Slabiej 2939 872 358,00 85,00% 2088 869 898,41 71,05% 1838 717 200,30 571 142 696,87 19,43% 1809 561 315 955,00
rozwiniete
Ogoélem EFS Slabiej 1150 641 925,00 85,00% 654 036 332,10 56,84% 615 549 880,31 249 172 058,07 21,66% 1471 199 924 135,00
rozwiniete
Suma 4090 514 283,00 85,00% 2742 906 230,51 67,06% 2454 267 080,61 820 314 754,94 20,05% 3280 761 240 090,00
calkowita
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Tabela 8: Wykorzystanie finansowania krzyzowego

1 2 3 4 5 6

Kwota wsparcia UE, jaka
przewiduje si¢ wykorzysta¢ w
celu finansowania
krzyzowego na podstawie
wybranych operacji (w EUR)

Kwota wsparcia UE w ramach
finansowania krzyZzowego w oparciu
o wydatki kwalifikowalne
zadeklarowane przez beneficjentéow
instytucji zarzadzajacej (w EUR)

Jako cze¢$¢ wsparcia UE na
oS priorytetowa (w %)
(3/wsparcie UE na o$
priorytetowa*100)

Jako cze$é wsparcia UE na
oS priorytetowa (w %)
(5/wsparcie UE na o$
priorytetowa*100)

Wykorzystanie
finansowania
krzyzowego

(013
priorytetowa

koszty kwalifikujace si¢
do wsparcia w ramach
EFS, ale obj¢te wsparciem
w ramach EFRR

| 6 972,20 0,00% 0,00

koszty kwalifikujace si¢
do wsparcia w ramach
EFS, ale objete wsparciem
w ramach EFRR

I 1991 489,31 2,18% 184 642,63 0,20%

koszty kwalifikujace si¢
do wsparcia w ramach
EFS, ale objete wsparciem
w ramach EFRR

1 0,00 0,00

koszty kwalifikujace si¢
do wsparcia w ramach
EFS, ale obj¢te wsparciem
w ramach EFRR

v 0,00 0,00

koszty kwalifikujace si¢
do wsparcia w ramach
EFRR, ale objete
wsparciem w ramach EFS

IX 1419 873,95 0,59% 748 391,27 0,31%

koszty kwalifikujace si¢
do wsparcia w ramach
EFS, ale objete wsparciem
w ramach EFRR

\Y 0,00 0,00

koszty kwalifikujace si¢
do wsparcia w ramach
EFS, ale objete wsparciem
w ramach EFRR

VI 0,00 0,00

koszty kwalifikujace si¢

; VI 19 710,63 0,01% 7 425,38 0,00%
do wsparcia w ramach
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EFRR, ale objete
wsparciem w ramach EFS

koszty kwalifikujace si¢
do wsparcia w ramach
EFRR, ale objete
wsparciem w ramach EFS

VI

2 034 445,32

1,19%

832 951,62

0,49%

koszty kwalifikujace si¢
do wsparcia w ramach
EFS, ale objete wsparciem
w ramach EFRR

0,00

0,00

koszty kwalifikujace si¢
do wsparcia w ramach
EFRR, ale objgte
wsparciem w ramach EFS

Xl

1502 549,49

0,83%

564 320,69

0,31%

koszty kwalifikujace si¢
do wsparcia w ramach
EFS, ale objete wsparciem
w ramach EFRR

Xl

0,00

0,00

koszty kwalifikujace si¢
do wsparcia w ramach
EFRR, ale objete
wsparciem w ramach EFS

Xl

0,00

0,00
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Tabela 9: Koszt operacji realizowanych poza obszarem objetym programem (EFRR i Fundusz Spojnosci w ramach celu " Inwestycje na rzecz wzrostu

gospodarczego i zatrudnienia'")

priorytetowa

obszarem objetym programem na
podstawie wybranych operacji (w

programu (%) (2/wsparcie UE dla
osi priorytetowej w momencie
przyjecia programu*100)

kwalifikowalne zadeklarowane przez
beneficjentéow instytucji zarzadzajacej (w

1 2 3 4 5
KW(_)ta wspareia UE, jak’q Jako cze$¢ wsparcia UE dla osi KW.Ota wsparcia UE podczas Ope.racjl Jako cze$¢ wsparcia UE dla osi
przewiduje si¢ wykorzystaé¢ na riorvtetowei w momencie przviecia realizowanych poza obszarem objetym riorvtetowei w momencie przviecia
(0)3 operacje realizowane poza priory J przyje programem w oparciu o wydatki priory J przyje

programu (%) (4/wsparcie UE dla
osi priorytetowej w momencie
przyjecia programu*100)

EUR) EUR)
[ 0,00 0,00
I 0,00 0,00
1T 0,00 0,00
WV 0,00 0,00
v 0,00 0,00
VI 0,00 0,00
X 0,00 0,00
XII 0,00 0,00
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Tabela 10: Wydatki poniesione poza terytorium Unii (EFS)

Kwota wydatkéw, ktore
maja zosta¢ poniesione poza
terytorium Unii w ramach
celéw tematycznych 8 i 10 na
podstawie wybranych
operacji (w EUR)

Udzial w calkowitej alokacji finansowej (wklad unijny
i krajowy) na program w ramach EFS lub objeta EFS
cze$¢ programu wielofunduszowego (%) (1/calkowita
alokacja finansowa (wklad unijny i krajowy) na
program w ramach EFS lub objeta EFS czes¢
programu wielofunduszowego*100)

Wydatki kwalifikowalne
poniesione poza terytorium
Unii, zadeklarowane przez

beneficjentéw instytucji

zarzadzajacej (w EUR)

Udzial w calkowitej alokacji finansowej (wklad unijny
i krajowy) na program w ramach EFS lub objeta EFS
czes$¢ programu wielofunduszowego (%) (3/calkowita
alokacja finansowa (wklad unijny i krajowy) na
program w ramach EFS lub objeta EFS cze$¢
programu wielofunduszowego*100)

0,00

0,00
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4. SYNTEZA EWALUACJI

Synteza wynikéw wszystkich ewaluacji programu dostepnych w odniesieniu do poprzedniego roku
obrotowego, wraz z odniesieniem do nazwy i okresu, jaki obejmowata dana ewaluacja

W 2018 roku zakonczono badanie: Ewaluacja dotyczgca pomiaru poziomu osiggnigcia wartosci
wskaZnika rezultatu dlugoterminowego ,,Liczba osob znajdujgcych sie w lepszej sytuacji na rynku
pracy, szes¢ miesigcy po opuszczeniu programu” w ramach RPO WSL na lata 2014-2020.

Badanie obejmowato dwa obszary badawcze, okreslone jako:

1. Obliczenie dotychczasowej liczby wszystkich oséb znajdujacych si¢ w lepszej sytuacji na rynku
pracy, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu obejmujacy zakres wsparcia dla calego Programu

2. Ocena dotychczasowego stopnia realizacji wskaznika programowego ,,Liczba 0s6b znajdujacych
si¢ w lepszej sytuacji na rynku pracy, sze$¢ miesigcy po opuszczeniu programu’ przypisanego do
osi priorytetowej VII RPO WSL.

W toku przeprowadzonego badania uzyskano nastgpujace wyniki:

Liczba 0sob znajdujgcych sie w lepszej sytuacji na rynku pracy, szes¢ miesiecy po OpUSZCzeniu programu
wyniosta lacznie 149 oséb, dla wszystkich 9 dziatan RPO WSL 2014-2020 objetych ewaluacja.
Najwyzsza liczba 0sob okazata si¢ w przypadku dziatania 7.4 (36 osob).

Wyniki pokazaty, iz dotychczas osiggnigto 6,8% wartosci docelowej wskaznika Liczba o0sob
znajdujqcych sie wlepszej sytuacji na rynku pracy, szes¢ miesigcy po Opuszczeniu programu
przypisanego do osi priorytetowej VII RPO WSL 2014-2020, poswigcajac 5% przewidzianych na to
srodkow finansowych oraz 25% przewidzianego czasu. Na tej podstawie stwierdzono, ze postgpy w
osigganiu warto$ci docelowej wskaznika wymagaja przyspieszenia. Wskazano, ze wazne jest polozenie
nacisku na oglaszanie oraz rozstrzyganie konkurséw zgodnie z harmonogramem naborow.

W objetych badaniem projektach realizowanych w ramach osi priorytetowej VII RPO WSL 2014-2020
forma wsparcia, ktora miata najwickszy wptyw na poprawe statusu uczestnika projektu na rynku pracy,
okazalo si¢ wsparcie psychologiczne. Pomimo, ze zalezno$¢ miedzy poprawg sytuacji uczestnikow
projektéw na rynku pracy a pomoca psychologiczng nie byta silna, ewaluator wskazal, iz warto zwroci¢
uwage Beneficjentow na mozliwos¢ zwigkszenia efektywnosci projektow dzieki stosowaniu wsparcia
psychologicznego.

Badanie ankietowe zostato przeprowadzone na pelnej populacji uczestnikow projektow jednak w trakcie
realizacji wystgpity problemy z dotarciem do respondentéw co skutkowato uzyskaniem odpowiedzi 31%
0so0b nalezacych do populacji objetej badaniem. W celu poprawienia responsywnosci wazne jest
zwrocenie uwagi Beneficjentow na konieczno$¢ gromadzenia dobrej jakosci danych uczestnikow
projektow oraz informowania ich o planowanych badaniach ewaluacyjnych.

Wystapily réwniez trudno$ci w analizie skuteczno$ci poszczegdlnych form wsparcia poniewaz
w przypadku niektorych projektow w LSI wsparcie udzielone znacznej liczbie uczestnikow
zakwalifikowano jako ,,inne”. Rozwigzanie tego problemu wymaga zidentyfikowania rodzajow wsparcia,
ktore nalezatoby doda¢ do LSI 1 wprowadzenia odpowiedniej aktualizacji systemu.
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6 KWESTIE MAJACE WPLYW NA WYKONANIE PROGRAMU I PODJETE DZIALANIA (art.
50 ust. 2 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

a) Kwestie majace wplyw na wykonanie programu i podj¢te dziatania

1. Opéznienia w realizacji i rozliczaniu projektow w ramach RPO WSL 2014-2020, wynikajgce z nastepujacych
czynnikow:

» Nieterminowe przedktadanie przez beneficjentow dokumentoéw (wnioski o ptatnosé, dokumenty niezbgdne do
podpisania umowy o dofinansowanie),

» Nierzetelno$¢ przy wypehianiu wnioskéw o ptatnose,

Y

Duza liczba zmian w projektach zgtaszanych przez Beneficjentow, w szczego6lnosci dla duzych projektow
inwestycyjnych,

» Nierzetelno$¢ beneficjenta przy planowaniu i przygotowaniu inwestycji.

» Duzy wzrost wartosci projektow wynikajacy z rozstrzygnigtych postepowan przetargowych.

» Odraczanie przez Beneficjentow terminu ztozenia wnioskow rozliczajacych i o zaliczke.
Podje¢te Srodki zaradcze:

» Biezacy monitoring i przypominanie Beneficjentom o terminach wynikajacych z umowy o dofinansowanie lub o
terminach wynikajacych z regulaminu konkursu,

Y

Organizacja warsztatow dla beneficjentow na temat zasad obowigzujacych przy rozliczaniu projektéw oraz
omawianie najczesciej popetnianych btedow,

» Doprecyzowanie zapisOw dokumentéw programowych min Instrukcji wypetnienia wnioskow o ptatnosc oraz
Przewodnika dla Beneficjenta po wprowadzeniu nowego wzoru WNP,

Y

Staty kontakt z beneficjentem,
» Wprowadzenie ,, trybu roboczego” celem skrocenia czasu weryfikacji wniosku o ptatnosé,

» Poprawa oczywistych omytek przez IZ RPO WSL we wniosku o ptatnosc.

2. Problemy we wdrazaniu P1b

> niskie zainteresowanie konkursami dla dziatania 1.2, czego przyczyna byty m.in. ograniczone mozliwosci absorpcji
srodkow finansowych przez przedsigbiorstwa na projekty badawczo-rozwojowe. Nie jest to tylko problem $laskich
przedsigbiorstw, ale ogdlnokrajowy. Ten problem ujawnia si¢ w sytuacji zestawienia planowanej alokacji
(przeszacowanej) do faktycznej realizacji tego typow projektow. Wsrod powodow niskiej absorpeji mozna wymienic
fakt, iz przedsigbiorcy majac mozliwos¢ pozyskania wsparcia dotacyjnego na rozwoj juz istniejacych rozwiazan
innowacyjnych, nie decyduja si¢ podejmowaé wysokiego ryzyka inwestycyjnego, jakie niesie za soba realizacja
projektow badawczo-rozwojowych i alokuja swoje $rodki finansowe w projekty mniej ryzykowne realizowane m.in.
w ramach Dziatania 3.2. Kolejnym powodem jest znaczace ograniczenia, jakie naktada na przedsiebiorcow zasada
konkurencyjnoséci. Podobnie jak wyzej nie jest to tylko problem woj. $laskiego, ale ogdlnokrajowy. Projekty
badawczo-rozwojowe sa na tyle zindywidualizowane, ze jakiekolwiek regulowanie tego procesu wplywa na
decyzyjnos¢ przedsigbiorcow, co w ostateczno$ci wptywa na ilos¢ ztozonych wnioskow realizujacych tego typu
projekty, jak réwniez ma konsekwencje w pézniejszym etapie realizacji projektu i moze konczy¢ si¢ rozwigzaniem
uméw o dofinansowanie. Dodatkowo mate zainteresowanie aplikowania przedsigbiorcow o dofinansowanie
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projektow w ramach dziatania 1.2 zwiazane bylo z ograniczeniami wprowadzonymi malg iloscia branz w ramach
RIS. Pierwsze trzy nabory w ramach Dziatania 1.2 obejmowaly jedynie trzy branze (energetyka. Medycyna i ITC).

Podjete Srodki zaradcze:
» ogloszenie dodatkowego naboru,
» rozszerzono listy kodow PKD dziatalnosci wpisujacych sie w inteligentne specjalizacje,
» prowadzono intensywne dzialania promocyjno-informacyjne dotyczace dziatania 1.2.
3. Problemy z dostepnoscia wykonawcow
» zbyt duzy popyt na okreslone rodzaje dostaw/ustug/rob6t budowalnych w stosunku do podazy w poréwnaniu do lat
weczesniejszych spowodowatl wzrost cen oferowanych przez wykonawcow lub catkowity brak ofert w przetargach.
W rezultacie przektada si¢ to na niedoszacowanie warto$ci zamdéwien, czasami prowadzi do uniewazniania
przetargow przez wnioskodawcow (z uwagi na zbyt wysoka cene) oraz konieczno$¢ ponownego oglaszania
przetargow
4. Brak mozliwosci certyfikowania do KE wydatkéw obarczonych niekwalifikowalno$cia VAT
» w zwiazku z ustaleniami audytorow Europejskiego Trybunatu Obrachunkowego (ETO) i KE dotyczacymi
niekwalifikowalnosci podatku VAT w sytuacji prawnej mozliwosci jego odzyskania przez uczestnikow (w przypadku
dotacji na uruchomienie dziatalnosci gospodarczej) lub przez pracodawcow (w przypadku refundacji kosztow
doposazenia stanowiska pracy). Zalecenia audytu Komisji Europejskiej dotyczace Vat-u spowodowaty duze
utrudniania w certyfikowaniu projektoéw z dotacjami oraz doposazeniem/wyposazeniem stanowiska pracy.
Podje¢te Srodki zaradcze:
» wylaczenie z certyfikacji wszystkich wnioskow o ptatno$¢ zawierajgcych wydatki na dofinansowanie dla uczestnikow
na rozpoczgcie dziatalno$ci gospodarczej lub dofinansowanie dla pracodawcow na doposazenie/wyposazenie

stanowiska pracy, rozszerzono listy kodow PKD dziatalnos$ci wpisujacych si¢ w inteligentne specjalizacje,

»  przesunigcie naboréw na rok 2019 po aktualizacji wytycznych horyzontalnych przez MIiR oraz po wprowadzeniu
stawki jednostkowej, ktore stanowityby rozwigzanie kwestii nickwalifikowalnosci podatku VAT.
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b) Ocena tego, czy postepy poczynione w zakresie celow posrednich sg wystarczajace, aby zapewni¢ ich
realizacje, wskazanie wszelkich podjetych lub planowanych dzialan naprawczych (w stosownych

przypadkach)

Zgodnie z ewaluacja mid-term ogdlna ocena wdrazania Programu jest pozytywna, przede wszystkim w kontekscie
zapewnienia skuteczno$ci wdrazania Programu, czego potwierdzeniem jest dotychczasowy postep rzeczowy i finansowy, czyli
osiggniecie W wigkszosci zalozonych celéw posrednich na 2018 rok. Podkresli¢ nalezy, ze pomimo trudnosci jakie
wystepowaly w poczatkowym etapie wdrazania Programu w adaptacji instytucjonalnej i proceduralnej poszczegdlnych
instytucji zaangazowanych we wdrazanie Programu, ktore byly typowymi problemami zwigzanymi z cyklem zycia Programu
to kolejne lata jego wdrazania pozwolily na ich przezwyci¢zeni. Warto zauwazy¢, ze podejmowane $rodki zaradcze stuzace
zwigkszeniu skutecznosci wdrazania interwencji w ramach RPO WSL 2014-2020 to dziatania trafnie odzwierciedlajace
wczesniej scharakteryzowane czynniki utrudniajace realizacj¢ zatozonych celow. Podkresli¢ przy tym nalezy, ze znaczna czg$¢
zidentyfikowanych dziatan realizowana byla nie tylko przez IZ/IP lub przez samych beneficjentow, ale we wspotpracy
pomigdzy tymi dwoma gléwnymi kategoria interesariuszy procesu wdrazania RPO WSL 2014-2020. Takie podejscie
zapewnilo — w miar¢ mozliwosci — stosowanie elastycznych i zindywidualizowanych $rodkow zaradczych, pozwolito
uwzglednia¢ ograniczenia i nieprzewidziane trudno$ci wystgpujace na etapie realizacji projektow, ktorych antycypacja na
etapie aplikowania o wsparcie byta niemozliwa lub bardzo utrudniona.

Zgodnie z analiza na koniec 2018 roku wszystkie wskazniki produktu wybrane do ram wykonania spetniaja kryterium
osiagnigcia co najmniej 85% stopnia realizacji, a wigc ich cele $rodokresowe zostaty osiagnigte. W ramach wskaznikow
finansowych zostana uwzglednione wydatki poniesione i rozliczone w 2018 roku, ale scertyfikowane w 2019 roku co
spowoduje osiagnigcie celu srodokresowego wickszosci OP. Zdecydowanie najtrudniejsza sytuacja wystgpuje w Osi
priorytetowej I Nowoczesna gospodarka. Obecny stopien realizacji wskaznika finansowego wynosi zaledwie 21%. Nadziei na
osiggnigcie granicznego stopnia realizacji (85%) nie daja takze szacunki. Wedlug kwot uwzgledniajacych certyfikacje w 2019
roku stopien realizacji wynosi 27%. Cel $rodokresowy Osi priorytetowej I nie zostanie osiagnigty. Szczegdtowe przyczyny
zostaly opisane w pkt. 11.1.
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7. STRESZCZENIE PODAWANE DO WIADOMOSCI PUBLICZNEJ

Streszczenie stanowi zalacznik do Sprawozdania rocznego.
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8. SPRAWOZDANIE Z WDRAZANIA INSTRUMENTOW FINANSOWYCH

I. Okreslenie programu i priorytetu lub §rodka, z ktérych udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a)
rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

1. Osie priorytetowe lub Srodki wspierajace instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu
finansowanego z EFSI

1.1. O$ priorytetowa wspierajaca instrument finansowy w ramach programu | X - REWITALIZACJA ORAZ
finansowanego z EFSI INFRASTRUKTURA SPOLECZNA I
ZDROWOTNA

2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierajacego(-ych) instrument | EFRR
finansowy w ramach osi priorytetowej lub §rodka

3. Cel(-e) tematyczny(-e), o ktérym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy | 09 - Promowanie wigczenia spolecznego,
rozporzgdzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu | walka 7 ubéstwem i wszelkq dyskryminacjq
finansowego

3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangazowana w umowie o finansowaniu z 48 000 000,00
poszczegolnych celow tematycznych wybranych w polu 3 (fakultatywnie)

4. Inne programy finansowane z EFSIL, z ktérych pochodza wklady do instrumentu finansowego

4.1. Numer CCI kazdego innego programu finansowanego z EFSI, z ktérego
pochodza wktady do instrumentu finansowego

30. Data ukonczenia oceny ex ante 2014-12-17
31. Wybér podmiotéw wdrazajacych instrument finansowy

31.1. Czy rozpoczeto juz proces wyboru lub wyznaczenia? | Tak
I1. Opis instrumentu finansowego i rozwiazania wdrozeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)
5. Nazwa instrumentu finansowego 10.4 Wdrazanie instrumentow

finansowych w ramach RPO WSL 2014-
2020 w modelu z Funduszem Funduszu,
ktorego role pelni Europejski Bank
Inwestycyjny

6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia dziatalno$ci instrumentu finansowego | Luksemburg, Luksemburg
(nazwa panstwa i miasta)

7. Rozwiazania wdrozZeniowe

7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarzadzane
bezposrednio lub posrednio przez Komisj¢, o ktérych mowa w art. 38 ust. 1
lit. a) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wkladow
pochodzacych z programu finansowanego z EFSI

7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii

7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, | Powierzenie zadan wdrozeniowych przez
transnarodowym lub transgranicznym, zarzadzany przez instytucj¢ | bezposrednie udzielenie zamoéwienia

zarzadzajaca lub na jej odpowiedzialnos¢, o ktorym mowa w art. 38 ust. 1 lit.
b), wspierany z wktadéw pochodzacych z programu finansowanego z EFSI
na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), ) i d) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013

7.3. Instrument finansowy, o ktorym mowa w art. 38 ust. 1 lit. ¢), laczacy
wktad finansowy pochodzacy od IZ z produktami finansowym EBI w ramach
Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art.
39

8. Rodzaj instrumentu finansowego Fundusz funduszy

10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a | Oddzielny blok finansowy
ust. 5 lit. b) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wylacznie
instrumentdw finansowych, o ktérych mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i ¢)):
rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrazajacego oraz
W imieniu instytucji zarzadzajacej lub oddzielny blok finansowy w ramach
instytucji finansowej

III. Okreslenie podmiotu wdrazajacego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu
wdrazajgcego fundusz funduszy, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46
ust. 2 lit. ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

11. Podmiot wdrazajacy instrument finansowy
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11.1. Rodzaj podmiotu wdrazajacego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5
rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013: istniejacy lub nowo utworzony podmiot
prawny zajmujacy si¢ wdrazaniem instrumentéw finansowych; Europejski
Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; miedzynarodowa
instytucja finansowa, w ktorej panstwo czlonkowskie posiada akcje lub
udziaty; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty
prawne prowadzace profesjonalng dziatalnos¢ finansowa; podmiot prawa
publicznego lub prywatnego; instytucja zarzadzajaca bezposrednio
podejmujaca zadania wdrozeniowe (tylko w przypadku pozyczek i gwarancji)

Europejski Bank Inwestycyjny

11.1.1. Nazwa podmiotu wdrazajacego instrument finansowy

Europejski Bank Inwestycyjny

11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia dziatalno$ci (nazwa panstwa i
miejscowosci) podmiotu wdrazajacego instrument finansowy

100 Bld Konrad Adenauer, L-2950
Luxembourg

12. Procedura wyboru podmiotu wdrazajacego instrument finansowy:
udzielenie zamdwienia publicznego; inna procedura

Wyznaczenie EBI, EFI lub
miedzynarodowych instytucji finansowych

12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrazajacego instrument
finansowy

13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrazajagcym
instrument finansowy

2016-11-30

IV. Laczna kwota wkladéw z programu, w podziale na priorytety lub $rodki, wyplacona na rzecz instrumentu
finansowego oraz poniesione koszty zarzadzania lub uiszczone oplaty za zarzadzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e)

rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

14. Laczna kwota wktadow z programu zaangazowanych w ramach umowy o 56 470 588,24
finansowaniu (w EUR)

14.1. w tym wktady z EFSI (w EUR) 48 000 000,00
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) 48 000 000,00
14.1.2. w tym Fundusz Spdjnosci (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
14.1.5. wtym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
15. Laczna kwota wktadow z programu wyptaconych na rzecz instrumentu 12 471 613,36
finansowego (w EUR)

15.1. w tym kwoty wktadéw z EFSI (w EUR) 11 731 280,62
15.1.1. wtym EFRR (w EUR) 11 731 280,62
15.1.2. w tym Fundusz Spdjnosci (w EUR) 0,00
15.1.3. wtym EFS (w EUR) 0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) 0,00
15.1.5. wtym EFMR (w EUR) 0,00
15.2. w tym laczna kwota wspotfinansowania krajowego (w EUR) 740 332,74
15.2.1. w tym taczna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) 0,00
15.2.2. w tym taczna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) 740 332,74
16. Laczna kwota wkladow z programu wptacanych na rzecz instrumentu 0,00
finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych (YEI)

(w EUR)

17. Laczna kwota kosztow zarzadzania i oplat za zarzadzanie wyplacona z 445 280,34
wkladéw z programu (w EUR)

17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) 431 979,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) 13 301,34

21. Wkiady w postaci gruntéw lub nieruchomos$ci w instrument finansowy
zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy
wylacznie sprawozdania koncowego) (w EUR)

VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postep w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrazajacych
instrument finansowy (w tym instytucji wdrazajacej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporzadzenia (UE)

nr 1303/2013)

32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonowat na
koniec roku sprawozdawczego

Tak

32.1. Jezeli instrument finansowy nie funkcjonowal na koniec roku
sprawozdawczego, data likwidacji

VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby
programu zwrocone do instrumentéw finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na
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zroznicowane traktowanie, o ktorym mowa w art. 43a, oraz warto$¢ inwestycji kapitalowych w odniesieniu do
poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

35. Odsetki oraz inne zyski generowane z platnosci z EFSI na rzecz
instrumentu finansowego (w EUR)

388 466,76

37. Kwoty zasobow, ktdre mozna przypisa¢ EFSI, wykorzystane zgodnie z
art. 44 i art. 43a

0,00

37.1 w tym kwoty wyplacone na zroéznicowane traktowanie inwestorow
dziatajacych zgodnie z zasadg gospodarki rynkowej, ktoérzy zapewniaja rodki
odpowiadajace wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub ktorzy
wspotfinansujg inwestycje na poziomie ostatecznych odbiorcow (w EUR)

0,00

37.2. w tym kwoty wyplacone na refundacj¢ poniesionych kosztow
zarzadzania i oplat za zarzgdzanie instrumentem finansowym (w EUR)

0,00

37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkiadu EFSI na
rzecz instrumentow finansowych wynikajacej z ujemnych odsetek, jezeli
strata ta nastgpita pomimo aktywnego zarzadzania zasobami finansowymi
przez podmioty wdrazajace instrumenty finansowe (w EUR)

VIII. Postepy w osiaganiu spodziewanego efektu dzwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu
finansowego oraz warto$¢ inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

38. Laczna kwota innych wkladéw, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)

38.1. Laczna kwota innych wktadow, poza EFSI, zaangazowanych w ramach
umowy o finansowaniu z podmiotem wdrazajacym instrument finansowy (W
EUR)

8470 588,24

38.1 A. Wkiady w ramach produktu finansowego EBI zaangazowane w
ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrazajagcym instrument
finansowy (dotyczy wytacznie instrumentéw, o ktérych mowa w art. 38 ust. 1
lit. ¢)) (w EUR)

38.2. Laczna kwota innych wkladow, poza EFSI, wyplaconych na rzecz
instrumentu finansowego (w EUR)

740 332,74

38.2.1. w tym wktady publiczne (w EUR)

0,00

38.2.2. w tym wklady prywatne (w EUR)

740 332,74

38.2A. Wkiad w ramach produktu finansowego EBI wyptacony na rzecz
instrumentu finansowego (dotyczy wylacznie instrumentow, o ktorych mowa
w art. 38 ust. 1 lit. ¢)) (w EUR)

I1. Opis instrumentu finansowego i rozwiazania wdrozeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporzadzenia

(UE) nr 1303/2013)

5. Nazwa instrumentu finansowego

10.4 Wdrazanie instrumentow
finansowych w ramach RPO WSL
2014-2020 w modelu z Funduszem
Funduszu, ktorego rol¢ pelni
Europejski Bank Inwestycyjny

6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia dziatalno$ci instrumentu
finansowego (nazwa panstwa i miasta)

Luksemburg, Luksemburg

8. Rodzaj instrumentu finansowego

Poszczegolny fundusz funduszu
funduszy

8.2. Powigzany fundusz funduszy

10.4 Wdrazanie instrumentow
finansowych w ramach RPO WSL
2014-2020 w modelu z Funduszem
Funduszu, ktoérego rolg petni
Europejski Bank Inwestycyjny

8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub
instrumenty finansowe spelniajace standardowe warunki, tj.
gotowe instrumenty

Instrument specjalnie
zaprojektowany
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9. Rodzaj produktow zapewnianych przez instrument finansowy: pozyczki, mikropozyczki, gwarancje, inwestycje
kapitalowe lub quasi-kapitalowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie polaczone w ramach instrumentu

finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013

9.0.1. Pozyczki (> EUR 25 000) Tak
9.0.2. Mikropozyczki (< EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsigbiorstwom) Nie
zgodnie z SEC/2011/1134 final

9.0.3. Gwarancje Nie
9.0.4. Inwestycje kapitatowe Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitatowa Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe Nie
9.0.7. Inne wsparcie polgczone z instrumentem finansowym Nie

9.1. Opis innego produktu finansowego

9.2. Inne wsparcie polgczone w ramach instrumentu finansowego: dotacja,
dotacja na sptatg¢ odsetek, dotacja na optaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust.
7 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013

10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a
ust. 5 lit. b) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wylacznie
instrumentoéw finansowych, o ktérych mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i ¢)):
rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrazajacego oraz
W imieniu instytucji zarzadzajacej lub oddzielny blok finansowy w ramach
instytucji finansowej

Oddzielny blok finansowy

III. Okreslenie podmiotu wdrazajacego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu
wdrazajgcego fundusz funduszy, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46

ust. 2 lit. ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

11. Podmiot wdrazajacy instrument finansowy

11.1. Rodzaj podmiotu wdrazajacego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5
rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013: istniejacy lub nowo utworzony podmiot
prawny zajmujacy si¢ wdrazaniem instrumentdow finansowych; Europejski
Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; miedzynarodowa
instytucja finansowa, w ktorej panstwo cztonkowskie posiada akcje lub
udziaty; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty
prawne prowadzace profesjonalng dziatalno$¢ finansowa; podmiot prawa
publicznego lub prywatnego; instytucja zarzadzajagca bezpo$rednio
podejmujaca zadania wdrozeniowe (tylko w przypadku pozyczek i gwarancji)

Europejski Bank Inwestycyjny

11.1.1. Nazwa podmiotu wdrazajgcego instrument finansowy

Europejski Bank Inwestycyjny

11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia dziatalnosci (nazwa panstwa i
miejscowosci) podmiotu wdrazajacego instrument finansowy

Luksemburg, Luksemburg

12. Procedura wyboru podmiotu wdrazajacego instrument finansowy:
udzielenie zamdwienia publicznego; inna procedura

Wyznaczenie EBI, EFI lub

miedzynarodowych instytucji finansowych

12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrazajacego instrument
finansowy

13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrazajacym
instrument finansowy

2016-11-30

IV. Laczna kwota wkladéw z programu, w podziale na priorytety lub $rodki, wyplacona na rzecz instrumentu
finansowego oraz poniesione koszty zarzadzania lub uiszczone oplaty za zarzadzanie (art. 46 ust. 2 lit.d) i e)

rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

14. Laczna kwota wktadéw z programu zaangazowanych w ramach umowy o 51 341 604,58
finansowaniu (w EUR)

14.1. w tym wklady z EFSI (w EUR) 43 640 363,89
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) 43 640 363,89
14.1.2. w tym Fundusz Spoéjnosci (w EUR) (fakultatywnie)

14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)

14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)

14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)

15. Laczna kwota wkladow z programu wyptaconych na rzecz instrumentu 11 650 423,71
finansowego (w EUR)

15.1. w tym kwoty wktadow z EFSI (w EUR) 10 910 090,97
15.1.1. wtym EFRR (w EUR) 10 910 090,97

15.1.2. w tym Fundusz Spo6jnosci (w EUR)
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15.1.3. w tym EFS (w EUR)

15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)

15.1.5. w tym EFMR (w EUR)

15.2. w tym laczna kwota wspoltfinansowania krajowego (w EUR)

740 332,74

15.2.1. w tym lgczna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)

15.2.2. w tym lgczna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)

740 332,74

16. Laczna kwota wkladow z programu wplacanych na rzecz instrumentu
finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych (YEI)
(wEUR)

17. Laczna kwota kosztow zarzadzania i oplat za zarzadzanie wyplacona z
wkladoéw z programu (w EUR)

27 050,92

17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)

27 050,92

17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)

18. Skapitalizowane koszty zarzadzania lub optat za zarzadzanie zgodnie z
art. 42 ust. 2 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wylacznie
sprawozdania koncowego) (w EUR)

19. Skapitalizowane dotacje na splate odsetek lub dotacje na opflaty
gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013
(dotyczy wytacznie sprawozdania koncowego) (w EUR)

20. Kwota wktadow z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne
na rzecz ostatecznych odbiorcéw zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporzadzenia (UE)
nr 1303/2013 (dotyczy wytacznie sprawozdania koncowego) (w EUR)

21. Wkiady w postaci gruntéw lub nieruchomosci w instrument finansowy
zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wytacznie
sprawozdania koncowego) (w EUR)

V. Laczna kwota wsparcia wyplacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorcéw lub
zaangazowanego przez instrument finansowy w ramach uméw gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych
odbiorcéw, w podziale na programy i priorytety lub §rodki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy

Pozyczka rewitalizacyjna

22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy

Pozyczka

24. Laczna kwota wkladow z programu zaangazowanych w ramach tej 3769 836,79
pozyczki, uméw gwarancyjnych, umoéw o produkty kapitatowe, quasi-

kapitatowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)

24.1. w tym taczna kwota wktadéw z EFSI (w EUR) 902 954,92
25. Laczna kwota wkladoéw z programu wyptacona ostatecznym odbiorcom w 740 332,74
formie tej pozyczki, mikropozyczek, kapitatu lub innych produktow lub w

przypadku gwarancji przeznaczona na pozyczki wyplacone ostatecznym

odbiorcom, wedtug produktow (w EUR)

25.1. w tym laczna kwota wktadéw z EFSI (w EUR)

25.1.1. wtym EFRR (w EUR)

25.1.2. w tym Fundusz Spojnosci (w EUR)

25.1.3. wtym EFS (w EUR)

25.1.4. wtym EFRROW (w EUR)

25.1.5. wtym EFMR (w EUR)

25.2. w tym taczna kwota krajowego wspotinansowania publicznego (w EUR)

25.3. w tym taczna kwota krajowego wspotfinansowania prywatnego (w EUR) 740 332,74
27. Liczba uméw pozyczki/umdéw gwarancyjnych/uméw o produkty 2
kapitalowe Iub quasi-kapitalowe/uméw o inne produkty finansowe

podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, wedtug produktow

28. Liczba inwestycji w formie pozyczki/gwarancji/kapitatu lub quasi- 1
kapitatu/innych produktow finansowych dokonanych u ostatecznych

odbiorcow, wedlug produktow

29. Liczba odbiorcow finansowych wspieranych za pomoca produktu 1
finansowego

29.1. w tym duze przedsigbiorstwa 1

29.2. w tym MSP

29.2.1. w tym mikroprzedsigbiorstwa

29.3. w tym osoby fizyczne

29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorcow
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29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorcow

33. Laczna liczba wyptaconych pozyczek, ktorych sptata si¢ opoznia, lub
Iaczna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w zwiazku ze zwtoka w
splacie pozyczki

34. Laczna kwota wyptaconych pozyczek, ktorych sptata si¢ opdznia (w EUR),
lub taczna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w
zwigzku ze zwloka w splacie pozyczki (w EUR)

38. Laczna kwota innych wkladow, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)

38.3. Laczna kwota innych wkladdéw, poza EFSI, uruchomionych na poziomie 740 332,74
ostatecznych odbiorcow (w EUR)

38.3.1. w tym wktady publiczne (w EUR)

38.3.2. w tym wklady prywatne (w EUR) 740 332,74

38.3 A. Wktad w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie
ostatecznych odbiorcow (dotyczy wytacznie instrumentow, o ktorych mowa w
art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)

39. Spodziewany i osiagniety efekt dzwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu

39.1. Spodziewany efekt dzwigni w przypadku pozyczki/gwarancji/inwestycji 1,18
kapitatowej lub quasi-kapitatlowej/innego produktu finansowego w odniesieniu
do umowy o finansowaniu, wedtug produktow

39.2. Osiagnigty efekt dzwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku 30,94
pozyczki/gwarancji/inwestycji  kapitatowej Iub quasi-kapitalowej/innego
produktu finansowego, wedtug produktow

39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla
pozyczki/gwarancji/inwestycji kapitalowej lub quasi-kapitalowej, wedlug
produktow (fakultatywnie)

VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postep w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrazajacych
instrument finansowy (w tym instytucji wdrazajacej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporzadzenia (UE)
nr 1303/2013)

32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonowat na koniec Tak
roku sprawozdawczego

32.1. Jezeli instrument finansowy nie funkcjonowat na koniec roku
sprawozdawczego, data likwidacji

VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby
programu zwrocone do instrumentéow finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na
zroznicowane traktowanie, o ktérym mowa w art. 43a, oraz warto$¢ inwestycji kapitalowych w odniesieniu do
poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

35. Odsetki oraz inne zyski generowane z ptatnosci z EFSI na rzecz 147 988,92
instrumentu finansowego (w EUR)

36. Kwoty zwrocone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z
EFSI do konca roku sprawozdawczego (w EUR)

36.1. w tym zwroty kapitatu (w EUR)

36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)

37. Kwoty zasobow, ktoére mozna przypisa¢ EFSI, wykorzystane zgodnie z art.
44 iart. 43a

37.1 w tym kwoty wyplacone na zréznicowane traktowanie inwestorow
dziatajacych zgodnie z zasada gospodarki rynkowej, ktdrzy zapewniaja $rodki
odpowiadajace wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub ktorzy
wspotfinansuja inwestycj¢ na poziomie ostatecznych odbiorcow (w EUR)

37.2. w tym kwoty wyplacone na refundacje¢ poniesionych kosztow zarzadzania
i oplat za zarzadzanie instrumentem finansowym (w EUR)

37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wktadu EFSI na
rzecz instrumentéw finansowych wynikajacej z ujemnych odsetek, jezeli strata
ta nastgpila pomimo aktywnego zarzgdzania zasobami finansowymi przez
podmioty wdrazajace instrumenty finansowe (w EUR)

VIII. Postepy w osiaganiu spodziewanego efektu dzwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu
finansowego oraz warto$¢ inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

38. Laczna kwota innych wkladéw, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)
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38.1. Laczna kwota innych wktadow, poza EFSI, zaangazowanych w ramach
umowy o finansowaniu z podmiotem wdrazajacym instrument finansowy (w
EUR)

8728 072,64

38.1 A. Wktady w ramach produktu finansowego EBI zaangazowane w ramach
umowy o finansowanie z podmiotem wdrazajacym instrument finansowy
(dotyczy wylacznie instrumentow, o ktéorych mowa w art. 38 ust. 1 lit. ¢)) (w
EUR)

38.2. Laczna kwota innych wkladéow, poza EFSI, wyptaconych na rzecz

740 332,74

instrumentu finansowego (w EUR)

38.2.1. w tym wklady publiczne (w EUR)

38.2.2. w tym wklady prywatne (w EUR)

740 332,74

38.2A. Wkiad w ramach produktu finansowego EBI wyptacony na rzecz
instrumentu finansowego (dotyczy wytacznie instrumentow, o ktérych mowa

w art. 38 ust. 1 lit. ¢)) (w EUR)

IX. Wklad instrumentu finansowego w osiaganie wskaznikow danego priorytetu lub $rodka (art. 46 ust. 2 lit. j)

rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

41. Wskaznik produktu (kod i nazwa), w ktory wklad wnosi instrument

finansowy

CO37 - Rozwdj obszarow miejskich:
ludnos¢ mieszkajgca na obszarach
objetych zintegrowanymi strategiami
rozwoju obszarow miejskich

41.1. Warto$¢ docelowa wskaznika produktu

301 085,00

41.2. Warto§¢ osiagnieta przez instrument finansowy w odniesieniu do

warto$ci docelowej wskaznika produktu

0,00

41. Wskaznik produktu (kod i nazwa), w ktory wklad wnosi instrument

1032 - Powierzchnia obszarow objetych

finansowy rewitalizacjq
41.1. Warto$¢ docelowa wskaznika produktu 35,50
41.2. Warto§¢ osiagnieta przez instrument finansowy w odniesieniu do 0,00

warto$ci docelowej wskaznika produktu

I. Okreslenie programu i priorytetu lub $rodka, z ktorych udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a)

rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

1. Osie priorytetowe lub Srodki wspierajace instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu

finansowanego z EFSI

1.1. O$ priorytetowa wspierajaca instrument finansowy w ramach | Il - KONKURENCYJNOSC MSP
programu finansowanego z EFSI
2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierajacego(-ych) instrument | EFRR

finansowy w ramach osi priorytetowej lub $rodka

3. Cel(-e) tematyczny(-e), o ktérym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy
rozporzqdzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-€) z instrumentu
finansowego

03 - Wzmacnianie konkurencyjnosci malych i
srednich przedsig¢biorstw, sektora rolnego (w
odniesieniu do EFRROW) oraz sektora
ryboléwstwa i akwakultury (w odniesieniu do
EFMR)

3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangazowana w umowie o finansowaniu
z poszczegdlnych celow tematycznych wybranych w  polu 3
(fakultatywnie)

91 000 000,00

4. Inne programy finansowane z EFSI, z ktorych pochodzg wklady do

instrumentu finansowego

4.1. Numer CCI kazdego innego programu finansowanego z EFSI, z
ktorego pochodza wktady do instrumentu finansowego

30. Data ukonczenia oceny ex ante

2014-12-17

31. Wybér podmiotéw wdrazajacych instrument finansowy

31.1. Czy rozpoczeto juz proces wyboru lub wyznaczenia?

Tak

I1. Opis instrumentu finansowego i rozwiazania wdrozeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

5. Nazwa instrumentu finansowego

3.4 Wdrazanie instrument6éw finansowych w
ramach RPO WSL 2014-2020 w modelu z
Funduszem Funduszu, ktérego role pehi
Europejski Fundusz Inwestycyjny
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6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia dziatalno$ci instrumentu

finansowego (nazwa panstwa i miasta)

Europejski Fundusz Inwestycyjny z siedzibg w
Luksemburgu (EFI) 37 B avenue J.F.Kennedy,
L-2968 Luxembourg

7. Rozwiazania wdroZeniowe

7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarzadzane
bezposrednio lub posrednio przez Komisj¢, o ktdrych mowa w art. 38
ust. 1 lit. a) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wktadow
pochodzacych z programu finansowanego z EFSI

7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii

7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie Kkrajowym,
regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarzadzany przez
instytucj¢ zarzadzajaca lub na jej odpowiedzialnos¢, o ktorym mowa w
art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wktadow pochodzacych z programu
finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), ¢) i d)
rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013

Powierzenie zadan wdrozeniowych przez
bezposrednie udzielenie zamdéwienia

7.3. Instrument finansowy, o ktorym mowa w art. 38 ust. 1 lit. ¢), faczacy
wktad finansowy pochodzacy od 1Z z produktami finansowym EBI w
ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych,
zgodnie z art. 39a

8. Rodzaj instrumentu finansowego

Fundusz funduszy

10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art.
39a ust. 5 lit. b) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wylacznie
instrumentoéw finansowych, o ktorych mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i ¢)):
rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrazajacego oraz
W imieniu instytucji zarzadzajacej lub oddzielny blok finansowy
w ramach instytucji finansowej

Oddzielny blok finansowy

III. Okreslenie podmiotu wdrazajacego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu
wdrazajgcego fundusz funduszy, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46

ust. 2 lit. ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

11. Podmiot wdrazajacy instrument finansowy

11.1. Rodzaj podmiotu wdrazajacego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust.
5 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013: istniejacy lub nowo utworzony
podmiot prawny zajmujacy si¢ wdrazaniem instrumentéw finansowych;
Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny;
miedzynarodowa instytucja finansowa, w ktorej panstwo cztonkowskie
posiada akcje lub udzialy; bank publiczny lub instytucja publiczna,
ustanowione jako podmioty prawne prowadzace profesjonalng dziatalnos¢
finansowa; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja
zarzadzajaca bezposrednio podejmujaca zadania wdrozeniowe (tylko w
przypadku pozyczek i gwarancji)

Europejski Fundusz Inwestycyjny

11.1.1. Nazwa podmiotu wdrazajgcego instrument finansowy

Europejski Fundusz Inwestycyjny

11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia dziatalnosci (nazwa panstwa
1 miejscowosci) podmiotu wdrazajgcego instrument finansowy

37 B avenue J.F.Kennedy, L-2968 Luxembourg

12. Procedura wyboru podmiotu wdrazajgcego instrument finansowy:
udzielenie zamowienia publicznego; inna procedura

Wyznaczenie EBI, EFI lub migdzynarodowych
instytucji finansowych

12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrazajacego instrument
finansowy

13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrazajagcym
instrument finansowy

2016-11-30

IV. Laczna kwota wkladéw z programu, w podziale na priorytety lub Srodki, wyplacona na rzecz instrumentu
finansowego oraz poniesione koszty zarzadzania lub uiszczone oplaty za zarzadzanie (art. 46 ust. 2 lit.d) i e)

rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

14. Laczna kwota wkladow z programu zaangazowanych w ramach 107 058 823,53
umowy o finansowaniu (w EUR)

14.1. w tym wklady z EFSI (w EUR) 91 000 000,00
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) 91 000 000,00
14.1.2. w tym Fundusz Spojnosci (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
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14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)

0,00

15. Laczna kwota wktadow z programu wyptaconych na rzecz instrumentu
finansowego (w EUR)

24 667 557,33

15.1. w tym kwoty wktadéw z EFSI (w EUR)

22 240 552,83

15.1.1. w tym EFRR (w EUR)

22 240 552,83

15.1.2. w tym Fundusz Spdjnosci (w EUR) 0,00
15.1.3. wtym EFS (w EUR) 0,00
15.1.4. wtym EFRROW (w EUR) 0,00
15.1.5. wtym EFMR (w EUR) 0,00
15.2. w tym laczna kwota wspofinansowania krajowego (w EUR) 2 427 004,50
15.2.1. w tym laczna kwota krajowego finansowania publicznego (w 0,00
EUR)

15.2.2. w tym laczna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) 2 427 004,50
16. Laczna kwota wktadow z programu wptacanych na rzecz instrumentu 0,00
finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych

(YEI) (w EUR)

17. Laczna kwota kosztow zarzadzania i optat za zarzadzanie wyptacona 767 676,06
z wktadow z programu (w EUR)

17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) 767 676,06
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) 0,00

21. Wktady w postaci gruntow lub nieruchomosci w instrument finansowy
zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy
wylacznie sprawozdania koncowego) (w EUR)

VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postep w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrazajacych
instrument finansowy (w tym instytucji wdrazajacej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporzadzenia (UE)

nr 1303/2013)

32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonowat na
koniec roku sprawozdawczego

Tak

32.1. Jezeli instrument finansowy nie funkcjonowat na koniec roku
sprawozdawczego, data likwidacji

VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby
programu zwrocone do instrumentéow finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na
zroznicowane traktowanie, o ktorym mowa w art. 43a, oraz warto$¢ inwestycji kapitalowych w odniesieniu do

poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

35. Odsetki oraz inne zyski generowane z ptatnosci z EFSI na rzecz
instrumentu finansowego (w EUR)

655 628,52

37. Kwoty zasobdw, ktore mozna przypisa¢ EFSI, wykorzystane zgodnie
zart. 44 i art. 43a

0,00

37.1 w tym kwoty wyplacone na zréznicowane traktowanie inwestorow
dziatajgcych zgodnie z zasada gospodarki rynkowej, ktdrzy zapewniaja
srodki odpowiadajace wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego
lub ktorzy wspoétfinansujg inwestycje na poziomie ostatecznych
odbiorcow (w EUR)

0,00

37.2. w tym kwoty wyplacone na refundacje poniesionych kosztow
zarzadzania i oplat za zarzadzanie instrumentem finansowym (w EUR)

0,00

37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wktadu EFSI
na rzecz instrumentéow finansowych wynikajacej z ujemnych odsetek,
jezeli strata ta nastgpila pomimo aktywnego zarzadzania zasobami
finansowymi przez podmioty wdrazajace instrumenty finansowe (w EUR)

VIII. Postepy w osiaganiu spodziewanego efektu dzwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu
finansowego oraz warto$¢ inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

38. Laczna kwota innych wkladéw, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)

38.1. Laczna kwota innych wktadow, poza EFSI, zaangazowanych w
ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrazajacym instrument
finansowy (w EUR)

16 058 823,53

38.1 A. Wkiady w ramach produktu finansowego EBI zaangazowane w
ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrazajagcym instrument
finansowy (dotyczy wytacznie instrumentdw, o ktorych mowa w art. 38
ust. 1 lit. ¢)) (w EUR)
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38.2. Laczna kwota innych wktadow, poza EFSI, wyptaconych na rzecz 2 427 004,50
instrumentu finansowego (w EUR)

38.2.1. w tym wktady publiczne (w EUR) 0,00
38.2.2. w tym wklady prywatne (w EUR) 2 427 004,50

38.2A. Wklad w ramach produktu finansowego EBI wyptacony na rzecz
instrumentu finansowego (dotyczy wylacznie instrumentéw, o ktorych
mowa w art. 38 ust. 1 lit. ¢)) (w EUR)

I1. Opis instrumentu finansowego i rozwiazania wdrozeniowe (art. 46 ust. 2 lit.

b) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

5. Nazwa instrumentu finansowego

3.4 Wdrazanie instrumentéow
finansowych w ramach RPO WSL
2014-2020 w modelu z Funduszem
Funduszu, ktérego rol¢ pelni
Europejski Fundusz Inwestycyjny

6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia dziatalno$ci instrumentu finansowego
(nazwa panstwa i miasta)

Luksemburg, Luksemburg

8. Rodzaj instrumentu finansowego

Poszczegdlny fundusz funduszu
funduszy

8.2. Powigzany fundusz funduszy

3.4 Wdrazanie instrumentow
finansowych w ramach RPO WSL 2014-
2020 w modelu z Funduszem Funduszu,
ktérego role petni Europejski Fundusz
Inwestycyjny

8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty
finansowe spetniajace standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty

Instrument specjalnie zaprojektowany

9. Rodzaj produktéw zapewnianych przez instrument finansowy: pozyczki,

mikropozyczki, gwarancje, inwestycje

kapitalowe lub quasi-kapitalowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie polaczone w ramach instrumentu

finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013

9.0.1. Pozyczki (= EUR 25 000) Tak
9.0.2. Mikropozyczki (< EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiebiorstwom) Nie
zgodnie z SEC/2011/1134 final

9.0.3. Gwarancje Nie
9.0.4. Inwestycje kapitalowe Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitatowa Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe Nie
9.0.7. Inne wsparcie polaczone z instrumentem finansowym Nie

9.1. Opis innego produktu finansowego

9.2. Inne wsparcie potaczone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja
na splate odsetek, dotacja na optaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7
rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013

10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust.
5 lit. b) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wylacznie instrumentéw
finansowych, o ktorych mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i ¢)): rachunek powierniczy
otwarty w imieniu podmiotu wdrazajgcego oraz w imieniu instytucji zarzadzajacej
lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej

Oddzielny blok finansowy

III. Okreslenie podmiotu wdrazajacego instrument finansowy oraz, w

stosownych przypadkach, podmiotu

wdrazajacego fundusz funduszy, o ktorym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46

ust. 2 lit. ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

11. Podmiot wdrazajacy instrument finansowy

11.1. Rodzaj podmiotu wdrazajacego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5
rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013: istniejacy lub nowo utworzony podmiot
prawny zajmujacy si¢ wdrazaniem instrumentéw finansowych; Europejski Bank
Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; miedzynarodowa instytucja
finansowa, w ktorej pafstwo czlonkowskie posiada akcje lub udziaty; bank
publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne
prowadzace profesjonalng dziatalno$¢ finansowa; podmiot prawa publicznego lub
prywatnego; instytucja zarzadzajaca bezposrednio podejmujgca zadania
wdrozeniowe (tylko w przypadku pozyczek i gwarancji)

Europejski Fundusz Inwestycyjny
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11.1.1. Nazwa podmiotu wdrazajgcego instrument finansowy

Europejski Fundusz Inwestycyjny

11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia dziatalno$ci (nazwa panstwa i
miejscowo$ci) podmiotu wdrazajgcego instrument finansowy

Luksemburg, Luksemburg

12. Procedura wyboru podmiotu wdrazajacego instrument finansowy: udzielenie
zamowienia publicznego; inna procedura

Wyznaczenie EBI, EFI lub
migdzynarodowych instytucji
finansowych

12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrazajacego instrument finansowy

13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrazajacym
instrument finansowy

2016-11-30

IV. Laczna kwota wkladéw z programu, w podziale na priorytety lub Srodki, wyplacona na rzecz instrumentu
finansowego oraz poniesione koszty zarzadzania lub uiszczone oplaty za zarzadzanie (art. 46 ust. 2 lit.d) i e)

rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

14. Laczna kwota wktadow z programu zaangazowanych w ramach umowy o
finansowaniu (w EUR)

85 647 929,91

14.1. w tym wklady z EFSI (w EUR)

72 800 740,42

14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)

72 800 740,42

14.1.2. w tym Fundusz Spdjnosci (w EUR) (fakultatywnie)

14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)

14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)

14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)

15. Laczna kwota wktadow z programu wyptaconych na rzecz instrumentu
finansowego (w EUR)

9 255 601,08

15.1. w tym kwoty wktadow z EFSI (w EUR)

6 828 596,58

15.1.1. w tym EFRR (w EUR)

6 828 596,58

15.1.2. w tym Fundusz Spojnosci (w EUR)

15.1.3. w tym EFS (w EUR)

15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)

15.1.5. w tym EFMR (w EUR)

15.2. w tym lagczna kwota wspotfinansowania krajowego (w EUR)

2 427 004,50

15.2.1. w tym taczna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)

15.2.2. w tym lgczna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)

2 427 004,50

16. Laczna kwota wkiadow z programu wplacanych na rzecz instrumentu
finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych (YEI) (w
EUR)

17. Laczna kwota kosztow zarzadzania i oplat za zarzadzanie wyptacona z
wkladoéw z programu (w EUR)

17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)

17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)

18. Skapitalizowane koszty zarzadzania lub optat za zarzadzanie zgodnie z art. 42
ust. 2 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wylacznie sprawozdania
koncowego) (w EUR)

19. Skapitalizowane dotacje na sptate odsetek lub dotacje na optaty gwarancyjne
zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy
wylacznie sprawozdania koncowego) (w EUR)

20. Kwota wktadow z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na
rzecz ostatecznych odbiorcow zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporzadzenia (UE) nr
1303/2013 (dotyczy wylacznie sprawozdania koncowego) (w EUR)

21. Wktady w postaci gruntéw lub nieruchomo$ci w instrument finansowy
zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wytacznie
sprawozdania koncowego) (w EUR)

V. Laczna kwota wsparcia wyplacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorcow lub
zaangaZzowanego przez instrument finansowy w ramach uméw gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych
odbiorcéw, w podziale na programy i priorytety lub §rodki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. ) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy

ESIF SILESIA

22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy

Pozyczka

24. Laczna kwota wkladow z programu zaangazowanych w ramach tej pozyczki, 2 618 569,27
uméw gwarancyjnych, uméw o produkty kapitatowe, quasi-kapitatowe lub inne

produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)

24.1. w tym taczna kwota wktadow z EFSI (w EUR) 1309 284,63
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25. Laczna kwota wktadow z programu wyplacona ostatecznym odbiorcom w 2505 699,90

formie tej pozyczki, mikropozyczek, kapitalu lub innych produktow lub w

przypadku gwarancji przeznaczona na pozyczki wyplacone ostatecznym

odbiorcom, wedtug produktéw (w EUR)

25.1. w tym lgczna kwota wktadéw z EFSI (w EUR) 1252 849,95

25.1.1. wtym EFRR (w EUR) 1252 849,95

25.1.2. w tym Fundusz Spdjnosci (w EUR)

25.1.3. wtym EFS (w EUR)

25.1.4. wtym EFRROW (w EUR)

25.1.5. wtym EFMR (w EUR)

25.2. w tym laczna kwota krajowego wspoétfinansowania publicznego (w EUR)

25.3. w tym lgczna kwota krajowego wspotfinansowania prywatnego (w EUR) 1252 849,95

27. Liczba umoéw pozyczki/umoéw gwarancyjnych/umow o produkty kapitalowe 7

lub quasi-kapitatowe/umow o inne produkty finansowe podpisanych z

ostatecznymi odbiorcami, wedtug produktow

28. Liczba inwestycji w formie pozyczki/gwarancji/kapitatu lub quasi- 7

kapitatu/innych produktow finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorcow,

wedlug produktow

29. Liczba odbiorcow finansowych wspieranych za pomocag produktu 6

finansowego

29.1. w tym duze przedsigbiorstwa

29.2. w tym MSP 6

29.2.1. w tym mikroprzedsiebiorstwa 1

29.3. w tym osoby fizyczne

29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorcow

29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorcow

33. Laczna liczba wyptaconych pozyczek, ktorych sptata si¢ opdznia, lub taczna

liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w zwigzku ze zwloka w sptacie

pozyczki

34. Laczna kwota wyptaconych pozyczek, ktorych sptata si¢ opdznia (w EUR),

lub taczna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w zwigzku

ze zwloka w sptacie pozyczki (w EUR)

38. Laczna kwota innych wkladéw, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)

38.3. Laczna kwota innych wktadow, poza EFSI, uruchomionych na poziomie 1252 849,95

ostatecznych odbiorcow (w EUR)

38.3.1. w tym wktady publiczne (w EUR)

38.3.2. w tym wklady prywatne (w EUR) 1252 849,95

38.3 A. Wktad w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie

ostatecznych odbiorcow (dotyczy wyltacznie instrumentdw, o ktérych mowa w art.

38 ust. 1 lit. ¢)) (w EUR)

39. Spodziewany i osiagniety efekt dZzwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu

39.1. Spodziewany efekt dzwigni w przypadku pozyczki/gwarancji/inwestycji 2,00

kapitatowej Iub quasi-kapitatowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do

umowy o finansowaniu, wedtug produktow

39.2. Osiggnigty efekt dzwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku 1,90

pozyczki/gwarancji/inwestycji ~ kapitatowej  lub  quasi-kapitatowej/innego

produktu finansowego, wedtug produktow

39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla

pozyczki/gwarancji/inwestycji  kapitalowej lub quasi-kapitatlowej, wedtug

produktow (fakultatywnie)

22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy FUNDUSZ POZYCZKOWY
SILESIA’2020

22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy

24. Laczna kwota wktadow z programu zaangazowanych w ramach tej pozyczki, 5425 156,32

uméw gwarancyjnych, umoéw o produkty kapitatowe, quasi-kapitatlowe lub inne

produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)

24.1. w tym taczna kwota wktadow z EFSI (w EUR) 4 340 125,06

25. Laczna kwota wkladéw z programu wyptacona ostatecznym odbiorcom w 3780 063,34

formie tej pozyczki, mikropozyczek, kapitatu Iub innych produktéw lub w
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przypadku gwarancji przeznaczona na pozyczki wyptacone ostatecznym
odbiorcom, wedtug produktéw (w EUR)

25.1. w tym lgczna kwota wktadéw z EFSI (w EUR)

3047 472,85

25.1.1. w tym EFRR (w EUR)

3047 472,85

25.1.2. w tym Fundusz Spdjnosci (w EUR)

25.1.3. w tym EFS (w EUR)

25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)

25.1.5. w tym EFMR (w EUR)

25.2. w tym laczna kwota krajowego wspotfinansowania publicznego (w EUR)

25.3. w tym tgczna kwota krajowego wspotfinansowania prywatnego (w EUR)

732 590,49

27. Liczba umoéw pozyczki/umoéw gwarancyjnych/umow o produkty kapitalowe
lub quasi-kapitatowe/umow o inne produkty finansowe podpisanych z
ostatecznymi odbiorcami, wedtug produktow

14

28. Liczba inwestycji w formie pozyczki/gwarancji/kapitatu lub quasi-
kapitatu/innych produktéw finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorcow,
wedhlug produktow

14

29. Liczba odbiorcéw finansowych wspieranych za pomoca produktu
finansowego

14

29.1. w tym duze przedsigbiorstwa

29.2. w tym MSP

14

29.2.1. w tym mikroprzedsigbiorstwa

29.3. w tym osoby fizyczne

29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorcow

29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorcow

33. Laczna liczba wyptaconych pozyczek, ktorych splata si¢ opdznia, lub taczna
liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w zwigzku ze zwloka w sptacie
pozyczki

34. Laczna kwota wyptaconych pozyczek, ktdrych sptata si¢ opdznia (w EUR),
lub taczna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w zwigzku
ze zwloka w splacie pozyczki (w EUR)

38. Laczna kwota innych wkladéw, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)

38.3. Laczna kwota innych wktadow, poza EFSI, uruchomionych na poziomie
ostatecznych odbiorcow (w EUR)

732 590,49

38.3.1. w tym wktady publiczne (w EUR)

38.3.2. w tym wklady prywatne (w EUR)

732 590,49

38.3 A. Wkiad w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie
ostatecznych odbiorcow (dotyczy wyltacznie instrumentdw, o ktorych mowa w art.
38 ust. 1 lit. ¢)) (w EUR)

39. Spodziewany i osiagniety efekt dZzwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu

39.1. Spodziewany efekt dzwigni w przypadku pozyczki/gwarancji/inwestycji
kapitatowej lub quasi-kapitatowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do
umowy o finansowaniu, wedtug produktow

1,25

39.2. Osiagnigty efekt dzwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku
pozyczki/gwarancji/inwestycji  kapitalowej lub  quasi-kapitatowej/innego
produktu finansowego, wedtug produktéw

1,20

39.3. Inwestycje uruchomione przez
pozyczki/gwarancji/inwestycji  kapitalowe;j
produktow (fakultatywnie)

instrumenty finansowe EFSI dla
lub quasi-kapitatowej, wedhug

22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy

Unijna Pozyczka Rozwdj Slgska

22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy

Pozyczka

24. Laczna kwota wktadow z programu zaangazowanych w ramach tej pozyczki, 2509 129,59
umoéw gwarancyjnych, umoéw o produkty kapitalowe, quasi-kapitatowe lub inne

produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)

24.1. w tym laczna kwota wktadéw z EFSI (w EUR) 2 007 303,68
25. Laczna kwota wkladow z programu wyptacona ostatecznym odbiorcom w 2 207 820,31
formie tej pozyczki, mikropozyczek, kapitatu Iub innych produktow Iub w

przypadku gwarancji przeznaczona na pozyczki wyplacone ostatecznym

odbiorcom, wedtug produktow (w EUR)

25.1. w tym taczna kwota wktadow z EFSI (w EUR) 1766 256,25
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25.1.1. wtym EFRR (w EUR) 1766 256,25
25.1.2. w tym Fundusz Spéjnosci (w EUR)

25.1.3. wtym EFS (w EUR)

25.1.4. wtym EFRROW (w EUR)

25.1.5. wtym EFMR (w EUR)

25.2. w tym laczna kwota krajowego wspotfinansowania publicznego (w EUR)

25.3. w tym laczna kwota krajowego wspoétfinansowania prywatnego (w EUR) 441 564,06
27. Liczba umoéw pozyczki/umoéw gwarancyjnych/umow o produkty kapitatlowe 48
lub quasi-kapitatowe/umow o inne produkty finansowe podpisanych z

ostatecznymi odbiorcami, wedtug produktow

28. Liczba inwestycji w formie pozyczki/gwarancji/kapitalu lub quasi- 48
kapitatu/innych produktéw finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorcow,

wedhlug produktow

29. Liczba odbiorcéw finansowych wspieranych za pomoca produktu 47
finansowego

29.1. w tym duze przedsigbiorstwa

29.2. w tym MSP 47
29.2.1. w tym mikroprzedsiebiorstwa 37
29.3. w tym osoby fizyczne

29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorcow

29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorcow

33. Laczna liczba wyptaconych pozyczek, ktorych splata si¢ opdznia, lub taczna

liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w zwiazku ze zwloka w sptacie

pozyczki

34. Laczna kwota wyptaconych pozyczek, ktdrych sptata si¢ opdznia (w EUR),

lub taczna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w zwigzku

ze zwloka w splacie pozyczki (w EUR)

38. Laczna kwota innych wkladéw, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)

38.3. Laczna kwota innych wktadow, poza EFSI, uruchomionych na poziomie 441 564,06
ostatecznych odbiorcow (w EUR)

38.3.1. w tym wklady publiczne (w EUR)

38.3.2. w tym wklady prywatne (w EUR) 441 564,06
38.3 A. Wktad w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie

ostatecznych odbiorcow (dotyczy wyltacznie instrumentdw, o ktérych mowa w art.

38 ust. 1 lit. ¢)) (w EUR)

39. Spodziewany i osiagniety efekt dZzwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu

39.1. Spodziewany efekt dzwigni w przypadku pozyczki/gwarancji/inwestycji 1,25
kapitatowej lub quasi-kapitatlowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do

umowy o finansowaniu, wedtug produktow

39.2. Osiagniety efekt dzwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku 1,21

pozyczki/gwarancji/inwestycji  kapitatowej lub  quasi-kapitalowej/innego
produktu finansowego, wedhug produktow

39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla
pozyczki/gwarancji/inwestycji  kapitalowej lub quasi-kapitatlowej, wedtug
produktow (fakultatywnie)

VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postep w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrazajacych
instrument finansowy (w tym instytucji wdrazajacej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporzadzenia (UE)

nr 1303/2013)

32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonowal na koniec
roku sprawozdawczego

Tak

32.1. Jezeli instrument finansowy nie funkcjonowal na koniec roku
sprawozdawczego, data likwidacji

VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby
programu zwrocone do instrumentéw finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na
zroznicowane traktowanie, o ktorym mowa w art. 43a, oraz warto$¢ inwestycji kapitalowych w odniesieniu do

poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

35. Odsetki oraz inne zyski generowane z ptatnosci z EFSI na rzecz instrumentu
finansowego (w EUR)

1 190,80
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36. Kwoty zwrocone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI
do konca roku sprawozdawczego (w EUR)

36.1. w tym zwroty kapitatu (w EUR)

36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)

37. Kwoty zasobow, ktoére mozna przypisa¢ EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44
i art. 43a

37.1 w tym kwoty wyptacone na zrdéznicowane traktowanie inwestorow
dziatajacych zgodnie z zasada gospodarki rynkowej, ktdrzy zapewniaja srodki
odpowiadajace wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub ktdrzy
wspotfinansujg inwestycje na poziomie ostatecznych odbiorcoéw (w EUR)

37.2. w tym kwoty wyptacone na refundacj¢ poniesionych kosztéw zarzadzania i
opflat za zarzadzanie instrumentem finansowym (w EUR)

37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wktadu EFSI na rzecz
instrumentow finansowych wynikajacej z ujemnych odsetek, jezeli strata ta
nastgpila pomimo aktywnego zarzadzania zasobami finansowymi przez podmioty
wdrazajace instrumenty finansowe (w EUR)

VIIIl. Postepy w osiaganiu spodziewanego efektu dzwigni z inwestycji

dokonywanych w ramach instrumentu

finansowego oraz warto$¢ inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

38. Laczna kwota innych wkladow, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)

38.1. Laczna kwota innych wkladow, poza EFSI, zaangazowanych w ramach

umowy o finansowaniu z podmiotem wdrazajacym instrument finansowy (w
EUR)

47 405 133,30

38.1 A. Wktady w ramach produktu finansowego EBI zaangazowane w ramach
umowy o finansowanie z podmiotem wdrazajagcym instrument finansowy
(dotyczy wytacznie instrumentdw, o ktorych mowa w art. 38 ust. 1 lit. ¢)) (w EUR)

38.2. Laczna kwota innych wkladéw, poza EFSI, wyptaconych na rzecz 2427 004,50
instrumentu finansowego (w EUR)

38.2.1. w tym wktady publiczne (w EUR)

38.2.2. w tym wklady prywatne (w EUR) 2427 004,50

38.2A. Wkiad w ramach produktu finansowego EBI wyptacony na rzecz
instrumentu finansowego (dotyczy wylacznie instrumentéw, o ktoérych mowa w
art. 38 ust. 1 lit. ¢)) (w EUR)

IX. Wklad instrumentu finansowego w osigganie wskaznikow danego priorytetu lub $rodka (art. 46 ust. 2 lit. j)

rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

41. Wskaznik produktu (kod i nazwa), w ktory wkilad wnosi instrument
finansowy

COO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba
przedsigbiorstw otrzymujgcych wsparcie
finansowe inne ni; dotacje

41.1. Warto$¢ docelowa wskaznika produktu

774,00

41.2. Wartos$¢ osiaggnigta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartosci
docelowej wskaznika produktu

66,00

41. Wskaznik produktu (kod i nazwa), w ktory wkilad wnosi instrument
finansowy

COO07 - Inwestycje produkcyjne:
inwestycje prywatne uzupelniajgce
wsparcie publiczne dla przedsiebiorstw
(inne niz dotacje)

41.1. Warto$¢ docelowa wskaznika produktu

16 058 823,53

41.2. Wartos¢ osiagnigta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartosci
docelowej wskaznika produktu

2 427 004,50

I. Okreslenie programu i priorytetu lub $rodka, z ktorych udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a)

rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

1. Osie priorytetowe lub Srodki wspierajace instrument finansowy, w tym
finansowanego z EFSI

fundusz funduszy, w ramach programu

1.1. O$ priorytetowa wspierajaca instrument finansowy w ramach programu
finansowanego z EFSI

IV - EFEKTYWNOSC

ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE
ZRODLA ENERGII I GOSPODARKA

NISKOEMISYJNA

2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierajacego(-ych) instrument

finansowy w ramach osi priorytetowej lub srodka

EFRR
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3. Cel(-e) tematyczny(-e), o ktérym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy
rozporzgdzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-€) z instrumentu finansowego

04 - Wspieranie przejscia na gospodarke
niskoemisyjng we wszystkich sektorach

3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangazowana w umowie o finansowaniu z
poszczegodlnych celow tematycznych wybranych w polu 3 (fakultatywnie)

33 000 000,00

4. Inne programy finansowane z EFSIL, z ktérych pochodza wklady do instrumentu finansowego

4.1. Numer CCI kazdego innego programu finansowanego z EFSI, z ktérego
pochodzg wklady do instrumentu finansowego

30. Data ukonczenia oceny ex ante

2014-12-17

31. Wybér podmiotéw wdrazajacych instrument finansowy

31.1. Czy rozpoczeto juz proces wyboru lub wyznaczenia?

Tak

I1. Opis instrumentu finansowego i rozwiazania wdrozeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

5. Nazwa instrumentu finansowego

4.2 Wdrazanie instrumentow
finansowych w ramach RPO WSL 2014-
2020 w modelu z Funduszem Funduszu,
ktorego role pelni Europejski Bank
Inwestycyjny

6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia dziatalno$ci instrumentu finansowego
(nazwa panstwa i miasta)

Luksemburg, Luksemburg

7. Rozwiazania wdrozZeniowe

7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarzadzane
bezposrednio Iub posrednio przez Komisjg, o ktorych mowa w art. 38 ust. 1
lit. a) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wktadow pochodzacych
z programu finansowanego z EFSI

7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii

7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym,
transnarodowym lub transgranicznym, zarzadzany przez instytucje
zarzadzajaca lub na jej odpowiedzialnos¢, o ktorym mowa w art. 38 ust. 1 lit.
b), wspierany z wkladoéw pochodzacych z programu finansowanego z EFSI na
podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), ¢) i d) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013

Powierzenie zadan wdrozeniowych przez
bezposrednie udzielenie zamdwienia

7.3. Instrument finansowy, o ktéorym mowa w art. 38 ust. 1 lit. ¢), taczacy wktad
finansowy pochodzacy od 1Z z produktami finansowym EBI w ramach
Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a

8. Rodzaj instrumentu finansowego

Fundusz funduszy

10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a
ust. 5 lit. b) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wylacznie
instrumentow finansowych, o ktérych mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i ¢)):
rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrazajagcego oraz
W imieniu instytucji zarzadzajacej lub oddzielny blok finansowy w ramach
instytucji finansowej

Oddzielny blok finansowy

III. Okreslenie podmiotu wdrazZajacego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu
wdrazajgcego fundusz funduszy, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46

ust. 2 lit. ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

11. Podmiot wdrazajacy instrument finansowy

11.1. Rodzaj podmiotu wdrazajacego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5
rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013: istniejacy lub nowo utworzony podmiot
prawny zajmujacy si¢ wdrazaniem instrumentéw finansowych; Europejski
Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; migdzynarodowa
instytucja finansowa, w ktorej panstwo cztonkowskie posiada akcje lub
udziaty; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty
prawne prowadzace profesjonalng dzialalno$¢ finansows; podmiot prawa
publicznego lub prywatnego; instytucja zarzadzajaca bezposrednio
podejmujaca zadania wdrozeniowe (tylko w przypadku pozyczek i gwarancji)

Europejski Bank Inwestycyjny

11.1.1. Nazwa podmiotu wdrazajacego instrument finansowy

Europejski Bank Inwestycyjny

11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia dzialalno$ci (nazwa panstwa i
miejscowosci) podmiotu wdrazajacego instrument finansowy

100 Bld Konrad Adenauer, L-2950
Luxembourg

12. Procedura wyboru podmiotu wdrazajacego instrument finansowy:
udzielenie zamowienia publicznego; inna procedura

Wyznaczenie EBI, EFI lub
miedzynarodowych instytucji finansowych

12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrazajacego instrument
finansowy
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13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrazajacym
instrument finansowy

2016-11-30

IV. Laczna kwota wkladéw z programu, w podziale na priorytety lub $rodki, wyplacona na rzecz instrumentu
finansowego oraz poniesione koszty zarzadzania lub uiszczone oplaty za zarzadzanie (art. 46 ust. 2 lit.d) i e)

rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

14. Laczna kwota wktadow z programu zaangazowanych w ramach umowy o 38 823 529,41
finansowaniu (w EUR)

14.1. w tym wkiady z EFSI (w EUR) 33 000 000,00
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) 33 000 000,00
14.1.2. w tym Fundusz Spdjnosci (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
15. Laczna kwota wkladow z programu wyplaconych na rzecz instrumentu 8 065 255,42
finansowego (w EUR)

15.1. w tym kwoty wktadéw z EFSI (w EUR) 8 065 255,42
15.1.1. wtym EFRR (w EUR) 8 065 255,42
15.1.2. w tym Fundusz Spdjnosci (w EUR) 0,00
15.1.3. wtym EFS (w EUR) 0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR) 0,00
15.1.5. wtym EFMR (w EUR) 0,00
15.2. w tym laczna kwota wspotfinansowania krajowego (w EUR) 0,00
15.2.1. w tym taczna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) 0,00
15.2.2. w tym laczna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) 0,00
16. Laczna kwota wkladow z programu wplacanych na rzecz instrumentu 0,00
finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych (YEI)

(w EUR)

17. Laczna kwota kosztow zarzadzania i oplat za zarzadzanie wyptacona z 278 388,06
wkladéw z programu (w EUR)

17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR) 278 388,06
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR) 0,00

21. Wkiady w postaci gruntdw lub nieruchomosci w instrument finansowy
zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wytacznie
sprawozdania koncowego) (w EUR)

VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postep w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrazajacych
instrument finansowy (w tym instytucji wdrazajgcej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporzadzenia (UE)

nr 1303/2013)

32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonowal na koniec
roku sprawozdawczego

Tak

32.1. Jezeli instrument finansowy nie funkcjonowal na koniec roku
sprawozdawczego, data likwidacji

VI1I. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby
programu zwrocone do instrumentéw finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na
zroznicowane traktowanie, o ktorym mowa w art. 43a, oraz wartos¢ inwestycji kapitalowych w odniesieniu do

poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

35. Odsetki oraz inne zyski generowane z ptatnosci z EFSI na rzecz instrumentu
finansowego (w EUR)

249 912,19

37. Kwoty zasobow, ktore mozna przypisa¢ EFSI, wykorzystane zgodnie z art.
44 art. 43a

0,00

37.1 w tym kwoty wyplacone na zréznicowane traktowanie inwestoroéw
dziatajacych zgodnie z zasada gospodarki rynkowej, ktorzy zapewniajg $rodki
odpowiadajace wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub ktérzy
wspotfinansuja inwestycj¢ na poziomie ostatecznych odbiorcow (w EUR)

0,00

37.2. w tym kwoty wyplacone na refundacj¢ poniesionych kosztow zarzadzania
i oplat za zarzadzanie instrumentem finansowym (w EUR)

0,00

37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wktadu EFSI na
rzecz instrumentow finansowych wynikajacej z ujemnych odsetek, jezeli strata
ta nastgpita pomimo aktywnego zarzadzania zasobami finansowymi przez
podmioty wdrazajace instrumenty finansowe (w EUR)
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VIII. Postepy w osiaganiu spodziewanego efektu dzwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu
finansowego oraz warto$¢ inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

38. Laczna kwota innych wkladéw, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)

38.1. Laczna kwota innych wktadoéw, poza EFSI, zaangazowanych w ramach
umowy o finansowaniu z podmiotem wdrazajacym instrument finansowy (w
EUR)

5823529,41

38.1 A. Wktady w ramach produktu finansowego EBI zaangazowane w ramach
umowy o finansowanie z podmiotem wdrazajacym instrument finansowy

(dotyczy wylacznie instrumentoéw, o ktorych mowa w art. 38 ust. 1 lit. ¢)) (w
EUR)

38.2. Laczna kwota innych wktadoéw, poza EFSI, wyplaconych na rzecz
instrumentu finansowego (w EUR)

0,00

38.2.1. w tym wklady publiczne (w EUR)

0,00

38.2.2. w tym wklady prywatne (w EUR)

0,00

38.2A. Wktad w ramach produktu finansowego EBI wyptacony na rzecz
instrumentu finansowego (dotyczy wylgcznie instrumentoéw, o ktéorych mowa
w art. 38 ust. 1 lit. ¢)) (w EUR)

I. OKreslenie programu i priorytetu lub §rodka, z ktérych udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a)

rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

1. Osie priorytetowe lub $rodki wspierajace instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu

finansowanego z EFSI

1.1. O$ priorytetowa wspierajaca instrument finansowy w ramach programu
finansowanego z EFSI

VIl - REGIONALNY RYNEK PRACY

2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierajacego(-ych) instrument finansowy
w ramach osi priorytetowej lub srodka

EFS

3. Cel(-e) tematyczny(-e), o ktérym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy
rozporzgdzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-€) z instrumentu finansowego

08 - Promowanie trwalego i wysokiej
Jjakosci zatrudnienia oraz mobilnosci
pracownikow

3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangazowana w umowie o finansowaniu z
poszczegodlnych celdow tematycznych wybranych w polu 3 (fakultatywnie)

6172 200,00

4. Inne programy finansowane z EFSI, z ktérych pochodza wklady do instrumentu finansowego

4.1. Numer CCI kazdego innego programu finansowanego z EFSI, z ktérego
pochodza wktady do instrumentu finansowego

30. Data ukonczenia oceny ex ante

2014-12-17

31. Wybor podmiotow wdrazajacych instrument finansowy

31.1. Czy rozpoczeto juz proces wyboru lub wyznaczenia?

| Tak

I1. Opis instrumentu finansowego i rozwiazania wdrozeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

5. Nazwa instrumentu finansowego

7.5 Wdrazanie instrumentow
finansowych w ramach RPO WSL 2014-
2020 w modelu z Funduszem Funduszu,
ktorego role pelni Europejski Bank
Inwestycyjny

6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia dziatalnosci instrumentu finansowego
(nazwa panstwa i miasta)

Luksemburg, Luksemburg

7. Rozwiazania wdroZeniowe

7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarzadzane
bezposrednio lub posrednio przez Komisj¢, o ktorych mowa w art. 38 ust. 1
lit. a) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wktadow pochodzacych
z programu finansowanego z EFSI

7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii

7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym,
transnarodowym lub  transgranicznym, zarzadzany przez instytucj¢
zarzadzajaca lub na jej odpowiedzialno$é, o ktorym mowa w art. 38 ust. 1 lit.
b), wspierany z wktadow pochodzacych z programu finansowanego z EFSI na
podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), ¢) i d) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013

Powierzenie zadan wdrozeniowych przez
bezposrednie udzielenie zamowienia
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7.3. Instrument finansowy, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), taczacy wktad
finansowy pochodzacy od IZ z produktami finansowym EBI w ramach
Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a

8. Rodzaj instrumentu finansowego

Fundusz funduszy

10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a
ust. 5 lit. b) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wylacznie
instrumentéw finansowych, o ktorych mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i ¢)):
rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrazajacego oraz
W imieniu instytucji zarzadzajacej lub oddzielny blok finansowy w ramach
instytucji finansowej

Oddzielny blok finansowy

III. Okreslenie podmiotu wdrazajacego instrument finansowy oraz,

w stosownych przypadkach, podmiotu

wdrazajgcego fundusz funduszy, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46

ust. 2 lit. ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

11. Podmiot wdrazajacy instrument finansowy

11.1. Rodzaj podmiotu wdrazajacego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5
rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013: istniejacy lub nowo utworzony podmiot
prawny zajmujacy si¢ wdrazaniem instrumentéw finansowych; Europejski
Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; miedzynarodowa
instytucja finansowa, w ktorej panstwo cztonkowskie posiada akcje lub udziaty;
bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne
prowadzace profesjonalng dziatalnos¢ finansowa; podmiot prawa publicznego
lub prywatnego; instytucja zarzadzajaca bezposrednio podejmujaca zadania
wdrozeniowe (tylko w przypadku pozyczek i gwarancji)

Europejski Bank Inwestycyjny

11.1.1. Nazwa podmiotu wdrazajacego instrument finansowy

Europejski Bank Inwestycyjny

11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia dziatalnosci (nazwa panstwa i
miejscowosci) podmiotu wdrazajacego instrument finansowy

100 Bld Konrad Adenauer, L-2950
Luxembourg

12. Procedura wyboru podmiotu wdrazajacego instrument finansowy:
udzielenie zamowienia publicznego; inna procedura

Wyznaczenie EBI, EFI lub
miedzynarodowych instytucji finansowych

12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrazajacego instrument
finansowy

13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrazajagcym
instrument finansowy

2016-11-30

IV. Laczna kwota wkladéw z programu, w podziale na priorytety lub

Srodki, wyplacona na rzecz instrumentu

finansowego oraz poniesione koszty zarzadzania lub uiszczone oplaty za zarzadzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i )

rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

14. Laczna kwota wktadow z programu zaangazowanych w ramach umowy o 7261411,76
finansowaniu (w EUR)

14.1. w tym wktady z EFSI (w EUR) 6 172 200,00
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
14.1.2. w tym Fundusz Spdjnosci (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
14.1.3. wtym EFS (w EUR) (fakultatywnie) 6 172 200,00
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie) 0,00
15. Laczna kwota wktadow z programu wyptaconych na rzecz instrumentu 1 508 496,05
finansowego (w EUR)

15.1. w tym kwoty wktadow z EFSI (w EUR) 1 508 496,05
15.1.1. wtym EFRR (w EUR) 0,00
15.1.2. w tym Fundusz Spojnosci (w EUR) 0,00
15.1.3. wtym EFS (w EUR) 1508 496,05
15.1.4. wtym EFRROW (w EUR) 0,00
15.1.5. wtym EFMR (w EUR) 0,00
15.2. w tym laczna kwota wspotinansowania krajowego (w EUR) 0,00
15.2.1. w tym laczna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR) 0,00
15.2.2. w tym laczna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR) 0,00
16. Laczna kwota wkladéow z programu wptacanych na rzecz instrumentu 0,00
finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych (YEI)

(w EUR)

17. Laczna kwota kosztow zarzadzania i optat za zarzadzanie wyptacona z 52 068,69

wkladoéw z programu (w EUR)
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17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)

52 068,69

17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)

0,00

21. Wkiady w postaci gruntow lub nieruchomosci w instrument finansowy
zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wylacznie
sprawozdania koncowego) (w EUR)

VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postep w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrazajacych
instrument finansowy (w tym instytucji wdrazajacej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporzadzenia (UE)

nr 1303/2013)

32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonowat na koniec
roku sprawozdawczego

Tak

32.1. Jezeli instrument finansowy nie funkcjonowatl na koniec roku
sprawozdawczego, data likwidacji

VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby

programu zwrocone do instrumentéw finansowych z inwestycji, zgodnie z

art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na

zroznicowane traktowanie, o ktorym mowa w art. 43a, oraz warto$¢ inwestycji kapitalowych w odniesieniu do

poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

35. Odsetki oraz inne zyski generowane z ptatnosci z EFSI na rzecz instrumentu
finansowego (w EUR)

45 938,29

37. Kwoty zasobow, ktore mozna przypisa¢ EFSI, wykorzystane zgodnie z art.
44 iart. 43a

0,00

37.1 w tym kwoty wyptacone na zrdéznicowane traktowanie inwestorow
dziatajacych zgodnie z zasada gospodarki rynkowej, ktdrzy zapewniajg Srodki
odpowiadajace wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub ktérzy
wspotfinansuja inwestycje na poziomie ostatecznych odbiorcow (w EUR)

0,00

37.2. w tym kwoty wyptacone na refundacj¢ poniesionych kosztow zarzadzania
1 oplat za zarzadzanie instrumentem finansowym (w EUR)

0,00

37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wktadu EFSI na
rzecz instrumentéw finansowych wynikajacej z ujemnych odsetek, jezeli strata
ta nastgpita pomimo aktywnego zarzadzania zasobami finansowymi przez
podmioty wdrazajace instrumenty finansowe (w EUR)

VIII. Postepy w osiaganiu spodziewanego efektu dZwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu
finansowego oraz warto$¢ inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

38. Laczna kwota innych wkladéw, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)

38.1. Laczna kwota innych wktadéw, poza EFSI, zaangazowanych w ramach
umowy o finansowaniu z podmiotem wdrazajacym instrument finansowy (w
EUR)

1089 211,76

38.1 A. Wkiady w ramach produktu finansowego EBI zaangazowane w ramach
umowy o finansowanie z podmiotem wdrazajacym instrument finansowy
(dotyczy wyltacznie instrumentow, o ktorych mowa w art. 38 ust. 1 lit. ¢)) (w
EUR)

38.2. Laczna kwota innych wkladow, poza EFSI, wyptaconych na rzecz
instrumentu finansowego (w EUR)

0,00

38.2.1. w tym wkiady publiczne (W EUR)

0,00

38.2.2. w tym wklady prywatne (w EUR)

0,00

38.2A. Wkiad w ramach produktu finansowego EBI wyptacony na rzecz
instrumentu finansowego (dotyczy wyltacznie instrumentoéw, o ktérych mowa w
art. 38 ust. 1 lit. c¢)) (w EUR)

1. Opis instrumentu finansowego i rozwiazania wdrozeniowe (art. 46 ust. 2 lit.

b) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

5. Nazwa instrumentu finansowego

7.5 Wdrazanie instrumentow
finansowych w ramach RPO WSL
2014-2020 w modelu z Funduszem
Funduszu, ktérego role pelni
Europejski Bank Inwestycyjny

6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia dziatalno$ci instrumentu finansowego
(nazwa panstwa i miasta)

Luksemburg, Luksemburg

8. Rodzaj instrumentu finansowego

Poszczegblny fundusz funduszu
funduszy
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8.2. Powigzany fundusz funduszy

7.5 Wdrazanie instrumentow
finansowych w ramach RPO WSL
2014-2020 w modelu z Funduszem
Funduszu, ktérego rolg petni Europejski
Bank Inwestycyjny

8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty
finansowe spetiajace standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty

Instrument specjalnie zaprojektowany

9. Rodzaj produktéw zapewnianych przez instrument finansowy: pozyczki, mikropozyczki, gwarancje, inwestycje
kapitalowe lub quasi-kapitalowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie polaczone w ramach instrumentu

finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013

9.0.1. Pozyczki (> EUR 25 000) Nie
9.0.2. Mikropozyczki (< EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsigbiorstwom) Tak
zgodnie z SEC/2011/1134 final

9.0.3. Gwarancje Nie
9.0.4. Inwestycje kapitalowe Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitatowa Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe Nie
9.0.7. Inne wsparcie polaczone z instrumentem finansowym Nie

9.1. Opis innego produktu finansowego

9.2. Inne wsparcie potaczone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja
na splate odsetek, dotacja na oplaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7
rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013

10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust.
5 lit. b) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wylacznie instrumentow
finansowych, o ktérych mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i ¢)): rachunek powierniczy
otwarty w imieniu podmiotu wdrazajgcego oraz w imieniu instytucji zarzadzajacej
lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej

Oddzielny blok finansowy

III. Okreslenie podmiotu wdrazajacego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu
wdrazajgcego fundusz funduszy, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46

ust. 2 lit. ¢) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

11. Podmiot wdrazajacy instrument finansowy

11.1. Rodzaj podmiotu wdrazajacego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5
rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013: istniejacy lub nowo utworzony podmiot
prawny zajmujacy si¢ wdrazaniem instrumentéw finansowych; Europejski Bank
Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; mig¢dzynarodowa instytucja
finansowa, w ktorej panstwo cztonkowskie posiada akcje lub udziaty; bank
publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne
prowadzace profesjonalng dziatalno$¢ finansowa; podmiot prawa publicznego lub
prywatnego; instytucja zarzadzajaca bezposrednio podejmujaca zadania
wdrozeniowe (tylko w przypadku pozyczek i gwarancji)

Europejski Bank Inwestycyjny

11.1.1. Nazwa podmiotu wdrazajacego instrument finansowy

Europejski Bank Inwestycyjny

11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia dziatalnosci (nazwa panstwa i
miejscowo$ci) podmiotu wdrazajacego instrument finansowy

Luksemburg, Luksemburg

12. Procedura wyboru podmiotu wdrazajacego instrument finansowy: udzielenie
zamoOwienia publicznego; inna procedura

Wyznaczenie EBI, EFI lub
migdzynarodowych instytucji
finansowych

12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrazajacego instrument finansowy

13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrazajacym instrument
finansowy

2016-11-30

IV. Laczna kwota wkladéw z programu, w podziale na priorytety lub Srodki, wyplacona na rzecz instrumentu
finansowego oraz poniesione koszty zarzadzania lub uiszczone oplaty za zarzadzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e)

rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

14. Laczna kwota wktadow z programu zaangazowanych w ramach umowy o 6 601 888,59
finansowaniu (w EUR)

14.1. w tym wkilady z EFSI (w EUR) 5611 605,30
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)

14.1.2. w tym Fundusz Spojnosci (w EUR) (fakultatywnie)

14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie) 5611 605,30

14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)
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14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)

15. Laczna kwota wkladow z programu wyptaconych na rzecz instrumentu 1402 901,33
finansowego (w EUR)

15.1. w tym kwoty wktadéw z EFSI (w EUR) 1402 901,33
15.1.1. wtym EFRR (w EUR)

15.1.2. w tym Fundusz Spdjnosci (w EUR)

15.1.3. wtym EFS (w EUR) 1402 901,33

15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)

15.1.5. w tym EFMR (w EUR)

15.2. w tym laczna kwota wspofinansowania krajowego (w EUR)

15.2.1. w tym taczna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)

15.2.2. w tym taczna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)

16. Laczna kwota wkladéw z programu wplacanych na rzecz instrumentu
finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi mtodych (YEI) (w
EUR)

17. Laczna kwota kosztow zarzadzania i oplat za zarzadzanie wyptacona z
wkladoéw z programu (w EUR)

17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)

17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)

18. Skapitalizowane koszty zarzadzania lub optat za zarzadzanie zgodnie z art. 42
ust. 2 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wylacznie sprawozdania
koncowego) (w EUR)

19. Skapitalizowane dotacje na sptat¢ odsetek lub dotacje na oplaty gwarancyjne
zgodnie z art. 42 ust. 1 lit.c) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy
wylacznie sprawozdania koncowego) (w EUR)

20. Kwota wkladow z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na
rzecz ostatecznych odbiorcow zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporzadzenia (UE) nr
1303/2013 (dotyczy wytacznie sprawozdania koncowego) (w EUR)

21. Wktady w postaci gruntéw lub nieruchomosci w instrument finansowy zgodnie
z art. 37 ust. 10 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wylacznie
sprawozdania koncowego) (w EUR)

V. Laczna kwota wsparcia wyplacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorcéw lub
zaangazowanego przez instrument finansowy w ramach umoéw gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych
odbiorcéw, w podziale na programy i priorytety lub srodki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy

PoZyczka na start

22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy

Pozyczka

24. Laczna kwota wktadow z programu zaangazowanych w ramach tej pozyczki,
umoéw gwarancyjnych, umoéw o produkty kapitalowe, quasi-kapitalowe lub inne
produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)

24.1. w tym laczna kwota wktadéw z EFSI (w EUR)

25. Laczna kwota wkladow z programu wyplacona ostatecznym odbiorcom w
formie tej pozyczki, mikropozyczek, kapitatu lub innych produktow lub w
przypadku gwarancji przeznaczona na pozyczki wyplacone ostatecznym
odbiorcom, wedtug produktéw (w EUR)

25.1. w tym lgczna kwota wktadéw z EFSI (w EUR)

25.1.1. wtym EFRR (w EUR)

25.1.2. w tym Fundusz Spdjnosci (w EUR)

25.1.3. wtym EFS (w EUR)

25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)

25.1.5. wtym EFMR (w EUR)

25.2. w tym taczna kwota krajowego wspotfinansowania publicznego (w EUR)

25.3. w tym laczna kwota krajowego wspotfinansowania prywatnego (w EUR)

27. Liczba umoéw pozyczki/uméw gwarancyjnych/umoéw o produkty kapitatlowe
lub quasi-kapitalowe/uméw o inne produkty finansowe podpisanych z
ostatecznymi odbiorcami, wedtug produktow

28. Liczba inwestycji w formie pozyczki/gwarancji/kapitalu lub quasi-
kapitatu/innych produktéw finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorcow,
wedtug produktow

29. Liczba odbiorcow finansowych wspieranych za pomoca produktu finansowego

193

PL




PL

29.1. w tym duze przedsigbiorstwa

29.2. w tym MSP

29.2.1. w tym mikroprzedsigbiorstwa

29.3. w tym osoby fizyczne

29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorcow

29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorcow

33. Laczna liczba wyplaconych pozyczek, ktorych splata si¢ opdznia, lub taczna
liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w zwiazku ze zwloka w sptacie
pozyczki

34. Laczna kwota wyplaconych pozyczek, ktorych splata si¢ opdznia (w EUR),
lub taczna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w zwigzku
ze zwloka w sptacie pozyczki (w EUR)

38. Laczna kwota innych wkladéw, poza EFSI, pozyskanych przez instrument

finansowy (EUR)

38.3. Laczna kwota innych wktadéw, poza EFSI, uruchomionych na poziomie
ostatecznych odbiorcow (w EUR)

38.3.1. w tym wktady publiczne (w EUR)

38.3.2. w tym wklady prywatne (w EUR)

38.3 A. Wkiad w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie
ostatecznych odbiorcoéw (dotyczy wytacznie instrumentow, o ktérych mowa w art.
38 ust. 1 lit. ¢)) (w EUR)

39. Spodziewany i osiagniety efekt dzwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu

39.1. Spodziewany efekt dzwigni w przypadku pozyczki/gwarancji/inwestycji
kapitatowej lub quasi-kapitatowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do
umowy o finansowaniu, wedlug produktéw

1,18

39.2. Osiagnicty efekt dzwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku
pozyczki/gwarancji/inwestycji kapitatowej lub quasi-kapitalowej/innego produktu
finansowego, wedtug produktow

39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla
pozyczki/gwarancji/inwestycji  kapitalowej lub quasi-kapitalowej, wedlug
produktow (fakultatywnie)

VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postep w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrazajacych
instrument finansowy (w tym instytucji wdrazajacej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporzadzenia (UE)

nr 1303/2013)

32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonowat na koniec
roku sprawozdawczego

Tak

32.1. Jezeli instrument finansowy nie funkcjonowal na koniec roku
sprawozdawczego, data likwidacji

VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby
programu zwrocone do instrumentéow finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na
zroznicowane traktowanie, o ktérym mowa w art. 43a, oraz warto$¢ inwestycji kapitalowych w odniesieniu do

poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

35. Odsetki oraz inne zyski generowane z ptatnosci z EFSI na rzecz instrumentu
finansowego (w EUR)

597,75

36. Kwoty zwrdcone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI
do konca roku sprawozdawczego (w EUR)

36.1. w tym zwroty kapitatu (w EUR)

36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)

37. Kwoty zasobow, ktore mozna przypisa¢ EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44
i art. 43a

37.1 w tym kwoty wyplacone na zrdéznicowane traktowanie inwestorow
dziatajacych zgodnie z zasada gospodarki rynkowej, ktorzy zapewniaja Srodki
odpowiadajace wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub ktorzy
wspotfinansuja inwestycj¢ na poziomie ostatecznych odbiorcow (w EUR)

37.2. w tym kwoty wyptacone na refundacj¢ poniesionych kosztow zarzadzania i
optat za zarzadzanie instrumentem finansowym (w EUR)

37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wktadu EFSI na rzecz
instrumentdw finansowych wynikajacej z ujemnych odsetek, jezeli strata ta
nastgpita pomimo aktywnego zarzgdzania zasobami finansowymi przez podmioty
wdrazajace instrumenty finansowe (w EUR)
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VIII. Postepy w osiaganiu spodziewanego efektu dzwigni z inwestycji d

okonywanych w ramach instrumentu

finansowego oraz warto$¢ inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

38. Laczna kwota innych wkladéw, poza EFSI, pozyskanych przez instrument

finansowy (EUR)

38.1. Laczna kwota innych wkladéw, poza EFSI, zaangazowanych w ramach

umowy o finansowaniu z podmiotem wdrazajacym instrument finansowy (w
EUR)

1064 820,97

38.1 A. Wkiady w ramach produktu finansowego EBI zaangazowane w ramach
umowy o finansowanie z podmiotem wdrazajacym instrument finansowy (dotyczy
wylacznie instrumentow, o ktorych mowa w art. 38 ust. 1 lit. ¢)) (w EUR)

38.2. Laczna kwota innych wktadow, poza EFSI, wyptaconych na rzecz
instrumentu finansowego (w EUR)

38.2.1. w tym wklady publiczne (w EUR)

38.2.2. w tym wklady prywatne (w EUR)

38.2A. Wklad w ramach produktu finansowego EBI wyptacony na rzecz
instrumentu finansowego (dotyczy wyltacznie instrumentéw, o ktorych mowa w
art. 38 ust. 1 lit. ¢)) (w EUR)

IX. Wklad instrumentu finansowego w osigganie wskaznikéw danego prio
rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

rytetu lub $rodka (art. 46 ust. 2 lit. j)

41. Wskaznik produktu (kod i nazwa), w ktory wklad wnosi instrument
finansowy

708 - Liczba 0s6b pozostajgcych bez
pracy, ktore skorzystaly 7 instrumentow
gwrotnych na podjecie dziatalnosci
gospodarczej w programie

41.1. Warto$¢ docelowa wskaznika produktu

206,00

41.2. Warto$¢ osiagnicta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartosci
docelowej wskaznika produktu

0,00

41. Wskaznik produktu (kod i nazwa), w ktory wklad wnosi instrument
finansowy

710 - Liczba 0sob pracujgcych, ktore
skorzystaly 7 instrumentow zwrotnych
na podjecie dziatalnosci gospodarczej w

programie
41.1. Warto$¢ docelowa wskaznika produktu 87,00
41.2. Warto$¢ osiagnicta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartosci 0,00

docelowej wskaznika produktu
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9. OPCJONALNIE W PRZYPADKU SPRAWOZDANIA, KTORE ZOSTANIE ZELOZONE W 2016 R. (NIE DOTYCZY INNYCH SPRAWOZDAN PODSTAWOWYCH)
DZIALANIA PODJETE W CELU SPELNIENIA WARUNKOW WSTEPNYCH

Tabela 14: Dzialania podjete w celu spetnienia majqcych zastosowanie ogélnych warunkéw wstepnych

Ogdlne warunki Niespelnione Podjete " Odpowiedzialne Dzialanie ukonczone Spelnione Przewidywany termin pelnego .
- . . Termin - L . .o I Uwagi
wstepne kryteria dzialania podmioty w terminie kryteria wdrozenia pozostalych dzialan
Tabela 15: Dziatania podjete w celu spetnienia majqcych zastosowanie tematycznych warunkéw wstepnych
Ogolne warunki Niespelnione Podjete " Odpowiedzialne Dzialanie ukonczone Spelnione Przewidywany termin pelnego .
. . . Termin . . . . . o, Uwagi
wstepne kryteria dzialania podmioty w terminie kryteria wdrozenia pozostalych dzialan
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10. POSTEPY W PRZYGOTOWANIU | WDRAZANIE DUZYCH PROJEKTOW | WSPOLNYCH PLANOW DZIALANIA (ART. 101 LIT. H) |
ART. 111 UST. 3 ROZPORZADZENIA (UE) NR 1303/2013)

10.1. Duze projekty

Tabela 12: Duze projekty

Aktualny stan Aktualny
Data realizacji — postep stan
Planowana data ; A finansowy (% realizacji — Data
. o udzielenia | Planowane . , icani
. Calkowite powiadomienia zgody / rozpoczecie | Planowana . O ydatkon . postep po_dplsanl_a
Projekt ccl Status duzego Inwestycje koszty / planowana st || oot data priorytetowa/| poswiadczonych fizyczny w Gléwne produkty pierwszej Uwagi
projektu ogélem e data .. . . priorytety Komisji w odniesieniu umowy na
kwalifikowalne - przez Komisje (rok, zakonczenia | . K 2 q & )
przedlozenia W sposéb Kwartal) inwestycyjne poréwnaniu z do gléwnego wykonanie
projektu doroz%mian calkowitymi etapu prac
Y kosztami wdrazania
kwalifikowalnymi) projektu
Budowa
) . . 1. Dlugos¢
Reg_lor)alnej Drogi wybud%wanych
l;:zcclgo:lz_na W trakcie drog wojewddzkich
odcinzu 2016PL16RFMP008| Zatwierdzony 100 794 831,27(90 561 184,97 |2015, Q4 2017-03-23 2016, Q4 2019, Q4 VI-7b 31,53 budowy -10,2 km. 2017-04-25
L 2. Liczba
przebiegajacym
x wybudowanych
przez_Mlasto obwodnic - 1 szt.
Rybnik
Rewitalizacja linii Projekt zostat
kolejowych nr zlozony w
694/157/190/191 Catkowita dlugosé¢ naborze RPO
Brondw- Planowane W trakcie przebudowanych WSL 2014-
Bieniowiec- powiadomienie |05 51 710674 771 557,78 | 2018, Q2 2018,Q2 |2022,K2  |VI-T7d 0,00 udzielania |lub 2017-03-09 | 2020, ktory.
SKoczOW- Komisji/przedtozenie zamOwienia | zmodernizowanych zakonczyt si¢ 30
, projektu Komisji publicznego | linii kolejowych - listopada 2018 r.
Goleszow- A
. . 51,8 km Obecnie trwa
Cieszyn/Wista f I
Glebee ocena formalna
projektu




Napotkane znaczace problemy w realizacji duzych projektéw oraz wprowadzone $rodki zaradcze

W 2018 roku nie pojawity si¢ znaczace problemy w realizacji duzych projektow
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Wszelkie zmiany planowane w wykazie duzych projektow w programie operacyjnym

Podczas aktualizacji RPO WSL w sierpniu 2018 roku do wykazu zostal wprowadzony nowy duzy projekt
w ramach osi priorytetowej VI Transport Rewitalizacja linii kolejowych nr 694/157/190/191 Bronow-
Bieniowiec-Skoczow-Goleszow-Cieszyn/Wista Glebce na kwotg ogotem 81 865 559,80 EUR. W 2018

roku projekt zostal ztozony i trwa jego ocena.
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10.2. Wspdlne plany dzialania

Postepy we wdrazaniu poszczegolnych etapow wspolnych planow dzialania

| Nie dotyczy
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Tabela 13: Wspdlne plany dziatania

Tytul wspoélnego
planu dzialania

CCI

Etap wdrazania
wspélnego planu
dzialania

Calkowite koszty
kwalifikowalne

Calkowite
wsparcie
publiczne

Wkiad PO do
wdrazania wspoélnego
planu dzialania

05§
priorytetowa

Rodzaj
wspolnego planu
dzialania

[Planowane]
przedlozenie
Komisji

[Planowane]
rozpoczecie
wdrazania

[Planowane]
zakonczenie

Gléwne
produkty i
rezultaty

Calkowite wydatki
kwalifikowalne
poswiadczone Komisji

Uwagi

PL
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Napotkane znaczace problemy oraz wprowadzone Srodki zaradcze
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CZESCB

SPRAWOZDANIA ZEOZONE W LATACH 2017, 2019 ORAZ KONCOWE SPRAWOZDANIE Z
WDRAZANIA (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 3 i 4 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)
11. OCENA WDRAZANIA PROGRAMU OPERACYJNEGO (ART.50 UST. 4 | ART. 111 UST. 4
ROZPORZADZENIA (UE) NR 1303/2013)

11.1. Informacje zawarte w czeSci A i osiaganie celow programu (art. 50 ust. 4 rozporzadzenia (UE)
nr 1303/2013)

OfS priorytetowa I - NOWOCZESNA GOSPODARKA

OP I wdrazana jest w celu zwigkszenia urynkowienia dziatalno$ci badawczo-rozwojowej, zwigkszenia
aktywno$ci badawczo-rozwojowej przedsiebiorstw, ulepszenia otoczenia proinnowacyjnego
przedsiebiorstw oraz rozwoju ekosystemu innowacji wojewodztwa.

POSTEP OP 1

W okresie sprawozdawczym widoczny jest znaczny wzrost realizacji OP na kazdym etapie, jednak
niewystarczajacy, aby osiggnaé zatozone cele. Brak wystarczajacych do$wiadczen we wdrazaniu
interwencji skierowanej do regionalnych inteligentnych specjalizacji sprawit, ze bardzo trudne bylo trafne
okreslenie rzeczywistego zainteresowania wnioskodawcow, ktorzy nie tylko byliby zainteresowani
wsparciem B+R, ale takze reprezentowali zidentyfikowane dla woj. $laskiego inteligentne specjalizacje.
Pierwszy konkurs uruchomiono w potowie 2016 r. Pierwsze znaczace problemy odnoszace si¢ do kwestii
wdrazania mozna byto zauwazy¢ w roku 2017. Pojawit si¢ problem niskiego popytu sektora
przedsigbiorstw na realizacje projektow B+R. Wsrod zastosowanych srodkow zaradczych wobec tego
problemu znalazty si¢ w szczeg6lnosci: nawigzanie wspoOlpracy z podmiotami zrzeszajacymi
przedsigbiorstwa prowadzace dziatalnos¢ w ramach inteligentnych specjalizacji, przeprowadzenie
dodatkowych naboréw, intensywne dziatania informacyjno-promocyjne oraz zwigkszenie listy kodow
PKD okreslajacych zakres inteligentnych specjalizacji w woj. $laskim. Cho¢ dzialania te zwigkszyly
mozliwosci absorpcyjne (poszerzajac populacje beneficjentow lub docierajac z dzialaniami
informacyjnymi do potencjalnych wnioskodawcow), to jednak zidentyfikowanego problemu nie udato
sie¢ rozwigzac catkowicie, czego dowodem jest brak realizacji srédokresowego celu finansowego dla OP
I. Ewaluacja mid-term wskazuje, ze problem popytowy dotyczacy wsparcia sektora przedsiebiorstw w
obszarze B+R byl na tyle duzy, ze nie bylo (i nadal nie ma) realnej mozliwosci skutecznej dystrybucji
catosci srodkow finansowych, pomimo podejmowania zrdéznicowanych dziatan zaradczych. Do konca
2018 roku zakonczono realizacj¢ 5 projektéw na kwote 874 tys. EUR.

203 P L



PL

OP |

nabory 136%

kontraktacja 34%

certyfikacja 2%

Pl 1a Pl 1b
nabory 122% nabory 141%
kontraktacja 67% kontraktacja 23%
certyfikacja 0% certyfikacja 3%

POSTEP FINANSOWY W PODZIALE NA PI

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych $rodkow w ramach Pl la wyniosta na poziomie:
ogloszonych naborow 122%, kontraktacji 67% i certyfikacji 0%. Wysoki % ogloszonych naboréw
wigze si¢ z niewykorzystaniem peinej alokacji przeznaczonej na nabory w zwigzku z brakiem
zainteresowania ze strony beneficjentoéw. Warto$¢ drugiego naboru zostata powigkszona o wolne srodki.
Preferencyjny dostep do infrastruktury jest matg zachetg dla przedsigbiorcéw do partycypacji w kosztach
finansowania infrastruktury badawczo-rozwojowej. Na etapie trwania konkursu jeden z kluczowych
wnioskodawcow (ujety w Kontrakcie Terytorialnym) poinformowat o rezygnacji z uczestnictwa w
konkursie. Powodem byto niepozyskanie partnera prywatnego. W ramach PI la do konca roku
sprawozdawczego uruchomiono dwa nabory, z czego ostatni 30 listopada 2018r., w zwiagzku z czym
dotychczasowa realizacja opiera si¢ na danych z jednego naboru. IZ RPO WSL na biezgco reagowata na
problemy we wdrazaniu przedmiotowego dziatania. Przykltadem moze by¢ zmniejszenie limitu
wykorzystania infrastruktury badawczej, bedacej przedmiotem projektu, wykorzystywanej do
prowadzenia dziatalnosci gospodarczej (z 40% do 20%).

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych $rodkow w ramach Pl la wyniosta na poziomie:
ogloszonych naboréw 141%, kontraktacji 23% i certyfikacji 3%. Wysoki % ogloszonych naborow
wiaze si¢ z niewykorzystaniem petnej alokacji przeznaczonej na nabory 1 zwigkszania warto$ci kolejnych
naboréw o wolng alokacj¢. Do konca roku ogloszono 9 naboréw na kwotg 206 mln EUR. Niski poziom
kontraktacji zwigzany jest z brakiem zainteresowania ze strony beneficjentow. Jednym z glownych
powodow zglaszany przez potencjalnych Wnioskodawcow byt waski katalog inteligentnych specjalizacji.
Ponadto, na terenie wojewddztwa §laskiego wdrazany jest PO Inteligentny Rozw¢j, ktory oferuje
wsparcie majace charakter konkurencyjny dla dziatania 1.2. Gtéwnym powodem jest fakt wystepowania
w nim szerszej liczby — az 19 — inteligentnych specjalizacji. Co za tym idzie, wigksza liczba potencjalnych
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wnioskodawcOw ma szans¢ na wpisywanie si¢ w zakres inteligentnych specjalizacji w programie
krajowym, zmniejszajac popyt na wsparcie w ramach RPO WSL, ktére zaadresowano w sposob znacznie
wezszy. Projekty realizowane w ramach dziatania 1.2 nie zostaty wylaczone z wymogu stosowania zasady
konkurencyjnosci, zgodnie z Wytycznymi w zakresie kwalifikowalnosci i beneficjenci wskazywali to, jako
kolejny powdd braku zainteresowania realizacjg projektoéw B+R. Dodatkowo, zakres niezbednej do
przeprowadzenia weryfikacji projektu na etapie jego rozliczania jest bardzo obszerny i czasochtonny, co
powoduje, ze wnioski o ptatnos$¢ sg weryfikowane w maksymalnych dopuszczalnych terminach. W celu
przyspieszenia realizacji PI wprowadzono kilka rozwigzan, takich jak: odej$cie od recznego
wprowadzania danych do systemu LSI i mozliwo$¢ ich eksportu miedzy systemami, zwigkszenie
zatrudnienia w Wydziale rozliczen IP, comiesi¢gczny mailing do beneficjentow o koniecznosci sktadania
wnioskoéw o ptatno§¢ w terminach i na kwoty zadeklarowane w harmonogramach sktadania wnioskéw o
ptatnos¢. Ogloszono dodatkowe konkursy, umozliwiono uzyskanie wsparcia na komponent wdrozeniowy
oraz umozliwiono aplikowanie przez konsorcja. Ponadto rozszerzono Kkatalog inteligentnych
specjalizacji w trakcie trwania naboru dla konkursu nr RPSL.01.02.00-1P.01-24-008/17 i wydtuzono
termin naboru, co potencjalnie umozliwito ztozenie wickszej liczby wnioskow w ramach dodatkowych
inteligentnych specjalizacji. W 2018 roku zorganizowano takze konkurs, ktory zostat podzielony na dwie
rundy, a nabor w ich ramach trwat kilka miesi¢ecy. Przedmiotowe umozliwito przygotowanie wnioskéw
przez konsorcja przemystowo — naukowe. Zmniejszono minimalng kwot¢ dofinansowania i zwigkszono
maksymalng kwote dofinansowania w ramach 2 typu projektu w dziataniu 1.2, co stanowi potencjat dla
wigkszej liczby ztozonych wnioskow 1 wykorzystania alokacji w wigkszym zakresie. Ponadto, [P RPO
WSL nawigzywata wspotprace z IOB, w szczegdlnosci z klastrami zrzeszajacymi podmioty prowadzace
dziatalno$¢ w ramach branz adekwatnych dla inteligentnych specjalizacji w celu bezposredniego dotarcia
z ofertg wsparcia do jak najwigkszej liczby podmiotow wpisujacych sie¢ podmiotowo i przedmiotowo w
warunki konkursow. W 2019r. planowane jest uruchomienie kolejnych 3 naborow.

POSTEP RZECZOWY OP1

Wskazniki wybrane do ram wykonania zostaty osiggni¢te na poziomie:

» wskaznik rzeczowy Liczba przedsigbiorstw otrzymujgcych dotacje - 370%
» wskaznik finansowy na koniec 2018 roku — 21,1%
» wskaznik finansowy uwzgledniajacy certyfikacje w 2019 roku wynosi - 27%.

OP I jest jedyna osia, w ktorej nie zostat osiggniety wskaznik finansowy, co w konsekwencji powoduje
utrate rezerwy wykonania. W sytuacji, gdy warto$¢ wskaznika postepu finansowego szacowana jest dla
catej OP, faktyczna realizacja zatozen dotyczacych tego wskaznika jest bardzo silnie uwarunkowana
popularno$cig poszczegdlnych typdéw projektow. W przypadku, gdy wigksza popularnoscig cieszy¢ sie¢
bedzie typ mniej kosztochlonny odpowiednio mniejszy bedzie takze przyrost wartos$ci osiggnigtej
wskaznika postepu finansowego, (cho¢ nie musi to oznacza¢ wystepowania takiego samego problemu w
przypadku wskaznika rzeczowego). Prawidlowos$¢ polegajaca na problemie w realizacji wskaznika
finansowego, przy przekroczeniu wskaznika rzeczowego dotyczy wiasnie OP 1, gdzie wystepuje problem
w osiagnigciu zatozonej warto$ci wskaznika postgpu finansowego, przy jednoczesnym przekroczeniu
celu $rédokresowego dotyczacego wskaznika Liczba przedsiebiorstw otrzymujgcych dotacje — 0zZnacza
to, ze przedsigbiorstwa realizowaly przedsiewzigcia o mniejszej skali finansowej, niz wskazywaty na to
szacunki odnoszace si¢ do wartosci wskaznika finansowego. Poza tym, projekty z zakresu B+R sg
projektami skomplikowanymi, dtugotrwatymi i sg obarczone wysokim ryzykiem niepowodzenia.
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W zwigzku z niezrealizowaniem celu $rodokresowego, IZ RPO WSL w zgodzie z przeprowadzonym
badaniem ewaluacyjnym mid-term, proponuje przesunigcie rezerwy wykonania do dziatania 4.1 w
ktorym wystepuje wysoki potencjal absorpcyjny.

Ponadto w ramach OPI zaobserwowano brak realizacji w ponizszych wskaznikach:

Liczba wspartych laboratoriow badawczych

Liczba naukowcdw pracujacych w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej
Inwestycje prywatne uzupetniajace wsparcie publiczne w projekty w zakresie innowacji lub
badan i rozwoju

Liczba jednostek naukowych ponoszacych naklady inwestycyjne na dziatalnos¢ B+R
Wskazniki te realizowane sa w ramach Dziatania 1.1. Projekty w nim realizowane sa
dhlugoterminowymi inwestycjami stad brak realizacji na chwile obecng.

Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych w zakresie profesjonalizacji ustug
Liczba zaawansowanych uslug (nowych lub ulepszonych) swiadczonych przez IOB
Liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie

Liczba przedsigbiorstw otrzymujacych wsparcie niefinansowe

Liczba instytucji wspierajgce innowacje

VVVVYY VV VVV

Powyzsze wskazniki realizowane s3 w ramach dziatan 1.3 oraz 1.4. W przypadku dziatania 1.3
realizowane wskazniki sg w cato$ci zwigzane z jednym projektem i zostang osiggnigte wraz z ztozeniem
wniosku o ptatnos$¢ koncowa. Dzialanie 1.4 zostalo wprowadzone dopiero pod koniec 2018,

stad obecnie brak jest realizacji. Stosowanie srodkow zaradczych w tym wypadku nie jest konieczne.

PRZYKLADOWY PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH OP |

Tytul projektu: Praktyczne zastosowanie koncepcji kluczowych wskaznikéw bezpieczenstwa opartych
0 monitorowanie parametréw lotu w lotnictwie ogélnym

Dzialanie: 01.02.00 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne o$wietlenie - ZIT
Beneficjent: StorkJet Sp. z 0.0

Wartos¢ ogotem: 91,6 tys. €

Dofinansowanie: 60,9 tys €

Opis: Projekt dotyczy stworzenia systemu monitorowania, analizy oraz prezentacji parametrow lotu w
lotnictwie ogdélnym na samolotach lekkich oraz ultralekkich. Innowacyjny system do wspomagania
zarzadzaniem bezpieczenstwem lotniczym bedzie wykorzystywany przez linie lotnicze oraz centra
szkolenia pilotow.

05§ priorytetowa | Il - CYFROWE SLASKIE
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Wsparcie w ramach OP II kierowane jest na dziatania zwigkszajace dostepnos¢ do ustug publicznych
$wiadczonych drogg elektroniczng.

OP 11 (PI 2c)

74% nabory
71% kontraktacja

10% certyfikacja

POSTEP OP II

Poprzedni okres sprawozdawczy charakteryzowat si¢ wysoka dynamika w zakresie wnioskowania przez
beneficjentow o srodki unijne, czego konsekwencja jest wysoki poziom kontraktacji. Rok 2018 cechuje
wysoka dynamika szczegolnie widoczna na etapie ptatosci na rzecz beneficentéw i certyfikacji, gdzie
przy braku ptatnosci do KE pod koniec 2017 roku, w 2018 przekazano 9,9 min EUR, co daje 10%
dostepnej alokacji. Na koniec 2018 roku zakonczono realizacje 22 projektoéw na kwote dofinansowania 3
min EUR.

POSTEP FINANSOWY

Na koniec 2018 roku warto§¢ zaangazowanych $rodkéw w ramach Pl 2c wyniosta na poziomie:
ogloszonych naboréw 74%, kontraktacji 71 % i certyfikacji 10%.

Do konca 2018r. ogtoszono 3 nabory w tym dwa konkursowe na e-administracj¢ 1 jeden pozakonkursowy
na e-zdrowie. Nabory cieszyly si¢ duzym zainteresowaniem beneficjentow §wiadczy o tym fakt, ze
warto$¢ ztozonych wnioskow przekroczyta alokacje przeznaczong na nabory o 51%. W 2019r. planowane
jest przeprowadzenie jednego naboru z zakresu tworzenia systemow i aplikacji przyczyniajacych sie do
zwigkszenia dostepu do cyfrowych ustug publicznych z obszaru e-zdrowia.

W ramach przedmiotowej o0si realizowane sg projekty w trybie pozakonkursowym. Zidentyfikowane 4
projekty dot. m.in. cyfrowe] platformy medycznej, rozbudowy systemu zarzadzania terenami
pogbrniczymi oraz uruchomienia platformy cyfrowej informujacej o zanieczyszczeniu powietrza. L.aczny
wktad srodkéw UE w realizacje¢ tych projektow szacuje si¢ na 37 min €.

POSTEP RZECZOWY

Wskazniki wybrane do ram wykonania zostaly osiaggni¢te:
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» wskaznik rzeczowy Liczba wspartych podmiotow realizujgcych zadania publiczne przy
wykorzystaniu TIK - 89% [2c]

» wskaznik finansowy na koniec 2018 roku -74,6%

» wskaznik finansowy uwzgledniajacy certyfikacje w 2019 roku - 87,4%

Jedynym wskaznikiem, ktory ma szacowang realizacje na poziomie 0 jest Liczba uruchomionych platform
cyfrowych informujgcych o zanieczyszczeniu powietrza o charakterze co najmniej ponadlokalnym. Stan
ten nie jest niepokojacy poniewaz wskaznik zostat wprowadzony w 2018r. na etapie renegocjacji
programu a realizowany bedzie przez projekt pozakonkursowy, w ramach ktorego nie zostala podpisana
jeszcze umowa o dofinansowanie.

Do konca 2018 roku wskaznik Liczba ustug publicznych udostepnionych on-line o stopniu dojrzatosci co
najmniej 4 — transakcja osiaggngl poziom 409% wartosci na 2023r. Gléwnym powodem
przekroczenia wartosci docelowej jest fakt bazowania w procesie szacowania wartosci docelowych
wskaznikow RPO WSL 2014-2020 na doswiadczeniach zwigzanych z wdrazaniem RPO WSL 2007-2013
(efektywno$¢ wydatkowania srodkow, poziom zainteresowania wnioskodawcow, skutecznos¢ realizacji
wskaznikow), co utrudniato precyzyjne okreslenie wartosci docelowych. Ponadto brak mozliwos$ci
uwzglednienia — w momencie szacowania warto$ci docelowych wskaznikow — wszystkich uwarunkowan
wdrazania interwencji, ktére moga w poOzniejszym okresie znaczaco oddziatywaé na rzeczywisty
realizacje wskaznikéw projektowych i1 programowych. Na podstawie danych historycznych, zalozono
realizacje ww. wskaznika tylko w 15% przypadkow, podczas gdy wskaznik jest realizowany w 82%
realizowanych projektow. Szacuje si¢ na podstawie podpisanych umoéw, ze wskaznik zostanie
zrealizowany w 1747%, osiaggajac wartos¢ 559 szt.

Kolejnym wskaznikiem, ktory prognozuje zdecydowane przekroczenie wartosci docelowej jest Liczba
zdigitalizowanych dokumentow zawierajgcych informacje sektora publicznego. Wskaznik osiggnie
warto$¢ 37 ty$§ % z wartosciag 7,7 min szt. dokumentoéw przy wartosci docelowej 20 ty$ szt. Wysoka
warto§¢ wskaznika wynika z szerokiego zakresu definicji wskaznika. Przyktadowym projektem
przedstawiajacym zlozona sytuacje wskaznika jest projekt pn. Podniesienie jakosci, dostgpnosci oraz
zwigkszenie wykorzystania administracyjnych zasobow mapowych subregionu potudniowego
wojewddztwa Slgskiego. Realizowany jest on w partnerstwie przez 7 beneficjentow. Skupia si¢ prawie w
znacznej mierze na digitalizacji dokumentéw z dziedziny geodezji i kartografii, w szczegolnosci:
dokumenty zawierajace wyniki pomiarow osnowy pomiarowej, szkice polowe, dzienniki pomiarowe,
protokoty wustalenia przebiegu granic, protokoty wznowienia znakoéw granicznych, protokoty
wyznaczenia punktow granicznych, dokumenty zawierajace wyniki pomiaru obiektow ewidencyjnych
oraz pomiaru sytuacyjnego 1 wysokosciowego, kopie map do celéw prawnych oraz projektowych, opisy
topograficzne punktow osnowy pomiarowej. W tym przypadku bedzie to 4,8 mln dokumentow, ktore wg
zapewnien beneficjenta nie sg traktowane jako osobna strona czy operat. Na etapie szacowania wartosci
docelowej wskaznika na 2023r. nie spodziewano si¢ takiej ilo§ci dokumentow.

Brak lub niski poziom osiaggni¢cia wartosci docelowych na 2023 r. w chwili obecnej nie oznacza braku
mozliwosci realizacji wskaznikéw do 2023 r., poniewaz w wielu obszarach istnieje mozliwos¢ podpisania
umow na realizacje projektow, ktorych postep rzeczowy bedzie mogt zosta¢ uwzgledniony w koncowym
postepie wdrazania Programu.
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Na koniec 2018 roku analizujac realizacje oraz szacowang realizacj¢ wskaznikdw nie ma zagrozenia w
osiggnieciu celu zatozonego na 2023.

PROBLEMY

Os$ I w kwestii jej realizacji w latach 2015 — 2016, cechowata si¢ brakiem znaczacych problemow.
Natomiast rok 2017 jak wykazata ewaluacja mid-term przyniost problemy wynikajace z szybkich zmian
technologicznych na rynku, z powodu ktorych pojawiala si¢ konieczno$¢ zmian w specyfikacji sprzgtu
planowanego do nabycia. Ponadto, pojawily si¢ problemy z dost¢pnoscig specjalistycznego sprzgtu
niezbednego do realizacji projektow, opoéznienia w realizacji projektow ze wzgledu na cykl inwestycyjny
oraz zagrozenie op6znien projektowych wynikajacych z koniecznos$ci stosowania PZP. W zwiazku z
powyzszymi problemami, zastosowano S$rodki zaradcze w postaci monitorowania realizowanych
projektow oraz stalego kontaktu z beneficjentami.

PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH OP Il

Tytul: Stworzenie systemu aplikacji internetowych dla urzadzen mobilnych na potrzeby prezentacji
regionalnej kultury ludowej

Beneficjent: Muzeum Gornoslaski Park Etnograficzny w Chorzowie
Wartosci ogolem: 165 tys €
Dofinansowanie: 113 tys €

Opis: W ramach projektu zaktada si¢ stworzenie aplikacji dla urzadzen mobilnych, dystrybuowanych za
posrednictwem marketow z aplikacjami, dedykowanych poszczegdlnym platformom mobilnym. Ponadto
zaklada si¢ stworzenie strony internetowej zawierajacej informacje uzupetniajace w stosunku do danych
zawartych w aplikacjach mobilnych. Celem tworzonego systemu jest zaprezentowanie ekspozycji
Muzeum "Gornoslaski Park Etnograficzny w Chorzowie" wykorzystujace technologie klasy VR (Virtual
Reality — rzeczywisto$¢ wirtualna) oraz klasy AR (Augmented Reality — rzeczywisto$¢ rozszerzona), w
oparciu o materiaty wideo nagrane w technologii panoramicznej 360 stopni oraz o stworzone modele
obiektow. Celem projektu jest upowszechnienie regionalnej kultury ludowej 1 ocalenie wiedzy na temat
gingcego dziedzictwa regionalnego.

Of§ priorytetowa \ 111 - KONKURENCYJNOSC MSP

OP IIT wdrazana jest w celu ulepszenia warunkow do rozwoju matych i $rednich przedsiebiorstw,
zwiekszenia innowacji stosowanych w przedsiebiorstwach, zwigkszenia stosowania technologii
informacyjno-komunikacyjnych, zwigkszenia handlu zagranicznego sektora MSP a takze zwickszenia
dostepu do kapitatu zewnetrznego przedsigbiorstw przez instrumenty finansowe.

POSTEP OP 111
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OP III jest trzecig, co do wielkos$ci alokacji, osig w programie. Wsparcie, skierowane w gtoéwnej
mierze na rozwoj innowacji w MSP, cieszy si¢ bardzo duzym zainteresowaniem wéréd potencjalnych
beneficjentow, co wida¢ po ilosci oraz kwocie ztozonych wnioskow w ramach OP. Okres
sprawozdawczy charakteryzowat si¢ duzg dynamika wzrostu po stronie ptatnosci na rzecz
beneficjentow oraz certyfikacji srodkéw do KE. Dziatania realizowane w ramach OP |1l oraz uzyskany
postep w osigganiu celow posrednich i koncowych ksztattujg si¢ na poziomie satysfakcjonujacym. W
2018r. zakonczono realizacje 267 projektow na kwote dofinansowania 38 min EUR.

OP Il

57% nabory

65% kontraktacja

34% certyfikacja
Pl 3a Pl 3b Pl 3c
192% nabory 0% nabory 50% nabory
27% kontraktacja 0% kontraktacji 72% kontraktacji
7% certyfikacja 0% certyfikacji 38% certyfikacji

POSTEP FINANSOWY W PODZIALE NA PI

Na koniec 2018 roku warto$§¢ zaangazowanych $rodkow w ramach Pl 3a wyniosta na poziomie:
ogloszonych naboréw 192%, kontraktacji 27% i certyfikacji 7%. Wysoki % ogloszonych naboréw
wiaze si¢ z niewykorzystaniem petnej alokacji przeznaczonej na nabory. Wartos¢ kolejnych naborow
zostata powigkszana o wolng alokacj¢. Do konca 2018r. ogloszono 8 nabordéw na taczng alokacje 39 min
EUR. Niski poziom kontraktacji zwigzany jest z faktem, ze dziatania ukierunkowane na ulepszenie
warunkéw dla MSP byly problematyczne ze wzgledu na uwarunkowania prawne. Po pierwsze,
beneficjent korzystajacy z podobnej pomocy w poprzedniej perspektywie, zobligowany jest o§wiadczyc,
ze 80% tacznej powierzchni terenow wspartych w ramach RPO WSL 2007-2013 zostato
zagospodarowanych. Ponadto, tereny tworzone w tej perspektywie przeznaczone musza by¢ ostatecznie
dla MSP a nie duzych przedsigbiorstw. Ulokowanie duzego przedsiebiorcy skutkowatoby zwrotem czgsci
srodkow na koniec okresu trwatosci. Planowane jest ogloszenie dwoch naborow w 2019r.

Pl 3b wprowadzony zostat do programu w 2018r. Do konca okresu sprawozdawczego nie zostal
uruchomiony zaden nabér, w zwiazku z tym brak postepu finansowego. W 2019r. planowane jest
uruchomienie jednego naboru z zakresu internacjonalizacji MSP.

Na koniec 2018 roku warto$§¢ zaangazowanych $rodkéw w ramach Pl 3c wyniosta na poziomie:
ogloszonych naborow 50%, kontraktacji 72% i certyfikacji 38%. Nizszy % ogloszonych naborow w
stosunku do kontraktacji spowodowany jest faktem, ze w ramach PI wdrazane sg instrumenty finansowe,
dla ktorych nie sg ogtaszane nabory. PI 3¢ jest najbardziej zaawansowany wdrozeniowo. Do konca okresu
sprawozdawczego ogloszono 5 naborow na kwote 139 min EUR. W 2019r. planuje si¢ ogloszenie naboru,
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w ktérym wsparcie skierowane bedzie na wdrozenie 1 komercjalizacje innowacji produktowych oraz
procesowych.

POSTEP RZECZOWY OPIII
Wskazniki wybrane do ram wykonania zostaty osiggnigte:

» wskaznik rzeczowy Liczba przedsiebiorstw otrzymujgcych dotacje - 282% [3c]
» wskaznik finansowy - 230%.

W ramach OP III wystepuja wskazniki, ktorych realizacja nadal jest na zerowym poziomie. Szacunki
wskazuja jednak, ze zostang osiggni¢te w nieco pézniejszym czasie.

Brak szacowanej realizacji dla wskaznikow w ramach PI 3b spowodowany jest faktem, ze zostal on
wprowadzony do Programu pod koniec okresu sprawozdawczego i1 nie zostaty jeszcze podpisane umowy
o dofinansowanie zawierajace powyzszy wskaznik. Pierwszy nabor zaplanowano w 2019 roku.

PROBLEMY

Pomimo problemoéw we wdrazaniu PI 3a, [Z RPO WSL nie widzi zagrozenia w realizacji OPIIIL 1 jej
zatozonych celow.

PRZYKLADOWY PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH OP II1

Tytul projektu: Wdrozenie do produkcji sktadanego wozka inwalidzkiego
Dzialanie: 03.02.00 Innowacje w MSP

Beneficjent: COSMOTECH Sp. z 0.0.

Wartos¢ ogotem: 124 tys €

Dofinansowanie: 45,1 tys €

Opis: Wdrozono do produkcji produkt dla 0os6b z niepetnosprawnosciami, o dotychczas niespotykanych
parametrach — ultralekki, sktadany woézek inwalidzki. Kazdy wozek powstaje metoda druku
przestrzennego. Poszczegolne elementy sg spersonalizowane w oparciu 0 skan 3D ciala.

05 IV - EFEKTYWNOSC ENERGETYCZNA, ODNAWIALNE ZRODEA
priorytetowa | ENERGII | GOSPODARKA NISKOEMISYJNA

Wsparcie przeznaczone jest na realizacje¢ projektow dot. poprawy efektywnosci energetycznej, poprzez
gleboka, kompleksowa modernizacj¢ energetyczng oraz wymiang/modernizacj¢ indywidualnych zrodet
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ciepta. Ponadto, realizowane sg projekty w zakresu wytwarzania energii ze zrodet odnawialnych, jak
réwniez budowy 1 modernizacji instalacji do produkcji energii w wysokosprawnej kogeneracji.
Wspierane sg takze dziatania w obszarze infrastruktury transportu zbiorowego, zakup taboru
autobusowego 1 tramwajowego, wdrazanie inteligentnych systemow transportowych, rozwoj tras
rowerowych oraz wymiana oswietlenia.

POSTEP OP 1V

W zwigzku z faktem, ze OP IV ma najwickszg alokacj¢ w Programie, zarowno w poprzednim okresie
sprawozdawczym, jak i w obecnym, widoczna jest wysoka dynamika w zakresie wnioskowania
beneficjentow o $rodki unijne oraz kontraktacji. Natomiast wigksza dynamika wzrostu w okresie
sprawozdawczym widoczna jest po stronie ptatnosci na rzecz beneficjentow oraz certyfikacji srodkow do
KE. Na koniec 2018 roku zakonczono realizacj¢ 105 projektow na kwotg dofinansowania 60 min EUR.

OPIV
nabory 94%

kontraktacja 57%

certyfikacja 17%
Pl 4a Pl 4c Pl 4e Pl 4g Pl 6e
91% nabory 82% nabory  115% nabory 155% nabory 0% nabory
40% kontr. 58% kontr. 62% kontr. 16% kontr. 0% kontr.
13% cert. 12% cert, 21% cert. 3% cert. 0% cert.

POSTEP FINANSOWY W PODZIALE NA PI

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych $rodkow w ramach Pl 4a wyniosta na poziomie:
ogloszonych naborow 91%, kontraktacji 40% i certyfikacji 13%. Rok 2018 charakteryzowat si¢
znacznym przyspieszeniem wdrazania. Do konca 2018r. ogloszono 12 naboréw, ktérych suma wyniosta
57,5 mln, €, z czego 11 naboréw ogloszono w formule ZIT/RIT a jeden w formie naboru konkursowego.
W 2019r. nie przewiduje si¢ uruchomienia kolejnych naboréw. W ramach PI 4a nie zidentyfikowano
projektow pozakonkursowych. Poziom kontraktacji 1 certyfikacji w stosunku do ogtoszonych naboréw
jest niski. Zwigzane jest to z faktem, ze z 12 ogloszonych naboréw 3 zakonczyty si¢ pod koniec IV
kwartatu 2018 roku lub na poczatku 2019 roku 1 obecnie trwa ocena ztozonych wnioskow. Ponadto z
naboru zakonczonego w II kwartale 2018 nie zostaly jeszcze wybrane wnioski do dofinansowania.
Podsumowujac w kolejnym okresie sprawozdawczym bedzie widoczny znaczny wzrost na poziomie
kontraktacji. Konsekwencja niskiego poziomu kontraktacji jest niski poziom ptatnosci od Beneficjentow
oraz certyfikacji.

212 P L




PL

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych srodkow w ramach Pl 4b wyniosta na poziomie:
kontraktacji 101% i certyfikacji 24%. Poniewaz Pl 4b wdrazany jest w formie instrumentow
finansowych, nie byt oglaszany nabdr. Poprzedni, zatwierdzony przez Rade¢ Inwestycyjng Posrednik
Finansowy tj. Bank Handlowy w Warszawie wycofal si¢ z negocjacji. Europejski Bank Inwestycyjny
prowadzi rozmowy z nowym Posrednikiem Finansowym. Szczegdtowe informacje o post¢pie wdrazania
zostaly umieszczone w pkt. 8 niniejszego sprawozdania

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych srodkéw w ramach Pl 4c wyniosta na poziomie:
ogloszonych naboréow 82%, kontraktacji 58% i certyfikacji 12%. W ramach PI 4c ogloszono 12
naboréw na kwot¢ 192 mln EUR, z czego 10 naboréw uruchomiono w formule ZIT/RIT, jeden w ramach
OSI oraz jeden w procedurze konkursowej. Nabory cieszyly si¢ sporym zainteresowaniem, gdyz wnioski
ztozone przekroczyly dostepng alokacje o 31%. W kolejnym roku zaplanowano ogloszenie 3 naborow.
Poziom kontraktacji i certyfikacji w stosunku do ogloszonych naboréw jest niski. Zwigzane jest to z
faktem, ze z 10 ogloszonych naborow 4 zakonczyly si¢ na poczatku 2019 roku i obecnie trwa ocena
ztozonych wnioskéw. Ponadto w ramach naboru zakonczonego w III kwartale 2018 nie zostaly jeszcze
wybrane wnioski do dofinansowania. Podsumowujac w kolejnym okresie sprawozdawczym bedzie
widoczny znaczny wzrost na poziomie kontraktacji. Konsekwencja niskiego poziomu kontraktacji jest
niski poziom platnosci od Beneficjentéw oraz certyfikacji.

Na koniec 2018 roku warto§¢ zaangazowanych $rodkéw w ramach Pl 4e wyniosta na poziomie:
ogloszonych naboréw 115%, kontraktacji 62% i certyfikacji 21%. Wysoki % ogloszonych naborow
wigze si¢ z niewykorzystaniem pelnej alokacji przeznaczonej na nabory. Warto$¢ kolejnych
naborow byta powigkszana o wolng alokacje. W roku 2019 planowane jest ogloszenie 5 kolejnych
naborow. Do tej pory ogloszono 25 naborow, z czego 24 w ramach procedury ZIT/RIT oraz jeden w
formie otwartego konkursu. Stopien wdrazania Pl 4e na koniec okresu sprawozdawczego osiggnal
zadowalajacy poziom. Wdrazanie w ramach PI przebiega zgodnie z cyklem Zycia projektow i nie ma
zagrozenia w realizacji.

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych $rodkow w ramach Pl 49 wyniosta na poziomie:
ogloszonych naborow 155%, kontraktacji 16% i certyfikacji 3%. Do konca okresu sprawozdawczego
uruchomiono 2 nabory na kwote 14 mln EUR. Nalezy zaznaczy¢, ze ostatni nabér uruchomiono 28
grudnia 2018r. Wysoki % ogloszonych naboréw wigze si¢ z niewykorzystaniem pelnej alokacji
przeznaczonej na pierwszy nabor. Warto$¢ kolejnego naboru zostata powigkszona o wolng alokacje.
Wsparcie w ramach PI 4g kierowane na zwigkszenie udziatu produkcji energii w wysokosprawnej
kogeneracji nie cieszylo si¢ popularnoscia wsrod beneficjentow. Linia demarkacyjna wystepujaca
pomiedzy RPO WSL a POIS ogranicza mozliwo$¢ wsparcia instalacji kogeneracyjnych wigkszych niz
1kW. Instalacje kogeneracyjne z reguly sa instalacjami o wigkszej mocy. Spowodowato to niskie
zainteresowanie uzyskaniem dofinansowania w programie regionalnym. O braku zainteresowania
beneficjentow S$wiadczy fakt, ze wartos¢ wnioskowanego dofinansowania wszystkich zlozonych
wnioskoOw w naborze to 3,7mIn EUR, gdzie alokacja przeznaczona na nabor to 7mln EUR. W ramach
pierwszego naboru wybrano wnioski do dofinansowania jedynie na 26% dostgpnej alokacji na nabor. W
2019r. nie planuje si¢ uruchomienia naboru. W zwigzku z brakiem zainteresowania naborami, w 2018
roku nastgpito zmniejszenie alokacji na przedmiotowy PI poprzez przesunigcie 11 min EUR na PI 6e.
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P1 6e zostat wprowadzony do programu w 2018r. do konca okresu sprawozdawczego nie zostat ogloszony
zaden nabdr, stad brak postepu finansowego. Pierwszy nabor zostat zaplanowany na sierpien 2019 roku.

POSTEP RZECZOWY OP 1V

Wskazniki wybrane do ram wykonania zostaly osiagnigte:

» wskazniki rzeczowe: Dodatkowa zdolnos¢ wytwarzania energii ze zrodet odnawialnych, wartosé
jego osiagneta - 100% [4a,4c/ , Liczba wybudowanych zintegrowanych weztow przesiadkowych -
357% [4e], Liczba zakupionych jednostek taboru pasazerskiego w publicznym transporcie
zbiorowym komunikacji miejskiej — 513% [4e]

» wskaznik finansowy - 133,1%.

Rok 2018 charakteryzowal si¢ zdecydowanie szybszym tempem wdrazania w pordwnaniu do
poprzedniego okresu sprawozdawczego. Poza wzrostem szacowanej realizacji, zdecydowanie wzrosta
warto$¢ osiaggnietych juz wskaznikow.

W ramach OP IV wartosci docelowe na 2023 r. zostalty przekroczone dla ponizszych wskaznikéw:

» Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE (PI 4a)

» Liczba jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE (PI 4a, 4c)

» Szacowany roczny spadek emisji gazéw cieplarnianych (PI 4e)

» Dodatkowa zdolnos¢ produkcji energii elektrycznej i cieplnej w warunkach kogeneracji (P1 4g)

Glownym problemem ww. wskaznikow jest ich czgsciowe niedoszacowanie. Koszty jednostkowe oparto
na danych historycznych, ktére byly stanowczo za wysokie. Spowodowato to ustalenie wartosci
docelowych znacznie nizszych niz wynika to z obecnie realizowanych projektow. Ponadto brak
mozliwosci uwzglednienia — w momencie szacowania wartosci docelowych wskaznikéw — wszystkich
uwarunkowan wdrazania interwencji, ktore moga w pozniejszym okresie znaczaco oddziatywaé na
rzeczywistg realizacje wskaznikéw projektowych i programowych.

W ramach OP IV wystepuja wskazniki, ktorych realizacja nadal jest na zerowym poziomie, jednak
analizujagc szacowang realizacje widzimy, ze zostang osiggni¢te, tylko w pdzniejszym czasie, co dla
projektow infrastrukturalnych jest zjawiskiem naturalnym.

Brak szacowanej realizacji dla wskaznika dot. infrastruktury rowerowej spowodowany jest faktem, ze
zostat wprowadzony do PI 4e pod koniec okresu sprawozdawczego i nie zostaly jeszcze podpisane
umowy o dofinansowanie zawierajgce wskaznik. Podobna sytuacja jest w PI 6e, gdzie pierwszy nabor
zaplanowano na sierpien 2019 roku.
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Ponadto niskie wartosci wskaznikow na poziomie szacowanej realizacji w ramach PI 4g spowodowane
sg brakiem zainteresowania beneficjentow realizacja projektéw, co przektada si¢ na niewielkg liczbe
podpisanych umow.

PROBLEMY

IZ RPO WSL nie widzi zagrozenia w realizacji OP IV i jej zatozonych celow.

PRZYKELADOWY PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH OP IV

Tytul projektu: Zakup elektrycznego taboru autobusowego wraz z systemem inteligentnego zarzadzania
flota, wraz z budowa centralnej stacji tadowania i wymiany baterii oraz rozproszonych stacji szybkiego
fadowania baterii w mie$cie Jaworzno

Poddzialanie: 04.05.01 Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oswietlenie - ZIT
Beneficjent: PKM Jaworzno Sp. z o.0.

Warto$¢ ogolem: 14,22 mln €

Dofinansowanie: 9,62 min €

Opis: Przedmiot projektu obejmuje budowe centralnej stacji szybkiego tadowania i wymiane baterii,
stacje transformatorowg 1 niezbedne wyposazenie, budowe 3 peryferyjnych stacji szybkiego tadowania
wraz z zagospodarowaniem terenu, oraz zakup 22 autobusow elektrycznych wraz elementami zarzadzania
flota. Rzeczowa realizacja projektu przyczyni si¢ m.in. do: poprawy stanu s$rodowiska poprzez
ograniczenie zanieczyszczen powietrza z sektora transportowego, unowoczesnienia miejskiego taboru
autobusowego, podniesienia jakosci lokalnej 1 regionalnej obstugi transportowej, poprawy wizerunku
Miasta za sprawa podejmowania dziatah bezposrednio wplywajacych, na jakos$¢ Zycia mieszkancow i
ograniczenie negatywnego wplywu na Srodowisko transportu, - wzrostu $wiadomosci spotecznej
zwigzanej z ograniczeniem negatywnego wptywu na srodowisko sektora transportu.

OsS priorytetowa \ IX- WELACZENIE SPOLECZNE

OP IX odpowiada za wyzwania dot. ograniczenia zjawiska ubostwa i wykluczenia spotecznego, ktore
realizowane sg przez aktywne wlaczenie w zycie spoteczne, a takze zawodowe, 0soOb i grup w sposob
szczegolny narazonych na wykluczenie spoteczne. Shuzg temu kompleksowe, zindywidualizowane
instrumenty aktywnej integracji, jak rowniez wspotpraca miedzysektorowa — przy wsparciu ekonomii
spotecznej — poprzez dziatania jakosciowe oraz iloSciowe w zakresie wsparcia dostgpnosci ustug
warunkujacych mozliwosci rozwojowe. Szczegdlny nacisk ktadziony jest na obszary z nasilonymi
negatywnymi procesami spotecznymi i zapoznione gospodarczo.
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POSTEP OP IX

Poprzedni okres sprawozdawczy dla OP IX charakteryzowat si¢ nizszym tempem wdrazania, co gldéwnie
zwigzane byto z niskim zainteresowaniem naborami lub p6zniejszym ogloszeniem naborow (opoznienie
w procesie przygotowania Lokalnych Programéw Rozwoju przez gminy lub uzyskanie akceptacji zatozen
konkurséw ze strony Komitetu Sterujgcego ds. Ochrony Zdrowia). Niewielkie zainteresowanie
konkursami oraz zawezenie grupy, do ktorej projekty sg kierowane zwigzane bylo ze zmianami
spoteczno-gospodarczymi i polepszeniem warunkow zycia ludnosci. Kwestie te, spotkaty si¢ ze srodkami
zaradczymi w postaci spotkan informacyjnych poswigconych kazdemu konkursowi oraz indywidualnych
spotkan z wnioskodawcami, co w konsekwencji spowodowato, ze 2018 roku realizacja OP IX przebiegata
bez wigkszych problemow. Na koniec 2018 roku zakonczono realizacj¢ 145 projektéw na kwote
dofinansowania 24 min EUR.

OP IX

98% nabory
55% kontraktacja

18% certyfikacji

PI1 9i Pl 9iv Pl 9v
100% nabory 92% nabory 107% nabory
59% kontraktacja 42% kontraktacji 82% kontraktacji
25% certyfikacja 8% certyfikacji 25% certyfikacji

POSTEP FINANSOWY W PODZIALE NA PI

Na koniec 2018r. warto$¢ zaangazowanych srodkéw w ramach PI 91 wyniosta na poziomie: ogloszonych
naboréw 100%, kontraktacji 59% oraz certyfikacji 25%. Lacznie w ramach PI ogloszono 24 nabory
konkursowe na kwote 92,73 mln EUR oraz 1 nabér w trybie pozakonkursowym na kwotg 25,50 min
EUR. Na rok 2019 zaplanowano ogltoszenie 5 naboréw w trybie konkursowym. Wdrazanie w ramach Pl
przebiega zgodnie z cyklem Zycia projektow i nie ma zagrozenia w realizacji.

Na koniec 2018r. warto$¢ zaangazowanych srodkow w ramach PI 9iv wyniosta na poziomie: ogloszonych
naboréw 92%, kontraktacji 42% oraz 8% certyfikacji. W ramach PI 9iv ogloszono 31 naborow, w
tym 1 nabor w trybie pozakonkursowym na taczng kwotg 99 min EUR. W okresie sprawozdawczym
anulowany zostal nabor w trybie pozakonkursowym w ramach Poddziatania 9.2.7 Rozwdj ustug
adopcyjnych. Powodem anulowania wezwania do ztozenia przez Samorzad Woj. Slaskiego — Regionalny
Osrodek Polityki Spotecznej (ROPS) byly zmiany w RPO WSL 2014-2020, ktore nastapily wskutek
przyjecia notyfikacji decyzji C(2018) 5168 z dnia 27.07.2018 r. przez Polskie Przedstawicielstwo w

216 P L




PL

Komisji Europejskiej. Nabor ponownie zostanie ogltoszony na poczatku 2019 roku. W kolejnym roku
zaplanowano ogloszenie 8 naborow w trybie konkursowym. Niski poziom kontraktacji zwigzany jest z
faktem, do konca roku 2018 dla wybranych wnioskow do dofinasowania nie zostaty podpisane umowy
lub podpisano je w 2019 roku i w przedmiotowej analizie nie zostaly wykazane. Podsumowujac w
kolejnym okresie sprawozdawczym bedzie widoczny znaczny wzrost na poziomie kontraktacji.
Konsekwencja niskiego poziomu kontraktacji jest niski poziom platnosci od Beneficjentow oraz
certyfikacji.

Na koniec okresu sprawozdawczego warto$¢ zaangazowanych $rodkow w ramach PI 9v wyniosta na
poziomie: ogloszonych naboréw 107%, kontraktacji 82% i certyfikacji 25%. W ramach Pl 9v
ogloszono 3 nabory konkursowe i jeden pozakonkursowy na taczng kwote 35 min EUR. W ramach PI 9v,
ktorego specyfika realizowanych dziatan zwigzana jest ze wsparciem dla Osrodkéw Wsparcia Ekonomii
Spotecznej, najwigkszym zainteresowaniem cieszyly si¢ nabory w ramach poddziatania 9.3.1.W
kolejnym okresie sprawozdawczym i kolejnym latach IZ RPO WSL nie przewiduje ogloszenia kolejnych
naboréw w ramach PI 9v. Wdrazanie w ramach PI przebiega zgodnie z cyklem Zycia projektow i nie ma
zagrozenia w realizacji.

POSTEP RZECZOWY

Wskazniki wybrane do ram wykonania zostaty osiagnigte:

» wskaznik rzeczowy Liczba 0sob zagrozonych ubostwem lub wykluczeniem spotecznym, objetych
wsparciem w ramach programu - 135%
» wskaznik finansowy -131,2%.

Na koniec 2018 r. warto$¢ docelowa na 2023 r. zostala przekroczona dla ponizszych wskaznikow:

» Liczba 0sob z niepetnosprawnosciami objetych wsparciem w programie — 249% [9i]
» Liczba wspartych w programie miejsc Swiadczenia ustug spotecznych istniejgcych po
zakonczeniu projektu — 148% [9iv]

Jednym z gléwnych powodow przekroczenia zatozonych wartosci docelowych ww. wskaznikow jest fakt
bazowania w procesie szacowania wartosci docelowych wskaznikow RPO WSL 2014-2020 na
doswiadczeniach zwigzanych z wdrazaniem RPO WSL 2007-2013 (efektywnos$¢ wydatkowania
srodkdw, poziom zainteresowania wnioskodawcow, skuteczno$¢ realizacji wskaznikéw), co utrudniato
precyzyjne okreslenie wartos$ci docelowych. Ponadto na etapie programowania wptyw mial rowniez brak
mozliwosci uwzglednienia wszystkich uwarunkowan wdrazania interwencji, ktore mogly w poézniejszym
okresie znaczaco oddziatywac na rzeczywista realizacje wskaznikow projektowych 1 programowych.

Niski poziom realizacji wskaznika Liczba srodowisk objetych programami lokalnej aktywnosci -71% [91],
zwigzany jest z faktem, iz w ramach podpisanych umow Beneficjenci wybierajg czgsto jako wartos¢
docelowa, bardzo niska warto§¢ wskaznika - srednia warto$§¢ wykazywanego wskaznika to 2 srodowiska.
Wynika to z charakterystyki programu aktywnosci lokalnej, ktory skierowany jest do oséb w ramach
konkretnego $rodowiska lub cztonkéw danej spoteczno$ci. Oznacza to, ze w ramach programu mozna
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prowadzi¢ dziatania aktywizacyjne adresowane do ludzi mieszkajacych na pewnej przestrzeni: dzielnicy,
osiedlu, ulicy. Decyzja o zastosowaniu wskaznika jako specyficznego w Programie, wynikata ze
specyfiki wojewoddztwa oraz wysokiego stopnia degradacji obszarow wymagajgcych podjecia dziatan
rewitalizacyjnych zarowno w wymiarze przestrzennym jak i spolecznym. Warto$§¢ programu aktywnosci
lokalnej byta zalezna od liczby os6b w Srodowisku objetych dziataniami aktywnosci lokalnej, zakresem
dziatan planowanych do realizacji, skala porownawcza byta zbyt mata aby mozna byto z powodzeniem
okreslic w sposdb jednoznaczny kosztotworczo$¢ wskaznika. Ponadto, w perspektywie 2014-2020
zaplanowano mozliwo§¢ szerszego uzycia narzgdzi w ramach programu aktywnosci,
zawierajagcego wszystkie dostepne narzedzia wsparcia w ramach 9i, w formule programow aktywnosci
spotecznosci  zamieszkujacej konkretny obszar, a wigc jest to wskaznik ukierunkowany
terytorialnie. Warto$¢ wskaznika na podstawie podpisanych umow plasuje si¢ na poziomie 31%. Ponadto
do konca 2018 roku nie podpisano wszystkich umoéw z projektami w ramach, ktérych przedmiotowy
wskaznik jest realizowany. W zwigzku z powyzszym w kolejnym okresie sprawozdawczym ww.
wskaznik osiagnie zdecydowanie wigkszg wartos¢.

PROBLEMY

IZ RPO WSL nie widzi zagrozenia w realizacji OP IX i jej zatoZzonych celow.

PRZYKLADOWY PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH OP IX

Tytul projektu: ,Poprawa stanu zdrowia seniorow w Gminie tazy poprzez kompleksowa usluge
geriatryczng”

Beneficjnet: Promed Lazy Sp z o.o.

Poddziatanie: 9.2.6 Wzrost dostepnosci do ustug zdrowotnych w regionie
Wartos¢ ogolem: 97 tys. EUR

Dofinansowanie: 91 tys. EUR

Opis: W ramach projektu przeprowadzono Catosciowg Oceng Geriatryczng (COG) poprzez badania i
konsultacje wielospecjalistyczne wykonane w domu pacjentow; do kazdego pacjenta zakwalifikowanego
do projektu przyjechala pielegniarka, lekarz geriatra, psycholog, fizjoterapeuta i pracownik socjalny w
celu wykonania odpowiednich badan i zabiegdéw; lekarz dokonal podsumowania i kwalifikacji do
rehabilitacji domowej (10 godzin rehabilitacji). Ponadto zorganizowano szkolenia dla opiekunéw osob
niesamodzielnych i1 z niepetnosprawno$ciami. Gtowng korzyscig realizacji projektu jest fakt, iz pacjenci
mieli wykonane badania i konsultacje, ktoérych nie uzyskaliby w ramach $wiadczen z Narodowego
Funduszu Zdrowia. Catosciowa Ocena Geriatryczna jest przeprowadzana w szpitalu, gdy pacjent
przebywa w nim z powodu jakiego$ problemu zdrowotnego. W programie realizowanym w tazach
oceniono stan zdrowia 1 funkcjonowanie pacjentdéw zanim trafili do szpitala. Wykrycie schorzen i
zaburzen, ktére mozna leczy¢ w warunkach domowych, przeciwdziala kierowaniu osoby starszej do
szpitala 1 umozliwia jak najdtuzsze samodzielne funkcjonowanie pacjenta. Ponadto uczestnicy projektu
uzyskali indywidualnie dobrang rehabilitacje domowa, ktéra w ramach §wiadczen refundowanych z NFZ
jest trudno dostgpna.

218 P L




PL

(013 V - OCHRONA SRODOWISKA I EFEKTYWNE WYKORZYSTANIE
priorytetowa ZASOBOW

Wsparcie w ramach OP V skierowane jest na realizacje projektéw w zakresie gospodarki odpadami,
uporzadkowania gospodarki wodnosciekowej, ochrony dziedzictwa, bioréznorodnosci
oraz wyposazenie jednostek ochotniczej strazy pozarne;j.

POSTEP OP V

Poprzedni okres sprawozdawczy dla OP V charakteryzowat si¢ wysoka dynamika w zakresie
wnioskowania przez beneficjentow o srodki unijne, co przektada si¢ na wysoki poziom kontraktacji.
Ponadto w 2018 roku widoczna jest wigksza dynamika wzrostu po Stronie ptatnosci na rzecz
beneficjentow oraz certyfikacji srodkéw do KE z 2 mln EUR do 24 mIn EUR. Na koniec 2018 roku
zakonczono realizacje 47 projektow na kwote dofinansowania 8§ min EUR.

OPV

90% nabory

67% kontraktacja

12% certyfikacja
Pl 5b Pl 6a Pl 6b Pl 6¢c Pl 6d
25% nabory 103% nabory 81% nabory 93% nabory 105% nabory
73% kontr. 23% kontr. 69% kontr. 96% kontr. 54% kontr.
82% cert. 9% cert. 13% cert. 2% cert. 16% cert.

POSTEP FINANSOWY W PODZIALE NA Pl

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych srodkéw w ramach Pl 5b wyniosta na poziomie:
ogloszonych naboréw 25%, kontraktacji 73% i certyfikacji 82%. Lacznie w ramach PI ogloszono 2
nabory konkursowe na kwot¢ 1 min EUR. Ogtaszane nabory cieszyty si¢ duzym zainteresowaniem
beneficjentdow. W ostatnich latach obserwowany jest w wojewodztwie §laskim wzrost ilo$ci interwencji
stuzb ratowniczych, w ktore konieczne jest zaangazowanie mozliwie najbardziej niezawodnego sprzetu.
Jednoczes$nie straze z naszego regionu dysponujg przestarzatym sprzetem. Dziatania proponowane przez
IZ RPO WSL wychodza naprzeciw tym problemom. W drugim naborze na dostepng alokacje 500 tys.
EUR pozytywna ocen¢ merytoryczng otrzymaty projekty na laczng kwote 4 min EUR. W zwiazku z
powyzszym podjeto decyzje o zwigkszeniu kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektow. Ponadto
zaproponowano, aby pule $rodkéw zwiekszy¢ o $rodki z budzetu panstwa wskazane w Kontrakcie
Terytorialnym, z przeznaczeniem na projekty inne niz rewitalizacyjne. Podczas aktualizacji RPO WSL w
sierpniu 2018 roku dla przedmiotowego PI zostata dwukrotnie zwigkszona alokacja, ktéra zostata
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przeznaczona na projekty z list rezerwowych. W zwigzku z powyzszym % kontraktacji jest wyzszy niz
% ogloszonych naborow. W ramach dziatania nie planuje si¢ juz oglaszania nowych naborow.

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych $rodkéw w ramach PI 6a wyniosta na poziomie:
ogloszonych naboréw 103%, kontraktacji 23% i certyfikacji 9%. Lacznie w ramach PI ogtoszono 10
naborow konkursowych na kwote 32 mln EUR. W przysztym roku planuje si¢ oglosi¢ 3 nabory. Poziom
kontraktacji i certyfikacji w stosunku do ogloszonych naboréw jest bardzo niski. Zwigzane jest to z
faktem, iz z 10 ogloszonych naboréw 4 ogloszone zostaty pod 2018 roku, a ich zakonczenie przypada na
pierwszy kwartat roku 2019. Ponadto 23 umowy z 30 wybranych wnioskéw do dofinasowania zostaty
podpisane w 2019 roku i w przedmiotowe] analizie nie zostaly wykazane. W kolejnym okresie
sprawozdawczym bedzie widoczny znaczny wzrost na poziomie kontraktacji. Konsekwencja niskiego
poziomu kontraktacji jest niski poziom ptatnosci od Beneficjentow oraz certyfikacji.

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych srodkow w ramach PI 6b wyniosta na poziomie:
ogloszonych naboréw 81%, kontraktacji 69% i certyfikacji 13%o. Lacznie w ramach PI ogloszono 11
naboréw konkursowych na kwotg 70 mln EUR. W przysztym roku planuje si¢ oglosi¢ 4 nabory. Niski
poziom certyfikacji zwigzany jest z faktem, ze polowa uméw o dofinasowanie zostata podpisana pod
koniec 2018 roku. Zakres planowanej interwencji to zadania czasochtonne, wymagajace odpowiednich
warunkéw pogodowych. Ponadto opoznienia w ptatnosciach wynikajg z rynku zamowien publicznych,
problemow z wyborem wykonawcy oraz konieczno$ci uzyskania potrzebnych zezwolen. W zwiazku z
powyzszy beneficjenci nie zdazyli jeszcze zlozy¢ platnosci, co w konsekwencji powoduje niski poziom
certyfikacji. Jednak analizujac cykl Zycia projektow w kolejnym okresie sprawozdawczym nalezy
spodziewac si¢ wzrostu ptatnosci i certyfikacji.

Na koniec 2018 roku warto§¢ zaangazowanych $rodkéw w ramach PI 6¢ wyniosla na poziomie:
ogloszonych naborow 93%, kontraktacji 96% i certyfikacji 2%. Lacznie w ramach PI ogloszono 2
nabory (konkursowy i pozakonkursowy) na kwot¢ 47 mln EUR. Nie planuje si¢ juz ogtaszania nowych
naborow. W ramach PI wigkszo§¢ umow zostata podpisana w 2018 roku. Zakres planowanej interwencji
to zadania czasochlonne, wymagajace odpowiednich warunkéw pogodowych. Ponadto opdznienia
wynikajg takze z rynku zamowien publicznych, probleméw z wyborem wykonawcy, koniecznos$ci
uzyskania potrzebnych zezwolen. Jednak analizujac cykl zZycia projektow w kolejnym okresie
sprawozdawczym nalezy spodziewac si¢ wzrostu platnosci i certyfikacji.

Na koniec 2018 roku wartos¢ zaangazowanych srodkow w ramach Pl 6d wyniosta na poziomie:
ogloszonych naborow 105%, kontraktacji 54% i certyfikacji 16%. L.acznie w ramach PI ogloszono 4
nabory konkursowe na kwot¢ 38 mln EUR. W przysztym roku nie planuje si¢ nowych naboréw. Niski
poziom kontraktacji zwigzany jest z faktem, ze potowa umoéw o dofinasowanie zostata podpisana pod
koniec 2018 roku, pozostate umowy podpisano w 2019 roku, w zwigzku z czym nie zostaty one juz ujete
w analizie. Analizujac cykl zycia projektow w kolejnym okresie sprawozdawczym nalezy spodziewac si¢
wzrostu ptatnosci i certyfikacji.

POSTEP RZECZOWY

Wskazniki wybrane do ram wykonania zostaty osiggnigte:
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» wskazniki rzeczowe Liczba jednostek stuzb ratowniczych doposazonych w sprzet do
prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutkow katastrof — 1700% [5b], Dtugosé sieci
kanalizacji sanitarnej — 199% [6b], Lgczna powierzchnia zrekultywowanych gruntow — 849%
[6d],

» wskaznik finansowy na koniec 2018 roku - 68,3% wskaznik finansowy.

» wskaznik finansowy uwzgledniajacy certyfikacje w 2019 roku wynosi - 87,6%.

Znaczne przekroczenie realizacji wskaznika dot. liczby jednostek, cho¢ najwigksze sposrod wszystkich
wskaznikow ram wykonania, nie powinno by¢ jednak traktowane jako btad szacowania warto$ci
docelowej wskaznika, ale jako konsekwencja opisanych ponizej zmian w zatozeniach dotyczacych
zakresu 1 charakteru wsparcia, do ktérego ten wskaznik si¢ odnosi.

Na koniec 2018 roku warto$¢ docelowa na 2023 r. znacznie zostata przekroczona dla wskaznikéw z PI
5b. Na osiggnigcie tak wysokich wartosci docelowych miato wptyw kilka czynnikoéw, ktore wystapity
podczas realizacji RPO, a nie byly znane w momencie szacowania warto$ci wskaznikow. W naborach w
ramach dzialania 5.5 RPO planowany maksymalny poziom dofinansowania projektu wynosil 85%.
Wickszo$¢ beneficjentow skorzystata jednak z montazu finansowego. Sredni poziom dofinansowania
projektow wybranych do realizacji wynosit ok. 27%, co przetozylo si¢ na znacznie wigksza liczbe
projektow wybranych do dofinansowania.Warto$¢ wskaznikéw obrazujacych liczbe ludnosci w
projektach w PI 5b zostala powigzana z liczbg mieszkancow obszarow, ktére dla danej OSP wskazane
zostaty w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gasniczym (KSRG) jako obszar jej dziatania. Obszar ten
zwykle dla pojedynczej OSP pokrywa teren catego powiatu. Aby unikna¢ podwojnego liczenia ludnosci
zaproponowano, aby do wykazywania wartos$ci przedmiotowych wskaznikéw bra¢ pod uwage liczbe
ludnosci powiatu tylko jeden raz. Zmiana metodologii szacowania nastgpita podczas konsultacji
kryteridow specyficznych oceny merytorycznej. Pomimo Ze w niniejszym sprawozdaniu rocznym wartosci
wskaznikow zostaty pokazane wedlug nowej metodologii, poziom realizacji w dalszym ciagu jest bardzo
wysoki. Podczas renegocjacji Programu w 2019 roku docelowa warto$¢ zostanie obliczona ponownie
uwzgledniajac informacje, ktore nie byty znane pierwotnie.

Zerowe wartosci posiadajg jedynie wskazniki, ktore zostaty dodane w sierpniu 2018 roku podczas
aktualizacji RPO WSL lub zostaty wybrane wnioski o dofinasowanie, ale umowy podpisano na poczatku
2019 roku.

PROBLEMY

IZ RPO WSL nie widzi zagrozenia w realizacji OP V i jej zalozonych celow, jednak badanie ewaluacyjne
mid-term wskazato na kilka trudnosci, ktore pojawily si¢ podczas realizacji projektow w ramach OP V.

Duza kumulacja realizacji projektow wspotfinansowanych ze Ssrodkow wspolnotowych na obszarze
catego kraju. Réwnoleglo$¢ czasowa wdrazania RPO w catym kraju (a takze roéwnoleglos¢ opdznien w
uruchomieniu interwencji w poszczegolnych wojewodztwach) sprawita, ze w momencie nabrania przez
Programy okreslonej dynamiki wdrozeniowej zaczely wystgpowaé problemy zwigzane z wylonieniem
wykonawcow ustug przewidzianych do realizacji w projekcie. Dotyczyto to w szczegdlnosci tych
obszarow wsparcia, w ktorych wystepuje duza intensywnos$¢ prac budowlanych. W efekcie beneficjenci
mieli problem z rozpoczeciem prac, gdyz op6zniat sie moment wyboru wykonawcy danej ustugi. Czynnik
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ten w sposob bezposredni oddzialtywat na opdznienia w harmonogramie realizacji projektu, a posrednio
takze na postep rzeczowy i finansowy przedsigwzigcia realizowanego w ramach RPO WSL.

Ponadto specyficzny charakter przedsiewzig¢ realizowanych w ramach OP V, w ktérych prowadzone sg
dziatania inwestycyjne o charakterze budowlanym a ktory generuje znaczace ryzyko nieprzewidzianych
trudnosci wykonawczych (zmienno$¢ warunkéw pogodowych, koniecznos¢ biezacego modyfikowania
dokumentacji technicznej i projektowej w trakcie realizacji projektu) powodowal op6znienia w realizacji
projektow.

PRZYKELADOWY PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH OP V

Tytul projektu: Utworzenie Centrum Edukacji Ekologicznej w Katowicach Murckach
Beneficjent: Miasto Katowice

Podzialanie 5.4.1. Ochrona réznorodnosci biologicznej - ZIT

Warto$¢ ogolem: 497 tys. zt EUR

Dofinansowanie: 405 min zt EUR

Opis: Centrum pozwala na poznanie przyrody w jej bezposrednim otoczeniu i ksztatcenie postaw
proekologicznych. Utworzono ogrod sensoryczny, a w pracowniach wykorzystuje si¢ m.in. drukarke
3D, piec do wypalania gliny. Placowka znajduje si¢ w samym sercu dawnej Puszczy Pszczynskie;.
Centrum prowadzi edukacj¢ ekologiczng dzieci i mtodziezy — przewidywana liczba odwiedzin to 600
0sOb rocznie.

05§ priorytetowa | VI - TRANSPORT

Wsparcie w ramach OP VI skierowane jest na inwestycje z zakresu budowy 1 przebudowy drog
wojewodzkich, powiatowych i gminnych. Dziatanie te maja przyczyni¢ si¢ do poprawy dostgpnosci 1
jakosci drég w regionie, co wplynie na zwigkszenie bezpieczenstwa transportu i skrdcenie czasu
przejazdu pomigdzy najwazniejszymi osrodkami w wojewddztwie. Dodatkowo, wsparte sa inwestycje
polegajace na rehabilitacji i modernizacji linii kolejowych oraz zakupie taboru kolejowego.

POSTEP OP VI

Poprzedni okres sprawozdawczy dla OP VI charakteryzowal si¢ wysoka dynamikg w zakresie
wnioskowania przez beneficjentow o $rodki unijne oraz znaczacym wzrostem kontraktacji. W 2018 roku
wieksza dynamika wzrostu widoczna jest po stronie ptatnosci na rzecz beneficjentow oraz certyfikacji
srodkow do KE. W zwigzku z diuga realizacjg projektow transportowych na koniec 2018 roku
zakonczono realizacj¢ 2 projektow na kwote dofinansowania 10 min EUR.
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OP VI

96% nabory

74% kontraktacja

23% certyfikacja
Pl 7b Pl 7d
98% nabory 91% nabory
88% kontraktacji 29% kontraktacji
25% certyfikacji 149% certyfikacji

POSTEP FINANSOWY W PODZIALE NA PI

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych srodkow w ramach PI 7b wyniosta na poziomie:
ogloszonych naborow 98%, kontraktacji 88% i certyfikacji 25%. t.acznie w ramach PI ogloszono 3
nabory konkursowe na kwote 353 mIn EUR. W przysztym roku nie planuje si¢ nowych naborow. Ze
wzgledu na specyfik¢ projektow budowlanych z zakresu transportu drogowego oraz trudnosci
wynikajacych z rynku zamowien publicznych, probleméw z wyborem wykonawcy, wzrostu cen
oferowanych przez wykonawcow lub catkowity brak ofert w przetargach, wydtuza si¢ okres realizacji
projektow, co przektada si¢ na stosunkowo niski poziom certyfikacji w stosunku do kontraktacji. Ponadto
nalezy zaznaczy¢, ze ostatni nabor dot. drog lokalnych w ramach PI zostat uruchomiony pod koniec 2018
r., w zwigzku, z czym umowy o dofinasowanie zostang zawarte w kolejnym okresie sprawozdawczym.
Wdrazanie w ramach PI przebiega zgodnie z cyklem zycia projektow infrastrukturalnych i nie ma
zagrozenia w jego realizacji.

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych srodkow w ramach PI 7d wyniosta na poziomie:
ogloszonych naborow 91%, kontraktacji 29% i certyfikacji 14%. Lacznie w ramach PI ogloszono 2
nabory konkursowe na kwote 103 min EUR. W przysztym roku planuje si¢ oglosi¢ 1 nabor. W ramach
pierwszego naboru realizowany jest projekt z zakresu zakupu taboru kolejowego. Drugi nabér, ogloszony
w ramach PI 7d na kwote 65 mIn EUR na projekty z zakresu modernizacji linii kolejowych, zakonczyt
si¢ pod koniec 2018 r. Niski poziom kontraktacji, a co za tym idzie takze i certyfikacji, spowodowany
jest z trudnosciami we wdrazaniu projektow polegajacych na modernizacji infrastruktury kolejowej.
Dotyczy to takze innych regionéw 1 wigze si¢ zopOznieniami w przygotowaniu przez PLK
S.A. dokumentacji projektowej. W odpowiedzi na konkurs wptynat jeden projekt, ktory jest projektem
duzym i bedzie podlegat notyfikacji do Komisji Europejskie;j.
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POSTEP RZECZOWY
Wskazniki wybrane do ram wykonania na koniec 2018 roku zostaty osiggnigte:

» wskaznik rzeczowy Catkowita diugosé nowych dréog - 86% [7b],
» wskaznik finansowy - 117%.

Zerowg szacowang wartos¢ posiada wskaznik  Cafkowita diugos¢  przebudowanych  lub
zmodernizowanych linii kolejowych [7d]. Stan ten nie jest jednak niepokojacy, gdyz projekt realizujacy
przedmiotowy wskaznik zostal ztozony w 2019 roku i w kolejnym okresie sprawozdawczym zostanie
podpisana umowa.

PROBLEMY

IZ RPO WSL nie widzi zagrozenia w realizacji OP Vi jej zalozonych celow, jednak badanie ewaluacyjne
mid-term wskazato na kilka trudnosci, ktore pojawity si¢ podczas realizacji projektow w ramach OP VI.

Zroznicowany stopien gotowosci beneficjentow realizujagcych przedsiewzigecia —inwestycyjne
0 charakterze budowlanym do realizacji projektu w sposob istotny wptywa na okres realizacji projektu i
wystepowanie ewentualnych opo6znien, gdyz w przypadku projektow, w ktérych beneficjent nie
dysponuje w momencie rozpoczgcia realizacji projektu przygotowang dokumentacjg projektowa, okres
realizacji projektu musi uwzgledniaé takze etap przygotowania i zatwierdzenia przez odpowiednie organy
catosci tej dokumentacji.

Procedury te sg w tym przypadku bardzo czasochtonne, a dodatkowo — w ostatnim okresie wdrazania
Programu, ktory cechuje ogodlnopolska kumulacja rdéwnolegle realizowanych inwestycji
infrastrukturalnych wspotfinansowanych ze srodkéw wspolnotowych — naktada si¢ na to takze problem
braku oferentéw lub braku ofert cenowych adekwatnych do mozliwosci finansowych beneficjenta
wynikajacych z budzetu projektu. Wptywa to niekorzystnie przede wszystkim na postgp w realizacji
wskaznikow finansowych.

PRZYKLADOWY PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH OP V

Tytul projektu: Budowa Trasy N-S w Rudzie Slaskiej taczacej Drogowa Trase Srednicowa z Autostrada
A4 —etap |

Beneficjent: Miasto Ruda Slaska
Dzialanie 6.1. Drogi wojewddzkie
Wartos¢ ogolem: 26 min EUR

Dofinansowanie: 19 min EUR
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Qpis: Potaczono dwie wazne drogi przebiegajace przez Rude Slaska — autostrade A4 i Drogowa Trase
Srednicowa — W postaci bezkolizyjnej trasy N-S. Powstat odcinek o dtugosci 2,4 km. Do konca 2020 roku
powstanie ostatni odcinek trasy N-S o dlugosci 1,7 km, rowniez w ramach projektu RPO WSL.

OS$ priorytetowa | VIl - REGIONALNY RYNEK PRACY

Wsparcie w ramach OP VII kierowane jest na dzialania zwigzane ze wzrostem poziomu zatrudnienia,
ktéry nastgpuje dzieki efektywnemu wykorzystaniu kapitatu ludzkiego w tworzeniu wysokiej jakosci
miejsc pracy. Aktywizacja zawodowa to najwazniejszy cel polityki zatrudnieniowej, ktory osiggany jest
dzieki roznego rodzaju dziataniom skierowanym ku wyroéwnywaniu szans w zakresie dostgpu do rynku
pracy i awansu zawodowego, a takze rozwojowi przedsigbiorczosci, co prowadzi do pobudzenia
ekonomicznego regionu.

POSTEP OP VII

Poprzedni okres sprawozdawczy dla OP VII charakteryzowal si¢ wysoka dynamika w zakresie
wnioskowania przez beneficjentow o $rodki unijne oraz znaczacym wzrostem kontraktacji. W 2018 roku
warto$¢ podpisanych umow jak i wnioskow zatwierdzonych do realizacji jest nadal wysoka, jednak juz
nie tak jak w poczatkowym okresie wdrazania. Obecnie wigksza dynamika wzrostu widoczna jest
po stronie ptatnosci na rzecz beneficjentow oraz certyfikacji srodkow do KE. Na koniec 2018 roku
zakonczono realizacje¢ 135 projektow na kwotg dofinansowania 32 min EUR. Wysoki poziom
zaawansowania w realizacji OP VII jest wynikiem doswiadczenia IP WUP w planowaniu wsparcia i w
obstudze projektow z zakresu rynku pracy, zdobywane sukcesywnie od roku 2004. Wazna role w procesie
realizacji rzeczowej 1 finansowe] odgrywaja tez powiatowe urzedy pracy (PUP), ktorym na
pozakonkursowe dziatanie 7.2 alokowano az 53,4% $rodkow przeznaczonych na OP. Niewatpliwym
atutem PUP jest rzetelna i systematyczna realizacja projektow, a przede wszystkim ich terminowe
rozliczanie, dzigki czemu mozna bylo skutecznie zaplanowac i przeprowadzi¢ certyfikacje wydatkow.

OP VII

61% nabory
54% kontraktacja

25% certyfikacja

Pl 8i P1 8iii Pl 8v
60% nabory 57% nabory 79% nabory
49% kontraktacja 70% kontraktacji 67% kontraktacji
26% certyfikacja 26% certyfikacji 17% certyfikacji
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POSTEP FINANSOWY W PODZIALE NA PI

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych $rodkéw w ramach Pl 8i wyniosta na poziomie:
ogloszonych naboréw 60%, kontraktacji 49% i certyfikacji 26%. Lacznie w ramach PI ogloszono
16 naborow konkursowych na kwot¢ 47 mln EUR oraz 5 naboréw pozakonkursowych na kwote 54 min
EUR. Ogtaszane nabory cieszyty si¢ duzym zainteresowaniem beneficjentow, swiadczy o tym
przekroczona alokacja dostgpna w danym naborze. W kolejnym roku zaplanowano 6 naboréw
konkursowych oraz jeden nabor w trybie pozakonkursowym, w ktorym uprawnionych do aplikowania
jest 31 Powiatowych Urzedow Pracy. W roku 2018 w toku realizacji projektu pozakonkursowego
,Praca z EURESem - Twoim sukcesem!” IP RPO WSL (Wojewodzki Urzad Pracy), jako Beneficjent
zidentyfikowat problemy dotyczace postgpowan prowadzonych na podstawie ustawy Prawo Zamowien
Publicznych (PZP) w trybie przetargu nicograniczonego. Podczas prowadzonych postgpowan o
udzielenie zamowienia potencjalni wykonawcy uchylajg si¢ od zawarcia umowy, co powoduje
przewleklo$¢ postgpowania oraz wydluzenie terminu realizacji zadan zaplanowanych w projekcie. W
zwigzku z faktem, iz postepowania obwarowane sg procedurg i terminami okre§lonymi ustawg PZP,
Beneficjent nie ma mozliwosci wprowadzenia istotnych $rodkéw zaradczych. Ponadto widoczne jest
spowolnienie procesu rekrutacji kandydatow na uczestnikéw projektu oraz spadek zainteresowania
podejmowaniem pracy za granicg. I[P WUP wdrrozylo srodki zaradcze poprzez zwigkszong promocje¢
projektu -udziat w Targach Pracy organizowanych na terenie woj. $laskiego, uczestnictwo w
wydarzeniach dot. rynku pracy, promocja na stronach internetowych, facebook (Slaskie Rynek Pracy)],
mailing informacyjny do instytucji wspierajacych osoby bezrobotne z terenu woj. $laskiego.

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych $rodkéw w ramach Pl 8iii wyniosta na poziomie:
ogloszonych naboréw 57%, kontraktacji 70% i certyfikacji 26%. Lacznie w ramach PI ogloszono 10
naboré6w konkursowych na kwot¢ 20 min EUR. W kolejnym roku zaplanowano 6 naborow
konkursowych. W ramach przedmiotowego priorytetu inwestycyjnego czgs$¢ Srodkdw przeznaczona
zostala na wdrazanie instrumentéw finansowych, dla ktorych nie jest oglaszany nabor, stad procent
kontraktacji jest wyzszy od procentu ogloszonych naboréow. Pod koniec 2018 roku podpisano umowe
Z posrednikiem finansowym tj.; z Bielskim Centrum Przedsigbiorczosci. Szczegdtowe informacje o
postepie wdrazania zostaly umieszczone w pkt. 8 niniejszego sprawozdania.

W ramach Pl 8v na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych $rodkéw wyniosta kolejno 79%
ogloszonych naborow, 67% kontraktacji oraz 17% certyfikacji. Lacznie ogloszono 6 naboréw na
kwotg 16 min EUR. W ramach ogloszonych naborow dla poddziatan 7.4.1 1 7.4.2 zaobserwowano duzg
liczbe zlozonych projektéw, ktére zostaly odrzucone na etapie oceny merytorycznej. Glownymi
przyczynami byl nieprawidlowy opis grupy docelowej 1 zakresu merytorycznego zadan oraz
doswiadczenia 1 potencjalu, pozwalajacego na efektywng realizacj¢ projektu. Dodatkowo czgsé
wnioskodawcow nie spehita szczegdtowych kryteriow dostgpu w zakresie objecia uczestnikow
projektéw kompleksowym wsparciem oraz posiadania administracyjnej i operacyjnej zdolnosci do
realizacji projektu. W kolejnym roku zaplanowano ogloszenie 3 naboréw w trybie konkursowym.

POSTEP RZECZOWY

Wskazniki wybrane do ram wykonania zostaly osiaggni¢te:
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» wskaznik rzeczowy Liczba 0sob bezrobotnych (lgcznie z diugotrwale bezrobotnymi) objetych
wsparciem w programie -128% [8i],
» wskaznik finansowy - 125,5%

Na koniec 2018 roku wartos¢ docelowa na 2023 r. zostata przekroczona dla ponizszych wskaznikow:

» Liczba 0sob z niepelnosprawnosciami objetych wsparciem w programie -187% ,

» Liczba 0sob, ktore otrzymaty bezzwrotne srodki na podjecie dziatalnosci gospodarczej w
programie — 115%,

» Liczba 0sob, ktore uzyskatly kwalifikacje lub nabyty kompetencje po opuszczeniu programu —
112%.

Przekroczone wartos$ci wskaznikow w duzej mierze wynikaja z duzego zainteresowania wsparciem od
samego poczatku uruchomienia interwencji w tym obszarze, kiedy to sytuacja na rynku pracy byta gorsza
niz w chwili obecnej, z kolei generowato wysokie zapotrzebowanie na przedsiewzigcia w OP VII.
Dodatkowym czynnikiem utrzymujacym wysoki i staty popyt w tym obszarze wsparcia, (co przeklada
si¢ takze na przekroczenie wartosci docelowych wskaznikow) jest takze uruchamianie wsparcia w ramach
trybu pozakonkursowego adresowanego do Powiatowych Urzedéw Pracy. Mozna w tym przypadku
powiedzie¢, ze taki tryb udzielania pomocy eliminuje zagrozenia zwigzane z nieprzewidywalnoscia
I niestabilnoscig dynamiki wdrazania.

Zerowe wartos$ci posiadajg jedynie wskazniki:

» dodane podczas aktualizacji RPO WSL a do konca 2018 roku nie zostaty jeszcze podpisane
umowy z przedmiotowymi wskaznikami,

» w ramach dziatania 7.5 realizowane za pomoca instrumentow zwrotnych a do konca 2018 roku
nie podpisano umowy z ostatecznymi beneficjentami.

Brak lub niski poziom osiggnigcia wartosci docelowych na 2023 r. w chwili obecnej nie oznacza braku
mozliwosci realizacji wskaznikow do 2023 r., poniewaz w wielu obszarach istnieje mozliwo$¢ podpisania
umow na realizacje projektow, ktorych postep rzeczowy bedzie mogt zosta¢ uwzgledniony w koncowym
postepie wdrazania Programu.

Analizujac realizacj¢ wskaznikow nie ma zagrozenia w osiggnieciu celu zalozonego na 2023, pomimo
niskiej realizacji niektorych wskaznikéw. Na koniec 2018 roku nie zostaty uruchomione wszystkie srodki
dostepne w przedmiotowej osi 1 w 2019 roku planowane sg kolejne nabory, z ktérych projekty zasilg
realizacje wskaznikdw programowych.

PROBLEMY

IZ RPO WSL nie widzi zagrozenia w realizacji OP VII i jej zatlozonych celow. Jak wykazata ewaluacja
mid -term obszarami, w ktérych w ostatnich latach doszto do istotnych zmian jest m.in. rynek pracy. Jak
wspomniano W Analizie sytuacji spoleczno-ekonomicznej Wojewodztwa slgskiego w obszarach
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oddziatywania Europejskiego Funduszu Spolecznego w latach 2015-2018 lata 2014-2018 to okres
systematycznego spadku stopy bezrobocia do jego historycznych miniméw. Poprawa sytuacji w
omoéwionym zakresie nie jest jednak argumentem do istotnego zmniejszania skali wsparcia RPO WSL
2014-2020 w obszarach rynku pracy, poniewaz w wojewddztwie §laskim sg obszary, w ktérych sytuacja
w dalszym ciggu pozostaje trudna, a dodatkowo pojawiaja si¢ nowe wyzwania spoteczne w postaci
wzrostu liczby migrantoéw zarobkowych. Nie zmienia to jednak faktu, iz mogg wystepowac problemy w
absorpcji srodkow, ktére wynikajg z mniejszych niz pierwotnie zaktadane potrzeb.

W zwiazku z ustaleniami audytorow Europejskiego Trybunatu Obrachunkowego (ETO) i1 KE
dotyczacymi niekwalifikowalnosci podatku VAT w sytuacji prawnej mozliwosci jego odzyskania przez
uczestnikow (w przypadku dotacji na uruchomienie dziatalno$ci gospodarczej) lub przez pracodawcow
(w przypadku refundacji kosztow doposazenia stanowiska pracy) podjeto decyzje o wstrzymaniu
planowanych konkurséw w ramach dziatania 7.1 (7.1.3 OSI), 7.3 (7.3.1 ZIT, 7.3.2 RIT Zachodni, 7.3.3,
7.3.3 OSI) oraz 7.4 (7.4.1 ZIT, 7.4.2, 7.4.2 OSI). Wstrzymanie konkurséw dopuszczajacych realizacje¢
wsparcia dotacyjnego byto takze podyktowane zapowiedziami MIiR dotyczacymi wprowadzenia stawki
jednostkowej dla dotacji. Przedmiotowa stawka nie zostala jednak wprowadzona w 2018 r. W rezultacie
przedmiotowe nabory zostaly przesunigte na rok 2019 i zaplanowane do realizacji po aktualizacji
wytycznych horyzontalnych przez MIiR oraz po wprowadzeniu stawki jednostkowej, ktore stanowityby
rozwigzanie kwestii niekwalifikowalnosci podatku VAT.

PRZYKLADOWY PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH OP VII

Tytul projektu: Sami na swoim — wsparcie dla przedsigbiorczych
Beneficjent: Wektor consulting S.C Mariusz Lipinski, Wiktor Cichon
Poddzialanie: 7.3.3. Promocja samozatrudnienia.

Wartos¢ ogolem: 453 tys EUR

Dofinansowanie: 385 ty§. EUR

Opis: aktywizacja zawodowa 40-tu bezrobotnych, w tym 18 kobiet, nieaktywnych zawodowo. Wsparcie
byto oferowane w ramach projektu w postaci szkolen i doradztwa przygotowujacego do prowadzenia
dziatalnosci gospodarczej oraz udzielenie srodkéw finansowych na rozwoj przedsigbiorczosci w formie
bezzwrotnej dotacji oraz wsparcia pomostowego. Zrealizowano wszystkie zatozenia projektu tj.
wyptacono 40 dotacji 1 utworzono 40 miejsc pracy.

| O$ priorytetowa | VIII - REGIONALNE KADRY GOSPODARKI OPARTEJ NA WIEDZY |

Wsparcie w ramach OP VIII kierowane jest na podnoszenie adaptacyjnosci przedsiebiorcow,
przedsigbiorstw i pracownikéw. Cel ten uwzglednia prawo pracownikow do godzenia zycia zawodowego
1 prywatnego, jak rowniez rowno$¢ szans plci na kazdym etapie rozwoju zawodowego, co pozwala na
wiekszy udzial w rynku pracy osob petnigcych funkcje opiekuncze nad dzie¢mi do 3 roku zycia. OP
zostala sformutowana tak, aby jak najpehniej realizowa¢ wsparcie mozliwe w ramach EFS w zakresie
kontynuacji polityki wojewodztwa §laskiego wobec poprawy zdolnosci adaptacyjnych w regionie do
zmian zachodzacych w gospodarce. Ponadto, podnoszenie kompetencji kadry zarzadzajacej
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przedsigbiorstwami 1 ich pracownikow realizowane jest poprzez zapewnienie $wiadczenia wysokiej
jakosci ustug rozwojowych.

POSTEP OP VIII

Poprzedni okres sprawozdawczy dla OP VIII charakteryzowal si¢ wysoka dynamika w zakresie
wnioskowania przez beneficjentow o $rodki unijne, czego konsekwencjg byt wysoki poziom kontraktacji.
W 2018 roku widoczna jest wigksza dynamika wzrostu po stronie ptatnosci na rzecz beneficjentow oraz
certyfikacji srodkow do KE z 2 mln EUR do 27 mln EUR. Na koniec 2018 roku zakonczono realizacj¢
33 projektow na kwotg dofinansowania 4 min EUR.

OP VIII

97 % nabory
64 % kontraktacja

15 % certyfikacja

Pl 8iv Pl 8v Pl 8vi
92% nabory 105% nabory 86% nabory
54% kontraktacja 90% kontraktacji 15% kontraktacji
13% certyfikacja 22% certyfikacji 0,57% certyfikacji

POSTEP FINANSOWY W PODZIALE NA PI

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych $rodkéw w ramach Pl 8iv wyniosta na poziomie:
ogloszonych nabordow 92%, kontraktacji 54% i certyfikacji 13%.

Lacznie w ramach przedmiotowego PI ogloszono 15 naborow konkursowych na kwote 41 mln EUR. W
kolejnym roku zaplanowano 2 nabory konkursowe. Niski poziom kontraktacji zwigzany jest z brakiem
wyboru projektow do dofinansowania w formule RIT w zwigzku z malg liczbg oraz niska jakoscia
skladanych projektow. W zwigzku z powyzszym nabory musza zosta¢ oglaszane ponownie
W pozniejszym terminie. Ponadto 4 nabory zakonczyty si¢ pod koniec 2018 roku i nie zostaly jeszcze
podpisane umowy o dofinansowanie. Dotychczasowe doswiadczenia oraz specyfika konkursow w
ramach poddziatania 8.1.1 1 8.1.2 pokazaty, iz kryterium dot. rewitalizacji, bedace kryterium dostepu, w
znacznej mierze ogranicza mozliwos$¢ sktadania wnioskoéw, gtownie przez osoby z sektora prywatnego.
Kryterium dot. programu rewitalizacji (jako kryterium dostgpu na ocenie formalnej) w 2018 roku zostato
zastapione kryterium dodatkowym, gdzie duza liczba punktow pozwoli na gratyfikacje projektéw
wynikajacych z programéw rewitalizacji. Dzigki temu nie bedg blokowane projekty, ktére z programu
rewitalizacji nie wynikajg.
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W ramach Pl 8v na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych $rodkéw wyniosta kolejno 105%
ogloszonych naboréw, 90% kontraktacji oraz 22% certyfikacji. Lacznie w ramach PI ogtoszono 7
naborow na kwot¢ 101 min EUR. W kolejnym roku zaplanowano 1 nabor konkursowy. Wnioski o
najwigkszej wartosci jednostkowej w ramach PI przypadly na podziatanie 8.2.3, i zwigzane s3 z
wdrazaniem Podmiotowego Systemu Finansowania ustug rozwojowych w wojewodztwie $laskim
(przecigtna wartos¢ ztozonego wniosku wg wartosci wktadu UE to ok. 7,08 mln EUR). W 2018 roku
widoczny jest ogromny postgp na poziomie certyfikacji tj. 21 mln EUR, co daje 77% certyfikacji
osiagnietej dla catej OP VIII.

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych srodkéw w ramach Pl 8vi wyniosta na poziomie:
ogloszonych naboréw 86%, kontraktacji 15% i certyfikacji 0,57%. Lacznie w ramach PI ogloszono
12 naboréw konkursowych na kwote 35 mIin EUR. W kolejnym roku zaplanowano 6 naborow
konkursowych. Niski poziom realizacji Pl zwigzany jest z faktem iz zainteresowanie byto nizsze niz
mozliwo$ci w naborach z dzialania 8.3 (kwota wnioskowanego dofinansowania w stosunku do budzetu
naboru 59,5%). Wnioskodawcy nie sg zainteresowani pozyskaniem $rodkéw poniewaz projekty w
przewazajacej czgsci nie spetniaty wymogu dot. Lokalnego Programu Rewitalizacji (projekty nie byty
wpisane w gminne LPRy lub gminy nie miaty napisanych LPR6w), a dotychczas bylo to kryterium
dostepu. W zwiazku z powyzszym kryterium dot. programu rewitalizacji (jako kryterium dost¢pu na
ocenie formalnej) w 2018 roku zostato zastgpione kryterium dodatkowym, gdzie duza liczba punktéw
pozwoli na gratyfikacje projektéw, wynikajacych z programow rewitalizacji. Dzigki temu, nie beda
blokowane projekty, ktére z programu rewitalizacji nie wynikaja.W zwiazku z powyzszym w kolejnym
okresie sprawozdawczym planowane do podpisania jest 34 umowy na kwot¢ 3 mln EUR. Niski poziom
certyfikacji spowodowany jest licznymi zmianami wprowadzanymi do projektow przez Beneficjentow,
w tym zmiany okresow realizacji projektow czy realizacji poszczegdlnych zadan, co z kolei wptywa na
terminy wnioskowania o transze $rodkdw oraz ich rozliczanie. Wplyw maja takze liczne biedy
identyfikowane w sktadanych przez Beneficjentow wnioskach o platnos¢, ktore wymagaja uzupetnien.
IZ RPO WSL w ramach biezacej wspotpracy z Beneficjentami, organizuje spotkania robocze celem
wyjasnienia wszelkich niescisto$ci oraz spotkania informacyjne majace charakter szkoleniowy celem
wyeliminowania jak najwigkszej liczby popelnianych przez Beneficjentow btedow.

POSTEP RZECZOWY

Wskazniki wybrane do ram wykonania zostaty osiagnigte

» wskaznik rzeczowy Liczba osob pracujgcych objetych wsparciem w programie (lqcznie z
pracujgcymi na wlasny rachunek)-209% [ 8v],
» wskaznik finansowy -109,8%.

Wskaznik rzeczowy wybrany do ram wykonania zostal zrealizowany w wigkszosci w roku 2018 1 jest
ponad 190 razy wiekszy niz osiggniety w poprzednim okresie sprawozdawczym. Osiggniety efekt
zwigzany jest ze Scista wspotpracg z Operatorami (m. in. Komitet Sterujacy PSF i funkcjonujace przy
nim grupy robocze — jest to jeden z nielicznych w kraju przypadkéw zinstytucjonalizowanej wspolpracy
z Operatorami PSF i traktowania ich, jako partnerdw w zarzadzaniu systemem).
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Na koniec 2018 roku analizujac realizacj¢ wskaznikow nie ma zagrozenia w osiggnig¢ciu celu zatozonego
na 2023.

W ramach OP VIII wartosci docelowe na 2023 r. zostaly przekroczone dla ponizszych wskaznikow:

e Liczba osob opiekujgcych sie dzie¢mi w wieku do lat 3 objetych wsparciem w programie -233%.

e Liczba osob, ktore powrocily na rynek pracy po przerwie zwigzanej z urodzeniem/ wychowaniem
dziecka, lub utrzymaty zatrudnienie po opuszczeniu programu — 165%.

e Liczba 0sob pozostajgcych bez pracy, ktore znalazty prace lub poszukujg pracy po opuszczeniu
programu — 240%

Glownym powodem przekroczenia zatozonych warto$ci docelowych ww. wskaznikéw jest fakt
bazowania w procesie szacowania wartosci docelowych wskaznikow RPO WSL 2014-2020 na
doswiadczeniach zwigzanych z wdrazaniem RPO WSL 2007-2013 (efektywno$¢ wydatkowania
srodkdw, poziom zainteresowania wnioskodawcow, skutecznos$¢ realizacji wskaznikdéw), co utrudniato
precyzyjne okreslenie wartosci docelowych. Ponadto brak mozliwosci uwzglednienia — w momencie
szacowania warto$ci docelowych wskaznikow — wszystkich uwarunkowan wdrazania interwencji, ktore
moga w pozniejszym okresie znaczaco oddziatywaé na rzeczywistg realizacje wskaznikow projektowych
i programowych

Brak lub niski poziom osiggnigcia wartosci docelowych na 2023 r. w chwili obecnej nie oznacza braku
mozliwosci realizacji wskaznikéw do 2023 r., poniewaz w wielu obszarach istnieje mozliwos$¢ podpisania
umoéw na realizacje projektow, ktorych postep rzeczowy bedzie mogt zosta¢ uwzgledniony w koncowym
postepie wdrazania Programu.

PROBLEMY

IZ RPO WSL nie widzi zagrozenia w realizacji OP VII i jej zatozonych celow.

PRZYKLADOWY PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH OP VIII

Tytul projektu: Punkty opieki dziennej alternatywng forma $wiadczenia opieki nad dzie¢mi do lat 3 w
miescie Rybnik.

Nazwa Beneficjenta :Miasto Rybnik

Podzialanie: 8.1.3. Zapewnienie dostepu do uslug opiekunczych nad dzieémi do 3 lat
Wartos¢ ogolem: 49,27 tys. EUR

Dofinansowanie: 41,88 tys. EUR

Cel projektu: Projekt obejmuje dzialania na rzecz wyréwnywania szans zawodowych i spolecznych
rodzicéw dzieci do lat 3 w zakresie mozliwosci powrotu na rynek pracy poprzez zatozenie i utrzymanie
w miescie 4 punktow opieki dziennej. Kazdy z nowo otwartych punktéw zaktada opieke nad czworka
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dzieci w wieku do 3 lat. Sumaryczna liczba nowych dzieci obj¢tych opieka opiekuna dziennego w
Rybniku wyniesie w ciaggu 12 miesigcy 16 dzieci, ktoérych rodzice z powodu braku mozliwosci
zapewnienia opieki nad dzie¢mi maja ograniczone mozliwos$ci powrotu na rynek pracy i realizacji
aspiracji zawodowych.

Z ustug opiekuna dziennego korzystajg rodzicie dzieci, ktorzy podejmuja prace po przerwie zwigzanej z
urodzeniem  dziecka tj. po urlopie  macierzynski/rodzicielskim, = osoby  pracujace
1 niepracujgce, wychowujace dzieci do lat 3, oraz osoby, ktore ze wzgledu na koniecznos$¢ opieki nad
dzieckiem do lat 3 sg poza rynkiem pracy. Wszystkie osoby to mieszkancy Rybnika.

Podstawowa korzys¢ wynikajaca z projektu to aktywizacja zawodowa rodzicéw dzieci do lat 3, ktorym
przed zapewnieniem ustug opiekunczych w formie punktéw brakowato alternatywy w zakresie opieki
nad dzieémi, co powodowalo czegsto brak mozliwosci powrotu do pracy. Elastyczny czas pracy
opiekunéw dziennych pozwala dopasowaé czasu pracy i zapewni¢ opieke do obowigzkow zawodowych
rodzicoOw. Mata grupa dzieci w punkcie opieki sprzyja ich szybszej adaptacji do nowych warunkow. Poza
tym miasto, zapewniajac rodzicom matych dzieci dodatkowa mozliwos¢, zyskato pozytywna opinie, jako
dbajace o mieszkancéw. Wazna jest takze kwestia zapewnienia alternatywy do opieki
zinstytucjonalizowanej, jako ze punkty funkcjonuja w miejscach przyjaznych matym dzieciom, w
warunkach zblizonych do domowych.

(013 X - REWITALIZACJA ORAZ INFRASTRUKTURA SPOLECZNA 1
priorytetowa ZDROWOTNA

Wsparcie w ramach OP X dedykowane jest zadaniom majacym na celu ulatwianie dostgpu do ushug
spotecznych i zdrowotnych. Srodki finansowe dostepne w ramach osi przeznaczone sa na poprawe jakosci
1 dostepnosci do $§wiadczen ochrony zdrowia oraz lepszy dostep do ustug spolecznych dla oséb
wykluczonych lub zagrozonych wykluczeniem. W ramach osi priorytetowej X przewidziano réwniez
wsparcie, ktore pozwoli na wiaczenie spotecznos$ci zamieszkujacych obszary peryferyjne i zdegradowane
dzigki kompleksowej rewitalizacji zdegradowanych obszarow miejskich 1 wiejskich.

POSTEP OP X

OP X charakteryzowata si¢ problemami realizacyjnymi we wszystkich trzech wczes$niejszych okresach
sprawozdawczych. W roku 2015 byt to przede wszystkim przesuwajacy si¢ termin zatwierdzenia
Wytycznych w zakresie rewitalizacji i zwigzany z tym brak zatwierdzonych LPR. Nastepnie w roku 2016,
pojawity si¢ opoOznienia w obszarze ochrony zdrowia, spowodowane pdznym przyjeciem przez
Ministerstwo Zdrowia kluczowego dokumentu: Map potrzeb zdrowotnych. W 2017 — moglismy mowic
o niskich platnosciach i1 poéznym przyjeciu programoéw rewitalizacji, zmianach w projektach (w
szczegolnosci przesunigcia termindw zakonczenia okresOw realizacji projektow), dlugich terminach
realizacji projektéw przez beneficjentdéw. W zwigzku z powyzszymi trudno$ciami, jakie wystgpowaty w
poczatkowym etapie wdrazania OP X w poprzednich okresach sprawozdawczych postep realizacji byt
bardzo niewielki. Rok 2018 charakteryzuje si¢ wigksza dynamika na kazdym etapie wdrazania.
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Na koniec 2018 roku zakonczono realizacje 11 projektéw na kwote dofinansowania 3 min EUR.

OP X

79% nabory
64% kontraktacja

9% certyfikacja

Pl 9a Pl 9b
89% nabory 73% nabory
58% kontraktacji 69% kontraktacji
7% certyfikacji 11% certyfikacji

POSTEP FINANSOWY W PODZIALE NA PI

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych $rodkéw w ramach PI 9a wyniosla na poziomie:
ogloszonych naborow 89%, kontraktacji 58% i certyfikacji 7%. L.acznie w ramach PI ogloszono 14
naboréw konkursowych 1 1 pozakonkursowy na taczng kwote 102 min EUR. W przysztym roku nie
planuje si¢ nowych naboroéw. Niski poziom kontraktacji 1 certyfikacji wynika z opdznien w dzialaniach z
zakresu ochrony zdrowia. Ponadto z 14 ogtoszonych naborow 3 zakonczyty si¢ pod koniec IV kwartalu
2018 roku lub na poczatku 2019 roku i obecnie trwa ocena ztozonych wnioskéw. Ponadto z naboru
zakonczonego w II kwartale 2018 nie zostaly jeszcze wybrane wnioski do dofinansowania.
Podsumowujac w kolejnym okresie sprawozdawczym bedzie widoczny znaczny wzrost na poziomie
kontraktacji. Konsekwencja niskiego poziomu kontraktacji jest niski poziom ptatnosci od Beneficjentow
oraz certyfikacji.

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych srodkow w ramach PI 9b wyniosta na poziomie:
ogloszonych naboréw 73%, kontraktacji 69% i certyfikacji 11%. Lacznie w ramach PI ogloszono 11
naboréw konkursowych i 2 pozakonkursowe na taczng kwotge 130 mln EUR. W przysztym roku nie
planuje si¢ nowych naborow. W 2019 r. roku planuje si¢ oglosi¢ 1 nabor. Powodem niskiego poziomu
certyfikacji s gldownie opdznienia w dziataniach z zakresu rewitalizacji obszarow degradowanych, ktore
spowodowane byly pdznym przyjeciem przez 6wczesne Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju ustawy o
rewitalizacji, na podstawie, ktorej gminy mogly sporzadza¢ kluczowe dla konkursow z tego zakresu
dokumenty tj. Lokalne Programy Rewitalizacji. W zwigzku z powyzszym poziom certyfikacji powinien
wyraznie wzrosnag¢ w kolejnym okresie sprawozdawczym. W ramach przedmiotowego priorytetu
inwestycyjnego czes¢ srodkow przeznaczona zostata na wdrazanie instrumentdéw finansowych. 21 lutego
2018 roku podpisano umowe z posrednikiem finansowym tj.; Bankiem Gospodarstwa Krajowego.
Szczegotowe informacje o postepie wdrazania zostaty umieszczone w pkt. 8 niniejszego sprawozdania.
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POSTEP RZECZOWY
Wskazniki wybrane do ram wykonania zostaty osiagnigte

» wskaznik rzeczowy Powierzchnia obszaréw objetych rewitalizacjg - 332% [9b], Liczba
wspartych obiektow, w ktorych realizowane sq ustug aktywizacji spoteczno-zawodowej - 116 %
[9a]

» wskaznik finansowy na koniec 2018 roku — 53,4%

» wskaznik finansowy uwzgledniajacy certyfikacje w 2019 - 79,6 %

Rok 2018 charakteryzowat si¢ zdecydowanie szybszym tempem wdrazania w poréwnaniu do
poprzedniego okresu sprawozdawczego, szczegdlnie widoczne jest to na poziomie szacowanej
realizacji.

W ramach OP X wystepuja wskazniki, ktorych realizacja nadal jest na zerowym poziomie, jednak
analizujac szacowang realizacje widzimy, ze zostang osiggnigte tylko w pdzniejszym czasie, co dla
projektow infrastrukturalnych jest zjawiskiem naturalnym.

PROBLEMY
IZ RPO WSL nie widzi zagrozenia w realizacji OP X 1 jej zalozonych celow.

PRZYKLADOWY PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH OP X

Tytul projektu: Utworzenie centrum ustug spotecznych pn. ,, Zagtebiowskie Centrum Wsparcia
Opiekunczo-Rehabilitacyjno-Psychologicznego”

Beneficjent: Hospicjum sosnowieckie im. Sw. Tomasza AP.

Podzialanie 10.2.1. Rozw¢] mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i chronionego oraz
infrastruktury ustug spotecznych - ZIT

Wartos¢ ogolem: 2 min EUR
Dofinansowanie: 1,3 min EUR

Opis: Hospicjum $wiadczace 20 lat opieke domowa w Sosnowcu zyskato placowke stacjonarng dla
0s0b nieuleczalnie chorych (pierwszg tego typu w miescie), a jednoczesnie osrodek dla oséb
niesamodzielnych z innych przyczyn (staro$¢, choroby).

W budynku obecnie realizowany jest projekt RPO wspotfinansowany z EFS, zapewniajacy 400
osobom: mieszkanie wspierane, miejsca dziennej i catodobowej opieki, ustugi opiekuncze w miejscu
zam., edukacje 1 doradztwo dla opiekunow, wypozyczalni¢ sprzetu
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Ofs priorytetowa | X1 - WZMOCNIENIE POTENCJALU EDUKACYJNEGO

OP XI odpowiada za poprawe dostepu do wysokiej jakosci edukacji. Zatozenie to ma zostaé osiggnigte
przez zapobieganie 1 ograniczanie przedwczesnego konczenia nauki szkolnej, zapewnienie rownego
dostepu do dobrej jakosci edukacji, jak réwniez lepsze dostosowanie systemow ksztalcenia i szkolenia
do potrzeb rynku pracy.

POSTEP OP XI

W poprzednim okresie sprawozdawczym tempo wdrazania OP byto niskie jednak w roku 2018
widoczny jest znaczny wzrost na kazdym etapie wdrazania OP. Dziatania realizowane w ramach OP XI
oraz uzyskany postep w osigganiu celow posrednich i koncowych ksztattuja si¢ na poziomie
satysfakcjonujacym.

OP XI

116% nabory

62% kontraktacja

19% certyfikacja
PI 10i P1 10iii Pl 10iv
114% nabory 89% nabory 128% nabory
61% kontraktacja 55% kontraktacji 65% kontraktacji
24% certyfikacja 7% certyfikacji 19% certyfikacji

POSTEP FINANSOWY W PODZIALE NA PI

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych $rodkéw w ramach Pl 10i wyniosla na poziomie:
ogloszonych naborow 114%, kontraktacji 61% raz 24% certyfikacji. L.acznie w ramach PI ogloszono
31 naborow konkursowych na kwot¢ 87 mln EUR oraz 4 nabory pozakonkursowe na kwot¢ 4 mln EUR.
Ogtlaszane nabory cieszyty si¢ duzym zainteresowaniem beneficjentoéw. Mimo duzego zainteresowania
naborami ze strony Wnioskodawcow, skala odrzuconych projektéw na etapie oceny merytorycznej
powoduje, ze poziom kontraktacji i certyfikacji jest niski. Gtéwne przyczyny odrzucen to: stabej jakosci
projekty, niezgodno$¢ z regulaminem naboru, przeszacowane budzety projektéw. Tam, gdzie cigcia
budzetow byly powyzej 25%, projekt odpadal na ocenie. W konsekwencji, wigze si¢ to z
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niewykorzystaniem pelnej alokacji przeznaczonej na nabory. Wartos¢ kolejnych naboréw zostata
powickszana o wolng alokacje. Ponadto nalezy zaznaczy¢, iz pod koniec 2018r. w ramach 2 naboréw
trwala ocena zlozonych projektow. W zwigzku z tym, w kolejnym okresie sprawozdawczym widoczny
bedzie znaczny wzrost na poziomie kontraktacji. W kolejnym roku zaplanowano 7 naborow.

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych $rodkow w ramach Pl 10iii wyniosta na poziomie:
ogloszonych naboréw 89%, kontraktacji 55% oraz certyfikacji 7%. Lacznie w ramach PI 10iii
ogloszono 15 naboréw konkursowych na kwot¢ 27 min EUR. W kolejnym roku zaplanowano 2 nabory
konkursowe. Pod koniec 2018r. ogloszono 5 naboréw w trybie konkursowym, ktorych rozstrzygnigcie
zaplanowano na kolejny okres sprawozdawczy. To w duzej mierze przyczyni si¢ wzrostu poziomu
kontraktacji oraz poziomu certyfikacji.

W ramach Pl 10iv na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych $rodkéw wyniosta kolejno 128%
ogloszonych naborow, 65% kontraktacji oraz 19% certyfikacji. Lacznie w ramach PI ogtoszono 21
naboréw konkursowych na kwote 108 min EUR. Wysoki % ogloszonych naboréw spowodowany jest
duza skala odrzuconych projektow na etapie oceny merytorycznej. Glowne przyczyny negatywnych ocen
merytorycznych to: stabej jako$ci projekty, niezgodno$¢ z regulaminem naboru, przeszacowane budzety
projektow (jesli przekracza 25% projekt odpadat na ocenie). W konsekwencji, wigze si¢ to z
niewykorzystaniem pelnej alokacji przeznaczonej na nabory. Warto$¢ kolejnych naborow byta
kazdorazowo powiekszona o wolng alokacje. W kolejnym roku zaplanowano ogtoszenie 7 naborow.

POSTEP RZECZOWY

Wskazniki wybrane do ram wykonania zostaty osiaggni¢te

» wskazniki rzeczowe: Liczba uczniow objetych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji
kluczowych lub umiejetnosci uniwersalnych niezbednych na rynku pracy w programie - 233%
[101] oraz Liczba uczniow szkot i placowek ksztatcenia zawodowego uczestniczgcych w stazach i
praktykach u pracodawcy - 430% [10iv]

» wskaznik finansowy — 134,3%

Na koniec 2018 roku warto$¢ docelowa na 2023 r. zostata przekroczona dla ponizszych wskaznikow:

» Liczba 0sob uczestniczgcych w pozaszkolnych formach ksztalcenia w programie — 413%,
realizacja wskaznika na tak wysokim poziomie wynika z duzego zainteresowania
wnioskodawcow. Ponadto projekty sg stosunkowo proste w realizacji, a dla uczestnikow
atrakcyjne ze wzgledu na ich dopasowanie do potrzeb rynku pracy.

» Liczba 0sob, ktore uzyskaly kwalifikacje w ramach pozaszkolnych form ksztatcenia — 1728% -
realizacja wskaznika na tak wysokim poziomie wynika z faktu przyjecia zbyt niskiej wartosci
docelowej podczas etapu tworzenia nowej perspektywy finansowej. W obecnej perspektywie
finansowej w dziataniu 11.3 ktadzie si¢ szczegdlny nacisk na tzw. pordwnywalno$¢ wynikow
uczenia si¢, czyli uzyskanie dokumentu uprawnionego podmiotu, ktéry potwierdza, ze osoba w
wyniku udzialu w szkoleniu uzyskata kwalifikacje, a nie tylko nabyla kompetencje. Po
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zakonczeniu procesu szacowania warto$ci docelowych nastgpila takze radykalna zmiana w
systemie prawnym.

W przypadku ponizszych wskaznikéw powodem przekroczenia zatozonych wartosci docelowych jest fakt
bazowania w procesie szacowania warto$ci docelowych na doswiadczeniach zwigzanych z poprzedniej
perspektywy, co utrudniato precyzyjne okreslenie wartosci docelowych.

Liczba szkot, ktorych pracownie przedmiotowe zostaty doposazone w programie - 227%,

Liczba szkol i placowek systemu oswiaty wyposazonych ramach programu w sprzet TIK do
prowadzenia zajeé edukacyjnych — 248%,

Liczba nauczycieli ksztatcenia zawodowego oraz instruktorow praktycznej nauki zawodu
objetych wsparciem w programie — 1519%,

Liczba szkol i placowek ksztatcenia zawodowego doposazonych w programie w sprzet i materialy
dydaktyczne niezbedne do realizacji ksztatcenia zawodowego — 172%.

YV YV VYV

W zwiazku z niska realizacjg ponizszych wskaznikow, wprowadzono dodatkowe kryteria, premiujace w
dziataniu 11.4 projekty, w ktorych co najmniej 30% uczestnikow to osoby o niskich kwalifikacjach oraz
co najmniej 60% uczestnikow o niskich kwalifikacjach uzyskato kwalifikacje lub nabylo kompetencje.
Whtynie to zdecydowanie na wzrost realizacji ww. wskaznikow w kolejnym okresie sprawozdawczym.

Liczba 0sob o niskich kwalifikacjach objetych wsparciem w programie — 16%,

Liczba osob o niskich kwalifikacjach, ktore uzyskaly kwalifikacje lub nabyly kompetencje po
opuszczeniu programu — 9%,

Liczba osob w wieku 50 lat i wiecej, ktore uzyskaly kwalifikacje lub nabyty kompetencje po
opuszczeniu programu — 16%,

Liczba osob w wieku 25 lat i wiecej, ktore uzyskaly kwalifikacje lub nabyty kompetencje po
opuszczeniu programu — 21%.

vV WV VYV

Ponadto wskaznik produktu Liczba podmiotow realizujgcych zadania centrum ksztatcenia zawodowego
i ustawicznego objetych wsparciem w programie osiggngt poziom 0% na koniec okresu
sprawozdawczego. Wynika to ze znikomego zainteresowania CKZiU uzyskaniem wsparcia w formie
przewidzianej w dziataniu 11.3. Podmioty te maja potrzeby w zakresie wyposazenia swoich pracowni i
zakupow srodkéw trwatych (a wigc pomocy niekwalifikowalnej w ramach EFS), natomiast nie potrzebuja
pomocy w przygotowaniu do petnienia roli CKZiU ani wspierania ustug swiadczonych przez CKZiU dla
okreslonych branz (czyli form wsparcia dostgpnych w dziataniu 11.3). Zgodnie z ewaluacja mid—term,
powyzsze wsparcie kierowane bylo na utworzenie ww. kategorii placowek, podczas gdy organy
prowadzace w wigkszym stopniu zainteresowane byly wsparciem finansowym juz istniejacych
podmiotow 1 ich ewentualne doposazenie. Negatywne oddziatywanie niniejszego czynnika zostato takze
dodatkowo wzmocnione przez zmiany prawne, ktore umniejszyly rolg Centrow Ksztalcenia Zawodowego
1 Ustawicznego w calym systemie ksztatcenia zawodowego (a ktore zwigzane byly ze zmiang struktury
ksztatcenia zawodowego w Polsce 1 wprowadzeniem szkét branzowych w miejsce zasadniczych szkot
zawodowych). W rezultacie odbito si¢ to nie tylko na dotychczasowym nieosiggnieciu omawianego
wskaznika, ale i braku realnych szans na jego osiagnigcie w kolejnych latach wdrazania Programu.

Niska realizacja wskaznika Liczba 0sob uczestniczgcych w szkolnych formach ksztalcenia w programie
na poziomie 12% warto$ci docelowej wynika z niewielkiego zainteresowania udzialem w ksztatceniu w
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formach szkolnych. Sytuacja ta wystepowata rowniez w poprzedniej perspektywie finansowej (PO KL).
Formy szkolne trwajg nawet do 6 semestréw i dla 0sob dorostych sa mniej konkurencyjne niz ksztalcenie
pozaszkolne konczace si¢ nawet po kilku tygodniach zaswiadczeniem o uzyskanych kwalifikacjach.
Majac na uwadze konieczno$¢ osiggnigcia zalozonej wartosci docelowej, wprowadzono réwniez
kryterium dodatkowe premiujace projekty, w ktorych co najmniej 35% uczestnikow korzysta z form
szkolnych.

Zerowe wartosci posiadajg rowniez wskazniki, ktore zostaty dodane podczas aktualizacji RPO WSL, a
do konca 2018 roku nie zostaly jeszcze podpisane umowy na projekty realizujace przedmiotowe
wskazniki.

Analizujac sytuacje w zakresie wskaznikow, ktore wykazuja niski stopien realizacji oraz zaplanowane
srodki zaradcze, nie ma zagrozenia, ze cel zalozony na 2023 nie zostanie osiagni¢ty. W 2019 roku
planowane sa kolejne nabory, z ktorych projekty zasilg realizacj¢ wskaznikow programowych.

PROBLEMY

Pomimo probleméw we wdrazaniu OP XI, IZ RPO WSL nie widzi zagrozenia w realizacji zalozonych
celow.

PRZYKLADOWY PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH OP XI

Tytul projektu: Firma blizej ksztalcenia zawodowego.
Beneficjent: Elmontaz spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia
Poddzialanie: 11.2.3. Wsparcie szkolnictwa zawodowego
Wartos$¢ ogolem: 100 tys. EUR

Dofinansowanie: 95 tys. EUR

Opis: Projekt realizowany jest w Zywcu, od maja 2018r. do sierpnia 2019r. Firma z branzy elektryczno-
telekomunikacyjnej 1 szkota zawodowa tacza sity w celu optymalnego przygotowania uczniow do wejscia
na rynek pracy. Zasady wspotpracy reguluje Porozumienie zawarte z organem prowadzacym. W ramach
projektu 40 uczniow Technikum w zawodach: elektryk, technik elektryk 1 elektronik zrealizowato
praktyki/staze w firmie, zajecia specjalistyczne, doradztwo zawodowe oraz uzyska uprawnienia SEP.
Projekt stanowil rozwiniecie dzialan zapoczatkowanych w 2016 roku Projektem RPO ,,Firma blizej
szkoty”, ktérych celem jest wypetnienie luki pokoleniowej powstatej w wyniku upadku szkolnictwa
zawodowego. Wdrozenie ksztalcenia w zakresie specjalizacji ,,Montaz, uruchamianie i eksploatacja linii
kablowych oraz napowietrznych” oparto na programie modutowym opracowanym w w/w Projekcie.
Przewidziano poprawe wyposazenia pracowni zawodowych, aktualizacje¢ wiedzy nauczycieli, wymiang
doswiadczen.

OS$ priorytetowa X1l - INFRASTRUKTURA EDUKACYJNA
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Celem gtéownym OP jest wzrost potencjalu edukacyjnego Wojewoddztwa Slaskiego w kontekscie
zrdznicowania demograficznego, potrzeb rynku pracy oraz rozwoju kreatywnos$ci mlodziezy w regionie.
Jest on realizowany poprzez zwigkszenie dost¢gpnosci do placowek wychowania przedszkolnego dla
dzieci w wieku przedszkolnym, poprawg warunkow ksztatcenia zawodowego wraz z dostosowaniem do
potrzeb rynku pracy lub specjalizacji regionalnych, wzmocnienie i rozwoj kreatywnosci i innowacyjnosci
wsrod dzieci 1 mtodziezy na rzecz popularyzacji nauki w regionie.

POSTEP OP XII

Poprzedni okres sprawozdawczy dla OP XII charakteryzowal si¢ wysoka dynamika w zakresie
wnioskowania przez beneficjentow o $rodki unijne oraz kontraktacji. W 2018 roku wigksza dynamika
wzrostu widoczna jest po stronie platnosci na rzecz beneficjentow oraz certyfikacji srodkéw do KE. W
ramach OP, na kazdym etapie wdrazania, poziom na koniec okresu sprawozdawczego jest bardzo wysoki,
czego konsekwencja jest pelne i1 jednoznaczne osiagnigcie celow $rodokresowych we wszystkich
przypisanych wskaznikach na bardzo wysokim poziomie. Na koniec 2018 roku zakonczono realizacj¢ 39
projektéw na kwote dofinansowania 10 mln EUR.

OP XI1I (PI 10a)

104% nabory

88% kontraktacja

39% certyfikacja

POSTEP FINANSOWY

Na koniec 2018 roku warto$¢ zaangazowanych srodkéw w ramach PI 10a wyniosta na poziomie:
ogloszonych naboréw 104%, kontraktacji 88% i certyfikacji 39%. Lacznie w ramach PI ogloszono
19 naboréw konkursowych 1 1 pozakonkursowy na kwotg 84 mln EUR. W przysztym roku planuje si¢ 5
nowych naboréw. Poziom certyfikacji nabiera tempa, jego znaczny wzrost przypadnie jednak na
kolejny okres rozliczeniowy. Duza cze$¢ projektow zostata wybrana do dofinasowania w 111 kwartale
2018 r., a umowy o dofinasowanie podpisano w pod koniec 2018 r. Ponadto, z 2 naborow
zakonczonych w II kwartale 2018 r. dopiero w styczniu 2019 r. wybrano do dofinasowania nowe
projekty, w zwigzku z powyzszym umowy o dofinasowanie zostang podpisane w Il kwartale, a
pierwsze wnioski o platnos¢ zostang ztozone przez beneficjentow najwczesniej w Il kwartale 2019 r.
Wdrazanie w ramach OP przebiega zgodnie z cyklem Zycia projektow i nie ma zagrozenia w realizacji.
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POSTEP RZECZOWY
Wskazniki wybrane do ram wykonania zostaty osiagnigte:

» wskaznik rzeczowy Potencjal objetej wsparciem infrastruktury w zakresie opieki nad dziecmi
lub infrastruktury edukacyjnej - 156%, Liczba wspartych obiektow infrastruktury ksztatcenia
zawodowego - 420%

» wskaznik finansowy na koniec 2018 roku — 181,4%

W ramach OP XII szacunkowa realizacja wskazuje, ze wartosci docelowe na 2023 r. zostang
przekroczone dla ponizszych wskaznikdw:

» Liczba wspartych obiektow infrastruktury ksztalcenia zawodowego - 142%,
» Liczba wspartych obiektow infrastruktury przedszkolnej - 252%

Gléwnym powodem przekroczenia zatozonych wartosci docelowych wskaznikéw jest fakt bazowania w
procesie szacowania wartosci docelowych wskaznikéw RPO WSL 2014-2020 na dos$wiadczeniach
zwigzanych z wdrazaniem RPO WSL 2007-2013. Szczegdlnie ryzykowne jest to we wskaznikach dot.
liczby, gdyz cigzko przewidziec, jakiej wielko$ci projekty beneficjenci beda sktadac i ile obiektow moze
uzyska¢ wsparcie przy dostgpnej alokacji. Przyktadowo w metodologii obliczania wartos$ci docelowej dla
wskaznika w zakresie infrastruktury przedszkolnej zalozono, Ze $rednie dofinansowanie bedzie na
poziomie 560 tys. EUR, natomiast na podstawie podpisanych umow $rednie dofinansowanie plasuje si¢
na poziomie 392 tys. EUR. Podobnie dla wskaznika w zakresie infrastruktury ksztalcenia zawodowego
zatlozono, ze bedzie ono na poziomie 617 tys. EUR, natomiast na podstawie podpisanych uméw $rednie
dofinansowanie plasuje si¢ na poziomie 466 tys. EUR W zwiazku z powyzszym, mozliwe
byto dofinansowanie wigkszej liczby obiektow.

Zerowy poziom realizacji posiada jedynie wskaznik Liczba 0sob odwiedzajgcych Planetarium Slgskie ze
zorganizowanych grup uczniowskich i przedszkolnych. Stan ten nie jest jednak niepokojacy.
Przedmiotowy wskaznik dotyczy projektu o charakterze budowlanym, ktdrego czas realizacji jest bardzo
dhugi. Zakonczenie realizacji projektu planowane jest na koniec 2020 r. W zwigzku z tym, nie ma
zagrozenia nieosiggnig¢cia wskaznika, a jego realizacja zostata jedynie przesunigta w czasie.

PROBLEMY
1Z RPO WSL nie widzi zagrozenia w realizacji OP XII i jej zaloZzonych celow.

PRZYKEADOWY PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH OP XII

Tytul projektu: Zwickszenie dostepnosci do placowek wychowania przedszkolnego poprzez budowg
przedszkola w Dzielnicy Kleszczéwka w Zorach”
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Beneficjent: Miasto Zory

Dzialaniel2.1. Infrastruktura wychowania przedszkolnego
Poddzialanie 12.1.2. Infrastruktura wychowania przedszkolnego - RIT
Wartos¢ ogotem: 1,2 min EUR

Dofinansowanie: 570 tys. EUR

Opis: Wybudowano nowoczesne 5-oddzialowe przedszkole, w ktorym aktywnie czas spedza 125 dzieci.
Nowe przedszkole wyrdznia si¢ nietuzinkowg architekturg, zwt. ,,zielonym dachem”. W budynku obecnie
realizowany jest projekt RPO wspotfinansowany z EFS, zapewniajacy 400 osobom: mieszkanie
wspierane, miejsca dziennej i catodobowej opieki, ustugi opiekuncze w miejscu zam., edukacje i
doradztwo dla opiekunow, wypozyczalni¢ sprz¢tu. Budynek zdobyt wiele nagréd, m.in. Nagrode SARP
za najlepszy budynek oswiaty 2017 oraz Nagrode konkursu PLGBC Green Building Awards 2018 w
kategorii ,,Najlepszy ekologiczny budynek sektora publicznego”.

| O$ priorytetowa | X111 - POMOC TECHNICZNA

Wsparcie w ramach OP XIII kierowane jest na utrzymanie odpowiedniego poziomu zatrudnienia
personelu zaangazowanego w zarzadzanie, wdrazanie 1 monitorowanie RPO WSL 2014-2020 oraz
zapewnienie mozliwosci podnoszenia jego kwalifikacji 1 niezbgednych warunkow pracy, zapewnienie
skutecznego systemu informacji i promoc;ji dla Programu
1 efektywne wsparcie dla beneficjentow.

POSTEP OP XIII

Realizacja OP XIII przebiega planowo zgodnie z zatozeniami wskazanymi w RPO WSL 2014-2020 i
Planie dziatan na rzecz zapewnienia potencjatu administracyjnego w jednostkach zaangazowanych w
realizacje RPO WSL na lata 2014-2020. Lacznie w ramach przedmiotowej OP ogloszono 5 naborow
pozakonkursowych na kwote 73 mln EUR. W kolejnym roku zaplanowano do ogloszenia jeden nabor
pozakonkursowy.

Biorgc pod uwage fakt, ze zwigkszenie liczby pracownikow zaangazowanych w RPO WSL jest
bezposrednio zwigzane z zapewnieniem przez instytucj¢ odpowiednich warunkow pracy przez caty okres
programowania niezbedny byt wzrost alokacji o 8 mln EUR. Zwigkszenie alokacji w ramach OP XIII
pozwoli zapewni¢ odpowiednie zasoby 1 efektywna realizacje Programu, co przetozy si¢ na
przyspieszenie wydatkowania §rodkow 1 osiagnigcie zakladanych celow.

OP XIlI1

62 % nabory

44 % kontraktacja
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23 % certyfikacja

POSTEP RZECZOWY

Realizacja wskaznikow w ramach OP XIII przebiega sprawnie i nie ma zagrozenia dla realizacji
zatozonych warto$ci docelowych wskaznikéw rezultatu.

11.2. Szczegolne przedsiewzigcia majace na celu promowanie rownouprawnienia plci oraz
zapobieganie dyskryminacji, w tym w szczego6lnosci zapewnienie dostepnosci dla osob z
niepelnosprawnosciami, i rozwiazania wdrozone, aby zapewni¢ wlaczenie punktu widzenia plci do
programow operacyjnych i operacji (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 4 akapit drugi lit. e) rozporzadzenia
(UE) nr 1303/2013)

>

Z1 - zasada réwnosci szans i niedyskryminacji, w tym dostepnosci dla 0sob z niepetnosprawnosciami

Z2 - zasada rdwnosci szans kobiet i mezczyzn

Opis postepu w realizacji dzialan w zakresie realizacji Z1

-Liczba projektow, w ktorych zadeklarowano brak zastosowania Z1 — 0

Udziat procentowy ww. w ramach wszystkich realizowanych projektoéw — 0%

Budynki, w ktorych mieszczg si¢ siedziby IZ/IP oraz PIFE zostaty dostosowane do potrzeb osob
z niepelnosprawnosciami. Strony internetowe sa zgodne z zaleceniami standardu WCAG 2.0.
PIFE posiada petle indukcyjne.

Formularz zgloszeniowy na szkolenia i spotkania informacyjne zawiera pole dotyczace
szczegblnych potrzeb m.in. wynikajacych z niepetnosprawnosci.

Obowigzuje krytertum dostgpu z obowigzkowym pozytywnym wplywem na zasade
niedyskryminacji, w tym dostgpnosci dla oséb z niepelnoprawno$ciami.

Dziatania informacyjno-promocyjne prowadzone byly z zastosowaniem Z1 — wszystkie
wydarzenia odbywaty si¢ w dostgpnych budynkach, transmisje on-line z wydarzen, spoty i
webinary posiadaty napisy, na konferencji obecny byt thumacz j. migowego, na profilu FB
stosowany jest opis alternatywny do zdje¢ i grafik.

Skorzystano z ustug doradztwa dla IZ oferowanych przez MIiR — zorganizowano 2 szkolenia dla
beneficjentow i pracownikow IZ/IP.

Udoskonalono Lokalny System Informatyczny do potrzeb osob stabowidzacych, zgodnie z
rekomendacjami z audytu dostepnosci.

Opis postepu w realizacji dziatan w zakresie Z2
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» W proj. EFS pozytywny wplyw na Z2 (na podst. standardu minimum) stanowi kryterium
horyzontalne, w proj. EFRR obowiazkowy jest pozytywny lub neutralny wptyw projektu na
zasade promowania rownosci szans kobiet i mgzczyzn.

» W dziataniach promocyjnych ukazywano reprezentantow obu plci oraz przetamywano
stereotypowy wizerunek dotyczacy pici np. poprzez wykorzystanie obrazéw przedstawiajacych
mezcezyzn opiekujacych si¢ dzie¢mi.

» W IZ realizowana jest polityka rownych szans, tj. podejmowane sg dziatania mieszczace si¢ w
ramach strategii personalnej majace na celu zapobieganie dyskryminacji i promowanie rownosci
W miejscu pracy — wszyscy pracownicy urzedu, zarowno kobiety i m¢zczyzni, majg mozliwosci
otrzymania rdwnego wynagrodzenia za t¢ samg prace, awansu czy dostepu do szkolen. Zakres
zadan i opis stanowisk pracy wspotfinansowanych w ramach PT oparte sg na modelu kompetencji
okreslajagcym zasadnicze 1 pozgdane umiejgtnosci pracownika. Nabor pracownikow zgodny z
kryteriami merytorycznymi gwarantuje zréznicowanie kandydatow. I daje mozliwo$¢ wybrania
najlepszych kandydatéow bez wzgledu na wiek 1 ple¢, sytuacje rodzinna, miejsce zamieszkania,
stopien sprawnosci czy tez pochodzenie etniczne.

Informacje wspoélne dla realizacji obu zasad:

» W regulaminach konkursow (w formie osobnego rozdziatu) znajduja si¢ informacje o zachowaniu
Z1 1 Z2 w projekcie z podaniem szczegdlowych przykladow rozwigzan mozliwych do
realizacji (mechanizm racjonalnych usprawnien). Ponadto obowigzkowym zalgcznikiem do
dokumentacji konkursowej WUP byl Standard udzielania wsparcia w postaci ustug Asystenta
Osoby Niepetnosprawnej.

» W 1Z dziala koordynatorka rownosci szans i niedyskryminacji, ktoéra konsultuje dokumenty
konkursowe, ocen¢ wnioskow o dofinansowanie, rozpatrywanie protestOw, przygotowuje
sprawozdania, udziela informacji beneficjentom i shuzbom kontrolnym, organizuje spotkania z
ekspertami, sama prowadzi wyktady i szkolenia oraz aktywnie uczestniczy w Grupach roboczych
powolanych przez MIiR.

11.3. Zroéwnowazony rozwoj (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 4 akapit drugi lit. f) rozporzadzenia (UE)
nr 1303/2013)

Zasada zrownowazonego rozwoju znajduje swoje odzwierciedlenie w Programie we wszystkich osiach
priorytetowych (z wytagczeniem Pomocy Technicznej). Skorelowana jest w znacznej mierze z dziataniami
nastawionymi na wyrdwnywanie szans w spoleczenstwie, wspieranie roéwnouprawnienia kobiet i
mezezyzn oraz artykutowaniem zasady partnerstwa — elementami zajmujgcymi istotne miejsce w
diagnozie wyzwan, potrzeb i potencjatéw obszardw objetych programem. Waznymi elementami RPO
WSL 2014-2020 w zakresie realizacji zasady zrOwnowazonego rozwoju sg ponizsze osie priorytetowe:

» 1V Efektywnosc energetyczna, odnawialne zrodta energii i gospodarka niskoemisyjna oraz
» V Ochrona srodowiska i efektywne wykorzystanie zasobow.

Zasada zrownowazonego rozwoju w powyzszych osiach uwidacznia si¢ przede wszystkim poprzez
przeciwdziatanie niekorzystnym zmianom klimatu, zwigkszenie udziatu energii pochodzacej ze zrodet
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odnawialnych, poprawe jakoSci powietrza w regionie, usprawnienie zintegrowanego transportu
publicznego, poprawe jakos$ci wod powierzchniowych i podziemnych, ochrong¢ bior6znorodnosci.

1Z/TP RPO WSL przyjety kryterium dla projektow zgloszonych do dofinansowania, dot. polityk
horyzontalnych, w tym m.in. zasad¢ zrownowazonego rozwoju. Ponadto, projekt majacy negatywny
wpltyw na realizacje poszczegolnych polityk horyzontalnych nie otrzymuje dofinansowania.
Kontraktowane moga by¢ jedynie takie projekty, ktorych wnioskodawcy nie zalegaja z ptatnosciami z
tytutu korzystania ze srodowiska, nie majg naliczonych kar z tego tytutu, oraz dla ktorych uzyskano
zgody srodowiskowe, badz dla ktorych nie sg one wymagane.

Na koniec 2018 roku, w przypadku ponad potowy przedsiewzig¢ wybranych do dofinansowania
wskazano, ze projekt ma pozytywny wplyw na zrOwnowazony rozwoj.

Kwestie zwigzane z wpltywem realizacji projektu na poszczegoélne polityki horyzontalne w sposédb
szczegotowy omawiane/przyblizane sg podczas spotkan informacyjnych z beneficjentami.

11.4. Sprawozdania dotyczace wsparcia wykorzystanego na cele dotyczace zmiany klimatu (art. 50
ust. 4 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

(03 Amount of support to be used for climate change | Proportion of total allocation to the operational
priorytetowa objectives (EUR) programme (%)
v 328571 182,61 39,38%
\Y 15 985 002,18 7,68%
VI 12 891 047,67 2,73%
Ogotem 357 447 232,47 10,28%

11.5. Rola partnerow we wdrazaniu programu

IZ RPO WSL realizuje zasadg partnerstwa z wlasciwymi instytucjami regionalnymi i lokalnymi na
etapie:

1. Programowania/wdrazania poprzez: organizacje konsultacji spotecznych prowadzonych
horyzontalnie w formie badan ankietowych, warsztatow, subregionalnych spotkan, konsultacje
partnerskie z przedstawicielami ZIT/RIT oraz OSI Bytom, na biezaco organizowano spotkania
robocze oraz kontaktowano si¢ w celu wypracowania m.in. kryteriow wyboru projektow, dziatanie
przy KM grup doraznych. Obecnie wsrod realizowanych projektow 203 realizowanych jest w
partnerstwie.

2. Monitorowania z uwzglednieniem partnerstwa instytucjonalnego — funkcjonowanie KM, partnerzy za
posrednictwem swoich reprezentantow w KM angazowani sg w proces konsultacji, ponadto
cztonkowie KM otrzymujg informacje dot. organizowanych spotkan, materiaty w celu konsultacji,
ktore nie tylko sg przedmiotem posiedzenia KM. Ponadto wszystkie materialy z KM oraz rdznego
rodzaju publikacje, biuletyny sa przesytane mailowo do cztonkow KM. Na posiedzeniu prezentowany
jest postep we wdrazaniu RPO WSL. Wszystkie informacje nt. realizacji Programu, posiedzen KM
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RPO WSL, grup doraznych umieszczane sg na stronach internetowych IZ RPO WSL, co zapewnia
réwny dostep do informac;ji.

3. Ewaluacji poprzez: funkcjonowanie Grupy sterujgcej ds. ewaluacji Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa Slaskiego 2014-2020, ktéra stanowi wsparcie dla Jednostki
Ewaluacyjnej RPO WSL m. in. przy formutowaniu zakresu ewaluacji, ocenie wersji raportow
koncowych i czastkowych, opiniowaniu planéw ewaluacyjnych, umozliwienie wypowiedzenia si¢
wszystkim interesariuszom w trakcie realizacji badania (m. in. beneficjentom, partnerom spotecznym,
ekspertom branzowym), upublicznienie wynikéw przeprowadzonych ewaluacji na stronach
internetowych, co umozliwia wszystkim zainteresowanym zapoznanie si¢ z wynikami,
przekazywanie wynikoéw ewaluacji KM RPO WSL i prezentowanie okresowych planow ewaluacji.
KM RPO WSL moze rekomendowa¢ IZ RPO WSL obszary, ktore powinny zosta¢ poddane badaniom
ewaluacyjnym w ramach Programu.

W 2018r. Wojewodztwo Slaskie zawartlo z Narodowym Centrum Badah i Rozwoju (NCBR)
porozumienie pn. "Silesia pod bigkitnym niebem". Podpisana 22 01 2018 roku umowa zaktada wsparcie
jednostek naukowych oraz firm z sektora MSP w realizacji projektow, ktére maja na celu redukcje
poziomu zanieczyszczenia powietrza w regionie. W ramach porozumienia na projekty ograniczajace
emisj¢ zanieczyszczen zostanie przeznaczone 50 min PLN z RPO WSL i 50 min PLN z PO Inteligentny
Rozwéj. Srodki bedzie mozna otrzymaé na realizacje projektéw z zakresu energetyki, inzynierii
biomedycznej, informatyki, transportu oraz medycyny. Stronami ogtaszajacymi konkursy beda wspdlnie
NCBR oraz Wojewddztwo Slaskie — Slaskie Centrum Przedsiebiorczoéci, przy czym w ramach naborow
NCBR mozliwe bedzie finansowanie wytacznie badan przemystowych realizowanych przez konsorcja
naukowe (przedsigbiorcy + jednostki naukowe).

W ramach realizacji zasady partnerstwa w programie, IZ RPO WSL podjeta wspotprace z Regionalng
Izba Gospodarcza w Katowicach przy organizacji Europejskiego Kongresu Matych i Srednich
Przedsigbiorstw (EKMSP), ktorego VIII edycja odbyla si¢ 17 — 19 pazdziernika 2018r. w
Migdzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach. W ciagu trzech dni Kongresu odbylo
si¢ kilkadziesiat sesji panelowych oraz szereg warsztatow i spotkan, w ktorych udziat wzieli eksperci z
Kraju i zagranicy.
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12. OBOWIAZKOWE INFORMACJE | OCENA ZGODNIE Z ART. 111 UST. 4 AKAPIT
PIERWSZY LIT. A) | B) ROZPORZADZENIA (UE) NR 1303/2013

12.1. Postepy we wdrazaniu planu ewaluacji oraz dzialan nastepczych podjetych w zwiazku z
ustaleniami dokonanymi w ramach ewaluacji

W zakonczonej w 2018 r. Ewaluacji dotyczgcej pomiaru poziomu osiggniecia wartosci wskaznika
rezultatu diugoterminowego ,,Liczba 0sob znajdujqcych sie w lepszej sytuacji na rynku pracy, szesé¢
miesiecy po opuszczeniu programu’ w ramach RPO WSL na lata 2014-2020, zatwierdzono w catos$ci
rekomendacje z badania wskazujaca na zwrdcenie uwagi beneficjentdow na potrzebg zapewnienia
dostepnosci wsparcia psychologicznego w projektach outplacementowych. Rekomendacja wynika z
wniosku stanowigcego, iz formg wsparcia, ktora moze zwigksza¢ skuteczno$¢ projektow
outplacementowych, jest wtasnie doradztwo psychologiczne. Rekomendacja bedzie realizowana podczas
spotkan informacyjnych z beneficjentami. Zatwierdzona i realizowana jest roOwniez rekomendacja
sugerujaca potozenie nacisku na oglaszanie oraz rozstrzyganie konkurséw dla dziatania 7.4 zgodnie z
harmonogramem naboréw (wyjatkiem sa opdznienia wynikajace z przestanek obiektywnych np. ze
zmiany przepiséw prawa i koniecznosci dostosowania Pakietu aplikacyjnego do nowych regulacji) oraz
weryfikowanie harmonogramu naboréw na kolejne lata pod katem mozliwo$ci ponawiania konkursow.
Zgodnie z rekomendacja dotyczaca koniecznosci podjecia dziatan majacych na celu zwigkszenie szans
na objecie monitoringiem wigkszego odsetka uczestnikéw projektdow wprowadzono dodatkowy zapis do
Regulaminu konkursu, zobowiazujacy Beneficjentéw do gromadzenia dobrej jako$ci danych uczestnikow
projektu, tj. aktualizowania posiadanych danych uczestnikow projektow w trakcie i na zakonczenie
realizacji projektu. Jednoczesnie podczas spotkan informacyjnych zwraca si¢ uwage Beneficjentom na
konieczno$¢ gromadzenia dobrej jako$ci danych uczestnikow projektow oraz informowania o wszystkich
badaniach ewaluacyjnych a nie wytgcznie o monitoringu prowadzonym przez samego Projektodawce.
Wprowadzono rowniez wzor Umowy uczestnictwa w projekcie, podpisywanej migdzy Uczestnikiem
projektu a Beneficjentem, w ktorym zobowigzuje si¢ Uczestnika do wypeliania niezbednych
dokumentoéw zwiazanych z udziatem w projekcie, udostepnionych przez Beneficjenta oraz upowaznione
do tego instytucje, tj. w szczegolnosci: ankiet ewaluacyjnych.

Ponadto w roku sprawozdawczym rozpoczgto realizacj¢ ponizszych badan wynikajacych z Planu
Ewaluacji:

Ewaluacja mid-term dotyczqca postgpu rzeczcowego RPO WSL oraz wkiadu Programu w realizacje
unijnej strategii EU 2020 dla potrzeb przeglgdu srodokresowego.

Ewaluacja uzyskanych wartosci wskaznikow rezultatu diugoterminowego EFS i wskaznika rezultatu
EFRR oraz oszacowanie wartosci wskaznika produktu w ramach RPO WSL na lata 2014-2020.
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Status Nazwa Fundusz zako?izlz(enia Rodzaj Cel Temat Ustalenia (w przypadku Dzialania nastepcze (w
oceny oceny | tematyczny wykonania) przypadku wykonania)
Wykonana | Badanie ewaluacyjne EFS 2018 Proces | 08 Zakres badania Forma wsparcia, ktéra moze | Zwrocenie uwagi beneficjentow
dotyczace pomiaru 09 obejmowat 2 obszary zwigkszac skutecznosé na potrzebg zapewnienia
poziomu osiggniecia 10 badawcze: projektow dostepnosci wsparcia
wartosci wskaznika outplacementowych okazato | psychologicznego w projektach
dhugoterminowego si¢ doradztwo outplacementowych.
"Liczba 0s6b 1) obliczenie psychologiczne. Rekomendacja bedzie
znajdujacych si¢ w dotychczasowej liczby realizowana podczas spotkaf
lepszej sytuacji na rynku wszystkich 0séb informacyjnych z
pracy, szesé rniesiqcy po znajdujqcych siq Dotychczas osiqgniqto 6,8% beneficjentami.
opuszczeniu programu® w w lepszej sytuacji na wartosci docelowe;j
ramach RPO WSL 2014- rynku pracy, szes¢ wskaznika, poswigcajac 5%
2020 miesiecy po opuszczeniu | przewidzianych nato Ktadzenie nacisku na ogtaszanie
programu obejmujacy srodkow finansowych oraz oraz rozstrzyganie konkursow
zakres wsparcia dla 25% przewidzianego czasu dla dziatania 7.4 zgodnie z
catego Programu (dotyczy dziatania 7.4). Na harmonogramem naborow
tej podstawie mozna (wyjatkiem sa opoznienia
stwierdzi¢, ze postepy w wynikajace z przestanek
2) ocena osigganiu wartos$ci obiektywnych np. ze zmiany
dotychczasowego docelowej wskaznika przepis6w prawa i koniecznosci
stopnia realizacji wymagaja przyspieszenia. dostosowania Pakietu
wskaznika aplikacyjnego do nowych
programowego ,,Liczba regulacji) oraz weryfikowanie
0s6b znajdujagcych sie w | W trakcie realizacji badania | harmonogramu naboréw na
lepszej sytuacji na rynku | wystapity problemy z kolejne lata pod katem
pracy, sze$¢ miesigcy po | dotarciem do respondentow. | mozliwosci ponawiania
opuszczeniu programu” | Nie udato si¢ skontaktowaé z | konkursow.
przypisanego do osi 1566 osobami sposrod 2427
priorytetowej VII RPO uczestnikow projektow
WSL. (znaczny odsetek Zgodnie z rekomendacja
potencjalnych respondentow | dotyczaca koniecznosci podjgcia
nie odbierat telefonow). dziatan majacych na celu
zwickszenie szans na objgcie
monitoringiem wigkszego
odsetka uczestnikow projektow
wprowadzono dodatkowy zapis
do Regulaminu konkursu,
zobowigzujacy Beneficjentéw do
gromadzenia dobrej jako$ci
danych uczestnikow projektu, tj.
aktualizowania posiadanych
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danych uczestnikow projektow
w trakcie i na zakonczenie
realizacji projektu. Jednoczes$nie
podczas spotkan informacyjnych
zwraca si¢ uwage Beneficjentom
na koniecznos$¢ gromadzenia
dobrej jakosci danych
uczestnikow projektow oraz
informowania o wszystkich
badaniach ewaluacyjnych a nie
wylacznie 0 monitoringu
prowadzonym przez samego
Projektodawce. Wprowadzono
rowniez wzor Umowy
uczestnictwa w projekcie,
podpisywanej migdzy
Uczestnikiem projektu a
Beneficjentem, w ktérym
zobowiazuje si¢ Uczestnika do
wypelniania niezbednych
dokumentéw zwigzanych z
udziatem w projekcie,
udostepnionych przez
Beneficjenta oraz upowaznione
do tego instytucje, tj. w
szczegolnosci: ankiet
ewaluacyjnych.
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12.2. Wyniki dzialan informacyjnych i promocyjnych funduszy polityki spéjnosci prowadzonych
w ramach strategii komunikacji

W okresie sprawozdawczym 1Z wraz z IP prowadzila dzialania majace na celu realizacj¢ Strategii
komunikacji Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Slgskiego na lata 2014-2020.

Dziatania byly prowadzone zgodnie z Rocznym planem dziatan informacyjnych i promocyjnych na 2018
rok. Przyczynity si¢ one do podniesienia §wiadomosci na temat roli Unii Europejskiej w ksztaltowaniu
rozwoju gospodarczego i spotecznego regionu. Swiadcza o tym ankiety po spotkaniach informacyjnych
1 szkoleniach, z ktérych $rednia ocen to 4,42.

Wydano 744 667,42 EUR, co stanowi ok 12% ogodlnej alokacji na potrzeby informacyjno-promocyjne na
lata 2014-2020.

IZ na swojej stronie www, w biuletynie i na profilu FB , Razem zmieniamy Slgskie” informowata
beneficjentdw o zasadach oznakowania projektow. Logotypy, wzory tablic i ksigga znaku udostepnione
$g na stronie Www.

Dziatania info-promo realizowane byty zgodnie z zasadg niedyskryminacji w tym dostepnosci dla 0s6b z
niepetnosprawnosciami, zgodnie z zapisami Standardow dostgpnosci. Wszelkie
spotkania/szkolenia/konferencje organizowane byty w dostepnych budynkach, formularze rejestracyjne
zawieraly zapytania o szczeg6lne potrzeby, w przekazach medialnych promowany byl niestereotypowy
wizerunek kobiet 1 mezczyzn. Pliki wideo zawieraly napisy rozszerzone 1 audiodeskrypcje, zdjecia i
grafiki publikowane na stronie i1 profilu FB posiadaty opisy alternatywne.

Glowne kanaly komunikacji to: prasa, radio, internet.

Gléwne grupy docelowe to beneficjenci i potencjalni beneficjenci RPO WSL. To do nich w pierwszej
kolejnosci skierowane byty dziatania:

1. Prowadzenie stron internetowych www.rpo.slaskie.pl, www.scp-slask.pl, http://rpo.wup-katowice.pl/
oraz kanaléw na FB i Youtubie ,,Razem zmieniamy Slaskie”, gdzie mi.in. zamieszczane sa filmy
instruktazowe LSI.

2. Szkolenia dla beneficjentow, ktorych celem byto zapewnienie wsparcia merytorycznego w realizacji
projektow. Tematyka szkolen dotyczyta zasad realizacji projektow w ramach RPO WSL 2014-2020,
ich rozliczania, z uwzglednieniem specyfiki obszaru zdrowia i edukacji, prowadzenia ewidencji
ksiegowej dla zadan wspotfinansowanych ze §rodkow UE, PZP i zasady konkurencyjnosci , kontroli,
nieprawidlowosci 1 naduzy¢ finansowych, pomocy publicznej i pomocy de minimis, obstugi LSI
(wnioski o ptatno$¢) oraz standardow dostepnosci. Przeszkolono 2907 oséb, o 1748 0sdb wigcej niz
w 2016 r..

3. Spotkania informacyjne dla potencjalnych beneficjentow nawigzujace do oglaszanych konkursow.
Celem tych spotkan bytlo omoéwienie zalozen poszczegolnych konkursow, zasad przygotowania
wnioskéw o dofinansowanie, zasad kwalifikowalnosci wydatkow, obstugi LSI (wnioski aplikacyjne),
itp. Przeszkolono 1075 oso6b. Warto$¢ wskaznikow do osiggniecia na koniec 2023 r. zostata juz
osiggnieta zardwno przy szkoleniach dla potencjalnych beneficjentéw, jak i beneficjentow Programu.

249 P L



PL

4. Kampania informacyjna o szerokim zasiegu (IX-XI), ktérej celem bylo informowanie o wybranych
naborach oglaszanych w 2018 roku oraz motywowanie do wzigcia w nich udzialu. Gtowny
komunikat: ,,Slaskie — wyprzedzamy!”. W celu zwigkszenia efektywnosci w kampanii wykorzystano
influencera — kierowce rajdowego. https://rpo.slaskie.pl/media/addons/slaskiewyprzedzamy/

Grupa docelowa: potencjalni beneficjenci. Zasieg terytorialny: wojewodztwo $laskie. Rodzaje
narzedzi: internet (YouTube, Facebook, content marketing, remarketing behawioralny), prasa, radio,
telewizja. Po zakonczeniu kampanii przeprowadzono ocen¢ skutecznosci 1 efektywnosci
przeprowadzonych dziatan. W tym celu postuzono si¢ badaniem CATI, ktore wskazato, ze respondenci
najczesciej kojarza RPO WSL z dofinansowaniami dla firm (48,3%). Co trzeci badany (33,0%) wie, na
co mozna pozyska¢ $rodki, a co szdsty ankietowany (15,3%) wie, kto moze skorzysta¢c z RPO WSL.
Ponad 70% respondentéw zadeklarowato, iz w razie potrzeby szukaliby informacji o Programie na
oficjalnej stronie internetowej rpo.slaskie.pl.

W poréwnaniu do badania z 2016 r. nastapit wyrazny wzrost w odpowiedzi na pytanie ,,Czy styszal(a)
Pan(i) o Regionalnym Programie Operacyjnym Wojewodztwa Slaskiego?”” — z 54% odpowiadajacych tak
w 2016 r., w 2018 r. byto ich 85,3%; , odpowiedz nie: 45%w 2016, obecnie: 14,7%.

1. Publikacje sponsorowane w prasie (7 artykutow, 5 ogloszen), radiu (2 audycje, 15 spotdow) 1 internecie
(8 art., 11 spotow, 24 akcji reklamowych na FB) dotyczacych mozliwosci otrzymania dofinansowania
w ramach Programu.

2. Publikacja 6 numerdéw biuletynu ,Razem zmieniamy Slaskie” oraz 4 numeréw ,,Rynek pracy -
Biuletyn Informacyjny WUP w Katowicach” — obie dystrybuowane jako insert do ,,Gazety
Wyborczej”,  jednorazowy  naktad: ok. 23  tys. egz. Dodatkowo  e-biuletyn
https://rpo.slaskie.pl/media/addons/ebiuletyn/2019/1/

3. Publikacja 4 numerow poradnika ,,Fundusze dla biznesu” wraz z e-publikacja (4 x 1000 egz. — wzrost

0 100% w stosunku do roku 2016) http://scp-

slask.pl/czytaj/fundusze_dla_biznesu___ poradnik_przedsiebiorcy

Publikacja RIT Subregionu Zachodniego ,,RIT. Czas dziatania” — 600 szt.

Broszura informacyjna nt. poddziatan wdrazanych w ramach RIT Subregionu Pétnocnego — 1250 szt.
6. Organizacja debaty oksfordzkiej dla mtodziezy ,,Europejki i Europejczycy rozmawiaja” skierowanej
do ucznidéw pieciu szkot ponadgimnazjalnych. Udzial w niej wziat przedstawiciel KE i poset PE.

7. Uslugi animacyjne dla potencjalnych beneficjentéw RPO WSL — ich tematyka dotyczyta gtownie
trwajacych oraz planowanych konkurséw zgodnie z harmonogramem na rok 2019 — odwiedzono 1522
klientow w 4 subregionach i stworzono 882 plany dziatan.

8. Druk ulotek, plakatow, kalendarzy i1 planerow promujacych ofert¢ Programu oraz mat.
szkoleniowych.

oA~

Do ogo6tu spoteczenstwa (mieszkancow regionu) skierowane byly:

1. Organizacja i promocja Dni Otwartych Funduszy Europejskich — odbyly si¢ 2 wydarzenia na terenie
projektow dofinansowanych z RPO WSL, w ramach ktérych zaprezentowano tacznie 12 projektow.
W kazdym z nich wzigto udzial ok. 900 uczestnikdéw. Pierwsze z wydarzen — majace miejsce 12 maja,
promowato projekty i atrakcje z obszaru nauki 1 innowacji, natomiast drugie — odbywajace si¢ 13
maja, promowato projekty i atrakcje z obszaru zdrowia. Dla najbardziej aktywnych uczestnikow obu
wydarzen zorganizowano konkursy z atrakcyjnymi nagrodami. Na wydarzeniu zapewniono Namiot
Informacyjny, gdzie eksperci PIFE oraz IP udzielali konsultacji zainteresowanym. Wydarzeniom
towarzyszyly 4 wycieczki do miejsc realizacji projektow z RPO WSL. Akcja informacyjno-
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promocyjna 1 obejmowata: reklame¢ w social media, plakatowanie, reklam¢ w prasie lokalnej, druk
bezadresowy, outdoor.

2. Organizacja stoisk info-promo podczas: Europejskiego Kongresu Gospodarczego, Europejskiego
Kongresu Matych, Srednich Przedsiebiorstw (wraz z debata, w ktorej wziat udziat przedstawiciel
Komisji Europejskiej) oraz Miedzynarodowych Targéw Wynalazkow i Innowacji INTARG 2018
(wraz z panelem).
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13. DZIALANIA PODJETE W CELU SPELNIENIA WARUNKOW WSTEPNYCH (ART. 50 UST. 4 ROZPORZADZENIA (UE) NR 1303/2013) (MOZNA
JE UWZGLEDNIC W SPRAWOZDANIU, KTORE ZOSTANIE ZELOZONE W 2016 R. (ZOB. PKT 9 POWYZEJ); WYMAGANE W SPRAWOZDANIU, KTORE NALEZY
7£.0ZYC W 2017 R.) OPCJONALNIE: SPRAWOZDANIE Z POSTEPOW
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14. DODATKOWE INFORMACJE, KTORE MOZNA DOLACZYC, W ZALEZNOSCI OD
TRESCI | CELOW PROGRAMU OPERACYJNEGO (ART. 111 UST. 4 AKAPIT DRUGI LIT. A), B), C),
D), G) | H) ROZPORZADZENIA (UE) NR 1303/2013)

14.1. Postepy w realizacji zintegrowanego podejscia do rozwoju terytorialnego, w tym rozwoju
regionow, ktore cierpig na skutek sytuacji demograficznej oraz stalych lub naturalnych
niekorzystnych warunkow, zintegrowanych inwestycji terytorialnych, zr6wnowazonego rozwoju
obszarow miejskich oraz rozwoju lokalnego kierowanego przez spoteczno$¢ w ramach programu
operacyjnego

otoczenia funkcjonalnego tj. na obszarze Subregionu Centralnego. Ponadto, na obszarach funkcjonalnych
trzech subregionow tj.: Péinocnego, Potudniowego i Zachodniego, na analogicznych zasadach jak ZIT,
realizowane sg tzw. RIT. Reprezentacje jednostek samorzadow terytorialnych z obszarow ww.
subregiondéw petnig funkcje IP w realizacji ZIT/RIT.

Zgodnie z zawartymi Porozumieniami, IP ZIT/RIT realizujag w szczegdlnosci zadania z zakresu oceny
merytorycznej projektow w odniesieniu do zgodnosci projektu ze Strategia ZIT/RIT. Od czerwca 2016 1.
IP ZIT Subregionu Centralnego jest odpowiedzialna za pelng ocen¢ merytoryczng ztozonych wnioskéw
o dofinansowanie. Na realizacj¢ ZIT/RIT zostato przeznaczone 1 107 808 551 EUR, w tym 135 942 551
EUR z EFS 1 971 866 000 EUR z EFRR. W ramach instrumentéw ZIT/RIT wdrazane jest wsparcie w
ramach 21 priorytetéw inwestycyjnych.

Do konca 2018 r. w ramach instrumentow ZIT/RIT ogloszono tacznie 217 naborow w trybie
konkursowym. Do konca 2018 r. wybrano do dofinansowania projekty na kwote 757 min EUR
dofinansowania UE, z czego zakontraktowano w ramach ZIT/RIT 668 min EUR, (co stanowi 60%
alokacji na instrumenty):

» wramach EFRR - 687 mIn EUR, (co stanowi 54% alokacji),
» wramach EFS — 70 mIn EUR, (co stanowi 6% alokacji).

Do konca 2018 roku zakontraktowano $rodki w ramach wszystkich 21 priorytetow inwestycyjnych (3a,
4a, 4c, 4e, 64, 6b, 6d, 9a, 9b, 104, 8, 8iii, 8v, 8vi, 9i, 9iv,10i, 10 iii, 10iv) z czego najwiecej, bo 246 min
EUR w ramach P1 4e.

Podsumowujac dotychczasowe doswiadczenia z wdrazania zintegrowanego podejscia do rozwoju
terytorialnego nalezy podkresli¢, iz szerokie zastosowanie instrumentu ZIT/RIT pozwolilo na
zintensyfikowanie wspoétpracy miedzy jednostkami samorzadu lokalnego w subregionach, wymiang
dos$wiadczen, wspdlne planowanie i1 uzgadnianie plandéw inwestycyjnych. Wiaczenie partneréw
lokalnych we wdrazania RPO WSL wplyn¢to pozytywnie na realizacje zasady partnerstva w ramach
programu oraz zwigkszyto wspotodpowiedzialnos$¢ za osigganie jego rezultatow.

Gloéwne stabosci instrumentu ZIT/RIT w ramach RPO WSL 2014-2020:

» niewystarczajaca liczba projektow partnerskich i zintegrowanych (trudnosci wdrozeniowe
zwigzane z realizacja projektow partnerskich);

» sektorowa konstrukcja programéw operacyjnych (utrudniajaca przygotowanie kompleksowych
projektow),

» obligatoryjne powigzanie projektow EFRR i EFS w ramach CT 9 i 10, ktore w konsekwencji
skutkowalo uelastycznieniem i odej$ciem od tego wymogu w ramach renegocjacji RPO w 2018 r
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W ramach RPO WSL nie jest stosowany instrument RLKS w formule bezposredniej. W ramach programu
wdrazane jest wsparcie dla Lokalnych Grup Dziatania (LGD), jako potencjalnych beneficjentéw.
Interwencja RPO WSL stanowi uzupetnienie wsparcia EFRROW i EFMR na terytorium danej LGD 1 jest
realizowana w oparciu o Lokalng Strategi¢ Rozwoju. Do konca 2018 r. ogtoszono 12 naboréw wnioskéw
w trybie konkursowym w zakresie wsparcia projektow wynikajacych z LSR (w ramach Priorytetow
inwestycyjnych: 8i, 9i, 9iv, 9a, 9b). Do konca 2018 r. zakontraktowano: 8 mln EUR $rodkow.

14.2. Postepy w realizacji przedsiewzie¢ majacych na celu zwiekszenie zdolnoSci instytucji i
beneficjentow w panstwach czlonkowskich w zakresie zarzadzania funduszami i korzystania z nich

Majac na wzgledzie, iz jednym z kluczowych czynnikéw sukcesu w zakresie funduszy unijnych jest
efektywny, skuteczny i skoordynowany system wdrazania Programu, IZ RPO WSL podejmuje szereg
dziatan, aby zapewni¢ skuteczng realizacj¢ projektow, przy jednoczesnym zmniejszaniu obcigzen
administracyjnych oraz promowaniu efektywnego partnerstwa.

W celu poprawy skutecznosci i efektywno$ci wdrazania Programu, IZ RPO WSL cze$¢ swoich zadan
powierzyla na drodze stosownych porozumien instytucjom posredniczagcym we wdrazaniu.

Ponadto ze $rodkéw pomocy technicznej wspotfinansowane s3 wynagrodzenia ekspertow bioracych
udzial w procesie oceny wnioskow o dofinansowanie oraz funkcjonowanie KM RPO WSL, ktory
odpowiedzialny jest m.in. za systematyczny przeglad wdrazania RPO WSL i postepow w kontekscie
osiagniecia jego celow oraz analizowanie wszelkich kwestii majacych wptyw na wykonanie RPO WSL,
w tym konsultowanie i akceptowanie jego zmian.

Bardzo istotne jest takze zapewnienie rozwoju i doskonalenie kadr zaangazowanych we wdrazanie
Programu poprzez udziat we wszelkich dostgpnych formach doksztalcania m.in. w szkoleniach, kursach
czy warsztatach.

IZ RPO WSL umozliwienia takze wnioskodawcom, beneficjentom 1 mieszkancom wojewodztwa dostep
do informacji o celach i zasadach RPO WSL 2014-2020 poprzez realizacj¢ dzialan informacyjno-
promocyjnych w regionie. Szczegdtowe informacje dot. dziatan informacyjno- promocyjnych zostaty
przedstawione w punkcie 12.2 niniejszego Sprawozdania.

14.3. Postepy w realizacji wszelkich przedsiewzi¢¢ miedzyregionalnych i transnarodowych

Nie dotyczy RPO WSL

14.4. W stosownych przypadkach — wklad w strategie makroregionalne i strategie morskie

Jak okreslono w rozporzadzeniu (UE) nr 1303/2013 art. 27 ust. 3 dotyczacy "Tresci programoéw", art. 96
ust. 3 lit. e) dotyczacy "Tresci, przyjecia i zmiany programdw operacyjnych w ramach celu ‘Inwestycje na
rzecz wzrostu i zatrudnienia’, art. 111 ust. 3 i art. 111 ust. 4 lit. d) dotyczacy "Sprawozdan z wdrazania w
ramach celu ‘Inwestycje na rzecz wzrostu 1 zatrudnienia’ oraz zalacznik 1 sekcja 7.3 dotyczacy "Wkiadu
glownych programéw w strategie makroregionalne i strategie morskie", program ten ma wktad w strategie
makroregionalne lub strategie morskie:

Strategia UE dla Regionu Morza Baltyckiego (SUE RMB) w ramach RPO WSL wdrazana jest poprzez
realizacj¢ projektow wpisujacych si¢ w trzy cele Strategii tj.:
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» Cel 1 Ocalenie morza — w ramach RPO WSL $rodki przeznaczone zostang na przedsigwzigcia z
zakresu gospodarki Sciekowej oraz gospodarki odpadami.

» Cel 2 Rozwdj potaczen w regionie — w ramach RPO WSL wzmacniane zostang powiazania
transportowe poprzez wsparcie infrastruktury drogowej i kolejowej, jak i obszaru transportu
publicznego. Ponadto przewiduje si¢ wsparcie projektow z zakresu energetyki irozwoju
transportu niskoemisyjnego

» Cel 3 Zwigkszenie dobrobytu — w ramach RPO WSL wdrazane jest wsparcia
przedsi¢biorczo$ci, wzmocnienia innowacyjnosci  gospodarki, technologii informacyjno-
komunikacyjnych, promowania trwalego i wysokiej jakosci zatrudnienia, przedsiewzi¢¢ na rzecz
wlaczenia spotecznego, walki z ubostwem oraz wsparcia edukacji.

W systemie wdrazania RPO WSL nie wprowadzono szczeg6lnych mechanizméw dot. SUE RMB.

W zakresie EFRR do konca 2018 roku podpisano umowy o dofinasowanie na kwote 1 502,46 miln EUR,
z czego najwigcej srodkow zakontraktowano w ramach kategorii [043] tj. 214 min EUR.

W zakresie EFS do konca 2018 roku podpisano umowy na kwotg¢ dofinansowania 500,21 min EUR, z
czego najwiecej srodkéw zakontraktowano w ramach kategorii [106] tj. 100 mIln EUR.

M Strategia UE dla regionu Morza Baltyckiego

[] Strategia UE na rzecz regionu Dunaju (EUSDR)

[] Strategia UE na rzecz regionu Morza Adriatyckiego i Morza Jofiskiego (EUSAIR)
[] Strategia UE na rzecz regionu alpejskiego (EUSALP)

[] Strategia na rzecz regionu Oceanu Atlantyckiego (ATLSBS)
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EUSBSR

Cel(e), obszar(y) polityki i dziatanie(-a) horyzontalne, dla ktérych program ma znaczenie:

Cele

1 - Ocalenie morza

2 - Rozwoj potaczen w regionie

3 - Zwigkszenie dobrobytu

Obszary polityki

4.1 - Biogospodarka

4.2 - Kultura

4.3 - Edukacja

4.4 - Energia

4.5 - Substancje niebezpieczne

4.6 - Zdrowie

4.7 - Innowacje

4.8 - Substancje biogenne

4.9 - Bezpieczenstwo morskie i ochrona na morzu

4.10 - Bezpieczenstwo

4.11 - Czysta zegluga

4.12 - Turystyka

4.13 - Transport

Dzialania horyzontalne

5.1 - Zdolnosci

5.2 - Klimat

5.3 - Sasiedzi

OOon xOLOOOO~N~NRNNNNEN NENE

5.4 - Planowanie przestrzenne
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Dzialania lub mechanizmy wykorzystane, aby lepiej polaczy¢ program z EUSBSR
A. Czy koordynatorzy makroregionalni (przede wszystkim koordynatorzy krajowi, koordynatorzy

obszarow polityki, koordynatorzy dzialan horyzontalnych lub czlonkowie komitetu sterujacego / grup
koordynacyjnych) sa czlonkami komitetu monitorujacego programu?

Tak 0 Nie ™M

B. Czy w kryteriach wyboru przyznano dodatkowe punkty za szczegole Srodki wspierajace EUSBSR?
Tak 0 Nie M

C. Czy w ramach programu zainwestowano srodki UE w EUSBSR?

Tak M Nie O

przyblizona lub dokladna kwota w euro zainwestowana w EUSBSR:

EFRR 1502 464 782,86

FS

EFS 500 209 923,09

EFRROW

EFMR

EIS

inne fundusze

nazwa innych funduszy

D. Obtained results in relation to the EUSBSR (n.a. for 2016)

Do konca 2018 roku 58% zakontraktowanych S$rodkéw UE przeznaczonych zostalo na projekty
bezposrednio realizujace cele Strategii. W ujeciu poszczegdlnych obszaréw tamatycznych najwiecej
srodkow zaangazowanych zostato w obszary: przystosowanie pracownikow, przedsiebiorstw do zmian -
86%, infrastruktura spoteczna (obszary zdegradowane, rozwoj mieszkalnictwa) -74%, transport (47%)

E. Does the programme address the EUSBSR sub-objectives (with corresponding to specific targets
and indicators) as stated in the "EUSBSR Action Plan"? (Please specify the target and the indicator)

RPO WSL w sposob bezposreni lub posredni przyczynia si¢ do realizacji wszystkich celow oraz
wigkszos$ci obszarow tematycznych Strategii. W konsekwencji przyczynia si¢ do wskaznikow Strategii
w obszarze gospodarki (PKB, B+R), rynku pracy, infrastruktury transportowej oraz S$rodowiska
naturalnego
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14.5. W stosownych przypadkach — postepy w realizacji przedsiewzie¢ w dziedzinie innowacji
spolecznych

Nie dotyczy RPO WSL

14.6. Postepy we wdrazaniu dzialan w celu zaspokojenia szczegdélnych potrzeb obszarow
geograficznych najbardziej dotkni¢tych ubdostwem lub grup docelowych najbardziej zagrozonych
dyskryminacjg lub wykluczeniem spolecznym, zwlaszcza w odniesieniu do spolecznosci
zmarginalizowanych i 0sob niepelnosprawnych, dlugotrwale bezrobotnych oraz mlodych ludzi,
ktorzy nie pracuja, w tym, w stosownych przypadkach, wykorzystane srodki finansowe

Na tle kraju wojewodztwo $laskie plasuje si¢ na drugim miejscu pod wzgledem wartosci wskaznika
zasiegu ubostwa relatywnego (7,5%). Analizujac poprzednie lata zmiana w wojewodztwie zachodzi
szybciej, niz $rednio dla kraju. Najwiekszy spadek w wojewodztwie §laskim mial miejsce migdzy latami
2016-2017. Malejaca wartos$¢ wskaznika odnoszacego si¢ do poziomu ubostwa wskazuje na poprawiajaca
si¢ sytuacj¢ gospodarstw domowych w catym kraju. W wojewddztwie §lagskim, podobnie jak na poziomie
catego kraju, gtéwna przyczyna ubostwa jest brak pracy. Do pozostatych czynnikow ryzyka zalicza si¢
takze: prac¢ na niskoptatnych stanowiskach, niski poziom wyksztatcenia, wielodzietnos¢,
niepetnosprawnos¢ oraz utrzymywanie si¢ z rolnictwa lub ze zrodet niezarobkowych.

Problem wysokiego bezrobocia oraz znacznej ilos$ci osob korzystajacych z pomocy spotecznej dotyczy
wigkszosci powiatow wojewodztwa, dlatego dziatania RPO WSL w zakresie EFS obejmujg obszar calego
wojewodztwa. Do grup najbardziej dotknigtych ubostwem nalezg gospodarstwa domowe utrzymujace si¢
z niezarobkowych zrodel, rodziny wielodzietne, osoby niepelnosprawne oraz bezrobotne. Stad w
wiekszosci dzialan realizowanych w ramach CT8 grupami docelowymi sg osoby pozostajace bez
zatrudnienia, natomiast w CT9 osoby wykluczone lub zagrozone wykluczeniem spotecznym. Oprocz
dziatan miegkkich, w ramach RPO WSL, realizowane beda takze projekty z zakresu infrastruktury
spotecznej umozliwiajagcej podejmowanie i prowadzenie dzialan aktywizujacych i1 integracyjnych w
spotecznos$ciach lokalnych.

W ramach wspierania obszaréw geograficznych najbardziej dotknigtych ubostwem IZ RPO WSL
wprowadzita w 2018r. kryterium dostgpu w trzech naborach w ramach PI 91 dotyczace rewitalizacji.
Wprowadzone kryterium wynika z koniecznosci objecia wsparciem miast wymagajacych rewitalizacji
zgodnie z zapisami Umowy Partnerstwa, Strategii Rozwoju Wojewddztwa Slaskiego oraz Planu
Zagospodarowania Przestrzennego Wojewodztwa Slaskiego. Lista miast wchodzacych w sktad OSI
stanowi zalgcznik do Regulaminu konkursu. Miasto na dzien skladania wniosku powinno posiadac
aktualny i pozytywnie zaopiniowany przez 1Z RPO program rewitalizacji.

Wspieranie 0s6b najbardziej zagrozonych dyskryminacja lub wykluczeniem spotecznym, zwlaszcza
senior6w oraz 0sob z niepetnosprawnosciami, IZ RPO WSL w 2018r. ogtosita konkurs w ramach PI 9iv
w oparciu o opracowany Standard Opieki Skoordynowanej ,,SOS dla Seniora” w zakresie uslug
spotecznych skierowanych do niesamodzielnych osob starszych. W 2018r. ogltoszono réwniez konkurs
na wsparcie Teleopieki.

Ponadto w 2018r. nastgpila zmiana RPO WSL w zakresie rozszerzenia wsparcia dla OSI. W zwigzku ze
zmiang, pojawily si¢ mozliwosci przesunigcia srodkow dedykowanych OSI Bytom na miasta wymagajace
rewitalizacji zgodnie z zapisami Umowy Partnerstwa, Strategii Rozwoju Wojewodztwa Slaskiego oraz
Planu Zagospodarowania Przestrzennego Wojewodztwa Slaskiego.

W oparciu o przeprowadzone analizy terytorialne dotyczace bialych plam w dostepie do ushug
przeciwdziatajacych zagrozeniu wykluczeniem spolecznym zostaly wyznaczone obszary ze
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szczegblnymi potrzebami w zakresie utworzenia Dziennych Domoéw Opieki Medycznej oraz Zakladoéw
Aktywnosci Zawodowe;j.
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CZESC C

SPRAWOZDANIA ZEOZONE W 2019 R. | KONCOWE SPRAWOZDANIE Z WDRAZANIA
(art. 50 ust. 5 rozporzadzenia (UE) nr 1303/2013)

15. INFORMACJA FINANSOWA NA POZIOMIE OSI PRIORYTETOWYCH I POZIOMIE
PROGRAMU (ART. 21 UST. 2 1 ART. 22 UST. 7 ROZPORZADZENIA (UE) NR 1303/2013)
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16. INTELIGENTNY, TRWALY WZROST GOSPODARCZY SPRZYJAJACY WLACZENIU
SPOLECZNEMU (SPRAWOZDANIE Z POSTEPOW OSIAGNIETYCH W RAMACH DANEGO WARIANTU)

Informacje na temat wkladu programu w realizacj¢ unijnej strategii na rzecz inteligentnego,
zrbwnowazonego wzrostu sprzyjajacego wiaczeniu spotecznemu oraz ocena tego wktadu

Ocene wktadu RPO WSL w strategie Europa 2020 najlepiej przedstawi¢ uzywajac wskaznikéw. Dla
sze$ciu wskaznikow stanowigcych narzedzie pomiaru stopnia realizacji celow Strategii Europa 2020,
zidentyfikowano siedem adekwatnych wskaznikow RPO WSL 2014-2020. W jednym przypadku Dla
wskaznika Europa 2020: ,,Udziat energii ze zrodet odnawialnych w koncowym zuzyciu energii brutto”
dobrane jako adekwatne zostaty dwa mierniki pochodzace z RPO WSL 2014-2020: ,,Produkcja energii
elektrycznej z nowo wybudowanych instalacji wykorzystujacych OZE [MWhe/rok]” oraz ,,Produkcja
energii elektrycznej z nowych mocy wytworczych instalacji wykorzystujacych OZE [MWhe/rok]”. W
pozostatych przypadkach jednemu wskaznikowi Strategii Europa 2020 odpowiada jeden z RPO WSL
2014-2020. Zgodnie z powyzszym:

» ,,Wskaznik zatrudnienia oséb w wieku 20-64 lata” (Europa 2020) ma swdj odpowiednik w RPO
WSL 2014-2020, w postaci wskaznika: ,,Liczba 0so6b pracujacych, tacznie z prowadzacymi
dziatalno$¢ na wlasny rachunek, po opuszczeniu programu;

» ,,Wskaznik zagrozenia ubostwem lub wykluczeniem spotecznym” we wskazniku: ,,Liczba osob
zagrozonych ubostwem lub wykluczeniem spotecznym objetych wsparciem w programie
[osoby]”;

» Wskaznik ,,Naktady na B+R (w % PKB)” we wskazniku: ,Naktady inwestycyjne na zakup
aparatury naukowo-badawczej [z1]”;

» Wskaznikowi ,,Udzial energii ze Zzrodet odnawialnych w koncowym zuzyciu energii brutto”
odpowiadaja wskazniki ,,Produkcja energii elektrycznej z nowo wybudowanych instalacji
wykorzystujacych OZE [MWhe/rok]” oraz ,,Produkcja energii elektrycznej z nowych mocy
wytworczych instalacji wykorzystujagcych OZE [MWhe/rok]”

» Wskaznik ,,Emisja gazow cieplarnianych (1990 =100)" we wskazniku: ,,.Szacowany roczny
spadek emisji gazow cieplarnianych [tony réwnowaznika CO2] (CI 34)”;

» Wskaznik ,,Zuzycie energii pierwotnej” we wskazniku: ,,Zmniejszenie rocznego zuzycia energii
pierwotnej w budynkach publicznych [kWh/rok] (CI 32)”.

Najwigksza czgs¢ alokacji RPO WSL 2014-2020 zostatlo przeznaczone na dziatania spojne ze
wskaznikiem Emisja gazow cieplarnianych 831,95 miln zt (26,4% alokacji). Relatywnie duza czegs¢
alokacji przeznaczono takze na dziatania spojne ze wskaznikiem Zuzycie energii pierwotnej (772,78 min
zt, 24,5%) oraz wskaznikiem zagrozenia ubostwem lub wykluczeniem spotecznym (567,94 min zi,
18,0%). Z kolei najmniejsza cze$¢ alokacji RPO WSL 2014-2020 przeznaczona zostata na Dziatania
spojne ze wskaznikami Naklady na B+R (320,37 min zt, 10,2%) oraz Udzial energii ze zrddet
odnawialnych w koncowym zuzyciu energii brutto (407,14 min zt, 12,9%).

Na podstawie ww. wskaznikdw, pochodzacych z zakontraktowanych projektow, dokonano bezposredniej
oceny wktadu RPO WSL w Strategie Europa 2020. Szacuje si¢, ze wkiad w strategie bedzie wygladat
nastepujaco (dane na podstawie wskaznikow zoperacjonalizowanych):

» Wozrost liczba zatrudnionych w UE - 11 456 co daje 0,059%

» Spadek liczby 0s6b zagrozonych ubostwem lub wykluczeniem spotecznym — 31 790 co daje
0,159%
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» Wzrost naktadow na B+R (mln EUR) — 32,46 co daje 0,023%
» Wzrost zuzycia energii ze zrédet odnawialnych (MWh) — 20 043,4 co daje 0,002%
» Spadek emisji gazéw cieplarnianych (tony rownowaznika CO2) — 157 177,7 co daje 0,09%

» Spadek zuzycia energii pierwotnej (MWh) — 199 687,12 co daje 0,01%

W odniesieniu do alokacji oraz osigganych rezultatdéw wyrazonych w warto$ciach bezwzglednych wktad
nalezy oceni¢ pozytywnie. Bezposredni wktad RPO WSL 2014-2020, mierzony procentowo do celow
Strategii Europa 2020 jest niewielki. Szacunkowy wktad Programu w przypadku poszczegdlnych
wskaznikach nie przekracza 0,2%. Najmniejszy wktad RPO WSL 2014-2020 w realizacje Strategii
Europa 2020 zidentyfikowany zostal w przypadku wskaznika Udzial energii ze zrdédel odnawialnych w
koncowym zuzyciu energii brutto (0,002%) oraz Zuzycie energii pierwotnej (0,010%). Natomiast z
najwiekszym wktadem Programu mamy do czynienia w przypadku wskaznika zagrozenia ubdstwem lub
wykluczeniem spotecznym (0,159%).
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17. KWESTIE MAJACE WPLYW NA WY KONANIE PROGRAMU | PODJETE DZIALANIA
— RAMY WYKONANIA (ART. 50 UST. 2 ROZPORZADZENIA (UE) NR 1303/2013)

W przypadku gdy z oceny postepodw poczynionych w odniesieniu do celow posrednich i koncowych
okreslonych w ramach wykonania wynika, ze pewne cele posrednie i koncowe nie zostaly osiggnigte,
panstwa cztonkowskie powinny przedstawi¢ podstawowe przyczyny niepowodzenia w osigganiu tych
celéw posrednich w sprawozdaniu na 2019 r. (w odniesieniu do celow posrednich) i w koncowym
sprawozdaniu z wdrazania (w odniesieniu do celoéw koncowych).

Niski poziom wykonania wskaznika na koniec 2018 r. w osi I ma zwigzek z bardzo stabym
wykorzystaniem $rodkéw w dziataniu 1.2 Badania, rozwdj i innowacje w przedsiebiorstwach, Czego
przyczyng byly m.in. ograniczone mozliwos$ci absorpcji srodkéw finansowych przez przedsiebiorstwa na
projekty badawczo-rozwojowe. Nie jest to tylko problem $lgskich przedsigbiorstw, ale ogélnokrajowy.
Ten problem ujawnia si¢ w sytuacji zestawienia planowanej alokacji (przeszacowanej) do faktycznej
realizacji tego typow projektow. Wsréd powodoéw niskiej absorpcji mozna wymieni¢ fakt, iz
przedsiebiorcy majac mozliwos$¢ pozyskania wsparcia dotacyjnego na rozwdj juz istniejagcych rozwigzan
innowacyjnych, nie decyduja si¢ podejmowac wysokiego ryzyka inwestycyjnego, jakie niesie za sobg
realizacja projektow badawczo-rozwojowych i1 alokuja swoje $rodki finansowe w projekty mniej
ryzykowne realizowane m.in. w ramach dziatania 3.2.

Kolejnym powodem jest znaczace ograniczenia, jakie naklada na przedsigbiorcow zasada
konkurencyjnosci. Podobnie jak wyzej nie jest to tylko problem woj. $laskiego, ale ogdélnokrajowy.
Projekty badawczo-rozwojowe sg na tyle zindywidualizowane, ze jakiekolwiek regulowanie tego procesu
wplywa na decyzyjno$¢ przedsigbiorcow, co w ostatecznosci wptywa na ilo§¢ ztozonych wnioskow
realizujacych tego typu projekty, jak réwniez ma konsekwencje w pdzniejszym etapie realizacji projektu
1 moze konczy¢ si¢ rozwigzaniem uméw o dofinansowanie.

Dodatkowo mate zainteresowanie aplikowania przedsigbiorcow o dofinansowanie projektow w ramach
dzialania 1.2 zwigzane bylo z ograniczeniami wprowadzonymi matg iloscig branz w ramach RIS.
Pierwsze trzy nabory w ramach dziatania 1.2 obejmowaly jedynie trzy branze (energetyka, medycyna i
ITC).
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